

अनुसूची १२
दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित
भुक्तानी प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : मधेश जिल्ला : महोत्तरी गा.पा./न.पा. : औरही

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	सामाजिक सुरक्षाको किसिम		कुल निकास बजेट
				बैंक खाता नं.		
१	२०१११००९००६५८	कलसिया देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१००००३५२०२३	४८०००
२	१९९९१०१८०११७५	कलसिया देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१२६१०२३	४८०००
३	२०१२०३०९००९६६	केदार चमार	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१०२४०२३	४८०००
४	२००९१००९०३७९७	किशोरी राय	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०९९०१०००४३०१०४८	४८०००
५	२०१११००९००६४१	कौशिला देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१००००६७२०१०	४८०००
६	२००९१२२००५२२५	कोशिल्या देवी	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१००००५२९०३३	४८०००
७	२००३०८१५०६१८२	ललीता देवी तैलिन	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१००००९४७०२३	४८०००
८	२००९१००८०४३१८	लक्ष्मन विन	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१३६९०२३	४८०००
९	२००८१११४०२८७२	लाल किशोर राउत	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०९९०१००१३७७९०४८	४८०००
१०	२००९१२३०६६२२३	लालधारी खत्वे	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१००००२०२०२३	४८०००
११	१९८६१२३०४६७४९	ललका खत्वे	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१२६६०२३	४८०००
१२	१९९९१२३०६०८९१	लालो देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१०८६०२३	४८०००
१३	२००४१२३३६४५२३	लक्ष्मी विन	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१२६५०२३	४८०००
१४	२००६१२१७००७७२	लक्ष्मीनिया देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१०३८०२३	४८०००
१५	१९९९१००८०११९२	लक्ष्मीनिया देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१००००६६९०१०	४८०००
१६	१९९७०११६००८१४	महेन्द्र ठाकुर	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१०३१०२३	४८०००
१७	२०१७०५२५००१३१	मङ्गियाइन देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१००००१६००२३	४८०००
१८	२००३१०१००६०५६	मनदुटिया देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१०३००२३	४८०००
१९	१९८४१२१७००२४३	मसुदन खत्वे	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१०८९०२३	४८०००
२०	२०१०१२२९०३७०८	मठा देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१००००६७७०१०	४८०००
२१	२०१०१००८०४१२६	मिश्रिलाल राय	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१३१००३३	४८०००
२२	२०१२०३११०३२६३	सिता देवी चौधरी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६९९०३३	४४०००
२३	२००९०९२७००८०२	जगतारण देवी कलवार	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१००००५६९०२३	४८०००
२४	२०१२०५१८०३२७१	शिवजी राय	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६९५०३३	४००००
२५	२०१२०३३१०३५१९	सोनावती देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१७००३३	४४०००
२६	२०१२०३२९००९२३	रामवीर राय यादव	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६९३०३३	४८०००
२७	२०१११२१५११६१७	शिव दुलारी देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६९६०३३	४००००
२८	२०१०१००२०५६३९	भरत मान सिंह	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६८३०३३	४००००
२९	२०१२०१०६०४०३४	हनिफ धोवी	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१७०१०३३	४४०००
३०	२०१२०४०७०३५७४	कोशिला देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६७७०३३	४४०००
३१	२०१२०५०२०३८३८	मधुराम राय	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६५५०३३	४००००
३२	२०१२०१०१४९६४२	चन्द्रकाला देवी यादव	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६८००३३	४४०००
३३	२०१२०२०६०३९३५	राम विलास राय	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६८७०३३	४८०००
३४	२०११०४२००४६३५	सोमारथ राय	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६९८०३३	४४०००
३५	२०१२०३२१०२५५३	राम विराजी देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६५४०३३	४४०००
३६	२०१२०३२४०२१२८	चौधराइन देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६५१०३३	४४०००
३७	२०१२०५२५०२८७२	कुम्हिया देवी यादव	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६७६०३३	४००००
३८	२०११११०१०५१६५	मिश्रिलाल साह तेली	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६८५०३३	४४०००
३९	२०११०२९०४१९५	राम सोमारथ महतो कोइरी	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६८९०३३	४४०००
४०	२०१२०५०३०४८३३	सुनैना देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६९७०३३	४००००
४१	२०११२२५०३४९८	जानकी शरण यादव	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१५५३०३३	४८०००
४२	२०११०९०८०३१२८	मुक्ति देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१००००९२१०३३	४८०००
४३	२०१२०३१७०४४५८	रौदौ मुखिया	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६९००३३	४४०००
४४	२०१२०३०९०३५२३	दुलारी देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६८१०३३	४४०००
४५	२०१२०३०३०३३३६	कौशल्या देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६७५०३३	४८०००
४६	२०१२०४२००४०४७	फेकनी देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६८२०३३	४४०००
४७	२०१२०४०२०४८५४	राम एकवाल यादव	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६८८०३३	४४०००
४८	२०११२३४१६२२१	जुगेश्वर राय यादव	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१७६४०२३	४४०००
४९	१९९२०४०२०११०२	सुरतिया देवी	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१००००९४४०२३	४८०००
५०	२००६०९२२०११७२	नथुनी राय	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१००००९०६०१०	४८०००
५१	२०१२०२२४०२६०९	रामचन्द्र राय यादव	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१४०३०३३	४८०००
५२	२०१२०३०३०२८०९	काशिनन्द झा	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६७८०३३	४८०००
५३	२०१२०२१७०३८९४	कारी देवी साह	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६१४०३३	४८०००
५४	२०११२१०१२७२३	राम बाबु राय	पुरुष	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१५८७०३३	४८०००
५५	२०१२०३२९०१७५६	जीवछी देवी साह	महिला	अन्य जेठ नागरिक भता	०६६०१०००१६४९०३३	४४०००

५६	२०११००७०४११८	कुमर देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001469033	48000
५७	२००९१२२८००६६६	शखिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001863033	48000
५८	२०११००८०२१५१	शान्ती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001115033	48000
५९	१९९४०९२४००४१८	दौलतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001859033	48000
६०	२००९१२१७००८६७	कुशमी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001858033	48000
६१	२०१२०१०५१५३४७	राम सिकिल देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001428033	48000
६२	२०१२०४१८०२३६७	रामेश्वर साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000001027	44000
६३	२०१०१२३४४७८५३	अजवलाल सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000663023	48000
६४	२००७१००९०१४८३	सियाशरण राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001316023	48000
६५	२००५१००८०२४०१	सियाशरण राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001568023	48000
६६	२००९१००८०१०९३	सोहगीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000227023	48000
६७	२००७१००८००७२४	सुगीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000668010	48000
६८	२००६१२२००३८३८	सोमनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000937023	48000
६९	१९९९१०१२०२३०९	सोनी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000228023	48000
७०	२००११००८०२०६१	सुभदी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000982023	48000
७१	२००८१२३१८५०९३	सुमित्रा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000857010	48000
७२	२००६११०५०३९१४	सुर्ज यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001500023	48000
७३	२००५१२३२९६२८४	सुर्ज देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000819010	48000
७४	१९७००११२०००४८	सुवाव धोबी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001267023	48000
७५	१९७४१२३००३६५४	भिखारी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001260023	48000
७६	२००५०१०५१२४५४	तेनरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001320023	48000
७७	२००२१००९०१२१८	तिलक खन्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000941023	48000
७८	२००७१२१७०२९६६	आनन्द राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100013831048	48000
७९	२००६०३०२०१४२५	आशा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001026023	48000
८०	१९९९०३१३००८९२	अमिन बैठा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000922023	48000
८१	२००७१२२१०२६३८	असर्फी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100017400048	48000
८२	१९९९१००८०१२१८	बैधनाथ विन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000939023	48000
८३	२००६१०२८००४३५	वासुदेव खन्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000964023	48000
८४	२००९१२२८०३०८२	भिखारी साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000627033	48000
८५	२००१०७११०१११३	भिखो मुखिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000932023	48000
८६	२०११०९०५०३०८२	भोगिन्द्र विन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001482023	48000
८७	२००३०१०५११७४१	भोला राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0530100000002023	48000
८८	१९७३१२३००२८५६	भुली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001281023	48000
८९	२००९१२२००५२४१	विहारी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000527033	48000
९०	२००९१००८०४२८४	विन्देश्वर राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000957023	48000
९१	२००८०२०७०५४८३	विल्डु मिश्र	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000665035	48000
९२	२०१११२२००३६२२	विल्डुनिया देवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001265033	48000
९३	१९९८१००१०१७७७	विन्देश्वर खन्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001039023	48000
९४	२००९१००८०२०७९	विन्देश्वर राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000283023	48000
९५	२००९०८१००२९७३	वोलिल्या देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000342023	48000
९६	२००९१००८०१११६	ब्रह्मदेव खन्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000949023	48000
९७	२००९१२१५०७७८३	चौरसिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001680023	48000
९८	१९९९१००९००८६१	चुल्हीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000946023	48000
९९	२००८१००९०३६१७	नरेश राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100016675048	48000
१००	२००५०७२९०००५२	दर्श मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000135023	48000
१०१	२००८०११९००६७८	देवनारायण ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000164023	48000
१०२	१९७२१२३००११७३	दिपिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001007023	48000
१०३	२००९१००४०२७२२	दुलरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001318023	48000
१०४	२००८१२२०१२१३२	दुखनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000036033	48000
१०५	२००३१२३०२४३६८	दुखिया देवि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001116023	48000
१०६	२००३०५१००९०५२	दुलारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001278023	48000
१०७	२००३०५१३०१७७३	ईनर देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000162023	48000
१०८	२००९१००८०११२४	गणेशी खन्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001000023	48000
१०९	२०१०१२१७०३८७७	गर्भु राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000643033	48000
११०	२००८०२०९००९२५	गतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000664010	48000
१११	१९९४१००८००९५५	गौरी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000284023	48000
११२	२०१०१२२००६३२२	गिरधारी मुखिया विन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000361035	48000
११३	२००९०१२५०४९६४	हरिनारायण यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000530033	48000
११४	१९९३१०१५०२४३८	जचु राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001005023	48000
११५	२०११०४२९०१३४३	जगरनाथ साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0530100000756033	48000
११६	२०१०१०२६००४५६	जगीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000951023	48000

११७	१९९३०२०६००६५१	जैसी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000179023	48000
११८	२००८०२२३०००९३	जैसिया चमार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000945023	48000
११९	२००८१००९०३६०९	जैमन देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001749023	48000
१२०	२००६१२०७०२३६५	जननारायण मिश्र	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000726010	48000
१२१	२००७१२१४०२६६६	जिलो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001523023	48000
१२२	२००८०५१७०१४८१	जोगिन्द्र मुखिया विन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001483023	48000
१२३	१९८६१२३०४६७७२	कलसिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000417023	48000
१२४	२००९१२०६०३४५३	जोगिन्द्र राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000641033	48000
१२५	१९९४०७२४०००७३	जुती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000935023	48000
१२६	२००३१००९०१४२२	जुरीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000961023	48000
१२७	२००७०२१५०२८९६	फुलझरीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000713023	48000
१२८	२०११०५०७०८९२९	फुलो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000743010	48000
१२९	२००८१००९०३६२५	फुलो देवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000653035	48000
१३०	२०११००९००६६६	फुलो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000678010	48000
१३१	२००११२३०६६०९३	फुलेस्वरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000925023	48000
१३२	२०१०१००८००९६७	पिअरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001034023	48000
१३३	२००३०१०५११७३३	प्रगास चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001036023	48000
१३४	२००९१००९०३८१३	प्रेम लाल विन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001473023	48000
१३५	२०११०९०८००७९३	प्रेमजोतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000695010	48000
१३६	२०१२०२०४०५६२३	राजेश्वर राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001395033	48000
१३७	२०१००५१२०६३४७	राम बाबु राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000648033	48000
१३८	२०१००३१०१४६८८	राम विलास राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000632033	48000
१३९	१९९८११२५००८१८	राम विलाश राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000953023	48000
१४०	२००९१२२००५२७४	राम प्रगास राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100014313048	48000
१४१	२००८१००४०३७९४	राम प्रताप राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001740023	48000
१४२	१९६६१२३०००४४१	राम पुकार राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001275023	48000
१४३	२०११००८०२१६९	राम सोगारथ राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001259033	48000
१४४	१९९९१२२००१७५५	रामदयाल चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000143023	48000
१४५	२०११००८०२१४४	रामवति देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001312033	48000
१४६	२००९१००९०३६०७	रामचन्द्र विन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001357023	48000
१४७	२००५०२२१०१९३२	रामचन्द्र मुखिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001434023	48000
१४८	२००९०८१००२९५७	रामएकवाल खत्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000958023	48000
१४९	२००८१००८०३१६३	रामएकवाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0970100007789048	48000
१५०	१९९९१००८०१२०४	रामेश्वर विन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000251023	48000
१५१	२००२१००८०१९५४	रामझरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000960023	48000
१५२	२०११०२१५१३५४९	रामकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000015033	48000
१५३	२००९१००९०३६१५	रामकलि देवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0530100000312027	48000
१५४	२०१२०५२१००६०२	राजकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000666010	45320
१५५	१९८४१२१६००६२	रामवृक्ष मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001041023	48000
१५६	२०१००४२९०१८९९	रामलखन राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0530100000400009	48000
१५७	२००८०७०५००२४५	रामनन्दन चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000923023	48000
१५८	२०११०३०६०३२२४	रामनारायण साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000655033	48000
१५९	२००००१०८०३२९२	रामनाथ राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		24552
१६०	२००८१०२८०२९१६	रामपरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000626035	48000
१६१	२०११०५२१००५७२	रामपरि देवी खत्वे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001023023	48000
१६२	१९९९०७०४०३४०९	रामप्रसाद राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000105023	48000
१६३	१९९४११२३००६२२	रामपूत मडर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001021023	48000
१६४	२००५०२०१०६६६९	रामपूत राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001350023	48000
१६५	२०००१००९०१४३६	रामपुकार राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000176023	48000
१६६	१९९९१२३२३५३०३	रामरती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000106023	48000
१६७	२००००१०८०३३०२	रामअसिस राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000950023	48000
१६८	२००९१२१९३८४८३	रामरुनेही राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000634033	48000
१६९	१९९८१२३०५७५१९	रासविहारी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000933023	48000
१७०	२००९१०१००८०२६	रास विहारी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000908033	48000
१७१	२००९१०१००७७५४	राम विहारी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000612033	48000
१७२	२००९१०१२०२०८२	रासविहारी खत्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000265023	48000
१७३	२००१०७२७००७९८	रास विहारी साह सोनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000927023	48000
१७४	२००४१२०७०१६१३	रेशमा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000210023	48000
१७५	२००२१००८०१९४७	रेस्मा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000180023	48000
१७६	२००९१२१६०३७५६	रेस्मा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001462023	48000
१७७	१९९८१२३०५७४०२	रिझो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001033023	48000

१७८	२००९१२१९००४५९	सतीय देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000177023	48000
१७९	२००९१२१३०३४३१	सदावृक्ष विन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001411023	48000
१८०	१९७४१२१३०००४५	सखिचन मुखिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001262023	48000
१८१	२००९०२२००२९९१	सरजुग यादव ग्वार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001752023	48000
१८२	२०१०१२१४००७९७	सत्यनारायण चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000178023	48000
१८३	२००४०८१५०८१५२	सत्यनारायण मण्डल सुडी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000331035	48000
१८४	२००२०९०२०१३८९	सौखिलाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000954023	48000
१८५	२००००२०३०४१९३	सियाराम विन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000929023	48000
१८६	२००९०३१०११५१२	श्री विलास राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000882033	48000
१८७	२०१०९२६००७०४	शुशिला देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001651023	48000
१८८	१९८३१२३०२६७६३	सिंहेश्वोर खत्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001264023	48000
१८९	२००७१२२५०३७७७	बच्चू देवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001638023	48000
१९०	२०११००९००६८२	बेचनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000544010	48000
१९१	१९९९१२३२३४९७५	भाईलाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000778023	48000
१९२	२०००१२३३२०३७४	भोला राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000172023	48000
१९३	२००९१००८०४३८३	भोला साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001146033	48000
१९४	२००४१२३२१८५७४	भुली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001279023	48000
१९५	२०११०२१७०११७७	भुली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000296023	48000
१९६	२००९१२३१४५०१२	मल्काइन देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001441023	48000
१९७	२००६१००९००६३३	लिलिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000481010	48000
१९८	२००९१२१७०३२६७	महेश्वर राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100012013048	48000
१९९	२००७१००९००६५६	मलभोगिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000472010	48000
२००	२००४१२१२०२६८३	मानकी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000338023	48000
२०१	१९९४०६१७००८४८	मनदुटिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000781023	48000
२०२	२००८११०९००६११	मंगला खत्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000504010	48000
२०३	२००४०२०५०६१६८	मानो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001277023	48000
२०४	२०००१००८०२१३९	मर्नी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000554010	48000
२०५	१९९७१२३१९२६३१	मठेर्नी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000743023	48000
२०६	२००९१२२३००५५३	मोहरीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000730023	48000
२०७	२००७१२२५०३७६९	मोहित राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001694023	48000
२०८	२००५१२१४००७४८	मुनिलाल महरा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000741023	48000
२०९	२००५१०१००५९५४	आनन्दी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000909010	48000
२१०	१९९७१००९००९२३	विल्दु खत्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001067023	48000
२११	२००४१२३२१८५६२	विल्दुनिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001284023	48000
२१२	२०००९२८०१७६८	विन्देश्वर महतो कोडरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000764023	48000
२१३	२००९१००८०४४९४	भोला राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000870033	48000
२१४	२००३१२३२६७७१४	विलास साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001280023	48000
२१५	२०१११०१००६८१२	चलितर साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001771041	48000
२१६	२०१०१२१८०४७९४	चनी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000953033	48000
२१७	२००६१००८०१९५५	घुटरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000901010	48000
२१८	२००९१२१८०४४५३	गुलेविया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001243033	48000
२१९	२००९०२१०१४५९१	जानकी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000143010	48000
२२०	२००६०९२४०१३५३	सिता देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000152023	48000
२२१	२०४४०२०६००७९३	श्रीवती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001398023	48000
२२२	२००८०९२४००४२४	शुकमरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000161023	48000
२२३	२००४०३२१००१०९	श्रीमती शान्ती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000254023	48000
२२४	२००४१२१३०१३५२	सिताराम राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001244023	48000
२२५	२००८०९२४००३७४	सिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001238023	48000
२२६	२००७१२३३००५७९	सिया दुलारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001664023	48000
२२७	२००६१२२६०२२७४	सियालाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000042033	48000
२२८	२०००११३०२८०७	सोजिन्द्र देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000661023	48000
२२९	१९९७११०७००८१८	सोमनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000158023	48000
२३०	२००८१०१९००१०९	शान्ती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000728010	48000
२३१	२००९१२२००४७२३	ब्रह्मदेव राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000644033	48000
२३२	२००१०६०१०२८८२	विल्दु राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100010743048	48000
२३३	२००९१२२००४७६४	विन्देश्वर राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000636033	48000
२३४	२०१०१२२००५८०१	विन्देश्वर ठाकुर लोहार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000321023	48000
२३५	२००७१२२८०२९०६	ब्रम्हदेव राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001607023	48000
२३६	२००७१२२८०२९१४	चनदर देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001612023	48000
२३७	२०००१२३०७९६१६	चन्द्र देवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000931023	48000
२३८	२००९१२१७००५२९	चरोसिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000534010	48000

२३९	१९९५०१२१००९२१	छितनु राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000767023	48000
२४०	२००९१२१३००७१८	चुनचुन चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000790023	48000
२४१	२००६१२३३२७३०१	दाहरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001549023	48000
२४२	२००४१२३२१८०३४	दरेश राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001271023	48000
२४३	२००८११२००३३४९	विचारी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001798041	48000
२४४	२००६१२३०३३६१३	पानो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000661010	48000
२४५	२००२१२३०४५२२५	ननु देवी खत्वे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000399023	48000
२४६	२०१००४२९०१७८२	नरेश विन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100017955048	48000
२४७	२००९१००८०४३२६	नथुनी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000248032	48000
२४८	१९९४१०१२००२३९	पानो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001073023	48000
२४९	२०००१२३०७९५१७	परमेश्वर मुखिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000962023	48000
२५०	२०१२०२१६०१०२९	फतमा खातुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000699010	48000
२५१	१९९५०६२७००१६६	फतुमी विन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000963023	48000
२५२	२००८१०१००४४७२	जिलेबिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1020100000035010	48000
२५३	१९९९०३१४०१५३४	जितु खत्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000769023	48000
२५४	१९९९१२१८०१०५६	जुगल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000784023	48000
२५५	२००८१२२०१२०२५	कारी साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001920041	48000
२५६	२००४१२२३००९८१	किशोरी चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000727023	48000
२५७	२००९१२२००४८३४	कौशिला देवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000633033	48000
२५८	२००७१२२५०३७५१	जगदीश भण्डारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100013834048	48000
२५९	२०१००१०३०२५६७	सितली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000541010	48000
२६०	२००४०४२६००५९३	श्याम किसोर महारा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000847023	48000
२६१	२००९१००९००७९३	श्यामधारी खत्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000302023	48000
२६२	२००७१००९०१६४७	सिसा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001634023	48000
२६३	२००९१२२००४७९८	सीताराम राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000017009	48000
२६४	२००८१०१००४४६४	सिताराम राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000545033	48000
२६५	२००८१२२०१२०१७	सिताराम साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1020100000427041	48000
२६६	२००२१२३२५०९२४	सिया देवी खत्वे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000726023	48000
२६७	२००५१२३२८२८४७	सोमन सहनी मलाह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001308023	48000
२६८	२००७११२५०११६१	सोमनी धोवीन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001582023	48000
२६९	१९९९१२०४०१६७६	सोन्की मण्डल खत्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000771023	48000
२७०	२००९१२१९०८३२४	रामदेव साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000849033	48000
२७१	२००९१२१९०८४११	राम पुकारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000855033	48000
२७२	२००९१२१९२४२५१	राम सेवक महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000952033	48000
२७३	२००८१२१०३४५७४	राम सोगारथ राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000629033	48000
२७४	२००४०४२८०२७३६	रामदिनेश यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000247032	48000
२७५	२००९१२१९०८३९५	रामेश्वर राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000847033	48000
२७६	२००५०११०१३९८१	रामललित ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001467023	48000
२७७	२००४०९२४००७३८	रामनारायण राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001232023	48000
२७८	२००५०९०४०२३५२	रसीलाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001426023	48000
२७९	२००१०४०५१२१७६	रेबिया देवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000275023	48000
२८०	२००९१२१९०८३७९	राम पुकार राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000948033	48000
२८१	२००९१२१००६५१३	लछमन राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000646033	48000
२८२	२००९१२२००४८४८	अजबलाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000618033	48000
२८३	२००४०१०२०६९०२	अजवी देवी ठाकुर बरही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000739023	48000
२८४	२००४०७१२०२३९४	अमिरति देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000530010	48000
२८५	२००९१०१०१५६५	कोशिला देवी तेलिन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000683010	48000
२८६	१९८४०२०१००६१४	कृष्ण चन्द्र मिश्र	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		32800
२८७	२००४१२१७०१४६३	लालधारी ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000750023	48000
२८८	२००९१२२००४८१४	सुन्दर महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000964033	48000
२८९	२००६१२३३२७३१९	सुभान धोवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001583023	48000
२९०	२००४१२३२१८५५४	सुमित्रा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001287023	48000
२९१	२००९०८२५०२८५६	सुन्दर देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000621033	48000
२९२	२०१००५१०१९१८७	सुरत राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100016578048	48000
२९३	२०११२३११६४६४	सुर्जबति देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001432023	48000
२९४	२००४१२३२२३७६४	सुर्जी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000732023	48000
२९५	२००९१००८०१०७४	सुर्ती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0530100000186020	48000
२९६	१९९४१२३१५९२५६	तनुकलाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000758023	48000
२९७	२०१२०४१७०११३३	तेतरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000514010	46660
२९८	२००३०५१२०३१०९	तेतरी देवी खातुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000165023	48000
२९९	२००९१०१००२१९३	तेत्री देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000193023	48000

३००	२००८१००९००९९३	ठकुरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000229023	48000
३०१	२००९१००८०११५७	तुल्फी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000443023	48000
३०२	२००१०२०५१२४१२	सुजान देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000756023	48000
३०३	२००७११०८०१८७८	रुद्र प्रसाद मैनालि	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1020100000004048	48000
३०४	२००२०३०४०५१९५	रुक देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000263023	48000
३०५	२००३१००५०२१८८	रुकदेवी उप्रेती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000279023	48000
३०६	२०११०४१५०३९५९	सालो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000217023	48000
३०७	२००९०७१९०००९५	समुद्री देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000357023	48000
३०८	२०००१२०६०१५४५	सनमुखिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001092023	48000
३०९	२००१०२१८००५७४	सीता देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001293023	48000
३१०	२०१०१२११०२७४३	शान्ति देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000150035	48000
३११	२०२८०६०९००३४६	शान्तिदेवी धानुक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000166010	48000
३१२	२००४१२३२१८०६७	भिखारी राम यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0530100000151010	48000
३१३	१९९६१२०८०१०४६	कोसिया महरा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000218023	48000
३१४	२००६१२१३००७७१	लक्ष्मीनिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	06601000001097023	48000
३१५	२००४०१०३०४२८५	लालजी ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001239023	48000
३१६	२०१११२६०१५१८	महादेव ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001266033	48000
३१७	२००२०९२३००८३३	महेन्द्र ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001219023	48000
३१८	२००९१२१९२४२२८	माको देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000955033	48000
३१९	२००५०२१८००२३७	मलकाइन देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000416023	48000
३२०	२०१०१२०६०३९५३	मंजु देवी मैनाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100002203041	48000
३२१	२००६१२१४०१६६३	सुमित्रा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001528023	48000
३२२	२००५१२३२९१५१७	रुदो साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001435023	48000
३२३	२००६०२०१०२१२२	सैदा खातुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000294023	48000
३२४	२००८१००९०१३३३	सुकमरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001661023	48000
३२५	२०००१२१३०३७६३	सागर देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000298023	48000
३२६	२०११०५१००४५७५	शैल देवी सहनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000208010	48000
३२७	२००३१२०८०१६३६	साजो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000740023	48000
३२८	२००८१००९०३५२६	समुन्द्री देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001745023	48000
३२९	१९९९१२१००४६१५	मिठु मोची	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000212023	48000
३३०	२००८०९२३००३९२	मनि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001228023	48000
३३१	२००४१२१६०१३१४	मनि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000200023	48000
३३२	२००१०२०७००६४३	मिथिला राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001084023	48000
३३३	२०१०१२३४११०५७	नवल किशोर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100002189041	48000
३३४	१९८२०११५००६१६	नगिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000314023	48000
३३५	२००९१२१९०८४०३	नैन कुमारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000848033	48000
३३६	२००४०९२३००५५७	नौधारी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001251023	48000
३३७	२०१०१२३४२७६६५	निल हरी मैनाली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000895033	48000
३३८	२००९१२१९०८३५३	पलट्टु साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000946033	48000
३३९	२००१०९०६०१२९१	परमहंस यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000045027	48000
३४०	२००४०१०७०४२६३	परिक्षण साह सोनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000253023	48000
३४१	२००९०७१६०००९१	परो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000295023	48000
३४२	२००००३०५०५६७९	पतिया महरा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000207023	48000
३४३	१९९५१२०६००९५२	फेकु महरा चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000271023	48000
३४४	२०१०१२२००५८१९	जगरूप साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000625033	48000
३४५	२०११०५०५०३००७	अमिरती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000783023	48000
३४६	२००७०१०५०४४२४	दुखनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000122010	48000
३४७	२०१०११०६००६९६	गर्भा खन्बे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000775023	48000
३४८	२०००१००२०२३२२	गुलो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000243023	48000
३४९	२०१०११०४०५१०४	हृदयश्री यादवनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000691033	48000
३५०	२०१००१०३०३६८३	जगतारण देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000339023	48000
३५१	२००४१२२००२०७४	सरदा देवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000117010	48000
३५२	२००९१२२००४७७२	सनमुखिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000617033	48000
३५३	२००८११२४००३३९	सन्त चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000286023	48000
३५४	२००४१२२००३४४५	संतोषि यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001263023	48000
३५५	२००३१००९०१४१४	सतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000171023	48000
३५६	२००६१२२५०३६७३	सतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001670023	48000
३५७	२००८१२३१२४४१५	सौखीलाल खन्बे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000300023	48000
३५८	२००८०१०४०८०३८	सौखीलाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001733023	48000
३५९	२०१०१०१५१५७६२	शान्ती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000642033	48000
३६०	१९९९१२१७००९९३	श्रीकृष्ण राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000755023	48000

३६१	२००३१००८०२०४२	श्रीशरण राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000785023	48000
३६२	२००६१२१३०२४४७	राम औतार चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000269023	48000
३६३	२००८१००८०३६२७	फुलमत राउत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000871033	48000
३६४	२००७०६१३०१७९५	पूता देवी झा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001566023	48000
३६५	२००६१२०६०१७५७	राज किशोर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001517023	48000
३६६	२०११०९२४०२३५८	राम विलास राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001136033	48000
३६७	१९९८०३१८००१६६	राम चन्द्र राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000261023	48000
३६८	२००५१२३३१४३१९	राम दयाल यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000307035	48000
३६९	२०००१०२१३७३२	राम दुलारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001091023	48000
३७०	१९९११००८००३५७	जयलाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000233023	48000
३७१	२००७१००९००६६४	आगर देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000725023	48000
३७२	२००६१२१२०११५१	जानकी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000744023	48000
३७३	२००९१२३१४६८३८	जानकी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000841010	48000
३७४	२०१२०३०२०१९०२	जसोधिा खातुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000152010	48000
३७५	२००९१२२००४७४९	जय पती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000664033	48000
३७६	१९८९१२१९००३०५	झलिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000773023	48000
३७७	२००३११२३०१२८३	चमेलिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000301023	48000
३७८	२०१२०१०१५०३०१	सतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001389033	44000
३७९	२००६१००९०१७९७	सिर्वति देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000899010	48000
३८०	२०००१२१३०३८३६	बिसुनदेव ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000205023	48000
३८१	२०१०१२३४११०६५	ब्रह्मदेव राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000880033	48000
३८२	२०१११२०६०३१७५	बुधन महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000086032	48000
३८३	२००११२२९००२९१	चन्देश्वर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000278023	48000
३८४	२००८०९२४००४१६	चन्द्रकला देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000173023	48000
३८५	२००७१२३२६७९६८	दशरथ झा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001565023	48000
३८६	१९९४०९२३००४४४	देव शरण मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000659023	48000
३८७	२००४१११७००११८	धनमा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000153023	48000
३८८	२००६१२०१०६२०३	धनिराम राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001658023	48000
३८९	१९९४०९२४००४२६	धरखन राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000274023	48000
३९०	१९८९१२३०७२५७४	दर्शन राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000714023	48000
३९१	१९९९११००१९४९	दिपलाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000169023	48000
३९२	२०१०१२२८०१०९२	दुर्गा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000174023	48000
३९३	२००९१०१००७३३३	राम असिस साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000985033	48000
३९४	२००७१२२८०२८९८	राम अजोधी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001605023	48000
३९५	२००८११०५०४५३८	राम अजोधी साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001748023	48000
३९६	२००९१२२००४७१५	राम असिस विन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001460023	48000
३९७	२००११२३२८५२११	राम भजन राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000610010	48000
३९८	२००९१२२००५२१७	राम प्रगाश राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1070100000798045	48000
३९९	२००९१२२००४८०६	राम स्वरूप राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100018877048	48000
४००	२००४१२३२१८०७५	राम नन्दन साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001272023	48000
४०१	२००२१००९०११९२	राम परि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000772023	48000
४०२	२०००११०८०१११३	राम सुमारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000292023	48000
४०३	२००४१२३२१८०५९	रामवरण राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001273023	48000
४०४	२००२०४०५००८१५	रामदरश राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000154023	48000
४०५	२००८१००९००९७७	रामदेव महरा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000777023	48000
४०६	१९९४१२३१५९२२३	रामदेव राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000786023	48000
४०७	२००७१०१५०७५५९	रामदेव महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001594023	48000
४०८	२००९०८०८००६७४	रामदुलारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000733023	48000
४०९	२०११०६०१०१२६३	रामेश्वर चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000766023	48000
४१०	२००५१२३२९१४६७	रामेश्वर साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001418023	48000
४११	२००११०१८०१७२४	रामकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000612010	48000
४१२	१९९८१००९००८४८	रामखेलावन राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000793023	48000
४१३	१९९९१२३२८९४०९	रामप्रगास राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001375023	48000
४१४	२००६०९२४०१०४६	इन्दिरा देवी झा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001564023	48000
४१५	२००७०९२००११७४	गंगा मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1020100002866048	48000
४१६	२००८१२२००५९८७	गगाराम राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001751023	48000
४१७	२००९१२१९०८३३८	गुलाब देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000878033	48000
४१८	२०१११२१०००९३४	जदूनी मुसहर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001095023	48000
४१९	२००४०७२४००३७७	जानकी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001243023	48000
४२०	२००९१२१९२४१९४	जसिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001033033	48000
४२१	२०१०१२१००२३८७	जय किसुन मुसहर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001235023	48000

४२२	२००६१२०७००१८७	जयकल देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000121010	48000
४२३	२००४०६१६०१२७४	जिलेविया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001248023	48000
४२४	२००९१२१२४२३६	जिवछ राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000842033	48000
४२५	२००४१२०७०१६२८	जुक्ति देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000199023	48000
४२६	२००८१२१०३४५४१	काली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001762023	48000
४२७	२००९१२१९०८३६१	कालो देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000874033	48000
४२८	२००४०१०१५९५४९	कासो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001200023	48000
४२९	२००९१२१९०८३४६	केवल मंडल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000876033	48000
४३०	२००४१२३२१८५४७	रतनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001288023	48000
४३१	१९९४१२३१५९२१५	रामसेवक राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000765023	48000
४३२	२००४१२३२२४४२४	रामवरण ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000753023	48000
४३३	२००३०६०५०२५३३	रसिलाव भण्डारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000754023	48000
४३४	२०११२२००५८२७	रत्न देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000759023	48000
४३५	२००४१२३३१०१४६	रौंदी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001450023	48000
४३६	२००४१२२४००९८९	रामसागर देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		28267
४३७	२००९१२१९०८३८७	रक्षमण राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001739041	48000
४३८	२००२१२१३०१५६२	खट्टी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000567033	48000
४३९	२०१२०१३००३०९३	कौशिल्या देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000656033	48000
४४०	२०००१२३३१८९३१	नारायण राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001258023	48000
४४१	२००९१२२००४८५५	नरेश राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100013283048	48000
४४२	२००३१००८०२०५९	नेनमा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000238023	48000
४४३	२००४१००९०१४५३	पवित्री देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000722023	48000
४४४	२००४०६२२००५३३	प्रमेश्वर ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000322023	48000
४४५	२००८१००९०३५३४	पबन देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001865041	48000
४४६	२००४१२३२१८०४२	परमेश्वर साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001282023	48000
४४७	२००४१०२८०११४९	परमेश्वरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0530100000003023	48000
४४८	२००४१२३२२४४१२	पारवती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000223023	48000
४४९	२००११२२९०१४४८	पियरिया देवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000843033	48000
४५०	२००११०१५०८०६३	फकिरा साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000197023	48000
४५१	२००१२१२०१८९८	फेकन खत्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000147023	48000
४५२	२००९१००९००८०१	फेकनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000304023	48000
४५३	२००९१२२००४८२२	फुल कुमारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000620033	48000
४५४	२००३१२१७०१६८६	फुलो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000364033	48000
४५५	१९९४१००९००५२४	फुलो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000645023	48000
४५६	२००९१२१३००७०३	प्रगाश खत्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000787023	48000
४५७	२००५१२३२८२८३९	नरेश राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001454023	48000
४५८	२०१००५१०२०९३८	नारायण राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100019433048	48000
४५९	२०१११००९०३६२९	कारी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001443033	48000
४६०	२०१११००९०३९५९	खेरू साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001394033	48000
४६१	२०११०९१८०३४४६	मरनी देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001124033	48000
४६२	२०१११००८०३३२४	पुर्नि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001120033	48000
४६३	२०१०१२२००६६७६	राजबती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000903033	48000
४६४	२०११२२७०२९०३	राम प्रसाद राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001247033	48000
४६५	२०१०१२३०४७९१	रुदल धोवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001121033	48000
४६६	२०१०१२३४११०७३	उक्छी देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000888033	48000
४६७	२००२०९२३००१७१	सुभन्द्रा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000280023	48000
४६८	२००५०१०६०६३५५	सुर्य राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001250023	48000
४६९	१९९९०९२४००५५७	तलेबर महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000385023	48000
४७०	२००४१२३२२६२७६	यमुनेन्द्र झा मैथिल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001241023	48000
४७१	२००११२३२८६२७६	धनेसरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000984033	48000
४७२	२००२०३११००४०१	देवधारी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000768023	48000
४७३	२०१०१२१८०१०२८	देवकल चमार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000502010	48000
४७४	२०१०१२१३००८९८	देवकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000288023	48000
४७५	२००११००९०११४३	धरोहरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000542010	48000
४७६	२००९१२२००४७५६	दरेश राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000640033	48000
४७७	२००६१२१४०१६७८	ब्रम्हदेव चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000285023	48000
४७८	२००६०४०८०३२८५	शीवन् राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001457023	48000
४७९	२००८१२२००५९९५	विजेन्द्र झा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001763023	48000
४८०	२०१२०१२३००४९३	अननपूर्ण देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000782010	48000
४८१	२००३०९२४००९४६	वेचन मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000905010	48000
४८२	२००९१२१९२४२६९	भरत मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000879033	48000

४८३	२००३०४१२०३२९२	भवानी मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000192023	48000
४८४	२००७१२२००३१२५	भुलि देवी मण्डल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000827041	48000
४८५	२००४०१०८००७७९	विकाउ राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001027023	48000
४८६	१९९९०९२३००४५५	बिल्दु राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000231023	48000
४८७	२००४०२२८०११८७	बिल्दु राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001242023	48000
४८८	२०११०९१५०१२५९	विल्दुनिया देवि यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000165010	48000
४८९	२००८०३१५००८७३	बिना देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000116010	48000
४९०	२०११०२२५०३४२४	विन्दो मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000877033	48000
४९१	२००६१००९००६५८	रुनावती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000533010	48000
४९२	२००८१२३१२४४०७	रामईनर खत्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000291023	48000
४९३	२००९१२२००४७३१	राम स्वार्थ राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100013425048	48000
४९४	२००६१२१७०१९११	रामकाशी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000013033	48000
४९५	१९९९१००९००८४६	रजाक मन्सुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000749023	48000
४९६	२००४१२३३५१७९३	राजेन्द्र राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001561023	48000
४९७	२००११२३२८६२८४	राजेन्द्र साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000729023	48000
४९८	२०१०१२२००५८३५	राजेश्वर राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100016890048	48000
४९९	१९९९१२२८०३६०६	रजिन्द्र भण्डारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000761023	48000
५००	२०११०२२०००८६८	राजकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000917023	48000
५०१	२००७०६१५०२३४३	राजकिशोर मण्डल खत्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000776023	48000
५०२	२००००८१२०२६१४	राजकिशोर साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000748023	48000
५०३	२००९१२२००५२३३	राजवती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000846033	48000
५०४	२००६०१०५०४६९९	पवित्री देवी राउत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000312023	48000
५०५	२०१००४११००२५३	पंची देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000264023	48000
५०६	२०१०१२३०८७८७३	परमेसर सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001123023	48000
५०७	१९९९०९२४००५८१	परिक्षण मुखिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000653023	48000
५०८	२००९०८०३००१३९	फुलेश्वरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000429023	48000
५०९	२००२०५२७००१७२	फुलो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000219023	48000
५१०	२००७१०२१००१०७	परमेश्वरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001062023	48000
५११	२००३१२३११९७३९	नथुनी चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000329023	48000
५१२	२०१११२२८०३९६३	सुककन मुखिया विन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001333023	48000
५१३	१९९८०५२००१९४२	सोनेलाल साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000655023	48000
५१४	२०११०९१५००३८४	सोनिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000247023	48000
५१५	२००५०५०५०८२३२	सुकेश्वर मुखिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001328023	48000
५१६	२०१००२१७००२५४	सुकमाया गुरुङ्गनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000256023	48000
५१७	२००३०१२००४७२९	सुमिन्त्रा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000632023	48000
५१८	२०१११०१७०३९८६	सुमिन्त्रा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000514023	48000
५१९	१९९९१२१५०६७५४	सुमिन्त्र देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001323023	48000
५२०	२०११०८०२०१२०२	सुनैना देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000714010	48000
५२१	२०११०९२४०२१४३	सुनैना देवी गिरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001368033	48000
५२२	२००३०११५०१२९५	सुनिता राउत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000648023	48000
५२३	२०११०३०४०५८८५	रामकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000919033	48000
५२४	२००२०१२७०१२५२	रधिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000303023	48000
५२५	२००५०३०७००३३७	प्रेमा सदा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000425023	48000
५२६	२००९१२१९२७८०९	पुष्पराज प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1020100002753048	48000
५२७	२००९०१०३०६२०६	रसिलाल मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000639035	48000
५२८	२००३०१०४०६८४३	तेतरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001053023	48000
५२९	२००५०१०५०६९७७	तेतरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000355023	48000
५३०	२०१२०३२६०००८५	तेतरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001214023	48000
५३१	२०१५०९२१०००६२	तेतरी देवी मलाह	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000249023	48000
५३२	२००११२०५००६८७	तेतरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000657023	48000
५३३	२००२१००७०१८४३	ठकनी देवी मुसरनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000510023	48000
५३४	२०१००१०१४५३५४	थुन्हीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001329023	48000
५३५	२०१००५०९०१७१६	कमली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000237023	48000
५३६	२०१०१२१००२४६२	विन्दा मुसहर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000319023	48000
५३७	२००२०५१२००३०५	कुलाइ मुसहर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001049023	48000
५३८	२००५०९२४००९८२	राम भरोस महतो कोइरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001331023	48000
५३९	१९९६०७१५००५४८	रंगीलाल चौधरी कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000145023	48000
५४०	२००९१२१९३४५५७	राजेन्द्र चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000935033	48000
५४१	२००६०७२६००७९९	राजिन्द्र मण्डल धानुक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001438023	48000
५४२	२००३१२३११९७२१	राम विलास सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000157023	48000
५४३	१९९९०२११००२८६	राम विराज चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000308023	48000

५४४	२००८११०१०४००८	राम चलितर साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000928033	48000
५४५	२००७१२२००४०४३	राम दुलारी देवी कलवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000922010	48000
५४६	२००४०६११०११२७	राम केवल महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001209023	48000
५४७	२०११०३०२०४००७	राम कृपाल मण्डल धानुक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000920033	48000
५४८	१९८८०९२००००९५	राम लखन माझी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001139023	48000
५४९	२००४१२२८०२०८५	राम प्रगास मुसहर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000224023	48000
५५०	२००९१२१९१९४९१	राम प्रसाद मण्डल धानुक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1020100002301048	48000
५५१	२०११२११०३६८८	राम प्यारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1020100000724048	44000
५५२	२००४१०१००३५०७	राम समारी मंडल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000258023	48000
५५३	२०११०१२८०२७६३	राम सिकिल चौधरी कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000970033	48000
५५४	२००६११०६०२१३८	रामवली मण्डल धानुक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001507023	48000
५५५	१९९७१२१३००१८६	रामभगत महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000656023	48000
५५६	२००३०१११०३१७५	रामवोल देवी सोनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001177023	48000
५५७	२००३०११५०१२८७	रधिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000337033	48000
५५८	२०१०१०२३०१७२५	रामजी चौधरी कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	102010000027023	48000
५५९	२०१०१२१८०१२९१	रामचन्द्र सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001290023	48000
५६०	२०१०१२३४३१८३२	रामधनी मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		36000
५६१	२००६०१०५११२६४	रामदुलार महतो कोइरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001453023	48000
५६२	२०००३२५००४४७	रामकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000250023	48000
५६३	१९९२१२०७००३९५	रामपरी देवी धानुक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000328023	48000
५६४	२००७०६१५०५६५२	रामप्रसाद विन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001321023	48000
५६५	२००६१११४०१९२८	राम सखिया	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000853010	48000
५६६	२००१०५१४००४०२	राम जलम सहनी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000652023	48000
५६७	२००९१२२००४७८४	नीरसन ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000885023	48000
५६८	२००९१२२६०००६६	राम चन्द्र दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000317010	48000
५६९	२००६१२२१०००३२	रामचन्द्र दास तम्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000333010	48000
५७०	२००५०४०४००९८५	रामचन्द्र राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001112023	48000
५७१	२००५०९२७००८३७	रामचन्द्र साह सोनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001349023	48000
५७२	१९९६०१०२००५७२	रामदेब साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000590023	48000
५७३	२०११२२४०००६७	रामजसी देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000251010	48000
५७४	१९९१०७२७००१०६	राम दुलारी देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000515023	48000
५७५	२००६१२२७०१३५७	रामेश्वर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001530023	48000
५७६	२०११०९२८०२२६८	रामेश्वर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001735041	39613
५७७	१९८९१२३०२६०३४	रामझरी देवी तत्मीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000588023	48000
५७८	२०११०९२७०००६६	रामकली देवी कलवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000301010	48000
५७९	२०१००२०३००५३६	रामकली देवी मुखिया	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001021033	48000
५८०	२००६१२२४०१५५२	रामकली देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001550023	48000
५८१	२००२०८१४०१७१७	राम कुमार देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000494023	48000
५८२	२००८०९२८०१२५८	रामनारायण यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001547023	48000
५८३	२००६०९२८०११९५	राम नारायण यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1000100000891048	48000
५८४	१९९१०९२८०००८४	रामरती देवी यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000469023	48000
५८५	२००७०८०८०१९९९	रामस्वरूप साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100008774048	48000
५८६	२००२१२२४०१०४९	रास विहारी यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000533023	48000
५८७	२००७१२३०७६५३४	रसिलाल दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000496023	48000
५८८	१९९८०९२८००२१२	रासो देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000573023	48000
५८९	२०१११२७०००८८	रतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000275010	43250
५९०	२००६०४०५०७४४९	सकुन्तला देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001461023	48000
५९१	२००४०२२२०३८२२	सबरी देवी ठाकुर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000186023	48000
५९२	२०११०९१४०२२९२	सागर देवी मलाह	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000363035	48000
५९३	२००९१२२८००६५८	सहदेव माझी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000307023	48000
५९४	२००९१२१२०४००१	खेलावन मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000969033	48000
५९५	२००९०७१५००३८२	कपिल साफी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001055023	48000
५९६	२०१०१२०७०३८११	कासीम बैठा धोवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000033041	48000
५९७	२००९०१२८०३३७४	केवल मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000670033	48000
५९८	२००४१२१७०१९५७	किशमेश्वर मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001327023	48000
५९९	१९९९१२१९००९४६	किशोरी मण्डल धानुक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001202023	48000
६००	२०००१२१६००४६२	कौशिल्या देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000327023	48000
६०१	१९९८०७१६००११२	लखिचन सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001056023	48000
६०२	२००६१२०८०१३३२	लखिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001325023	48000
६०३	२००४०९२४००८६४	लालतर देवी मलाह	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001058023	48000
६०४	२००८०१०५०४८६९	सेनी मुखिया	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001337023	48000

६०५	२००१०९२६००३१७	शनिचरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000236023	48000
६०६	२०१०१२३४२२४९२	सजोगीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000922033	48000
६०७	२००८१११७००९०३	संजोगिया देवी मुसहर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000511023	48000
६०८	२०११०२०१०९९०१	शम्भु नारायण गिरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001223033	48000
६०९	२००९१२१९२७७९१	शान्ती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000913033	48000
६१०	२०१०१००२०५२८२	शिव कलिया देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000929033	48000
६११	२००९१२१००२५२३	महावती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000310023	48000
६१२	२०१०१२३४३८६६२	लक्ष्मण राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000909033	48000
६१३	१९९३०१०४०१६१५	लक्ष्मीनीया मुखिया	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000345023	48000
६१४	२००५०५२९०१०८६	मधुमुदन प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001600023	48000
६१५	२००३०७२५००१६२	माहावती देवि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000353023	48000
६१६	१९९९०६०२०१०६४	मानो देवी नुनिया	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000206023	48000
६१७	१९९९१२३२३५२३८	मोहनी देवी झा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001048023	48000
६१८	१९९३०९२४००२५३	मथुरा देवी उपाध्याय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001125023	48000
६१९	२००२०८०८००२४३	लालबाबु यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000651023	48000
६२०	२००३०६१५०४४४७	सिंहेश्वर महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001206023	48000
६२१	२००९०५०७०५०४४	शियाशरण मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000906033	48000
६२२	२०१०११०४०४३२१	मन्जु देवी झा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000945033	48000
६२३	२००४१२०७०१७६८	श्यामा देवी झा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001060023	48000
६२४	२००४०९२४००७६१	सिताराम मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001201023	48000
६२५	१९९८१२२४००८३५	सितासरण राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000309023	48000
६२६	२००८०७०५००२११	सिया शरण सादा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000156023	48000
६२७	२००३०४२२०००८१	सोमना सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001064023	48000
६२८	२००९१२२७००५९३	सोमिन्द्र सहनी मलाह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001345023	48000
६२९	२००७०९२४०१२५९	सोनावती देवी काेडरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001511023	48000
६३०	२००२०९२३०११२३	परमदा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000221023	48000
६३१	२००२१२०७००४८३	पवित्री देवी झा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000386023	48000
६३२	२००५११२७००१४८	लक्ष्मी दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000492023	48000
६३३	२००६१२१७०१९०३	लक्ष्मी चौधरी कलवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001485023	48000
६३४	१९९९१२२५००३३५	महेन्द्र चौधरी कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000478023	48000
६३५	२००९१२८०१९९४	महेन्द्र राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100007746048	48000
६३६	२०००१११९००२२९	मखन मण्डल धानुक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000503023	48000
६३७	२००३१२२५०२६२३	मलकाइन देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000457023	48000
६३८	२०१२०१२५००२४८	मंगरी देवी तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000297010	48000
६३९	२०००९२८००१८२	मनदुटिया देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000484023	48000
६४०	२००९११२७०२१०४	मनवती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000661033	48000
६४१	१९९२१२२५००१८१	मरछिया देवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000543023	48000
६४२	२०१०१२२४०२६२८	मरनी देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000692033	48000
६४३	१९९३०९२८००१४८	मिश्री चौधरी कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000575023	48000
६४४	२०१०१२२५०५३०५	मिश्री राउत	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000962033	48000
६४५	२००४१२२५०१५३९	मितलेश देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001127023	48000
६४६	२००४१२२४०००६२	मोहन दास तम्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000523023	48000
६४७	२००६१२२५००९५७	मोहन मुखिया बिन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		25103
६४८	१९९८०९२८०१०१२	मुनि यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001630023	48000
६४९	२००२०६०४०१८५२	मुनिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000554023	48000
६५०	२००१०१२६००२८२	नबल ठाकुर बडही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000551023	48000
६५१	२०११०९२८०२६९८	नरेश मण्डल धानुक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1020100003094048	48000
६५२	१९९९०४३०००२५८	नरेश साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000525023	48000
६५३	२००९१२२७०२१६९	नथुनी यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		33067
६५४	२००९१२२७०४१०८	निरसी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0530100000395020	48000
६५५	२००३१२३०९८६३६	पारवती देवी बरही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000550023	48000
६५६	२०१०१२२५०३८१३	पवित्री देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000905033	48000
६५७	२००८१२२४००१८८	पवित्री देवी तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000467023	48000
६५८	२००५०६०८००१२२	परमजोतिया देवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000339010	48000
६५९	२००७१२२५००१८७	पारवति देवि तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001072023	48000
६६०	२०१०१२३४२३८२१	फतुही मण्डल धानुक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000896010	48000
६६१	१९९८१००७००२६३	फौदार साह तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000580023	48000
६६२	२००८०७२८०१४६८	फुल कुमारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001728023	48000
६६३	२००२०१२५००४३९	फुलकुमारी देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000549023	48000
६६४	२०१२१२२४०००९९	प्रगास दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000287010	48000
६६५	१९९८०९२८००२५३	प्रमेश्वर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000535023	48000

६६६	२००१०९२८०१२६१	राज किशोर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100012247048	48000
६६७	२००९१२०९०१११३	पुर्णि देवी मण्डल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001571023	48000
६६८	१९९९०६०७०१३१७	राम किशोर चौधरी कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000578023	48000
६६९	२०१००८२१०१७१५	राज किशोर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000975023	48000
६७०	२००८१००७००२०३	रामसेवक दास तम्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000527023	48000
६७१	२००६०३२४००९३४	राजदेव चौधरी कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000161032	48000
६७२	२००७१०२३००६८१	रजिन्द्र चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001576023	48000
६७३	१९९८०९२८००२८७	राज कुमारी देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000474023	48000
६७४	२००६०९२८००११४	रजिया देबी तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000522023	48000
६७५	२००८०९२८००११३	राजकिशोर दास तम्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000487023	48000
६७६	२००६०४१४००१३१	राज कुमारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000303010	48000
६७७	२००८१२१४००१७१	राजो देवी तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000332010	48000
६७८	२००४०३१४००६७४	रामा शिश राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000968023	48000
६७९	२००९१२२६०२१३८	राम भगत यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100013288048	48000
६८०	२००८११२००२१४३	राम विनोद यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100004270048	48000
६८१	१९९९१२२७०११७२	राम बृक्ष दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000537023	48000
६८२	२००८०७०२००६८९	राम चन्द्र मुखिया बिन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001404023	48000
६८३	१९९६१२७००१६४	राम चन्द्र साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000579023	48000
६८४	२००९१२२४०३६२८	राम दरेश राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000971033	48000
६८५	२००३११९०११५५	राम दरेश यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000965023	48000
६८६	२०१००३२५०२७१५	राम प्रगास चौधरी कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100010861048	48000
६८७	२००७०९२८०१७८९	राम प्रगास यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000498010	48000
६८८	२००९१२२४०२२७३	राम प्रकाश यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100011012048	48000
६८९	२००९०९२८०१६७८	राम श्रीष्ठ यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001020033	48000
६९०	२००९११०६०२०८२	राम स्वरूप चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100015897048	48000
६९१	१९९८१२२२००२०१	रामआश्रय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000539023	48000
६९२	२००७०६१६०१०३८	रामअसिस यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001557023	48000
६९३	२००६१२२४०१५३७	रामबिलास यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001513023	48000
६९४	१९९९०१०३००६३२	राम बृक्ष साह कानु	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000505023	48000
६९५	२००७१२२५०११८५	सिबिया देवी तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001712023	48000
६९६	१९७९०६२७०००१२	ब्रह्मदेव यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001372023	38581
६९७	२००५०९२८०१७५९	बुनी यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000466023	48000
६९८	२००२०१२६०१२५२	चन्द्र देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000970023	48000
६९९	१९९९१२२८००२९७	चन्द्रर यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000255010	48000
७००	२०१०१२२४०२७०१	चन्द्रकला देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000688033	48000
७०१	२००४१२२६००१०९	चन्द्री देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000265010	48000
७०२	२००८१२२९००७६५	चित्रेखा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000504023	48000
७०३	२०१०११२८००१३८	चुल्हाई दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000314010	48000
७०४	२००२१२२४०१०५६	चुल्हीया देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001677023	48000
७०५	१९९९१२३०६९३२२	दौना देवी तत्मीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000558023	48000
७०६	२००८०११२०४१३९	देवु यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001427023	48000
७०७	२०१००९२८०२०६२	धनिराम यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100010843048	48000
७०८	१९९११२२५००१४२	धरखनिया देवी बरइ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000473023	48000
७०९	२००२०२१००३३२६	दुखनी देवी कलवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000531023	48000
७१०	२००९०९२६००६४१	दिनेशर साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100004744048	48000
७११	१९९६०१११०१४९८	दुखनी देवी कलवारिन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001079023	48000
७१२	२००४१२२४०००८८	दुखरन दास तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000808033	48000
७१३	२००८०६०६००५३४	दुलारी देवी कलवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000341010	48000
७१४	२००८०९२७०००७३	दुलरिया देवी कलवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001016033	48000
७१५	२००८०९२८०००९४	गंगा राम दास तम्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000495023	48000
७१६	२००४१२०६००२४२	गणेश दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000335010	48000
७१७	२०११०९२८०१४८४	गनीपती देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001255033	48000
७१८	२०१०१२२४००२२६	गर्भा दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000285010	48000
७१९	२०१००९२६००११२	गोबिन्द दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000326010	48000
७२०	२०१०१२२५०३८२१	गोपाल यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100004236048	48000
७२१	२०१०१२२७०३०६६	गुदर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100013059048	48000
७२२	२०१०१२२९०३७४४	गुगली देवी तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000310010	48000
७२३	२०११०९२८०२२७६	गुलटेन साह कानु	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001257033	48000
७२४	१९९६०२२८००१०४	जगतारणी देवी ठाकुर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000546023	48000
७२५	२००५०९२७००८२९	हरिचन्द्र यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001364023	48000
७२६	२००८०९२७०१४५८	इनर देवी कलवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100002011041	48000

७२७	२००६१२११०१८०७	इनरदेव राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001681023	48000
७२८	२०११११०३०२५९८	जगदिश साह हलुवाई	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001242033	48000
७२९	२००८०९२८०२५८७	जगतारणी देवी सोनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0530100000745033	48000
७३०	२०१०१२२९०८५६६	जनारसी देवी कलवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000672033	48000
७३१	२००६१२२४००१४१	जेठो दास तम्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000320010	48000
७३२	२००९११०२००९५२	झगरु दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000316010	48000
७३३	२००८१२२४०९२९६	जोगीन्दर चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0530100002233010	48000
७३४	२००८०६१७०००५१	जोगिन्दर दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000288010	48000
७३५	१९९९१२२२००४१५	जोगिन्दर साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000581023	48000
७३६	१९९९१२२४००९१६	जुगती देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000563023	48000
७३७	२०१०११२५००५३२	कलावती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000280010	48000
७३८	२०१०१२२५०१२६२	कलसिया देवी तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000277010	48000
७३९	२०१०१२२४००१९२	कलसिया देवी तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000298010	48000
७४०	२०१४१११२००१२६	कलावती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000306010	48000
७४१	२०११२३०५१६४६	कलवी देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000359010	48000
७४२	१९९९०२०८००३४५	कालीचन चौधरी कलवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000490023	48000
७४३	२००३१२२००२४२३	कौसिल्या देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000289010	48000
७४४	१९९४१२१५०१९१३	करिया देवी तेलीन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000464023	48000
७४५	२००८१२२५००१४४	कारो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000257010	48000
७४६	२०१०१२२५०१२४७	कारो देवी ग्वारिन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001249023	48000
७४७	२००२०५११०१८५९	केवला देवी साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000566023	48000
७४८	२०११०९२७००८८४	खेहरु साह सोनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001246033	48000
७४९	२००२१२३१४९०४३	खेहरु साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001081023	48000
७५०	२००८०९२८०१२४१	खेन्हारी यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100009092048	48000
७५१	१९९८०९२८००७४१	किशोरी देवी तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000576023	48000
७५२	२००२१२३२५२९५३	कोसिल्या देवी तत्मीनि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000472023	48000
७५३	२०११०१५००५९८	कुमारी देवि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000318010	48000
७५४	१९९६०३३०००३२२	कुनी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000483023	48000
७५५	२००९०७२०००९०३	कुन्जीलाल मुखिया बिन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001395023	48000
७५६	२०१००९२८००४८८	कुसमी देवी तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000283010	48000
७५७	२००६०१०१३५९८१	मठेरनी देवी यादवनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000823010	48000
७५८	२००९१२२५००१७५	लाल चुनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000296010	48000
७५९	२००९१२२४०२२५७	श्रीवती देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000902033	48000
७६०	२०११२०३०४१२१	सिता देवी साह	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001264033	48000
७६१	१९९००९२८००९४	अन्हीया देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000972023	48000
७६२	२००८०९२८०२९६७	अनरिया देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000672035	48000
७६३	१९९९१२२५००१५९	अनुपिया देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000517023	48000
७६४	२०११०९२७००८७६	सिल्टा यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000143032	48000
७६५	२००९१२२५०३२५२	सीता देवी कलवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000898033	48000
७६६	२०१०१२३०८३६९४	सिता देवी तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000343010	48000
७६७	२०१००१०१२४९९५	सितल देवी तत्मीनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000329010	48000
७६८	२००७११०३००८७१	सियाशरण मुखिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001351023	48000
७६९	१९९६१२२५०१३२१	सोमनी देवी कलवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000506023	48000
७७०	२००४१२२७०१२८७	सोमनी देवी तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000291010	48000
७७१	२००९११०१०२९१९	साेनावती देवी चौधरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001672023	48000
७७२	१९९५०९२८००२१८	सोनेलाल यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000480023	48000
७७३	२०१००५०५०६२०१	सुकन मुखिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001355023	48000
७७४	२००९०९२८०००९२	सुकचैन दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000462023	48000
७७५	२००९०२२२०२२८६	वावुलाल चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1000100000596048	48000
७७६	२००९०९२१००११३	अर्जुन चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000459023	48000
७७७	२००५११२००२२४८	असलानी देवी साह कानु	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001405023	48000
७७८	२००७०५१४०२७३६	बाबुलाल चौधरी कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100012706048	48000
७७९	२०१२०१०१२७२९१	बलिराम दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000284010	48000
७८०	२०१००२१५००६५४	सुमिन्त्रा देवि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000334010	48000
७८१	२००३१२२४०१२४५	सुखल यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000479023	48000
७८२	२००८०९२८०२११६	सुखलाल राउत वरै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001858041	48000
७८३	२००८१२०५०१५४३	सुमिन्त्रा देवी कानु	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000241010	48000
७८४	२००४०२२६००२७४	सुमेधिया देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001082023	48000
७८५	२००४०९२८००१४३	सुनैना देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000342010	48000
७८६	२००८१२२६००७२३	सुनैना देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000842010	48000
७८७	२००९१२१७००५११	सुनर देवी कानु	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000718010	48000

७८८	२०११२२५०३८६३	सुन्दर देवी कलवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001254033	48000
७८९	२००९१२२५०३२६३	तारा देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100002176041	48000
७९०	१९९९१००५००७६४	तेजो दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000582023	48000
७९१	२००८०९२८००१२८	तेतरी देवी चमार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000340010	48000
७९२	२००६०९२७०००६६	तेतरी देवी धानुक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000327010	48000
७९३	१९९६१२२७००११३	तेतरी देवी कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000540023	48000
७९४	२००८१२२४०८१३२	तेतरी देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001754023	48000
७९५	२००८०११८००१९१	ढेलवा देवी डोम	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000969023	48000
७९६	१९९६०२१५०४५३३	बनारसी देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000568023	48000
७९७	२००१०१०६०२८४१	बनारसी देवी तत्मीनि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000556023	48000
७९८	१९८९१२२६०००८६	वशिष्ठ राउत वरै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000460023	48000
७९९	१९९९१२२५००३२७	बेचनी देवी यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000585023	48000
८००	२००८०३१२०३७८४	भोला साह सोनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001691023	48000
८०१	१९८९१२२६०००९४	भुला यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000476023	48000
८०२	२०११२२६००५२६	भुली देवी चमार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000312010	48000
८०३	२००२१२२४००५१२	भुली देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000974023	48000
८०४	२००४१२२४००९३४	विहारी साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001143023	48000
८०५	२०११०३२६०१४८१	विजली साह सोनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000678033	48000
८०६	२०१०११९०२१८२	विक्रम यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0530100000716027	48000
८०७	२००२०९२८००९२३	विलास दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000552023	48000
८०८	१९८४०३२६००१०२	विन्टी देवी सोनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000518023	48000
८०९	२००८०१०३०४७७३	विलटुन देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000039033	48000
८१०	२०११०३२१०१६८३	बिन्दा राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100010785048	48000
८११	२००२११२७००१९४	विन्देश्वर साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000276010	48000
८१२	२००९१२२५०३२४५	विन्देश्वर साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100015160048	48000
८१३	२००६०७०१००२३२	विन्देश्वर दास तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000458023	48000
८१४	१९९८०९२८००२२५	विन्देश्वरी देवी यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000548023	48000
८१५	२००९०९२८०१६९४	चैन किसोर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100008250048	48000
८१६	२००६१२२४०१५४५	गौनौर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001484023	48000
८१७	२००००२०१०७४९४	निर्मला देवी चौधरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000571023	48000
८१८	२००४१२२०३३४५८	खेनहाई साद	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000850023	48000
८१९	२००७०१०१००४४७	किसुन पंडित	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001567023	48000
८२०	२०१०१००७०५४७१	किसुन राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001113033	48000
८२१	२०१२०२१५०३४१५	कोइली देवी मुसहरनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000561010	48000
८२२	२००४१२१८०१३३६	कोशीला देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0530100000144020	48000
८२३	२००१०३१५१३८३७	कोशिमा देवी महारा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000204023	48000
८२४	२००७१२१८००६७९	फगुनी दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000835023	48000
८२५	२०१०१२१५०२६२६	पानो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000593010	48000
८२६	२००७०१०२०५२४६	पारोदेवी साह	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000419041	48000
८२७	२०११०३१९०१८४१	पति राम पंडित	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000911033	48000
८२८	२००७०९२३००२१२	फेकनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000645010	48000
८२९	२००९१२२२०२४६७	फुलो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0530100002435010	48000
८३०	२०१००६१७००६२८	फुलो कुमारी देवी तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000608010	48000
८३१	२०१०१०१०१५४३३	पियरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000659033	48000
८३२	२०००११२००१४८२	पियरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000574010	48000
८३३	२००४१२०६०१५६२	प्रगास राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000911023	48000
८३४	१९९९१०१००२९४९	लक्ष्मी साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000842023	48000
८३५	२००४१००७०१५१५	लाल दाई देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000354010	48000
८३६	२००००५१३०१९०९	लालचुनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000896023	48000
८३७	१९९८०४१००३८३५	लक्ष्मण पंडित	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000360010	48000
८३८	२००२१०२२०१०३९	लक्ष्मीनिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000827023	48000
८३९	१९९४१०१३००५१८	लक्ष्मीनिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000895023	48000
८४०	२००७०२०५०२७०७	लक्ष्मीनिया देवी सदा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000914023	48000
८४१	२००९११०४०३०७७	मदन पंडित	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100009720048	48000
८४२	२०११०९१७०१०१६	महेन्द्र राम	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000879023	48000
८४३	१९९७०६१७००२०५	राज कुमार पासमान	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000853023	48000
८४४	२००६१००७००८१९	पुकारी देवी राइनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000576010	48000
८४५	१९९९१०१००२९३१	पुरन दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000891023	48000
८४६	२००७१००८०१९४६	रधिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001579023	48000
८४७	२००९१००७०१०९२	मनतोरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000625010	48000
८४८	२००७०२१८००७७९	मैमुन खातुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000566010	48000

८४९	१९९३१००९००५३४	मलुका देवी झा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000628010	48000
८५०	२००९१२१८०२९७८	मणिराम राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001953041	48000
८५१	२०१२०३०१०२०६८	मनि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000652010	48000
८५२	२००९१२३०२८४०८	मिरजा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000587010	48000
८५३	२००८१००१०१६४२	मोहर देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000564010	48000
८५४	२००९१००७०१०८४	मोहर देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000630010	48000
८५५	२०१०१२१६००६६९	मुर्ति देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000646010	48000
८५६	१९९३०९२८००५५१	शैलो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000565023	48000
८५७	२००७०१०५०५२४९	रेशमी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001352023	48000
८५८	२००९१२२५००९२८	रेविया देवी तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000290010	48000
८५९	१९९५०२०६००३०३	रिझन दास तम्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000589023	48000
८६०	२००४०१०१३७६९३	आगो देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000493023	48000
८६१	२००२१११६०१५५९	रूपकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000524023	48000
८६२	२०१०१२०७००२३९	सावित्री देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000465023	48000
८६३	२०१००९२८००१४३	सैलु देवी तत्मा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000497023	48000
८६४	२००४१२२४००९२२	सखिया देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000966023	48000
८६५	१९९७०९२८००६५१	सकुन्ती देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000461023	48000
८६६	२००३०९२८०१२०३	सकुन्ती देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000498023	48000
८६७	२०००१३१००४९८	सनिचरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000562023	48000
८६८	२००२०११००९०६९	संजोगिया देवी कानु	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000507023	48000
८६९	२००९१२२५०३२३७	शान्ति देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000693033	48000
८७०	२००७०९२८०००९६	शान्ती देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000250010	48000
८७१	२००९०९२८०१६६४	शान्ती देवी सोनार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000951033	48000
८७२	२००६१२२७००५२४	शान्ति देवी तेलीन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000305010	48000
८७३	२००४०२०५०६२१८	शरदा देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000682010	48000
८७४	२००९०३२१००१२४	शिवजी चमार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000489023	48000
८७५	१९९८०९२७००१६४	शिवशरन यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		36000
८७६	२०००१०४००५५२	शिला देवी साह तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000567023	48000
८७७	२००८१२३०७८६४५	शिवि दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000734010	48000
८७८	२०१००९२८००१५७	शिवशरण दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000721010	48000
८७९	२००६०२०८०२३५६	श्री चौधरी कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001381023	48000
८८०	२००९०९२८०१६८६	श्री नारायण यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100000006010	48000
८८१	१९९९१००७०१३५४	रामपरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000384023	48000
८८२	२००४१२१८०१४१९	रामपरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000575010	48000
८८३	१९८९१००७००३१२	रामपति देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001032023	48000
८८४	२००५०२०४०३३०६	रामपूत कुर्मी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001109023	48000
८८५	२००९१००७०३४२९	रामपूत पंडित	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100016599048	48000
८८६	२००९१००८०३२४५	रामरति देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000884023	48000
८८७	२००९१२१९००४७५	रामरती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000854033	48000
८८८	१९९९१००७०१३६८	रामसखि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000834023	48000
८८९	२००३०३१७०४८४६	रामसखि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000858023	48000
८९०	२००९१२१४००६५८	राम सखिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000908023	48000
८९१	२००६१०१०१२६४	रामअसिस तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000869023	48000
८९२	२०११०६०४०३००८	रामशोभीत राउत बरै	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000976033	48000
८९३	२०००१००८०२१५४	दिपलाल कुम्हार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000843023	48000
८९४	२००६०४२७००९६८	देव नारायण राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001440023	48000
८९५	१९९९१२२४००९०८	धनलुटिया देवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000851023	48000
८९६	२००११००८०२०८७	दिपिया देवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000829023	48000
८९७	२०१००१०८०४३९८	दिपलाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100009164048	48000
८९८	२००८११२६०१६०५	दुखन हजाम	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001726023	48000
८९९	२०१०१२१५०२६३४	दुखिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000816023	48000
९००	२००४१००७०२१६६	दुखिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001416023	48000
९०१	२००१०९०६०१३०९	दुखिया खातून	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000737023	48000
९०२	२००५१००७०१८७६	दुलरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001335023	48000
९०३	२०००१२३०७९८९७	दुमी देवी चमार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001287033	48000
९०४	२०००१००७०१९३५	इसरबती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000824023	48000
९०५	२००९१००९००८२७	ईश्वर देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000621010	48000
९०६	२००५१००६०२०९२	गंगाराम पंडित कुम्हार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001356023	48000
९०७	२००८१०१५०७००३	गर्भु पंडित	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001744023	48000
९०८	२००४१०१००३२२६	गोनौर कुम्हार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001145023	48000
९०९	१९९८०७०५००३७४	गुलाम चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000907023	48000

९१०	२००२१००८०९९६२	गोपाल ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000810023	48000
९११	२००६१२२२००५२५	गुदरी सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000823023	48000
९१२	२००७०३०२०१७७९	गुलाई सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000912023	48000
९१३	२००९०७२७०१३०२	हरि नारायण साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000667033	48000
९१४	२००२१००८०९९९६	हरि नारायण तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000814023	48000
९१५	२००३०८१७०१४८६	हरिचन राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000852023	48000
९१६	२०१०१०१४०१११२	हर्मीन सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000886023	48000
९१७	२००४०३०९०२४५६	हर्सेनी दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000881023	48000
९१८	२०११००९०१०९४	इनर देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010001650023	48000
९१९	२००९१२३०२८४६५	इसरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000909023	48000
९२०	२०००१२१४०१५३१	जसोधिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000803023	48000
९२१	२००९०३०२०४९५१	जहूरी नदाफ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010001624023	48000
९२२	२००७१२१७००४५७	जानकी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000605010	48000
९२३	२००४१००९०१४१२	जासर राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010001147023	48000
९२४	२००८०६२०००१४७	जटही देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000497010	48000
९२५	२०११०३१७०२९८३	जय कुमारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000680033	48000
९२६	२००६१००७००८२७	जयकल देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000270023	48000
९२७	२००४१२१४०२०९३	जयमन देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000899023	48000
९२८	२००७०११००७३२८	झरीलाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000918010	48000
९२९	२००७०५०३०२२४२	झारो देवी महारा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000871023	48000
९३०	२००९०२२९००४०३	जिलो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000626010	48000
९३१	२०१०१०१२०३१६१	जितनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010001489023	48000
९३२	२०००१०६०२८०१	जोगी साहु	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000802023	48000
९३३	२००९०६२००१८१२	जोगिन्द्र मुखिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010001339023	48000
९३४	२००८१००९००९८५	कला देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000644010	48000
९३५	२००९१००७०३४३७	कलावती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000942033	48000
९३६	२०१००३०७०४७५३	कलावती देवी ठाकुर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000674033	48000
९३७	२०११०७२६०१२४३	शिवजी जोगी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000659035	48000
९३८	२०१००२३१००३०५	सन्जोगिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000607010	48000
९३९	२००८०११९००११६	शान्ती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000601010	48000
९४०	२००३०५१००९२४१	शिव कुमारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000815023	48000
९४१	२००५१०१००४२२१	शिव लाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010001332023	48000
९४२	२०१००१११०५४४९	किशोरी प्रसाद यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000992033	48000
९४३	२००४१२२२०११९७	कमोधिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000659010	48000
९४४	२००३१०१००५८४३	खेरू राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010001158023	48000
९४५	१९९९१०१००२९६४	रसिलाल पंडित	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000915023	48000
९४६	२००४१००७०१५२३	रतन देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000648010	48000
९४७	२०१०१२१३००९२२	राधे देवी कलवासी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000640010	48000
९४८	२०१२०११५०७३४३	रेवनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000898010	48000
९४९	१९८९१००९००४५८	रुको देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000809023	48000
९५०	२००६०३२१०१२४३	अमिचन राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010001366023	48000
९५१	२००६१००७०२४५२	अमिरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010001558023	48000
९५२	१९९०१००९००७१२	अनरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000647023	48000
९५३	२०१००५२५०४२४५	रुदल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000917033	48000
९५४	१९९९१२१४००९५८	रुदल ठाकुर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000577023	48000
९५५	२०१२०५११००९१८	सिविया देवी दास	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000565010	45320
९५६	२००९०१०५१२७१२	श्री विलास राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000607033	48000
९५७	२०००१००९०१४४४	श्रीगुलाम चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000380023	48000
९५८	२००७१२१८००७९४	शुकदेव मुखिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010001343023	48000
९५९	२००५१०१२०२०५६	सिकिलि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000573010	48000
९६०	२००६०८१५०८०८२	सिलोचनी देवी दास	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000854023	48000
९६१	२०१००२१५११७३५	बनारशी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000662033	48000
९६२	१९९०१२३१२१७१८	बलदेव पंडित	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000736023	48000
९६३	२००१०९९६०१६७३	बलदेव राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	053010000277027	48000
९६४	२००४१००७०१३७४	बलिराम राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010001105023	48000
९६५	२०१००६१८००८७३	बनारसिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000624010	48000
९६६	१९९४०१२४००३३२	बासुदेव चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000833023	48000
९६७	२०१२०३०५०३४३३	वची देवी झा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000660010	48000
९६८	२०११०९०९०१९२२	भरत कुमार विमल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000973010	48000
९६९	२०१२०११०३६९७	भरत राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	057010002569041	48000
९७०	२००७०५१५०३८२२	भुटिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000617010	48000

९७१	२००९०२१००९३३६	सहदेव पंडित	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000743033	48000
९७२	२०१०१०११०६९४३	रुपकला देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000660033	48000
९७३	२००६१००७०१९७३	रूपो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001491023	48000
९७४	२००६१००८०१९१४	सहदेव ठाकुर हजार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001464023	48000
९७५	२००९१००७०११०२	सजान देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000486010	48000
९७६	२०१०१२२४०२८३४	सकल देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000666033	48000
९७७	२०१०१००९०२८६२	सकुनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000859033	48000
९७८	२०१०१००७०५३०७	समारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000914033	48000
९७९	२००९१००९००८१९	सम्पतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000704010	48000
९८०	२००२०२१००८६७१	समुन्द्र सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000844023	48000
९८१	२००२०५१५०९५१५	समुन्द्री देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000800023	48000
९८२	२००५०३१००४३३४१	बिल्दु पण्डित	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001106023	48000
९८३	२००४१००८०१५५४	विधा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001085023	48000
९८४	२००८०२१००७०७६	विकाठ राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100005955048	48000
९८५	२००९०४०३०४०७२	विल्दु कुम्हार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0530100001007027	48000
९८६	२००४०६१४०१०६३	विन्दा पासमान	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000913023	48000
९८७	२००८०७१६००७४७	विन्दे ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000954010	48000
९८८	२००८१०१६००७३३	विरक्षा चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000882023	48000
९८९	२००५०८०४०२०४३	विष्णु राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001409023	48000
९९०	२००४१२१४०१४०३	चन्देश्वर चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000807023	48000
९९१	२००९१२२९०६९७६	चन्देश्वर पंडित	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100009016048	48000
९९२	२००९१०१४०३३२६	चथुराईन देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000949033	48000
९९३	२०१२०४०७०१३२१	चौरसी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000619010	46660
९९४	२००४१११३०१४०४	छठु दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000849023	48000
९९५	२००११२२३०११७५	चुन्हाई राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000806023	48000
९९६	२००६१२१९०१४४६	दहिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001512023	48000
९९७	२००९०३१००८००५	दशरथ राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100017056048	48000
९९८	२००६१००९०१७५५	राम लखन राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100018264048	48000
९९९	१९९९११३००७३९	राम सरुप पंडित	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000389023	48000
१०००	२००९१११४०३३८१	राम शरण राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100004406048	48000
१००१	१९९९१०१२०२३२५	राम सुनर राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000837023	48000
१००२	२००६०६०७१३६३८	रामवरण राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001516023	48000
१००३	२००९१०१००२२३५	रामवती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000562010	48000
१००४	१९९४०३२८००४१२	रामवृक्ष कुम्हार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000841023	48000
१००५	२०१०१२२४००७०५	रामचन्द्र दास तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000556010	48000
१००६	२००२१००७०१८१६	रामचन्द्र जोगी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		27448
१००७	२००९१००७०२३९७	रामकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000926033	48000
१००८	२०१०१२३४१६२७३	राम स्वार्थ चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000958033	48000
१००९	२००९१२१९१३४९४	रामवीर चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000887033	48000
१०१०	२००६०११८०१८३९	रामदेव साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000119041	48000
१०११	२००४०९२३००८८८	रामकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001246023	48000
१०१२	२००३११२९०१५८४	रामकली देवी बनोधिया	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001003023	48000
१०१३	२०१२०२२४००७३६	रामकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000891010	48000
१०१४	१९९८०६०७०११११	रामकलि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000668023	48000
१०१५	२००४१२१४०२३४१	रामकिसुन साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001187023	48000
१०१६	२००४०२१००७३५६	रामप्रगास दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000989023	48000
१०१७	२०११०९१८००१८३	राम प्रसाद दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000380010	48000
१०१८	२००९०९२३००४८१	रामरती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001718023	48000
१०१९	२००५१०२१००१४३	रामरती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000987023	48000
१०२०	२०१०१२३४१६२९६	रामरेखा देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100002168041	48000
१०२१	२०११०९२४००२२३	रामसागर दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001199023	48000
१०२२	१९९९०९२३००४६८	रामसखि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000672023	48000
१०२३	१९८३०३०२००४८५	रामअशिष साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000715023	48000
१०२४	२००४०८०५०२७९२	रामसोभित साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001180023	48000
१०२५	२००४१११४०११३९	राम सोगारथ राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001188023	48000
१०२६	२००९१२२७०२८१३	सुजान देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000690033	48000
१०२७	१९९९१०११०१४७७	सोनेलाल दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000831023	48000
१०२८	२०१००५२००५४१७	सौखीलाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001749041	48000
१०२९	२००६१२१३०२५३८	सुहाग देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001551023	48000
१०३०	२०१०१२३१३२५४७	सुकमरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000877023	48000
१०३१	२००११००७०४२०२	सुकेश्वर तत्मा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000838023	48000

१०३२	२००२०७०४०१६३७	सुमित्रा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000483041	48000
१०३३	२००६१०१००४७९९	सुमित्रा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000812023	48000
१०३४	२००२१११८०१४३१	सुनर देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001120023	48000
१०३५	२००२१००८०१९७३	सुर्जी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000485010	48000
१०३६	२०१०१००८००९७५	सुरजी खातुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000639010	48000
१०३७	२००९१०१०४३१२	उपेन्द्र राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000893033	48000
१०३८	२००९१२१९००४४२	तेतरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000577010	48000
१०३९	२०१००८२५०२७४८	ठगा साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000683033	48000
१०४०	२०१२०५१२००३५३	ठगनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000905023	45320
१०४१	१९९११०२१००३७६	सियाशरण पंडित	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000804023	48000
१०४२	२००९१००७०१६३९	सिता देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000045033	48000
१०४३	२००४१२१९०१२५३	सिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000579010	48000
१०४४	२०००११३००१५३९	सियाराम राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000822023	48000
१०४५	२००४१०१३०१२९९	सोमनि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001129023	48000
१०४६	२००६०७२७००४४१	सोनावती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000620010	48000
१०४७	२००६१२१४०१६०३	सोनावती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001465023	48000
१०४८	२००६१२१७०१८६१	निरसिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001492023	48000
१०४९	२०००१००७०१९४३	नचारी ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000821023	48000
१०५०	२०१००२०२०४४७२	नरेश प्रसाद यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000915033	48000
१०५१	१९९६१०१००२५४९	निरस राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000865023	48000
१०५२	१९९६१२१५०२९०८	निरसिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000898023	48000
१०५३	२०१००३२२०२५०६	राम चन्द्र सहनी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001344023	48000
१०५४	२०००१२०९०१३९३	आनन्द चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000906023	48000
१०५५	१९९६१००९००७३५	आनन्दी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000872023	48000
१०५६	१९९८१००७०१०८९	राजिन्द्र राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000382023	48000
१०५७	२०१११२१०१६८५६	राम विर राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100016101048	48000
१०५८	२०१२०४१८०२७०६	राम वृक्ष सहनी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001729033	44000
१०५९	१९९९११३००७४७	राम दिहल पंडित	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000630023	48000
१०६०	२००७१२२४००३४७	राम दुलारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000641010	48000
१०६१	२००९०८२६०१६२५	राम गुलाम मुखिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000680010	48000
१०६२	२००२१०१२०३१२७	राम कुमार देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000857023	48000
१०६३	२०१००५१५१५५७२	राम परिक्षण राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000868033	48000
१०६४	२००८०७२६००७८७	राम प्रगास साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001730023	48000
१०६५	२००६०३३००१९८८	राम प्रसाद कुम्हार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000092041	48000
१०६६	२००६११०८०१५०८	राम प्रसाद ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001506023	48000
१०६७	२०१०११२४०१९२९	राम रूप राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100009642048	48000
१०६८	२०१११०७०३२९३	रेश्मा देवी दास	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000632010	48000
१०६९	१९९६०१०५०५१४५	अब्बास फकिर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000868023	48000
१०७०	२००९०७२१०१८८३	रास विहारी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100009892048	48000
१०७१	२०११०९२२००३५६	सुनैना देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000763010	48000
१०७२	२००७१११००१४६२	सुनयना देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000983023	48000
१०७३	२००५०७१८००१०३	भगवान दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000708023	48000
१०७४	२०१०१२३४१६३४६	बेचनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100002277041	48000
१०७५	२०१२०२१९००४१	बेचनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000667023	48000
१०७६	२००९१२३१८९७४७	भगवती मैनाली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001306023	48000
१०७७	२००९१२१६००७०३	भानो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000408010	48000
१०७८	२००८१२१०५३६१६	भरत राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000182032	48000
१०७९	२००५१११४०१९५३	भरत राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001362023	48000
१०८०	२००२१२३१५८१९२	भरत साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000637023	48000
१०८१	२००१०९२२०१२२३	विल्डु राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001472023	48000
१०८२	२००२०१०७०३३७३	विलास सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001011023	48000
१०८३	१९९९०७१००२९०३	विल्डुनिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000995023	48000
१०८४	२००९१२१९१३४७८	विन्देश्वर चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000901033	48000
१०८५	२००१०१२८००४९२	बिरन्ची साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000625023	48000
१०८६	२०१०१२३४१६२५४	विसेसर राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000687033	48000
१०८७	१९९६०९२१००१२४	विश्वनाथ साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000462010	48000
१०८८	२००६०६२२००९६४	बुधनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001540023	48000
१०८९	२००४०९०३०१८१३	बिन्दु साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001210023	48000
१०९०	१९९८१२३२४९३८९	चम्पा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001010023	48000
१०९१	२००९०९२२०१९०३	चन्द्र मंडल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1020100000436041	48000
१०९२	२००२०२२९०१९८१	चन्द्र प्रभा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000641023	48000

१०९३	२००९१२१९४४१६८	नथुनी दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000201023	48000
१०९४	१९९६०४१२०१९४६	मिश्रिलाल राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000664023	48000
१०९५	२००९०९२३००२७५	नगदी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000687010	48000
१०९६	२०१००५२५०३६४३	नारायण यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1020100002829048	48000
१०९७	१९९४०९२३००४७७	पचिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000208023	48000
१०९८	२००४१२०१०३५६९	पचिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001184023	48000
१०९९	२००४०९२३००५६५	पद्म कुमारी उप्रेती	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001183023	48000
११००	२०१००३१४०१५९६	ठगा दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001019023	48000
११०१	२००२०१२४०१०५९	तारा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001196023	48000
११०२	२००८०९२२००५०१	तेभी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000994023	48000
११०३	२००७०५१५०८७९७	तेतरी देवी महतो	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000374023	48000
११०४	२०१०१२३४१६२८८	उर्मिला देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000864033	48000
११०५	२००९१२३००६९२	वनारसी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001218023	48000
११०६	२००३०९२४००७०६	विलास मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000209023	48000
११०७	२०११०२०३०७२५७	यूगल किशोर तमाङ्ग	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000932033	48000
११०८	२०१००२१७००२४७	प्रगास सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000594023	48000
११०९	२००५०८२००१९९८	परेखनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000826010	48000
१११०	२००२०९२३००१८९	पारजन देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000666023	48000
११११	१९९२१२०७००४७८	फुलो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000643023	48000
१११२	२०१११०३०२८२३	राज किशोर राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001135033	48000
१११३	२०००७१९००२३५	पुटरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000644023	48000
१११४	२००४०४१५००५०५	रधिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000372010	48000
१११५	२००३०१०५११७१७	रधिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000678023	48000
१११६	२००२११०६०१००६	राज किशोर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000276023	48000
१११७	२०११०२१०१०८२७	राजा राम चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001258033	48000
१११८	२००५०९२२००९९४	राजेन्द्र साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001340023	48000
१११९	२०११०९२४०००५५	राजो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001006023	48000
११२०	२००९०३१६००१२४	राजो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000351010	48000
११२१	२००७१२१८००६६१	राजो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000602023	48000
११२२	२०११२१०१२७३१	राम विलास राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0970100000760041	48000
११२३	२०१०१२३४१६३०४	राम चन्द्र साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000860033	48000
११२४	२०१०१२३४१६१८९	राम चन्द्र ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000684033	48000
११२५	२०१०१२३४१६१९७	राम चन्द्र यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000965033	48000
११२६	२००९१२१९१३५२८	राम छविला चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000442010	48000
११२७	१९९८०९११००२७५	राम दरेश राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000671023	48000
११२८	२०१११२१०१२७१५	राम दरेश राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001588033	48000
११२९	२००१०९१६००३७५	राम सखि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000980023	48000
११३०	१९९६०९२२००३४२	राम किसुन राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000005023	48000
११३१	२००६०३१६०१४२५	राम कृपाल राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001420023	48000
११३२	२००२१२३१५८१८४	राम लखन ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000636023	48000
११३३	१९९४०१११००९३३	राम सेवक साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000716023	48000
११३४	२००६१११२०२६९८	राम सोगारथ साह कानु	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001466023	48000
११३५	२०१११२३००३६८	जसोधिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000332023	48000
११३६	२००९१२१४००९९७	जटही देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000596023	48000
११३७	२००७०२१९००७७७	जिमदार साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001474023	48000
११३८	२००८०१०१२४०५६	जितनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000985023	48000
११३९	२०१०१२३४१६३१२	जोगिन्द्र साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000459010	48000
११४०	१९९९०६०७०१२९१	सरधा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000460010	48000
११४१	२००८०८११००५७१	संझरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000984023	48000
११४२	२००८१२२०१०३५९	संजोगिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000664035	48000
११४३	२००९०५२५०११०२	संजोगिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000356010	48000
११४४	२००९१२१९२५१०३	सत्य नारायण साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000873033	48000
११४५	२००६०४०६०३७१९	शान्ती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001520023	48000
११४६	२००९१०२६००५३२	शान्ति देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001234023	48000
११४७	१९९९०९२४००७५५	शिवकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000382010	48000
११४८	२००४०९२३००५७३	करीकी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001182023	48000
११४९	२००४०३१७०२२१३	अघनु सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000670023	48000
११५०	२०११०७०५००२९८	अमृता देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000368010	48000
११५१	२००७०२०८०३०२२	जान कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000273041	48000
११५२	१९९९०९२३००४७६	कालिचरण यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000612023	48000
११५३	२००४१२०७०१५३७	कपिलदेव पण्डित	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001198023	48000

११५४	२००१०९२२०१०६६	कासी कुमार देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001110023	48000
११५५	२००७०९२३००२८७	कौसलिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001413023	48000
११५६	२००४०६२३००५५३	किसुन दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000371010	48000
११५७	२००९१२१९२५०९२	कोशल्या देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000930033	48000
११५८	२००४०९२३००६५६	कोशिला देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000702023	48000
११५९	२००३०९१८०१५४४	कोशल्या देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000635023	48000
११६०	२०१००७२६०००६४	कोशिला देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001128023	48000
११६१	२००२०८०४०२२९४	कृष्ण प्रसाद उप्रेती	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000603023	48000
११६२	१९९९०१४०१६१२	सिता देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0310100001556010	48000
११६३	२०१००९११००११२	सिर्जोतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000676023	48000
११६४	२००११२३४०६९५७	सिपिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000665023	48000
११६५	२००८१२१३००७७७	सीता देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001191023	48000
११६६	२००३११२९०१२१२	सिताराम दास बनोधिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000693010	48000
११६७	१९९५१२३१९३९९७	सिताराम साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000705023	48000
११६८	२००७१२१७०१८९३	सियाराम राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000044033	48000
११६९	२००४०९२२००८३१	सोमन दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001013023	48000
११७०	२००९०८१००५५८८	सोनावती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000686033	48000
११७१	२०१००७२५००१२४	बहादुर सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000675023	48000
११७२	२०११०१५०७३१२	अनिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001262033	48000
११७३	२०१००३१००७८७२	अनुपिया देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000939033	48000
११७४	२००५१२०१०५३७१	बद्री राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001383023	48000
११७५	२००२०९२३००८५८	वाल्दुन देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000642023	48000
११७६	२००११२३१८४७४५	बरहिन देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000618023	48000
११७७	२००४१२०९०१३२७	बौरलाल बैठा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000331023	48000
११७८	२००४११०५००२४६	महाजन देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000452010	48000
११७९	२००२१११३०१३३३	कुशमी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000600023	48000
११८०	२००५०५२१०००९३	लालधारी सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000704023	48000
११८१	२००६०९२३००२९७	लटु सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000595023	48000
११८२	२००११२१८००४३३	महेन्द्र यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000601023	48000
११८३	२००४१२२३०१०१३	महेन्द्र दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001008023	48000
११८४	२००४१२१४०१२८५	मंगला महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001178023	48000
११८५	२००१०३०७००८९८	मान्ती देवी हजाम	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000626023	48000
११८६	१९९२१२०७००३८७	मर्नि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000379010	48000
११८७	२००४०९२२००७३२	मौजे साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001185023	48000
११८८	२००५१२१२०३८४५	मायाराम यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001415023	48000
११८९	१९९७०३३०००२६२	सुकदेव दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000598023	48000
११९०	२००८१२२०१०३६७	सोनावती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001907041	48000
११९१	२००२०९२२००९८३	सुदामा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000981023	48000
११९२	२००५०९२४००१५६	सुदमीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000977023	48000
११९३	२००६१२०९००६१३	सुकमरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000764010	48000
११९४	२०१२०३१६००१२८	सुमित्रा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000690010	48000
११९५	२००५०९२४०१५२७	सुमिन्द्रा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000976023	48000
११९६	२००००३०८०२१७५	सुमित्रा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000334023	48000
११९७	२०१००२०१००४२३	सुनैना देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000706023	48000
११९८	२००९१२१९१३४८६	सुनैना देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000841033	48000
११९९	२०१२०२१७००१५१	मालती देवी सदा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000077023	48000
१२००	१९९७१२३१९२६९८	लालो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000255023	48000
१२०१	२०००१२३०८०४०८	रामवृक्ष मंडल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000036023	48000
१२०२	२०११०११०१२४४५	रामपूत साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000002023	48000
१२०३	२००४१२३२१७३९४	राम असिस साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001225023	48000
१२०४	१९९९१२३०७१४३५	नथुनी प्रसाद साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000126023	48000
१२०५	२००३०१२००१४८५	शिवालय चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000277023	48000
१२०६	२०१०१२३४२५०९९	रामसेवक राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100009218048	48000
१२०७	२०१०१२३४२५०८१	लालकिशोर साह रौनियार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000619033	48000
१२०८	१९९९१२३२३५३९४	जसोधिया देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000421023	48000
१२०९	२००९१२३०२७७७२	भोला सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000560023	48000
१२१०	२००९१२३०२७९६२	सोमना सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000059032	48000
१२११	२००७१११३०११७५	सोनीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000203010	48000
१२१२	२००९१२३१२०३७९	निर्मु चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000439023	48000
१२१३	२००८०३२५०१९९२	खिल कुमारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001722023	48000
१२१४	२००९१२१९०२४०६	कोशिला देवी खतविनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000065023	48000

१२१५	२०१००१०९०४५८६	हसिना खातुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000869033	48000
१२१६	२००९१२१२४२७७	देव सुनर देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000624033	48000
१२१७	२०१०१२३४३६०१३	बद्री साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000925033	48000
१२१८	१९९९१२३०७१४६८	भुली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000037023	48000
१२१९	२०११०३१२०४३६३	महेन्द्र चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000677035	48000
१२२०	२००९१२३१७०६३७	रुको देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000012023	48000
१२२१	२००४१२३२१७४०८	राम प्रगास राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001159023	48000
१२२२	२०१००२३१०४५३९	छठीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000613033	48000
१२२३	२००४०२१५०५७९७	अमना खातुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001126023	48000
१२२४	२००२१२३१४४४४२४	केवली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000057023	48000
१२२५	१९९०१२३१२१३८७	मलकाइन देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000395023	48000
१२२६	१९९७१२३०५६०७५	साबीत्री देवी कापर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000086023	48000
१२२७	२००१०२०५१२४०२	चुलिया देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000062023	48000
१२२८	२०००१२३०८४९०५	ब्रह्मदेव साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000099023	48000
१२२९	२००९१०२६०२०६६	खेन्हारी चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000652033	48000
१२३०	२००३१२३१९९३५	विष्णु देव राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000438023	48000
१२३१	२००९१२१९१३४६४	रौदी मंडल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100007591048	48000
१२३२	२०१०१२३४१६३५३	रास विहारी मंडल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000840033	48000
१२३३	२००५१२०१०४७२१	रास विहारी राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001387023	48000
१२३४	२००१०३१९०३६४	रतिया देवि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000593023	48000
१२३५	२००९०३१५०४०२९	रेशमी देवी पासवान	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000988023	48000
१२३६	१९९८०९२२००६९४	दहरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000633023	48000
१२३७	२००९१२१९१३५३६	चरी देवी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001716023	48000
१२३८	२०१००८१६००२१२	छठ सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000629023	48000
१२३९	२००८०९०३००१९६	चुन्हिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000993023	48000
१२४०	२००६०३१६०१४३३	दलतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001422023	48000
१२४१	२००७१२११००४६८	दर्वि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000996023	48000
१२४२	२०१०१२१३०१५४३	दौलतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000749010	48000
१२४३	२००५०११५०७८९१	दौलतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001247023	48000
१२४४	२०१००२१०१४६०७	देवकी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000912033	48000
१२४५	२००९०५२५००५२६	दुलारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000377010	48000
१२४६	२००१०७१९००२५८	गलतिया देवि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000979023	48000
१२४७	१९९९०७१५००७२४	गंगा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000640023	48000
१२४८	२०१००९१९००१३१	समरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000525010	48000
१२४९	२००१०९१५०१३४२	सावित्री देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000451010	48000
१२५०	२००८०९२४००३९४	सखिचन सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000674023	48000
१२५१	२००८१२२०१०३९१	समारि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100002067041	48000
१२५२	२००९१२३०८०४३३	संझा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000373010	48000
१२५३	२०१००३०५०४६२२	गुब्दी देवी सदा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000597023	48000
१२५४	२००९१२१९१३५९३	गंगा साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000675035	48000
१२५५	१९९४०९२३००४६९	गर्भु साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001101023	48000
१२५६	२००४१०१००३५४९	गोनौर सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000703023	48000
१२५७	२००३०१०४०३२१२	हलखोरी महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000414023	48000
१२५८	२००९१२३१२२०८६	हरि नारायण मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000992023	48000
१२५९	२००१०७२५००२८९	जामुन चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000610023	48000
१२६०	२०१११०१३०३६४७	जनक ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001138033	48000
१२६१	२०१११२१०१२७४९	जनारसी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001396033	48000
१२६२	१९९०१२३१२१३६१	जयकान्त राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000434023	48000
१२६३	२०००१२३०७९२६९	रामजसि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000031023	48000
१२६४	२००५०१०५०६८६२	विन्देश्वर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001146023	48000
१२६५	१९९४१२३१५९२०७	रामफल साह कानु	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000054023	48000
१२६६	२००४०९२३००८६२	राम एकवाल साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000090041	48000
१२६७	२०१२०२०९०२९६४	विष्णु राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100007385048	48000
१२६८	२०१००११०१७७१९	ओकील कापर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000682033	48000
१२६९	२००८११०३०२६९३	रामा शिश चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100018215048	48000
१२७०	२००९०१०३०५२५७	प्रभु कापर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001761023	48000
१२७१	२०१००२१०१४९७९	रामो देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000663033	48000
१२७२	२००८०१२२०२४८८	राम चन्द्र राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001731023	48000
१२७३	२००५०३०६०१४३६	ब्रजेन्द्र साह सुडी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001119023	48000
१२७४	२००५०८१००७५६६	सोमित राउत	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001379023	48000
१२७५	२०००१२३०८०४५७	सिकिलिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000097010	48000

१२७६	२००९१२२४०२६०४	भरत राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000936033	48000
१२७७	२००९०४०३०३६३७	श्रीचन मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000677033	48000
१२७८	१९९८१२३१८१३४३	जुगल साह सुडी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000700023	48000
१२७९	२००११२३१७०६७८	रामपुकार राउत कुर्मी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000150023	48000
१२८०	२००८०७२१०१५७३	मानजन नदाफ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100001723023	48000
१२८१	२००९१२३०२६४०२	दोलेतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000584010	48000
१२८२	१९९६१२३१६९०५२	विल्देश्वर साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000017023	48000
१२८३	२०१००३२००४४८३	तुलफी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000845033	48000
१२८४	२०१००२३१०४१२५	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000610033	48000
१२८५	२०११०१०७००५९४	भगिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000012020	48000
१२८६	२००९०७२१००५७३	इसर देवी खत्वे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000060023	48000
१२८७	२००७०४१५००५१६	असिया देवी साह कानु	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000011023	48000
१२८८	२००४०२०४०४१०९	खनजन देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000394023	48000
१२८९	२००९१०२८०२२११	तेज नारायण राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000668033	48000
१२९०	२००९१२३०२७९७४	दशै खत्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000098023	48000
१२९१	२००८०३१७०२७४४	रामपरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100001217041	48000
१२९२	२०१०१०११०६७९४	नुर मोहम्मद लहेरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000910033	48000
१२९३	२०११०११८०३०४१	खोदादीन अंसारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000924033	48000
१२९४	१९९६१२३०५८३९६	रामउगर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000108023	48000
१२९५	२०११०१११०२०४८	राम सिकिला देवी खत्वे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000096023	48000
१२९६	१९९८०२१६००४१४	मुनेश्वरी देवी कर्ण	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000433023	48000
१२९७	२००४१२३२२६०२९	मर्नि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000494010	48000
१२९८	२००९१२३२८७०१९	बैजनाथ कापर केवट	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000073023	36516
१२९९	२००७०२१२००१५२	दिनावति देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000010020	48000
१३००	२००७०१०६०२६६५	ठगा चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100001581023	48000
१३०१	१९९६१२३०५८५५२	जिवछी देवि ब्राम्हनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000058023	48000
१३०२	२०१००७०५०१५६१	हरिचन सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000740010	48000
१३०३	२००९०२१०१००४५	गया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000467041	48000
१३०४	२००६०६१३०१३२६	पासपत चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100001562023	48000
१३०५	२००३०९२१०१४८६	प्रभु चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000021033	48000
१३०६	२०१२१२३१४९८६९	रामचन्द्र चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100001597023	48000
१३०७	१९९८१२३०६६०३१	मैमुन खातुन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000368023	48000
१३०८	१९९९१२३२३५३६५	समुन्द्री देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000242023	48000
१३०९	२००००१०५१७४६२	मनतोरिया देवी खत्वे	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000398023	48000
१३१०	२००९०७२५००९३६	जयदेव देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100001151041	48000
१३११	२००३०२२०००८२४	सूर्यकला देवी वडहिन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000440010	48000
१३१२	१९९९१२३२३५३७८	लुचाई मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000052023	48000
१३१३	२०१०१०२५०४७३२	विल्डु साह सुडी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000114035	48000
१३१४	२००९०९०३०१५८४	प्रमिला देवी चौधरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100002155041	48000
१३१५	२००४०६२८००६०२	शंकर कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100001175023	48000
१३१६	२००६१२३०३२८६९	पंचा मडर खत्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000064023	48000
१३१७	२००९०१०४०८३१७	राम कृपाल राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000844033	48000
१३१८	२००४१२३०९३९०८	सुगिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000038023	48000
१३१९	२००१०१३०११२४८	रामदरस यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000500023	48000
१३२०	२००९१२१९२१९५४	रामचन्द्र चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000863033	48000
१३२१	२००५११०४०२०९३	कैलाश साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100001373023	48000
१३२२	२००२१२३२५०९८१	जयलाल चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000151023	48000
१३२३	२००००२१२००३८९	श्रीपति देवी साह	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000003020	48000
१३२४	२०००१२३०७९१५२	जगदिश मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		34400
१३२५	२०१००६१४०१९२३	विल्डु यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000673033	48000
१३२६	२००२१२३२५०९५७	सहदेव राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000039023	48000
१३२७	२००९१२३०२७८०६	रामविलाश सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000078023	48000
१३२८	२०१२१२३०९८८८४	कारो देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000163023	48000
१३२९	२०००१२३०८४८७१	तेजी दास खत्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		36000
१३३०	२००९१०२१०२५०५	पल्डु राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100000611033	48000
१३३१	२००५०१२७००९७४	बद्री राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100001423023	48000
१३३२	२००१०१३००३३०२	भोगिल मरर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000070023	48000
१३३३	२००७१०२८०१३३२	परमजोतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100001595023	48000
१३३४	२००६१०२९००७०६	जानु देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	055010000073020	48000
१३३५	२००६१०२६००४१३	भिखनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100001401023	48000
१३३६	२००४१०२७००७४७	कैलाश चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0660100001121023	48000

१३३७	२०१००९२१०२६०४	राम आश्रय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001111033	48000
१३३८	२००९१०२६०१९३६	राम असिस यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100015413048	48000
१३३९	२००१०११५२३०५३	जसोधिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000055023	37290
१३४०	२००२१२३२५०९७३	मोकियाइन चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000366023	48000
१३४१	२००९१०२७०२०६४	सिता देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000902041	48000
१३४२	२००६०१३००४२३४	सिजोतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001537023	48000
१३४३	२००११२२४००७६१	रामवृक्ष राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000403023	48000
१३४४	२००३१२३११९१२७	माया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000045023	48000
१३४५	२००८०५०४०३४२८	चलितर कापर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001690023	48000
१३४६	२००११२३०६८६३३	चन्देश्वर चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000115023	48000
१३४७	१९९८१२३०६५९९१	रामवृक्ष चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		28267
१३४८	२०१००७२०००९६८	मन्दुटिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000362035	48000
१३४९	२०११२३०९५०२३	हृदिसा खातुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000027023	48000
१३५०	२००५०३०५०३६२४	जुमराती दर्जी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001236023	48000
१३५१	२००९०७२५०२१३३	विन्दा देवी झा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000009035	48000
१३५२	२०११२३०९५०१५	बच्चि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000362023	48000
१३५३	२००१०१३००३३८५	कुशमी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		32800
१३५४	२००६०२२९०१०६५	दिनकर राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001391023	48000
१३५५	२००१०१३००३५९१	रामसेवक ठाकुर लोहार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000187023	48000
१३५६	१९९४१२३०५४२८३	रामसेवक यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000608023	48000
१३५७	१९९३१२३१३०७९६	कर्मी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000189023	48000
१३५८	२००७०११५००७८५	गायत्री देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000035023	48000
१३५९	२००१२३०६८५९१	रामभरोस राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000072023	48000
१३६०	१९९८१२३१७२१७७	रामलाल यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000032023	48000
१३६१	२००९१२३०२७५४७	मर्नि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000025023	48000
१३६२	२००३०१०२००५६८	महादेव खट्टे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000410023	48000
१३६३	२०११०११०५७०२	रामसिरीठ लाल कर्ण	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000653033	48000
१३६४	२०११०११०२०५५	सुनैना देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000100010	48000
१३६५	२००४१२३२१७३८२	तसलिम मोमिन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001231023	48000
१३६६	२०००१२३३७६२९३	निर्मला देवी झा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000082023	48000
१३६७	२००६०१०२०५९९३	हंशा राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001382023	48000
१३६८	१९९४१२३०५४४३२	रङ्गीलाल यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000071023	48000
१३६९	२००८०३०७०३१७८	जयकल देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001659023	48000
१३७०	२०११०४०७०३७४१	महेन्द्र यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0970100006811048	48000
१३७१	२००८१०२८०२८२५	राम प्रगास चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001615023	48000
१३७२	१९९९१२३०७१४२७	देवकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000182023	48000
१३७३	२००११२३२८७०२७	भुली साह	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000008023	48000
१३७४	२००९१०२८०२२३७	नन्दु चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000856033	48000
१३७५	२००९०२०९०३५७४	जगदीश साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001683023	48000
१३७६	२०१००९०२०२१४१	सुखदेव साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000658033	48000
१३७७	२०११०३१६०२३६५	धनलुटी कुमारी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000857033	48000
१३७८	२००९१०२००४४३८	उमा शंकर प्रतिहस्त	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000238041	48000
१३७९	२००८०३२१०१५९५	हरिनाथ साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001490023	48000
१३८०	२००६१२३१३४७५६	मंजु देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000003023	48000
१३८१	२०११२३०१९५७७	मकुन देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000068023	48000
१३८२	१९९४१२३०५४२६७	विलट राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000028023	48000
१३८३	२००२१२३०४८०८८	जैसी यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000004023	48000
१३८४	२००११००१००८४७	पवित्री देवी महरा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000079023	48000
१३८५	२००९०९१३०१६८८	पानवती देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000886033	48000
१३८६	२००५०२२००१६११	राम सेबक चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		30933
१३८७	२०१००१२७०२२७७	महाजन यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000858033	48000
१३८८	२००९१००९०२७९९	दौलतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000676033	48000
१३८९	२००६१२३०३२८८५	लक्षमिनिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000095023	48000
१३९०	२००९०१०९०४५६२	लिला कुमारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100002047041	48000
१३९१	२०३६१२३००१६८९	मानो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000015023	48000
१३९२	२००९११०९०३१२६	मैनुदीन मो अंसारी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000628033	48000
१३९३	२०११०१०६०३३३५	मकुन देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000605033	48000
१३९४	२०११०२२८०२४२३	मलभोगिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000649033	48000
१३९५	२०१२१२३०१८५९३	मन्दुटिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000365010	48000
१३९६	२००११०२९०२१६६	मरनी देवी कोइरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000619023	48000
१३९७	१९९८११०१०१२७४	मठी देवी मुसहर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000347023	48000

१३९८	१९८९०३२९००२३८	मीठु राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000213023	48000
१३९९	१९९५१२३०६२६०६	मुगा लाल महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000622023	48000
१४००	२०११०१५०७७४२	नैन कुमारी देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001117033	48000
१४०१	१९९७१०२५०१३३	नारायण राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000252023	48000
१४०२	२००९१२३०२७७९८	पहनीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000418023	48000
१४०३	२००८११७०२४४६	निलम देवी झा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001950041	48000
१४०४	२००९१०२८०२४०१	पवित्री देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000647033	48000
१४०५	२००५०१०९०२५०७	पचीया देवी सदा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000372023	48000
१४०६	२००७१२३१४८९९४	पंचा सहनी मलाह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001307023	48000
१४०७	२००८१००८०२६८६	पानो देवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001746023	48000
१४०८	२००८०३२००३३७९	पानो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001705023	48000
१४०९	१९९९१०२९०१३७५	पानो देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000446023	48000
१४१०	२०१००२३१००३१३	पारबती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000102023	48000
१४११	२०१०१२३०३१६१६	परिक्षण महारा चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000100023	48000
१४१२	२००६१११८०१४८१	फेकन राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001502023	48000
१४१३	२००९०३२६००९७४	पुरन नारायण राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000165032	48000
१४१४	१९९४०८०७००१५९	जितनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000061023	48000
१४१५	२००९०८१५०७६३३	भागवत राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001698041	48000
१४१६	२००९१०२८०२२२९	परशुराम राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001569023	48000
१४१७	२००६०७१७०१३२५	मलबकस मो लहेरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001510023	48000
१४१८	२००६१२३२५४५७४	मथुरा कुमार प्रधान	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001514023	48000
१४१९	२००२०८१४०१६९१	रामरती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000437023	48000
१४२०	२०१११००५०७९६६	शारदा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100001434048	48000
१४२१	२००९१०२६०२०५८	दौलतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000852033	48000
१४२२	२०१२०३१३००९३५	लाल चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001376023	48000
१४२३	२००३०२२५००९१४	भरत ठाकुर लोहार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000083010	48000
१४२४	२००८१२३०७५११२	उमरावती देवी कर्ण	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000006023	48000
१४२५	२००४०८२३००५९१	हर्दिया देवी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000026023	48000
१४२६	१९९६१२३०५८५११	भुषण झा मैथिल ब्रह्मण	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000043023	48000
१४२७	२०१००४१९०१५५१	विन्देश्वर चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000671033	48000
१४२८	२००९१२३१८३६९५	सुखिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000040033	48000
१४२९	२००५१२३१४५४४३	त्रिवेणी देवी झा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000067023	48000
१४३०	२००६१२३३२६६७५	रामदेव चौधरी चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000024023	48000
१४३१	२००९१२२५००९९१	किशोरी चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000142023	48000
१४३२	१९९७१२३०५६१२५	सिकली देवी सदा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000087023	40125
१४३३	२००९१२३०२७९३९	कैलु चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000440023	48000
१४३४	२००१०१३००३३३६	परिक्षण खन्वे	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000069023	48000
१४३५	२०११०१०४०८५०३	नैन कुमारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000961033	48000
१४३६	२०१११०८०३५७९	तिलिया देवी कापर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001256033	48000
१४३७	२००८०७२००१९११	महेन्द्र झा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000225032	48000
१४३८	२००६०२२००३६६४	बच्ची देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001589023	48000
१४३९	२०००६१९००७२४	विन्देश्वर साह कानु	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001131023	48000
१४४०	२०१००११०४६८१	सकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000681033	48000
१४४१	२००६०६११०१२५४	सहिद दर्जी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001487023	48000
१४४२	१९९९१२३२३५३५२	सम तोला देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000408023	48000
१४४३	२०११०१०८०२९२९	जिवछ ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100002158041	48000
१४४४	२००६०७१७०१२७५	कुशमी खातुन दर्जी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001524023	48000
१४४५	२०११०१०४०८६२८	समपत देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000977033	48000
१४४६	२०१०१२३४३६०२१	जनिफ साफी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000657033	48000
१४४७	२०११०२४०१२९१	सुमिन्त्रा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001125033	48000
१४४८	२०१०१०२७००७०२	जमिला खातुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001501023	48000
१४४९	१९८८१२३०२४५३६	सोन्फी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000111023	48000
१४५०	२०००१२३३७६३०१	सनियरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000007023	48000
१४५१	२००९१२१९३१६८६	विन्देश्वर साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000602033	48000
१४५२	२०१११२२३०२३३९	विन्देश्वर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001270033	48000
१४५३	२०११०२९०२७६९	विन्दु सहनी मलाह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001303023	48000
१४५४	२००८०१२९०२२७७	विपती राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001706023	48000
१४५५	२०१०१२३४२७६८१	चन्द्र देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000675033	48000
१४५६	२००९०६०१०२४२२	ब्रह्मदेव राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000635033	48000
१४५७	२००९०२२१०१७४४	ब्रह्मदेव यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000136032	48000
१४५८	२०१०१०१२००५०६	बुधनी देवी मुसहर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000691023	48000

१४५९	२००८१२२८०३१८३	चन्देश्वर चौधरी कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000663035	48000
१४६०	२००९१२१९२४२०२	चन्देश्वर राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000685033	48000
१४६१	२०१००७२१०२०६१	चन्देश्वर साह	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000603033	48000
१४६२	२०१०१२३४३५७६७	चन्द्र कला देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000639033	48000
१४६३	२०१००११००६०१९	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001296023	37548
१४६४	२००७१०२८०१४६४	चेठुरा राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000941041	48000
१४६५	२००८०९०५०३४३५	चुल्हीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001734023	48000
१४६६	२०००१२३०७९७८४	दशै महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000214023	48000
१४६७	१९७९१०२७०००१४	दौलतीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001069023	48000
१४६८	२०१२०१०८०१६७१	दौलतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001593023	48000
१४६९	२००९१०२८०२९४८	देवकली देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000631033	48000
१४७०	२००१०१३००३४९२	देवनन्दन राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000936023	48000
१४७१	२००९०२१०११३६५	ढक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000600033	48000
१४७२	२००१०१३००३३६९	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000689023	48000
१४७३	२००५०२२८०१९९४	धनेश्वरी देवी सहनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000392023	48000
१४७४	२००९०२३१००२६५	धनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000349023	48000
१४७५	२००९१०२७०२४९४	दुलरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000533033	48000
१४७६	१९९७०४१९००५४५	दिपिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000046023	48000
१४७७	२००४१२२००१९२८	दुखनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001172023	48000
१४७८	१९८९०८०५००६०९	दुःखी कापर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		27172
१४७९	२००५१००५०८५६२	धुरनी देवी सहनी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000422010	48000
१४८०	२००९१२३०२७९०५	गोलिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		25241
१४८१	२००८०११०११९५	गुण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100009920048	43250
१४८२	२०१११०१०२७६६	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100011339048	48000
१४८३	२०१०१२३४४७२१८	हविव साफी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000956033	48000
१४८४	२००६०३१४०३२८५	हिरा यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001363023	48000
१४८५	२००११०१२०३४८३	ह्लाश ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		34800
१४८६	२००३१२३११९५३	इन्द्र देव महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000076023	48000
१४८७	२००९१२२९०८०७१	जैलम खातुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000637033	48000
१४८८	२००४०९०९०२१९५	इसरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000757010	48000
१४८९	२०००४२००५१८८	जगन्नाथ चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000203045	48000
१४९०	२००२०५०३०३६७३	जहरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000080023	48000
१४९१	२००२०३१४०२८९८	जैसी राउत कुर्मी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000351023	48000
१४९२	२००३१२०७०१८२८	जलंधर यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001168023	48000
१४९३	२००३०१२६०१०११	जलेखा खातुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000620023	48000
१४९४	२००५०१०९०२३९३	जलिल साफी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001151023	48000
१४९५	२००८०१०२०४६७६	जमुना देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001300023	48000
१४९६	१९९९१२३०७१५३४	जमुनी देवी बरही	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000396023	48000
१४९७	२००७०२३००२८५३	जिलेविया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001529023	48000
१४९८	१९०८१०२२०००१४	जोगी सदा मुसहर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001173023	48000
१४९९	१९९९०५१७०११०२	जोगेन्द्र राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000131023	48000
१५००	२००७०२१२०३१५६	जोगेन्द्र साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001534023	48000
१५०१	२००३१२३११९१९२	जुलुम साफी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		34667
१५०२	२००५०९३००१६०७	जुरी महतो कोइरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001294023	48000
१५०३	२०१०१०२८०३८०३	कयुत्री देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000665033	48000
१५०४	२०१०१२३४२७६७३	कैलाश यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0570100000264041	48000
१५०५	२००९१२१९२४१८६	कलाबति देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000604033	48000
१५०६	२००९०३२८०१०१३	कलम हुसेन	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000638033	48000
१५०७	२००४१०२८०११९८	कल्पी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000616023	48000
१५०८	१९९२०१०९००७४१	कारी साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000125023	48000
१५०९	२००७०२०९०२३२९	लखन राय	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100010711048	48000
१५१०	२०१०१०२८००६२७	कारीया चमार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000066023	48000
१५११	२०१००१२००८६७५	कोशिला देवी राउत	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000654033	48000
१५१२	२०१०१०२८०३३७३	लक्ष्मी राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000961010	48000
१५१३	२०१०१०२००२७७८	लखन सहनी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001297023	48000
१५१४	२०१०१२३४३६००५	लाल परी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000606033	48000
१५१५	२००००९०७०२४०६	राम अशिष यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000696023	48000
१५१६	२०१११०६००९३४	राम चन्द्र सदा मुसहर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000455023	48000
१५१७	२०१००५१९००२०४	रामअशिष सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000139023	48000
१५१८	२०१२०१३००५०८२	रामवली साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100015360048	48000
१५१९	१९९५१२३०६२५६४	रामभजन ठाकुर वरही	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता		29600

१५२०	२०१०१२३४३५७५९	रामवीर महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000626033	48000
१५२१	२००२१२३१४४४३२	रामदुलारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000189010	48000
१५२२	२००८१२३०२७१२१	रामपरि देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000375023	48000
१५२३	२००२१०२२०१०४७	राम एकवाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000679023	48000
१५२४	२००११२३०६८६१७	रामनारायण यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000124023	48000
१५२५	२००८१२३०२७०९७	रामो देवि	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000346023	48000
१५२६	२००६०५१९०१६६३	रामपूत सुडी पजियार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000091035	48000
१५२७	२००३०३०५०६९९४	राम प्रिया राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010001585023	48000
१५२८	१९९५०२०१००५३३	रामपुकार सहनी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000075023	48000
१५२९	२००६१२३२७२४१६	राम श्रृष्ठ राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010001455023	48000
१५३०	२००९१२१९३१६५२	रसिलाल महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000622033	48000
१५३१	२००९१२३०२७८३४	रासो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000266023	48000
१५३२	२००६१२३०३२८४४	रिझन सादा मुसहर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000133023	48000
१५३३	२०३६१२३००१७२१	संजोगिया देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000423010	48000
१५३४	२००१११५०७१२१	सैकुल खातुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010001155023	48000
१५३५	२००३१०२७०१००२	सकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000686023	48000
१५३६	२००९०२०३००३०६	सनझरिया देवी मलाह	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000427010	48000
१५३७	२००९१३००११४३	शारदा देवी हजामिन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000420023	48000
१५३८	२००९०२२९०१७७४	सखसीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000599033	48000
१५३९	२०१२०१०९०१४१४	सर्वसिया देवी सादा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000371023	48000
१५४०	१९९८०१०५०५५०५	सरस्वती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000445023	48000
१५४१	२००४१११०१२३४	शिवजोतिया देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010001171023	48000
१५४२	२००३०४०३०४४५७	श्री बिलास यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010001169023	48000
१५४३	२०००४१८०५५१३	श्रीमती दौलतीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000089023	48000
१५४४	२००१०५१०११६९६	श्रीमती जहरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000441023	48000
१५४५	२००७१००६०१४३७	सिमरिया देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010001573023	48000
१५४६	२००४१०१३०१३५६	सिता देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000131010	48000
१५४७	२००९०८०६०२२४५	सोभारती साफी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000609033	48000
१५४८	२०१०१०२६००४६४	सिता देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000093023	48000
१५४९	२०१०१०८०१६०२	सिता देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000221010	48000
१५५०	२०००३१६०१४२८	सियासरण राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010001166023	48000
१५५१	२००७०१३००५२०५	सोगारथ साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000100032	48000
१५५२	२००८१०२६००६०९	सोनावती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010001645023	48000
१५५३	२०११०१५०७७३४	सोनावती देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010001116033	48000
१५५४	२००७१०१८०१७३९	सुवी यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010001570023	48000
१५५५	१९८९०३०९००३९६	सुकनी देवी तेली	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000688023	48000
१५५६	२००६०३०३०२६७८	सुकेश्वर साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000078041	48000
१५५७	२०१२०५२१०१५४	तेत्री देवी साह	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000448041	45320
१५५८	२००९०५०७०३३०४	सुमित्रा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010001674023	48000
१५५९	२००१०१३००३४१९	तजपुलिया खातुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000453023	48000
१५६०	२००८१०२५०१९१४	तनुक लाल राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100010612048	48000
१५६१	२०११२२१०११५२	ठगनी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000235041	48000
१५६२	२००६०२०३०३००९	बनारसी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010001354023	48000
१५६३	२०००१०२१०१०७६	अनरोगीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000094023	48000
१५६४	२०१००२१००२५५२	बैझजोखना सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000132023	48000
१५६५	२००९०३०९०३६८५	बैजनाथ ठाकुर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0990100010698048	48000
१५६६	२०३८१२३००१५३७	बनारसी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000240023	48000
१५६७	२००७१२३०२८२६१	बौकि कुमारी सदा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000692023	48000
१५६८	२००८१०२९००७२८	भगलु सदा मुसहर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010001160023	48000
१५६९	१९९६०८०९०१०२६	भिलवा साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000146023	48000
१५७०	२०००१२३२१२५२२	विद्या देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000449023	48000
१५७१	२००९०१०५१२९२८	विकाउ राउत	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010001759023	48000
१५७२	२०१०१०२९०११२८	विलाश सदा मुसहर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000128023	48000
१५७३	२००१०५२३००४२९	विलोचन महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000118023	48000
१५७४	२००४१०२८०१२०६	बिल्डु राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000019023	48000
१५७५	२००२१०२५०२५१९	बिल्डु यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000034023	48000
१५७६	२००९१०२८०२९३४	विन्देश्वर राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000615033	48000
१५७७	२००४०९२३०११५९	जानकी दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000669023	48000
१५७८	२००११२३२९१६९८	गुलाब झा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000387023	48000
१५७९	२००९१२२५०१२२३	हिरिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000392010	48000
१५८०	२०१००२०६०३७७२	हिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	066010000923033	48000

१५८१	२००२०९२४००६५८	जगिया देवी धानुक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001203023	48000
१५८२	२०१०१२३४२२४६८	जय नारायण मण्डल धानुक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000894033	48000
१५८३	२०१०१२३४००९४८	जयकला देवी मुसर्नी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000361023	48000
१५८४	२००४१२१९०११९३	जोगी मण्डल धानुक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001226023	48000
१५८५	२००६०९१३०१३६१	जोगिन्द्र महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001519023	48000
१५८६	२०१५१०२३००३८७	जोगिन्द्र मुखिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000355035	48000
१५८७	२००८१२१०३९७७१	जुगेथर मंडल धानुक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000830033	48000
१५८८	१९९९०१२८००७५३	कैलास साह सोनार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000140023	48000
१५८९	२००५१००८०१९४३	विफेई मुखिया	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000342035	48000
१५९०	२०१००४१६००१७९	आन्नदी देवी मुसहर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000424023	48000
१५९१	२००२०९२४००६६६	अनारवती देवी धानुक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001212023	48000
१५९२	१९९५०२०१०३६८५	वनवारी राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001257023	48000
१५९३	२०११०९२२०२१५४	बरहनिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000353035	48000
१५९४	२००४०३२३००८१६	वेचन मंडल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000167023	48000
१५९५	२००८०७२५००१५१	भागवती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000244023	48000
१५९६	२०००८०३०१४६६	भिनु चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000401023	48000
१५९७	२००४०४१२०२५२४	भोला मण्डल	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001230023	48000
१५९८	२००९१२१९२०८१२	भोर्ला तामाड	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000959033	48000
१५९९	२००५०६११०२१०६	भुली देवी मंडल	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001220023	48000
१६००	२००८१००८००८०५	मुनेश्वर बैठा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000654023	48000
१६०१	२००६१२३२६९९८	भुट्टा चौधरी कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001448023	48000
१६०२	२००९१२२५०१२३१	विन्देश्वर दास	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000183023	48000
१६०३	२००९१२१९२७८४१	विकाठ चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1020100000026023	48000
१६०४	१९९३११९०२५६५	बिकाठ साह कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001051023	48000
१६०५	२००९०९२४०१६४४	विन्टी देवी धानुक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000875033	48000
१६०६	२००८१२१०३९७६३	विन्देश्वर मण्डल धानुक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000829033	48000
१६०७	२०१०१०५०३८९३	विन्दबासनी देवी झा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000963010	48000
१६०८	२०१००९१९०२४२६	विपती देवी धानुक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001069033	48000
१६०९	२००६०३३००२९४५	ब्रह्देव साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001471023	48000
१६१०	२००२१२२८००२८१	चम्पा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001044023	48000
१६११	१९९६१०२७००१५८	चनर देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000175023	48000
१६१२	२००७०२०८०१९६८	चन्देश्वर चौधरी कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000879010	48000
१६१३	२०१०१२०८०१२२७	चिनिया देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000707010	48000
१६१४	२००९१२१९२७७८३	दशई मण्डल धानुक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000896033	48000
१६१५	२००४०९११००१७२	दौलतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000185023	48000
१६१६	२००८०४११००१५८	दौलतिया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000234023	48000
१६१७	२००९१२०९०३९३४	दौलतिया देवी कोइरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000963033	48000
१६१८	१९९९१२१००२५८५	दयाराम मण्डल धानुक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001211023	48000
१६१९	२००९१०२६००९९५	धनेश्वरी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	1020100000013023	48000
१६२०	१९९५१०२००१७३२	देवा माझी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001054023	48000
१६२१	२००७०९२३००८३२	देवकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000854041	48000
१६२२	२००९१२१५०३२८७	देवशरण मुसहर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001545023	48000
१६२३	२००६०९२४००३०३	दिपिया देवी धानुक	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000337023	48000
१६२४	२००४११२४००६०१	दिपलाल महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0310100001555010	48000
१६२५	२०१००९१९०२४१८	गगाराम मण्डल धानुक	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000872033	48000
१६२६	२००७१२३३३७५४८	गौरी शंकर झा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000003032	48000
१६२७	१९९९११०४०१२१५	राजनारायण महतो	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000129023	48000
१६२८	२००८१२३१२४२३३	आनन्द बैठा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001254023	48000
१६२९	२००३०७०५०२९११	आनन्दी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001065023	48000
१६३०	२०१००९२६००४६६	अनिया देवी मुसहर	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000773010	48000
१६३१	२००७१२३०२८२०४	रघुवर महारा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000419023	48000
१६३२	२००७१२३०२६८०२	राजवा सदा	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000421010	48000
१६३३	२००४१२११०१०९१	राजेन्द्र ठाकुर लोहार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001161023	48000
१६३४	२००४१०२८०११३१	राज किशोर राय यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001162023	48000
१६३५	२०१०१०२६००४२३	राम भरोस महारा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000447023	48000
१६३६	२००७१११५०६५३४	राम एकवाल चौधरी	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001110041	48000
१६३७	२००९०२०४०८९४३	राम प्रभन्स कापर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001756023	48000
१६३८	२००८०२२००३४५४	राम पुकार यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001676023	48000
१६३९	२००५०१०५०७४०५	राम सरूप सदा	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000104023	48000
१६४०	१९९६०६१४००८२४	राम सेबक साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100000109023	48000
१६४१	२०११२०७०६६४८	राम नारायण यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	0660100001575033	36000

१६४२	२००६१२०९०१९८३	बाबुलाल चौधरी कलवार	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		14000
१६४३	२००३१२३२६८०१५	राजो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		14000
१६४४	२०१०१२१९००६५५	अनरीया देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		17655
१६४५	१९९४१०१५०२८९९	श्रीचन साह तेली	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		20667
१६४६	२००९१०२६०२४७३	मोफिमा खातुन	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		24000
१६४७	२००८१२२०१०३४२	गुजो देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		24000
१६४८	१९९८०९२७००१५६	सावित्री देवी कलवार	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		24000
१६४९	१९९८१००७००२७१	विलास यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		24000
१६५०	२०००१२२४००३२६	बासो देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		24000
१६५१	२००७१२२५००१६१	बनारसी देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	066010000240010	36000
१६५२	२००४०९२३००९१२	रामकली देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		24000
१६५३	२००८१११४००१२४	सिताराम मुसहर	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		24000
१६५४	२००८१२३०८२९४४	रुकमणी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		24000
१६५५	२००९१२३१४६०९३	सुकुन्ती देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		24000
१६५६	१९९५०२०४०५३६१	सिता देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		12000
१६५७	२००१०९२८००३८८	बनारसी देवी यादव	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		129
१६५८	२००७०१०७०४६८५	मुनी यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		6839
१६५९	१९९६०८२५००४८७	कोशिला देवी चौधरी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		8267
१६६०	१९९७०२२५०१२१३	रामअशिष राय	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		12000
१६६१	२००२१२०७०२४७१	सदमा देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		12000
१६६२	१९९९१२३०७१६२५	मुनेश्वरी सहनी मलाह	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		12000
१६६३	२०१०१००७०३९६३	सुमारी देवी	महिला	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		10667
१६६४	२००८१२२४०८६७८	विन्दु यादव	पुरुष	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता		5419
१६६५	२०१२०७०५००७०२	राम सखी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001063023	42640
१६६६	२०१२०६११०००८८	बर्ना खत्वे	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000940023	43980
१६६७	२०१२१०२०००२३२	रामशरूप दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000336010	38620
१६६८	२०१२०९२९००६६४	महेन्द्र खत्वे	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000649023	39960
१६६९	२०१२०९२८००४०१	महालक्षण देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000830023	39960
१६७०	२०१२०१०१०१९८१	रामप्रसाद मुसहर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000316023	39960
१६७१	२०१२११०१०१०५५	पलटनिया देवी राम	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000118010	37280
१६७२	२०१२०९२३००३०३	पानो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001014023	39960
१६७३	२०१२११०६००५०२	रामदुलारी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001035023	37280
१६७४	२०१२१०२५०११५५	खेहर खत्वे	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000474010	38620
१६७५	२०१२१०२४००२१८	रामेश्वर वैठा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001061023	38620
१६७६	२०१४१२१६००६६१	शान्ति देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001285023	31920
१६७७	२०१७१२३१०३८९९	राजो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001648023	31920
१६७८	२०१६१२२००२१२८	जुगेश्वर चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000883041	31920
१६७९	२०१८१२२००२७०२	सोनावती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100002030041	31920
१६८०	२०१३०१०५०४८६९	अनरवा देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000647010	34600
१६८१	२०१५१२३०९९९६८	कौशिला देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000845010	31920
१६८२	२०१७१०१००२७४१	सुकदेव खत्वे	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001611023	31920
१६८३	२०१७१२१३००८५१	तपेश्वर चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001609023	31920
१६८४	२०१७१०१९००९७७	रूपचन महरा चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001707023	31920
१६८५	२०१२१२१६००६१६	भुटवा महरा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000532010	35940
१६८६	२०१५१२३०९६८९९	मोहित चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001447023	31920
१६८७	२०१९१२१४०१४४४	विलास मंडल	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001390033	31920
१६८८	२०१४१२२००१५७३	चन्द्र चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001478023	31920
१६८९	२०१६१२१९००४५४	गणेश रविदास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0530100001224041	31920
१६९०	२०१७१२३१०३८८१	शिवनन्दन महरा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000019033	31920
१६९१	२०१६०९१७०१३३८	विसुन्देव मण्डल खत्वे	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001590023	31920
१६९२	२०१५१२३०९९९४३	ब्रह्मदेव महरा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001452023	31920
१६९३	२०१५१२३१००००६	ब्रह्मनिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001425023	31920
१६९४	२०१७१२२०००६८२	चुन्हाइ महरा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001553023	31920
१६९५	२०१८०१११०१८९६	पवित्री देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001652023	31920
१६९६	२०१७०९२५०११०७	परमेश्वर खत्वे	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001572023	31920
१६९७	२०१६०१०११४७७९	राम वृक्ष मडर खत्वे	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000814010	31920
१६९८	२०१६०१०५०५३१५	राम चन्द्र मण्डल	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001322023	31920
१६९९	२०१४१२३०७१७४७	रामचन्द्र चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001259023	31920
१७००	२०१७०२०४०२२५३	सौखिलाल चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001498023	31920
१७०१	२०१८१२१५०३८८२	सुहगिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001750023	31920
१७०२	२०१६०१०५०५३०७	सुकनी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000911010	31920

१७०३	२०१६१२०५०१८८१	दुखी चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001437023	31920
१७०४	२०१४१२३०७१७२१	गोनौर चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001269023	31920
१७०५	२०१८१२१८०१७९९	जुगेश्वर खत्वे	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001657023	31920
१७०६	२०१६०१०५०५४१४	कारी मण्डल	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001336023	31920
१७०७	२०२००११८०३१९३	महेश राम चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001666033	26600
१७०८	२०२००४१००४७७७	लिलम देवी सदा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001671033	29260
१७०९	२०२००४२५०१८२१	रूपो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001669033	29260
१७१०	२०२००२०१०३३३५	महीन्द्र दस वनोधीया	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001393033	31920
१७११	२०२००२१०१७५८३	रामदेव सादा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001398033	31920
१७१२	२०२००२१००७९८३	वुजो सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001672033	26600
१७१३	२०२००३१००६३४५	घुम्की देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001661033	29260
१७१४	२०२००५२५०२६१२	जितन सादा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001662033	26600
१७१५	२०१९१२१४०१४२४	महेश्वर मण्डल खत्वे	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001521033	31920
१७१६	२०२००४१४०२३७७	देवु दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001663033	29260
१७१७	२०२००३२१०१२९३	कारो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001658033	31920
१७१८	२०२००५१००९९३३	कमली देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)		18620
१७१९	२०२००५०२०२९१६	दौलतिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001664033	26600
१७२०	२०१९१२०१०२१४८	गणेश धनकार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001660033	31920
१७२१	२०१९१०१४०१६७५	रुदल तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001240033	31920
१७२२	२०२००३२४००९८४	सकलदेव महारा चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001673033	29260
१७२३	२०१६०१०४०२३८३	आनार देवी मुसहनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)		18437
१७२४	२०१७०१००३४७४	गंगा दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001535023	31920
१७२५	२०१४१२१५०२३४७	अधनु दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001365023	31920
१७२६	२०१८१११३०१२४८	सुमित्रा देवी तत्मीनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100002060041	31920
१७२७	२०१७०४११००६९६	बेचन दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000587041	31920
१७२८	२०१५१०२००१४२३	भुलर देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000822010	31920
१७२९	२०१३०४२३००२०३	वायुजी दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001138023	31920
१७३०	२०१६११२०००८६८	श्रीपती तत्मीनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001495023	31920
१७३१	२०१३०१०२००२७८	चैता दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000319010	34600
१७३२	२०१५०१०४०२३६६	चन्द्रवती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000820010	31920
१७३३	२०१३१२३०३४६३४	छठिया देवी तत्मा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000463023	31920
१७३४	२०१९०६१००२६५३	गनपतिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001176033	31920
१७३५	२०१६०२१७००९७३	गंगाराम दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001407023	31920
१७३६	२०१४०३२१००५४६	हेमनी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000456023	31920
१७३७	२०१५०४२००१४८३	हिरावन दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001392023	31920
१७३८	२०१५०७०८०११५२	जसोधिया देवी तत्मा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001532023	31920
१७३९	२०१६०१०२०३६८९	जोगिया देवी तत्मीनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001522023	31920
१७४०	२०१६०४०५०३७९३	लक्ष्मिनिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001515023	31920
१७४१	२०१७०६०४००७५३	महेशरी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0530100001068027	31920
१७४२	२०१२१२३०५२१३९	मानकी देवी तत्मीनी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000295010	35940
१७४३	२०१५०२१००४९०४	मरनी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001371023	31920
१७४४	२०१९०५१२०१८२८	मठेरनी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0990100000107010	31920
१७४५	२०१८०३११०१३२२	नरेश दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001698023	31920
१७४६	२०१७१००७००८०८	प्रभु दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000187041	31920
१७४७	२०१७१११३००७०५	राज किशोर दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001599023	31920
१७४८	२०१३१२३०३४६४८	रजिन्द्र दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000529023	31920
१७४९	२०१३०९२८००३९१	राम प्रसाद दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000967023	31920
१७५०	२०१७१२२६००६८९	रामदुलारी देवी तत्मा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000037033	31920
१७५१	२०१८१२२४००९०६	रामएकवाल दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000019009	31920
१७५२	२०१७१२२७००५४७	रामजतन दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000038033	31920
१७५३	२०१२१२३०५७९९७	कुलाई माझी मुसहर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000335023	35940
१७५४	२०१४०९२४००३६४	कुशमी देवी खत्वे	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001205023	31920
१७५५	२०१५०३११००६२७	संजोगिया देवी मुसहर	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001215023	31920
१७५६	२०१३०५१५००४६१	शीव सागर देवी सदा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000226023	31920
१७५७	२०१६०८११००९१३	शिवा मुसहर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001360041	31920
१७५८	२०१८०९२३००७३४	लक्ष्मी दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	1020100002504048	31920
१७५९	२००७०११०००६०४	मलेछीया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000708010	31920
१७६०	२०१८१००८०१९४३	श्रीचन मुसहर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001290041	31920
१७६१	२०१४०७०६००२७४	सितल देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001207023	31920
१७६२	२०१४१२०८००९६५	निरसी देवी मुसहरी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001309023	31920
१७६३	२०१८०५२७०१०५९	नुजी देवी माझी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000968033	31920

१७६४	२०१४०११४०३५५६	सुवाई सदा मुसहर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001108033	31920
१७६५	२०१४०८०५०२४४५	सुखारी दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000347035	31920
१७६६	२०१४०८१००६६९३	देवकी देवी मुसहर	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001291023	31920
१७६७	२०१४१२२९०७६०२	रजेश्वर दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001216023	31920
१७६८	२०२००१०५१२३७२	रामसखि देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001719023	31920
१७६९	२०१६१००९००७८३	पानो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001476023	31920
१७७०	२०१६१२२७००६९७	कलावती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001538023	31920
१७७१	२०१६१२३१३३९३४	सोनवती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000020033	31920
१७७२	२०१२१२१६००६०८	राजो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000512010	35940
१७७३	२०१४०९२४००३५६	बृक्षा चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001233023	31920
१७७४	२०१७१२१६००८०५	राम विलास खत्वे	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001574023	31920
१७७५	२०१५१२३०९६८७३	रामपरी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000831010	31920
१७७६	२०१३१२१३००२७२	ह्लास मुसहर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001088023	31920
१७७७	२०१३१२०२००२२६	झरिया सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000400010	31920
१७७८	२०१५१२३०९९९५४	रेशमा देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001456023	31920
१७७९	२०१९०२०५०४४२७	कुशिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000867033	31920
१७८०	२०१९०२०३०२२१३	भरनी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000862033	31920
१७८१	२०१८०८१५०५०४२	दिपिया देवी चमार	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001738023	31920
१७८२	२०१५१२१६००६६८	जगती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001449023	31920
१७८३	२०१६१२१००२२५१	दाना कुमारी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001560023	31920
१७८४	२०१६०२०६०१०३९	दशरथ दास बनौधिया	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001496023	31920
१७८५	२०१८०८०३००१५५	देवकली देवी माझी मुसहर	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000450010	31920
१७८६	२०१२१२१७०१०६७	धनलुट देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000396010	35940
१७८७	२०१८०३१५०७०८३	सनिचर सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001695023	31920
१७८८	२०१४१२१४०११६९	गंगिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001179023	31920
१७८९	२०१४१२०६०११२४	जगदीश दास बनौधिया	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000005009	31920
१७९०	२०१३०९२३००१३७	जानकी देवी दास	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000381010	31920
१७९१	२०१५१२१००६६२७	जयकल देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000927033	31920
१७९२	२०१४०९२३००२५९	जुगल दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001189023	31920
१७९३	२०१२१२३०५७९८९	जुरिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000752023	35940
१७९४	२०१६१२०८००४६५	किशोरी दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001587023	31920
१७९५	२०१४०११५०९८०८	श्री सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000884033	31920
१७९६	२०१४१२०६००६८८	श्रीवति देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001494023	31920
१७९७	२०१६१२३१३५४८९	सिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001743023	31920
१७९८	२०१४१२११०१३३३	सिया सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001245023	31920
१७९९	२०१२१२१५०३१३३	सोमिन्त्र देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000330023	35940
१८००	२०१४१२३४०८५६८	बट्टी चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001194023	31920
१८०१	२०१४०९२३००२३४	बट्टी दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001237023	31920
१८०२	२०१५०१०६००९४४	कुसमी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000761010	31920
१८०३	२०१४१२०९००४४३	लकरु सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000766010	31920
१८०४	२०१७०१११००८८२	मर्नी देवी बैठा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001541023	31920
१८०५	२०१४१२०७००६११	सुदामा देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001193023	31920
१८०६	२०१८१२३०७९६५९	विन्देश्वर सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001896041	31920
१८०७	२०१५१११२०१२७९	विसुन सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001222023	31920
१८०८	२०१६०२१९००६१२	नथुनिया सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000903010	31920
१८०९	२०१८०९०९०१३३१	परान देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000883033	31920
१८१०	२०१३०२२१००३४२	तेतरी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000412010	33260
१८११	२०१४०९२३००२४२	रजीन्द्र सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001181023	31920
१८१२	२०१२१२०६०३०९३	रामदेव दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001419023	35940
१८१३	२०१८०४०७०१६७४	तिल्या देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001629023	31920
१८१४	२०१६०६०५०१२२२	उमैदिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001493023	31920
१८१५	२०१७११०१००८२५	फुल कुमारी देवी राम	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000023033	31920
१८१६	२०१६१२१९००४३९	सिता देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001504023	31920
१८१७	२०१३१२०७००८३७	सीतली तत्मीनि	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000904023	31920
१८१८	२०१४१२२३००४२८	सोगारथ दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001142023	31920
१८१९	२०१५१२१७००७५७	नारायण दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000159032	31920
१८२०	२०१६१२१५०२००३	नारायण दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001358023	31920
१८२१	२०१८०४१५०६७८३	राजकली देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000605035	31920
१८२२	२०१४०४२२००५८३	राम चन्द्र दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000826023	31920
१८२३	२०१९०४१९०१४०४	राम चन्द्र सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000904033	31920
१८२४	२०१३१००८००९२३	राम प्रताप दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000883023	31920

१८२५	२०१२१२२५००८०७	राम प्रताप दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	066010000861023	35940
१८२६	२०१२१२१७००८१२	अधनु दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000817023	35940
१८२७	२०१५१०१३००७०१	सीता देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001334023	31920
१८२८	२०१५११०१००६२१	बच्चु महारा चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000109041	31920
१८२९	२०१६१२२४००५२३	भगलु दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001468023	31920
१८३०	२०१५०२२८००३९१	बिल्दु चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000150032	31920
१८३१	२०१८१००९०१०७३	राम सुनार चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001449041	31920
१८३२	२०१२१२१८००८४४	रामकली देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000616010	35940
१८३३	२०१४१२१९००४३४	रामपुकार दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000745010	31920
१८३४	२०१३०१११००९६४	ह्लास महारा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000840023	34600
१८३५	२०१६०११००४७४८	कलसिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001505023	31920
१८३६	२०१५१११८००६६६	शारधा देवी तत्मा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000821010	31920
१८३७	२०१८१२१९०१२६८	शान्ती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001735023	31920
१८३८	२०१७०६२५००५४३	पवित्री देवी दास	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001556023	31920
१८३९	२०१३०१०५०४९७६	मुखलाल दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000388010	34600
१८४०	२०१७१२१६००९८७	लक्ष्मी दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	066010000046033	31920
१८४१	२०१४०८१३००७०८	मर्नि देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001252023	31920
१८४२	२०१९०१०२०३००६	शारदा देवी दास	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0530100000539041	31920
१८४३	२०१८०३१७०१९८४	शिवजी दास तत्मा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001699023	31920
१८४४	२०१५०६१००२२६३	श्याम देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000824010	31920
१८४५	२०१३०५१२०२००१	इन्दु देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000710010	31920
१८४६	२०१६१२१००२५४१	जगदेव सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001503023	31920
१८४७	२०१६१२०९००५४७	जिवछी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000868010	31920
१८४८	२०१३१२१३०१०५६	विलटुनिया सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001459023	31920
१८४९	२०१९१११५०२६२९	विना देवी सदा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001298041	31920
१८५०	२०१६१२१९००६३७	विन्देश्वर मुसहर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001563023	31920
१८५१	२०१३०११२००६४३	बुझनिया देवी मुसहर	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000317023	31920
१८५२	२०१५०२१००४४७४	चन्द्रेश्वर सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001360023	31920
१८५३	२०१५०३१००२५४२	चन्द्र कला देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000774010	31920
१८५४	२०१४१२३१२०७९१	राजो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001313023	31920
१८५५	२०१४१२३१२०७८३	राम चन्द्र सादा मुसहर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001304023	31920
१८५६	२०१४१२३०७२३५६	रामएकवाल सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001157023	31920
१८५७	२०१५०३१००२५१८	रामएकवाल सदा मुसहर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001165023	31920
१८५८	२०१६१०२३००७३२	सामवती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001640023	31920
१८५९	२०१३१०२८००३४३	सम्मपती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000624023	31920
१८६०	२०१९०१०९०१३३६	सानो देवी मुसहर	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001758023	31920
१८६१	२०१५०१०९००७७३	श्रीप्रसाद सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001156023	31920
१८६२	२०१५०८१००४३४९	सोमनीया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001312023	31920
१८६३	२०१७१०२९००८४४	बहुरा सदा मुसहर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000262010	31920
१८६४	२०१२१२३०५५७६९	विन्दा सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000452023	34600
१८६५	२०१५०१०४०१६६५	चन्द्र सदा मुसहर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001163023	31920
१८६६	२०१६०११५०६५०२	छथुवा चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001497023	31920
१८६७	२०१३०५०५००६९४	देवनारायण सदा मुसहर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000091023	31920
१८६८	२०१४११०६००४३३	जसोधिया देवी मुसहर	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001154023	31920
१८६९	२०१२१२३०१९४६८	जुगेश्वर सदा मुसहर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000348023	35940
१८७०	२०१९०१०४०२८६३	कलसी महारा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001757023	31920
१८७१	२०१५०११००३४४५	कुन्जा सदा मुसहर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001153023	35940
१८७२	२०१७०२३००१६६४	मलतिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001623023	31920
१८७३	२०१५१२३१२४००६	नन्द लाल महारा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001148023	31920
१८७४	२०१५०११००३४८६	पारस देवी सदा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000756010	31920
१८७५	२०१७०२३००१११२	महेन्द्र मण्डल	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001027041	31920
१८७६	२०१५०३०९००५९७	शकुन्ति देवी सदा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000739010	31920
१८७७	२०१५१२३०९०३१४	मिसरी लाल महारा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001378023	31920
१८७८	२०१३०८१००३६१९	रामवति देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	066010000006033	31920
१८७९	२०१३०११७००९९५	देवकी देवी सदा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000747010	34600
१८८०	२०१३१००५०३१६९	कुपिया देवी सदा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001130023	31920
१८८१	२०१४१०२८००८९२	लक्ष्मी माझी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000005033	31920
१८८२	२०१७०१०६०१२६२	प्रगास चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100001578023	31920
१८८३	२०१७०१०७०१३६७	सजनी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000002033	31920
१८८४	२०१६१२३११२४३९	सकुन्ती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000024033	31920
१८८५	२०१८१२३०८८९०८	अशिया देवी सदा	महिला	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0660100000625035	31920

१८८६	२०१६०७०२००६७४	घुण्टी देवी सदा	महिला	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	066010000004033	31920
१८८७	२०१५०९१८००६४५	महेन्द्र ताती बनोघिया	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100001134023	31920
१८८८	२०१७१२३०९६४५७	सान्ता माझी	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100001686023	31920
१८८९	२०१७०१२००९९०७	राजेन्द्र सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100000016033	31920
१८९०	२०१५०९२०००७२४	नथुनी दास बनोघिया	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100001389023	31920
१८९१	२०१८०९४०३४२६	तपेश्वर खन्वे	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100001679023	28928
१८९२	२०१३०९१००४९०१	अधनिया देवी महारा	महिला	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100001380023	34600
१८९३	२०१९०२२००२८५९	जोगिन्द्र सदा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100001336033	31920
१८९४	२०१५१२३०८२२२३	रजिन्द्र मडर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100001421023	31920
१८९५	२०१५१२३०८२२३८	सोणारथ महारा	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100001385023	31920
१८९६	२०१७१०२६००४४४	राम पदार्थ	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100001575023	31920
१८९७	२०१३०९१७००५६९	अन्हिया देवी महारा	महिला	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100000436023	31920
१८९८	२०१४०२०२०१३८९	बिक्रम खन्वे	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100001144023	31920
१८९९	२०१६०४०३०९७३५	हरिचन्द्र मंडल	महिला	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100001521023	31920
१९००	२०१९०३२८००५३२	वेचनी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100000623033	31920
१९०१	२०१५१०२८००४१२	बाबुजी चमार	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)		20305
१९०२	२०१८०२१४०१५७५	रजिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100001637023	31920
१९०३	२०१८०४०२०१६२६	महेश्वर खन्वे	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0990100016924048	31920
१९०४	२०१५०७०५०१४४६	गौरी मडर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100001394023	31920
१९०५	२०१४१२३१२५६७५	रासविहारी दास	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100000673023	31920
१९०६	२०१९०२१४०१८९६	रतिया देवी सदा	महिला	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100000891033	31920
१९०७	२०१४१२१३००५९३	चन्द्र देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	0660100000760010	31920
१९०८	२०१७१२१६०११३४	चलितर मुसहर	पुरुष	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)		15960
१९०९	२०१२१०१५०३६१६	जयकला देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000543010	38620
१९१०	२०१२१०२८००६७२	मंगली देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000700010	38620
१९११	२०१२१११६००६८३	कौशिलिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000622010	37280
१९१२	२०१२०९१४००८२३	मान्ती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000567010	39960
१९१३	२०१२०९२३००४२८	शान्ती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000353010	39960
१९१४	२०१२११२६००६२५	चन्द्रकला देवी तेली	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0530100000464020	37280
१९१५	२०१२१०२९००७४६	कुशमी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000755010	38620
१९१६	२०१२१०२५०१६६८	सुजानी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000020023	38620
१९१७	२०१२११२२००६३२	शान्ती देवी तेली	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0990100019400048	37280
१९१८	२०२००११७००७८४	रामदुलारी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000168010	31920
१९१९	२०१२१२१६००६४३	रमेश्वरी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000470010	35940
१९२०	२०१५०३१२००७८१	रामजतन देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000478010	31920
१९२१	२०१३०६०८००७७९	रामकली देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0530100001019010	31920
१९२२	२०१४१२२४००३०१	रामकुमर देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000126010	31920
१९२३	२०१४०३२९००७७७	गेनावती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000662023	31920
१९२४	२०१७१२१३००२८१	फुलो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000125010	31920
१९२५	२०१७०६०३००२७६	रासो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000290023	31920
१९२६	२०१२१२१००५२१२	मनधन देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000026020	35940
१९२७	२०१६१००८००५१९	सिरजनी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000479010	31920
१९२८	२०१६१२३०५०६७३	सगिरा खातुन धोबी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000468010	31920
१९२९	२०१७१००९०१२०८	सहिदा धोविन	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001666023	31920
१९३०	२०१३१००५०३१८५	मरनी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001197023	31920
१९३१	२०१७०३०१००८०६	ऐसा खातुन	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000521010	31920
१९३२	२०१५०११७००९२५	गंगिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000788023	31920
१९३३	२०१४१२०४००६८३	गंगिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000144010	31920
१९३४	२०१७०५०१००९६७	गोलिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000235010	31920
१९३५	२०१२१२१८००८७७	इजोतिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000791023	35940
१९३६	२०१४१२३०७१७१३	संझा देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000788010	31920
१९३७	२०१२१२१८००८६९	शान्ती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000344023	35940
१९३८	२०१८०५२५०२०१२	शिव कुमारी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001678023	31920
१९३९	२०१२१२१३००७२३	राधिका देवी राय	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000123010	35940
१९४०	२०१४०९२४००३७२	राम कुमारी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000196023	31920
१९४१	२०१२१२३०९१७६७	जातु देवी वैठा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000719023	35940
१९४२	२०१४०२२००१३६५	जयकला देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	1020100000546041	31920
१९४३	२०१५०३०३००७३१	जिब्रा देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000519010	31920
१९४४	२०१८१२२३००२३९	केचली देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000523010	31920
१९४५	२०१७०२०५०२३२६	सीया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000834010	31920
१९४६	२०१६१००८००५२७	सोगो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000133010	31920

१९४७	२०१६११०४००३९१	लालो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000482010	31920
१९४८	२०१४१२०३०१९०७	सुकमारी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	102010000051010	31920
१९४९	२०१५०३०५०४८४५	सुनैना देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001646023	31920
१९५०	२०१६०८२७००१८२	तेतरी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000527010	31920
१९५१	२०१३१२३०४१५७७	सैल देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000273023	31920
१९५२	२०१५०२१५००५०५	सकुन्ति देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000155010	31920
१९५३	२०१६०९२४००२२९	शान्ति देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000768010	31920
१९५४	२०१७१२२८००३३९	मानकी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000549010	31920
१९५५	२०१४१२११००४७२	मानो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000550010	31920
१९५६	२०१७०२१००२२३५	मान्ती देवी सहनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000796010	31920
१९५७	२०१४१२२४००३२७	मठेर्नी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000510010	31920
१९५८	२०१७१०२००२७८१	दुलारी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001650033	31920
१९५९	२०१६१२०९००५९६	फुल कुमारी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000907010	31920
१९६०	२००३०४२७०००८३	सिता देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000162010	31920
१९६१	२०१६१२१५०१२११	मोमबती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000681010	31920
१९६२	२०१२१२३०९८५९५	विलक्षणी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000526010	35940
१९६३	२०२००२०१०१३९६	रामच्यारी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000327035	31920
१९६४	२०१२१२१७०१५५४	रामराजी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001274023	35940
१९६५	२०१८०५२५०१५३०३	रामसोमारी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000732010	31920
१९६६	२०१८०५२५०१५६६	रिखिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000894010	31920
१९६७	२०१६०५१५०६७९२	समुन्द्री देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001546023	31920
१९६८	२०१४१२३१०५७१९	सोहाग देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000836010	31920
१९६९	२०१६१०१००४००४	सुदामा देवी यादव	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001315033	31920
१९७०	२०१५०७१७०१२४३	सुमित्रा देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000531033	31920
१९७१	२०१३०२१८०१२२१	सुनैना देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000324035	33260
१९७२	२०१९०७१४०००६१	बहुरी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000325023	31920
१९७३	२०१३०५१००४७६१	दखती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000166023	31920
१९७४	२०१२१२२४००६२८	कासो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000136010	35940
१९७५	२०१३०५०४०४०२३	मखिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000703010	31920
१९७६	२०१३०१०७०२४६३	खैतून खातून	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001018010	34600
१९७७	२०१४१००५०५५१९	निर्माला देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001472033	31920
१९७८	२०१९१२२२००७१८	समिन्दा देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001131033	31920
१९७९	२०१८१०२५०३३३२३	तारा देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001652033	29260
१९८०	२०१४१०२२००६६३	कोशिल्या देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000389010	31920
१९८१	२०१६१२१००७६५६	काेशल्या देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000496010	31920
१९८२	२०१४०९१२०१३९१	सिता देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000738023	31920
१९८३	२०१५१२१५०४९६९	कुन्ती कुमारी पौडेल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0570100002365041	31920
१९८४	२०१७१२१८००४३९	मुसो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000448010	31920
१९८५	२०१२१२१४००८०१	परमेश्वरी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000445010	35940
१९८६	२०१२१२१३००७३८	सुमित्रा देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000636010	35940
१९८७	२०१५१००७००७५२	तेतरी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000603010	31920
१९८८	२०१८१२१३००७९२	सीता कुमारी चौधरी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001737023	31920
१९८९	२०१६१००९००४६७	सोनावती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000164010	31920
१९९०	२०१४०१०२०२४३९	नासरा खातून	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000487010	31920
१९९१	२०१८१२२३००४८६	सिल्दुनिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000478041	31920
१९९२	२०१६०६१००२४७७	बनारसी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000932010	31920
१९९३	२०१७१०१४००३९३	सकुन्नी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000589010	31920
१९९४	२०१६०१०११८४०८	समसा खातून	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001552023	31920
१९९५	२०१७०३१४००६५३	छठिया देवी दास	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000631010	31920
१९९६	२०१६०३१३००९५१	दक्ष देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000890010	31920
१९९७	२०१२१२११००४८३	रामवती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000618010	35940
१९९८	२०१७०३१६००५२३	रामकली देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000570010	31920
१९९९	२०१२१२२४००८६७	देवो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001399023	35940
२०००	२०१८१२१९००३०२	जगतारण देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000563010	31920
२००१	२०२००११९००५१७	जानकी देवी सहनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000586010	31920
२००२	२०१६१२११००३९४	कोशिला देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000600010	31920
२००३	२०१९०१२००१०५१	फुलो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000800010	31920
२००४	२०१५१०१००५१७७	कुशमी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0530100002543010	31920
२००५	२०१५०११८००७५८	लक्ष्मीनिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000595010	31920
२००६	२०१२१२१८००८३६	मर्नी देवी मुसहर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000611010	35940
२००७	२०१४१२२५०१८०१	सीता देवी यादव	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0990100003078048	31920

२००८	२००२१२३०४५५०६	सोमित्रा देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000302010	31920
२००९	२०१४१२२६००६६३	सुरुजकला देवी बिन	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001359023	31920
२०१०	२०२००२०७००६१९	चन्द्र देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000282010	31920
२०११	२०१३०१०४००१४२	द्रोपती देवी साह	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000338010	34600
२०१२	२०१६१२२५००१०५	जलेसरी देवी बर्	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000245010	31920
२०१३	२०१४१२१४००११२	जानकी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000243010	31920
२०१४	२०१५०९२८०००३२	किसनुवती देवि यादव	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000264010	31920
२०१५	२०१२१२२५००८१५	लिलिया देवी यादव	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000973023	35940
२०१६	२०१५०२०३०३०२६	नगीना सिंह	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	055010000002033	31920
२०१७	२०१३०९१९००१०१	रामलिला देवी साह	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000266010	31920
२०१८	२०१३०९२७०००४७	रामपरि देवी यादव	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000273010	31920
२०१९	२०१४१२२५००१८३	रामवती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000485023	31920
२०२०	२०१६१२२५००४८५	कलसिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000772010	31920
२०२१	२०१८०४१६०००८१	सीता देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000394010	31920
२०२२	२०१८०३१९०००५३	शिवो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000246023	31920
२०२३	२०१५०७१९०००८४	सिया देवि	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000399010	31920
२०२४	२०१४१२१३००६६८	सुमिन्त्रा देवी धानुक	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000241023	31920
२०२५	२०१३१२३१३३३२२६	सुनैना देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000457010	31920
२०२६	२०१८०११००७७८८	सुनैना देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001626023	31920
२०२७	२०१६०९२२००५३८	सुन्दर देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001417023	31920
२०२८	२०१३१२२९०५२३६	पुकारी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000629035	31920
२०२९	२०१५११००२४४६	तेतरी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000398010	31920
२०३०	२०१४०५०६०२१८३	रजिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000225023	31920
२०३१	२०१४०९१८०००९३	सुनैना देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000405010	31920
२०३२	२०१६०२२०००७५२	दौलतिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000128010	31920
२०३३	२०१३१२१५०१९७८	दौलतिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000539010	31920
२०३४	२०१४०८२७००३६९	बिना देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001195023	31920
२०३५	२०१९१२२८००३४३	बिन्दा देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000404010	31920
२०३६	२०१४१००८०१३१४	राज कुमरी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001559023	31920
२०३७	२०१४०९२४००११७	दुलारी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000161010	31920
२०३८	२०१६१२०६००२८७	दुलारिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000770010	31920
२०३९	२०१५०२११०१३३८	गोलिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000525033	31920
२०४०	२०४४१२३०००८२६	सरबसिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000406010	31920
२०४१	२०१७१०२९००९५३	सेल देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001642023	31920
२०४२	२०१३०१०६००८७३	शनिचरी देवी मलाह	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000223010	35940
२०४३	२०१८११११००३४३	शान्ती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000048023	31920
२०४४	२०१४१२३०३३८८७	सिता देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000107010	31920
२०४५	२०१३०५१६०११६२	सिता देवी यादव	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000397023	31920
२०४६	२०४३१२३०००७७८	सुमिन्त्रा देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000716010	31920
२०४७	२०१८१०१५००५७७	सुर्य कला देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000090010	31920
२०४८	२०१४१२३०१५५४६	तेतरी खातून	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000103010	31920
२०४९	२०१२१२३०१९४८४	बनारसी देवी कुर्मी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000224010	35940
२०५०	२०१५१२२००२०८८	भुली देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001641023	31920
२०५१	२०१६०५१००२९५८	चन्द्रबती देवी चमार	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000095010	31920
२०५२	२०१५०३१४०२५५१	रतिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100002039033	29260
२०५३	२०१४१२१३००५७७	रजिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला		19152
२०५४	२०१४१२३१३०९०७	चिना देवी कार्की	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0570100001003010	31920
२०५५	२०१८०१०९०१०९८	जगिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000027033	31920
२०५६	२०१५०२२८००४५८	जानकी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000194010	31920
२०५७	२०१६०१०२०४८३६	कलसी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001644023	31920
२०५८	२०१४१०२६००१९३	कुसुम देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000232010	31920
२०५९	२०२००१०१०२९२५	पल्टी देवी सहनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000198010	31920
२०६०	२०१४०४०१०६०२२	माधुरी देवी चौधरी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000748010	31920
२०६१	२०१५०२३००२३५१	मन्जुला देवी झा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001608023	31920
२०६२	२०१६१२३१०९५९१	सिकिलिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000178010	31920
२०६३	२०१४१२३०७७२५६	बुधनी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000081023	31920
२०६४	२०१८१११९००५५१	भुटी देवी सदा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000008033	31920
२०६५	२०१२१२३०५०२४३	मोहरवती देवी यादव	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000122023	35940
२०६६	२०१६१०२६००३४७	सकिना खातून	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000777010	31920
२०६७	२०१६१२३१३२४६३	गंगा देवी सुडी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001687023	31920
२०६८	२०१४११०४००५७८	बेचनी देवी कलवार	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001170023	31920

२०६९	२०१३०१११०२००२	विराजो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001271033	34600
२०७०	२०१४१२३०१४६४८	राजो देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000022023	31920
२०७१	२०१८०२१५०१११९	देवकी देवी सादा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000008020	31920
२०७२	२०१६०७१७००४१७	गीता देवी सदा	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000746010	31920
२०७३	२०१८१०२५००८५७	कलावती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000229010	31920
२०७४	२०१७१२११०१५६४	मदो खातुन	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001879041	31920
२०७५	२०१५१२३०१५२४६	रजिया देवी कापर	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000005020	31920
२०७६	२०१३१२३०११९०१	हसिना खातुन	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000049023	31920
२०७७	२०१४०१०५००३७८	रामपरि देवी यादव	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000049032	31920
२०७८	२०१८१२३०४३०५१	देव कला देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000226010	31920
२०७९	२०१४१०२९०१४३५	राम दुलारी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001742023	31920
२०८०	२०१६१०२५०१४८७	ओलिफिन खातुन	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000775010	31920
२०८१	२०१३०१०१२९७२५	सजाना देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100001109033	34600
२०८२	२०१२१२३०९८८९२	सार्धा देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000352010	35940
२०८३	२०१६१२३०५०२७४	खैतुन लहेरनी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000110010	31920
२०८४	२०१५०५१६०११६	लालचुनी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	066010000080035	31920
२०८५	२०१२१२३०१८६९२	रासपति देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000651010	35940
२०८६	२०२०१२९००३७५	लिला देवी डोम	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000234010	31920
२०८७	२०१६०५१५००३६५	रेनु देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000411010	31920
२०८८	२०१४०३१३००८९९	चन्द्रकला देवी तमाङ्ग	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000366010	31920
२०८९	२०१६०२२६००१२२	देव सुनार देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000355010	31920
२०९०	२०१४०२१४००२१२	सवित्री देवी श्रेष्ठ	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000044023	31920
२०९१	२०१७०८२०००११२	जय कुमरी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000225010	31920
२०९२	२०१८०३०७०००८२	सरस्वती देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000413010	31920
२०९३	२०१६१२१००५५३६	शिव कुमारी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	1020100000195048	31920
२०९४	२०१८०११९००१०७	कला देवी मंडल	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000348010	31920
२०९५	२०१९१२३०२०१८३	कलासिया देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000369010	31920
२०९६	२०१७०९२२००८३३	कमली देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0970100001522048	31920
२०९७	२०१५०३०९००६१३	तेतरी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला		15960
२०९८	२०१८०७१०००१४५	राजवति देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला		12016
२०९९	२०१७०२०४००३७२३	रामराजी देवी	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0660100000969010	23940
२१००	२०१४०४०२००९८१	सीता देवी कलवार	महिला	जेष्ठ नागरिक एकल महिला		86
२१०१	२०१५०५०४०२४५७	वविता कुमारी	महिला	विधवा	0660100000366033	31920
२१०२	२०३१०७१३००२८२	मदिना खातुन	महिला	विधवा	0660100000201010	31920
२१०३	२०२६०६१८००३९३	उर्मिला देवी साह	महिला	विधवा	0660100000553010	31920
२१०४	२०३५०३१२०००४५	शिलावती देवी	महिला	विधवा	0660100000172010	31920
२१०५	२०३५०८१२०२३९६	सिला कुमारी	महिला	विधवा	0660100000823033	31920
२१०६	२०२९०६१२०११८९	बुधनी देवी	महिला	विधवा	0660100001643023	31920
२१०७	२०२९०८०४००४७३	बुधनी खातुन	महिला	विधवा	0660100000169010	31920
२१०८	२०३३०८२००१०९९	चन्द्रकला देवी	महिला	विधवा	0990100001659048	31920
२१०९	२०२१०१०५०१६११	चिन्ता देवी	महिला	विधवा	0660100000179010	31920
२११०	२०२२१०१००२३९४	नागो देवी यादव	महिला	विधवा	1020100000004010	31920
२१११	२०३८०४०७००६९४	निरो देवी	महिला	विधवा	0660100000702010	31920
२११२	२०२४१००४००११६	सिकील देवी	महिला	विधवा	0660100000191010	31920
२११३	२०३८१२३००१४६१	सोमरी देवी	महिला	विधवा	0660100000670010	31920
२११४	२०२६०६११००३२२	सोमिन्त्रा देवी	महिला	विधवा	0660100000692010	31920
२११५	२०३८०३२५०१२५४	सुहाना देवी महरा	महिला	विधवा	0660100001654023	31920
२११६	२०२३१२२००१०३५	सुमिन्त्रा देवी	महिला	विधवा	0660100000931033	31920
२११७	२०२५१२१८००३४१	सूर्यकला देवी	महिला	विधवा	0660100000697010	31920
२११८	२०२२०४२७०००६४	सूर्यकला देवी	महिला	विधवा	0660100000665010	31920
२११९	२०२९१२३००३२७६	विन्दु देवी	महिला	विधवा	0660100000698010	31920
२१२०	२०२६०३२०००९१४	चन्द्र देवी मुखिया	महिला	विधवा	0660100000934010	31920
२१२१	२०२२१२३०४३९७४	दुलारी देवी	महिला	विधवा	0660100000145010	31920
२१२२	२०२५०१०५०४४०२	घुरनी देवी	महिला	विधवा	0660100000904010	31920
२१२३	२०३११००५०१९३४	गोल्हीया देवी विन	महिला	विधवा	0660100000919010	31920
२१२४	२०२८०२०४०१०२१	जगतारण देवी	महिला	विधवा	0660100000139010	31920
२१२५	२०४३१००२००९०४	काला देवी	महिला	विधवा	0660100000138010	31920
२१२६	२०३६०६१५०४१५७	कलसिया देवी	महिला	विधवा	0660100001775041	31920
२१२७	२०२३०१०११०३३६	लिला देवी	महिला	विधवा	0660100001665023	31920
२१२८	२०४००९०७०२३८६	लिला कुमारी	महिला	विधवा	0660100001253033	31920
२१२९	२०४३१००५०४९१७	मनोधी कुमारी देवी	महिला	विधवा	0660100000565035	31920

२१३०	२०३५०२०३०२२५७	लिला देवी	महिला	विधवा	0660100001725033	26600
२१३१	२०२५०२१००६६२७	भुली देवी	महिला	विधवा	0660100001721033	26600
२१३२	२०४४१०१५१०६३३	जहरी देवी	महिला	विधवा	0660100001409033	31920
२१३३	२०३५०१११०२२२९	सकुन्तला देवी	महिला	विधवा	0660100001727033	31920
२१३४	२०२२०७१३००९५३	जनारसी देवी	महिला	विधवा	0660100001719033	31920
२१३५	२०३२११५०४८८३	ललिता देवी	महिला	विधवा	0660100001726033	29260
२१३६	२०४३०१२००४५४३	जनिता खातून	महिला	विधवा	0660100001648033	29260
२१३७	२०४००१०८०२५७१	रानी वती देवी	महिला	विधवा	0660100001724033	31920
२१३८	२०४८०७०६०३४८२	रिन्कु कुमारी	महिला	विधवा	0660100001723033	29260
२१३९	२०४४०५०८०३२७५	मानती देवी	महिला	विधवा	0660100001269033	31920
२१४०	२०३३०४०५०४१३५	सुनैना देवी	महिला	विधवा	0660100001590033	31920
२१४१	२०२६०२१०००२३२	राजो देवी	महिला	विधवा	066010000200010	31920
२१४२	२०२५०४२६००१७६	राजकली देवी	महिला	विधवा	0660100000465010	31920
२१४३	२०३३१०२०००६१८	अनिता देवी	महिला	विधवा	0660100000620210	31920
२१४४	२०३००५०७००१८१	अनिता देवी चौधरी	महिला	विधवा	0660100000597010	31920
२१४५	२०५३०८२५०३२४१	अनिता कुमारी	महिला	विधवा	0660100000088035	31920
२१४६	२०२०१०१५०२९८३	रामसागर देवी मुसहर	महिला	विधवा	0660100000343033	31920
२१४७	२०३३०६१०००११२	रामवती महतो	महिला	विधवा	0660100000344033	31920
२१४८	२०३७१०१५०२३१८	रेखा देवी	महिला	विधवा	0660100000844010	31920
२१४९	२०२८१२३०२५९७४	नैनो देवी	महिला	विधवा	0660100000537010	31920
२१५०	२०३७०११५०१८३३	नैनो देवी यादव	महिला	विधवा	0660100000177010	31920
२१५१	२०२००३०२०११११	परमजोतिया देवी	महिला	विधवा	0660100000509010	31920
२१५२	२०२७१२१८००२५५	पवन कुमारी	महिला	विधवा	0660100000132010	31920
२१५३	२०२११०६००१९८	पवित्री देवी	महिला	विधवा	0660100000840010	31920
२१५४	२०२१०१०११५६९	रामपति देवी खत्वे	महिला	विधवा	0660100001252033	31920
२१५५	२०२३०११५०७१३४	सुनिता देवी	महिला	विधवा	0660100001126033	31920
२१५६	२०२६०७२३०००२६	तारा देवि साह	महिला	विधवा	0660100000156010	31920
२१५७	२०२८०१०५०७९९३	अघनिया देवी	महिला	विधवा	0660100000850033	31920
२१५८	२०४२०११५०७८५२	अनिता देवी यादव	महिला	विधवा	0660100000616033	31920
२१५९	२०२८१०१००१६७४	राजवति कुमारी खत्वे	महिला	विधवा	0660100000475010	31920
२१६०	२०३७०८१९००७८९	राजकुमारी देवी	महिला	विधवा	0660100000511010	31920
२१६१	२०४५१००९०३०५६	सिता देवी महरा	महिला	विधवा	0660100001148033	31920
२१६२	२०२९१२५००२५८	विभा देवी ब्राह्मण	महिला	विधवा	0660100000722010	31920
२१६३	२०४५०२०५००१७२	चित्रलेखा देवी	महिला	विधवा	0660100000524010	31920
२१६४	२०२७१२२०००४२६	रामकलि देवी	महिला	विधवा	0660100000473010	31920
२१६५	२०४६०९०५०१९७५	गिता कुमारी	महिला	विधवा	0660100001067041	31920
२१६६	२०२२१२०९००२५५	जानकी देवी	महिला	विधवा	0660100000149010	31920
२१६७	२०३२०४१३००३७८	जटही देवी	महिला	विधवा	0660100000767010	31920
२१६८	२०२३०१०१०६३६७	रामसोमारी देवी	महिला	विधवा	0660100000546010	31920
२१६९	२०४४०११५०५७२३	तारा देवी	महिला	विधवा	0660100001436041	31920
२१७०	२०५५१०२१०२८३९	रेखा कुमारी	महिला	विधवा	0530100001147010	31920
२१७१	२०३६०१२००१४३६	रेखा देवी यादव	महिला	विधवा	0660100000928010	31920
२१७२	२०२२१२१३००३०७	कुमर देवी साह	महिला	विधवा		23940
२१७३	२०३६०११५०२९७३	ललिता देवी	महिला	विधवा	0660100000889010	31920
२१७४	२०२३०१०५०४९७५	मनतोरिया देवी	महिला	विधवा	0660100001592023	31920
२१७५	२०३६०५१००४३९३	केवला देवी	महिला	विधवा	0990100013081048	31920
२१७६	२०२९०१०५०२११७	सैलिया देवी	महिला	विधवा	0660100000520010	31920
२१७७	२०२४१२२८००३४३	सकली खातून	महिला	विधवा	0660100000124010	31920
२१७८	२०२९१२१३००१७९	नैना देवी	महिला	विधवा	0660100000173010	31920
२१७९	२०३००७१०००१२४	नैना देवी यादव	महिला	विधवा	0660100000167010	31920
२१८०	२०३७०५१४००७६३	पानो कुमारी यादव	महिला	विधवा	0660100000900010	31920
२१८१	२०३६०५०२००१७१	प्रमिला देवी	महिला	विधवा	0660100000150010	31920
२१८२	२०४११०१००५७५१	गीता कुमारी देवी	महिला	विधवा	0990100013804048	29260
२१८३	२०४४०८२०००८५८	गीता देवी	महिला	विधवा	0660100000529010	31920
२१८४	२०२२०५०६००७३५	जगतारण देवी खत्वे	महिला	विधवा	0660100000551010	31920
२१८५	२०४५०३०९००८०३	शोभा देवी मण्डल	महिला	विधवा	0660100000513010	31920
२१८६	२०२७०९२५००३७१	पुकारी देवी यादव	महिला	विधवा	0660100000779010	31920
२१८७	२०४००७१७००५६५	राजवती देवी	महिला	विधवा	0660100000455010	31920
२१८८	२०२७१२१२००५९७	राजदुलारी देवी	महिला	विधवा	0660100000137010	31920
२१८९	२०२५०३११००७६६	राजकलिया देवी सदा	महिला	विधवा	0660100000813010	31920
२१९०	२०२३१२५०१२४२	फुल कुमारी मुसहर	महिला	विधवा	0660100000892033	31920

२१९१	२०३६०१०५०६०४८	जयवती देवी	महिला	विधवा	066010000955010	31920
२१९२	२०३५०५०२००६६२	सिकिलिया देवी	महिला	विधवा	066010000119010	31920
२१९३	२०३१०४२०००४४१	सिता देवी	महिला	विधवा	066010000791010	31920
२१९४	२०२५०९२४००१७३	सितली कुमारी देवी	महिला	विधवा	066010000548010	31920
२१९५	२०३००१२१००२९८	सोनावती देवी	महिला	विधवा	066010000547010	31920
२१९६	२०२३०१२४००३५४	रामपरी देवी	महिला	विधवा	066010000769010	31920
२१९७	२०४०१०१९०००४५	रेखा देवी यादव	महिला	विधवा	066010000148010	31920
२१९८	२०३५०३३१२०१५४८	रेखमी देवी	महिला	विधवा	0660100001703023	31920
२१९९	२०४००४२५००६०७	रिना देवी	महिला	विधवा	066010000134010	31920
२२००	२०३६१०११००५०३	अनिता देवी	महिला	विधवा	066010000545010	31920
२२०१	२०२२०१०१०७४२५	कुमारी देवी	महिला	विधवा	066010000946010	31920
२२०२	२०२८१२२३००२९५	सुमित्रा देवी	महिला	विधवा	066010000522010	31920
२२०३	२०२४०२०१००४६५	सुन्दर देवी	महिला	विधवा	102010000617048	31920
२२०४	२०२२११२०००४४५	तेतरी देवी	महिला	विधवा	066010000170010	31920
२२०५	२०२९०९३००००८८	समतोलिया देवी	महिला	विधवा	066010000151010	31920
२२०६	२००५०९११००१२२	संगीता देवी	महिला	विधवा	066010000403010	31920
२२०७	२०२८०८०७०००७२	संजोगिया देवी	महिला	विधवा	066010000120010	31920
२२०८	२०३५१११८०१५९७	शान्ती देवी	महिला	विधवा	0660100001110033	31920
२२०९	२०४९०५०४०२६०६	बबिता कुमारी	महिला	विधवा	0660100001191041	31920
२२१०	२०२३०१०५००६३५	सरधा देवी	महिला	विधवा	066010000267010	31920
२२११	२०२५०४१७००११८	सारिता देवि चौधरी	महिला	विधवा	066010000256010	31920
२२१२	२०२८१०२००२७८८	शैलो देवी	महिला	विधवा	0660100000861033	31920
२२१३	२०३००३१००१०८९	शिला देवी	महिला	विधवा	066010000322010	31920
२२१४	२०४८११२५००८२९	सोनाबती देवी	महिला	विधवा	066010000795010	31920
२२१५	२०२८१०२०००१४७	सुदामा देवी मण्डल	महिला	विधवा	066010000307010	31920
२२१६	२०२०१११४००४३४	बनारसी देवी	महिला	विधवा	066010000304010	31920
२२१७	२०४१०५१५००१२४	सुमिन्द्र देवी	महिला	विधवा	066010000246010	31920
२२१८	२०३८०२०५०००८६	सुनैना देवी	महिला	विधवा	066010000279010	31920
२२१९	२०२८११२४०००५५	सुन्दर देवि	महिला	विधवा	066010000299010	31920
२२२०	२०२४१०१४००२३३	सुन्दर देवी	महिला	विधवा	066010000293010	31920
२२२१	२०२३०८०९०१२०३	उकछी देवी	महिला	विधवा	0530100001523010	31920
२२२२	२०३३१११६०००४४	उर्मिला देवी दास	महिला	विधवा	066010000324010	31920
२२२३	२०२११२२६००३३५	उषाबती देवी	महिला	विधवा	0660100000933010	31920
२२२४	२०२८१२०४००११३	बुधनी देवी दास	महिला	विधवा	066010000325010	31920
२२२५	२०५४०३१००८१४२	देवता कुमारी यादव	महिला	विधवा	0660100002267041	31920
२२२६	२०२००३२२००३८४	देवो देवी	महिला	विधवा	0660100000783010	31920
२२२७	२०४८११२७०००८३	दुखनी देवी	महिला	विधवा	066010000315010	31920
२२२८	२०३२०८०७००९८३	दुलारी देवी	महिला	विधवा	0990100003918048	31920
२२२९	२०३८०१०६०१२४१	गगनी देवी दास	महिला	विधवा	0660100000662035	31920
२२३०	२०३८०४१५०३६९७	गिता देवी यादव	महिला	विधवा	0660100000323010	31920
२२३१	२०२७०१०९००११७	कलपी देवी चमार	महिला	विधवा	066010000278010	31920
२२३२	२०३२०१०१००२७२	किरन देवी	महिला	विधवा	066010000247010	31920
२२३३	२०२९०२१५०११६५	मनतोरिया देवी साह	महिला	विधवा	0660100000735010	31920
२२३४	२०२१०९११००१३५	मानो देवी	महिला	विधवा	0660100000321010	31920
२२३५	२०२६१२२७००१४२	मनोतोरिया देवी	महिला	विधवा	066010000499023	31920
२२३६	२०२७१२२५००३४२	मिथलेश देवी	महिला	विधवा	0660100000750010	31920
२२३७	२०२३१२२७००८३४	मूनैना देवी	महिला	विधवा	0530100001985010	31920
२२३८	२०२६०२२००००३१	निर्मला देवी	महिला	विधवा	066010000244010	31920
२२३९	२०३००६०७०१०९६	निमार्ला देवी	महिला	विधवा	0990100003528048	31920
२२४०	२०२४१२२७०००५५	राजकुमारी देवी	महिला	विधवा	066010000271010	31920
२२४१	२०२९०७०३००१४७	राजबती देवी	महिला	विधवा	066010000281010	31920
२२४२	२०२३१००५०२९०५	रामराजी देवी	महिला	विधवा	0660100000941010	31920
२२४३	२०२३०७२३००४२९	रामतोला देवी	महिला	विधवा	0660100001539023	31920
२२४४	२०४९१०१५०३१३९	रेनु कुमारी साह	महिला	विधवा	0660100000320041	31920
२२४५	२०५५०९०६०३९७४	सावित्री देवी	महिला	विधवा	102010000068041	31920
२२४६	२०३२०७०५००६८२	समुद्रि कुमारी मुखिया	महिला	विधवा	0660100000344035	31920
२२४७	२०३४०२०५०३३५२	कला कुमारी देवी	महिला	विधवा	0660100002122041	31920
२२४८	२०३९०१२००२९३३	सगिता देवी	महिला	विधवा	0660100000853033	31920
२२४९	२०२३०१२६००४३३	सानो देवी मुसहर	महिला	विधवा	0660100000940010	31920
२२५०	२०३९०८०५०१८०८	सतीया कुमारी	महिला	विधवा	0660100001602023	31920
२२५१	२०३५०२१५००२३२	शिव कुमारी	महिला	विधवा	0660100001045023	31920

2242	2031080600069	ललिता देवी चौधरी	महिला	विधवा	066010000249010	31920
2243	20309122000908	मंगली देवी	महिला	विधवा	066010000711010	31920
2244	2032050801938	मंजू कुमारी	महिला	विधवा	066010000592035	31920
2245	20320208000491	मरनी देवी	महिला	विधवा	066010000188010	31920
2246	2020020401109	नगिना देवी राउत	महिला	विधवा	0660100000831033	31920
2247	2026021200846	नगिया देवी मुसहर माझी	महिला	विधवा	066010000709010	31920
2248	2034011900096	निरा देवी	महिला	विधवा	1020100001006048	31920
2249	2029040500161	पच्ची देवी	महिला	विधवा	066010000163010	31920
2250	202003100109	सुनैना देवी	महिला	विधवा	066010000771010	31920
2251	20220821000225	सुन्दर देवी	महिला	विधवा	0660100002409041	31920
2252	2024021408464	सुन्दरी देवी	महिला	विधवा	0660100001408041	31920
2253	2034122019005	सुनिता कुमारी सदा	महिला	विधवा	066010000602035	31920
2254	20300414050707	सुरिना देवी	महिला	विधवा	0660100001649023	31920
2255	2033101408464	रबिता कुमारी	महिला	विधवा	0660100001022041	31920
2256	2030110900188	रचना देवी	महिला	विधवा	066010000393010	31920
2257	20301116000401	प्रमिला देवी	महिला	विधवा	066010000712010	31920
2258	20310606000438	प्रेमशिला देवी	महिला	विधवा	066010000787010	31920
2259	2030081800063	राजकुमारी देवी	महिला	विधवा	066010000210010	31920
2260	20301117000449	राजो देवी सदा	महिला	विधवा	066010000736010	31920
2261	20290110010703	राजो देवी सदा	महिला	विधवा	066010000361010	31920
2262	2030041801066	रामशिला देवी	महिला	विधवा	066010000953010	31920
2263	20300622000307	अन्जु कुमारी पौडेल	महिला	विधवा	066010000463010	31920
2264	20240605000960	ललिता देवी	महिला	विधवा	066010000347010	31920
2265	2032111203848	ललिता श्रेष्ठ	महिला	विधवा	066010000574035	31920
2266	2028121100844	लक्ष्मी देवी	महिला	विधवा	066010000350010	31920
2267	20340116000648	लुखा कुमारी	महिला	विधवा	066010000429010	31920
2268	20201014000416	शुभद्रा देवी यादव	महिला	विधवा	066010000384010	31920
2269	2032062200038	सुमिन्त्रा देवी	महिला	विधवा	066010000684010	31920
2270	2032083000398	सुनिता कुमारी देवी	महिला	विधवा	066010000762010	31920
2271	2030081801022	विमला देवी दास	महिला	विधवा	066010000745041	31920
2272	2020021200103	तेतरी देवी	महिला	विधवा	066010000978023	31920
2273	20341001000913	परासो देवी	महिला	विधवा	066010000433010	31920
2274	20210223000238	फुलझरीया देवी साह	महिला	विधवा	066010000685010	31920
2275	20330120002418	प्रमिला देवी	महिला	विधवा	0970100001867048	31920
2276	2026060901068	राज वेसर देवी यादव	महिला	विधवा	0660100001122033	31920
2277	2022102200846	राज कुमारी	महिला	विधवा	066010000925010	31920
2278	20200310030907	राजो देवी	महिला	विधवा	0660100001267033	31920
2279	20301116010891	राम कुमारी देवी	महिला	विधवा	066010000949010	31920
2280	20281223084918	राज कुमारी देवी यादव	महिला	विधवा	066010000948010	31920
2281	20310921000607	राम प्यारी देवी	महिला	विधवा	066010000383010	31920
2282	2033022201092	रंजना कर्ण	महिला	विधवा	066010000689010	31920
2283	20241104000307	सुमिन्त्रा देवी	महिला	विधवा	066010000588010	31920
2284	2023081600396	सुरमुखिया देवी	महिला	विधवा	066010000643010	31920
2285	20340604000608	सूर्यकला देवी	महिला	विधवा	066010000596010	31920
2286	20240209000412	सूर्यकला देवी	महिला	विधवा	066010000387010	31920
2287	2028041402302	तेतरी देवी	महिला	विधवा	066010000572010	31920
2288	20301016010848	तुल्फी देवी	महिला	विधवा	066010000047033	31920
2289	2026030300843	सिता देवी	महिला	विधवा	066010000657010	31920
2290	20221229010207	निर्मला कुमारी देवी	महिला	विधवा	066010000638010	31920
2291	2032101402008	राजो देवी	महिला	विधवा	066010000582010	31920
2292	20341012000482	राजो देवी महतो	महिला	विधवा	066010000635010	31920
2293	20300206000262	राम सखि देवी	महिला	विधवा	066010000799010	31920
2294	20220614084632	रनिया देवी	महिला	विधवा	053010000561009	31920
2295	20290604000613	रेखा देवी साह	महिला	विधवा	066010000484010	31920
2296	2020100800846	रेणु देवी यादव	महिला	विधवा	066010000637010	31920
2297	20320611000846	रिना कुमारी देवी	महिला	विधवा	066010000642010	31920
2298	2032102003066	रीता देवी दास	महिला	विधवा	0990100007562048	31920
2299	2022100402046	रीता देवी यादव	महिला	विधवा	066010000798010	31920
2300	2032011202094	अमृता कुमारी	महिला	विधवा	0660100001882041	31920
2301	20300410010848	अनिला यादव	महिला	विधवा	066010000571010	31920
2302	20290228002207	शोसिला कुमारी देवी	महिला	विधवा	066010000634010	31920

2313	2026121900309	श्यामवती कुमारी	महिला	विधवा	066010000568010	31920
2314	20390204091492	सामर कुमारी देवी	महिला	विधवा	0990100003184048	31920
2315	20390204090914	समिना खातुन	महिला	विधवा	0660100000037020	31920
2316	2039040608023	विना देवी	महिला	विधवा	0530100001253041	31920
2317	2024093000243	चन्दी देवी	महिला	विधवा	0660100001456041	31920
2318	2034010108493	देवशुन्दर देवी	महिला	विधवा	0660100000899033	31920
2319	2026121400243	देवकली देवी	महिला	विधवा	0660100000604010	31920
2320	2040080801934	गोली देवी चमार	महिला	विधवा	0990100003343048	31920
2321	2040010403061	जय कुमारी दास	महिला	विधवा	0660100000801010	31920
2322	2028021201296	झिझो कुमारी	महिला	विधवा	0660100000945010	31920
2323	2029060200834	शान्ती देवी	महिला	विधवा	0660100001490041	31920
2324	2044080302006	कलिमा खातुन	महिला	विधवा	0990100002466048	31920
2325	2021122200276	केसिया देवी	महिला	विधवा	0660100000592010	31920
2326	2024121600892	केवला देवी	महिला	विधवा	0660100000580010	31920
2327	2026122800164	कोशिला कुमारी	महिला	विधवा	0660100000606010	31920
2328	2023080401091	फुलो देवी	महिला	विधवा	0660100000706010	31920
2329	2044090101699	ललिता देवी यादव	महिला	विधवा	0660100000902010	31920
2330	2044030800694	लालावती देवी	महिला	विधवा	0660100000705010	31920
2331	2026062000398	मलभोगिया देवी	महिला	विधवा	0660100000649010	31920
2332	2044031400494	ममता कुमारी देवी	महिला	विधवा	0530100001016010	31920
2333	2031080900442	मन्तोरीया देवी चमार	महिला	विधवा	0660100000623010	31920
2334	2024041100643	मरनी देवी	महिला	विधवा	0660100000585010	31920
2335	2044100203963	मरो कुमारी देवी	महिला	विधवा	0660100000972010	31920
2336	2030123000622	रिता देवी यादव	महिला	विधवा	0660100000720010	31920
2337	2048060404002	मधु कुमारी महतो	महिला	विधवा	0660100000695033	31920
2338	2041102401394	इनरकला देवी	महिला	विधवा	0660100000926010	31920
2339	2036041900248	अनिता देवी कापर	महिला	विधवा	0660100000007020	31920
2340	2034011201344	केवला कुमारी देवी	महिला	विधवा	0660100000017033	31920
2341	2030100404944	शान्ती देवी	महिला	विधवा	0660100000940033	31920
2342	2021081400344	रामदुलारी देवी मण्डल	महिला	विधवा	0660100000086010	31920
2343	2026060400682	रजरनिया देवी सदा	महिला	विधवा	0660100000751010	31920
2344	2042021803941	रामवती कुमारी	महिला	विधवा	0660100000970010	31920
2345	2020101001929	कुरेशा खातुन	महिला	विधवा	0660100000014020	31920
2346	2026040101669	कुशमी देवी	महिला	विधवा	0660100000101010	31920
2347	2043010401493	गोरकी देवी	महिला	विधवा	0660100000006020	31920
2348	2028041004924	रिमा झा	महिला	विधवा	0660100000787041	31920
2349	2024011202444	लिलम देवी	महिला	विधवा	0660100001119033	31920
2350	2030022002401	शिवसती देवी	महिला	विधवा	0660100002425041	31920
2351	2036010300493	श्यामदेवी माली भंडारी	महिला	विधवा	0660100000013020	31920
2352	2026122200401	गीता कुमारी	महिला	विधवा	0660100001614023	31920
2353	2043031001314	सुनिता देवी यादव	महिला	विधवा	0660100000015020	31920
2354	2033062900064	सोमनी देवी	महिला	विधवा	0660100000185010	31920
2355	2033010100693	उर्मिला देवी कलवार	महिला	विधवा	0660100000781010	31920
2356	2021010400162	बेचनी खातुन	महिला	विधवा	0660100000098010	31920
2357	2033040800034	शान्ति देवी चौधरी	महिला	विधवा	0660100000096010	31920
2358	2023041400241	तारा देवी	महिला	विधवा	0660100001598023	31920
2359	2023022000923	कुशमी देवी	महिला	विधवा	0660100001414023	31920
2360	2026061900042	विल्दुनिया देवी महरा	महिला	विधवा	0660100000231010	31920
2361	2040062900926	जे िनफा भण्डारी	महिला	विधवा	0010100000395032	31920
2362	2043040101162	आशा देवी सदा	महिला	विधवा	0660100000016020	31920
2363	2024123000239	शैल देवी	महिला	विधवा	0660100000018020	31920
2364	2020030400842	सुन्दर देवी चौधरी	महिला	विधवा	0660100000108010	31920
2365	2044041604449	रविता कुमारी	महिला	विधवा	0660100000957033	31920
2366	2021123000641	सिता देवी	महिला	विधवा	0660100000176010	31920
2367	2040010102846	संजु देवी राउत	महिला	विधवा	0660100000778010	31920
2368	2022120600126	सुनैना देवी	महिला	विधवा	0660100000092010	31920
2369	2032010102226	सावित्री देवी चौधरी	महिला	विधवा	0660100000154032	31920
2370	2028011906343	फेकनी देवी महरा	महिला	विधवा	0660100001114033	31920
2371	2026123019088	शोशिल्या कुमारी	महिला	विधवा	0660100000785010	31920
2372	2024021600388	आरती देवी	महिला	विधवा	0660100000744010	31920
2373	2028042100069	सिहन्ति देवी	महिला	विधवा	0660100000111010	31920

२३७४	२०३९०९१८००४४७	रेसमा देवी सदा	महिला	विधवा	066010000091010	31920
२३७५	२०४००३०१००२८७	सरस्वती कुमारी माझी	महिला	विधवा	066010000104010	31920
२३७६	२०२६०६१९००२१६	नैन कुमारी देवी महरा	महिला	विधवा	0660100000829010	31920
२३७७	२०२५०४०७०००९३	राम दुलारी देवी सदा	महिला	विधवा	0660100000153010	31920
२३७८	२०२१०१०५०३५७५	फुलो देवी	महिला	विधवा	0660100001655023	31920
२३७९	२०२०१२३००९०१७	शिला देवी	महिला	विधवा	0660100000009020	31920
२३८०	२०३००८०५००९५७	फुलो देवी	महिला	विधवा	0660100000088010	31920
२३८१	२०३२०३१६०१३०६	जसनी सदा	महिला	विधवा	0660100000890033	31920
२३८२	२०३६०५०५०२२९५	शुशिला देवी	महिला	विधवा	0660100001235041	31920
२३८३	२०३८१०१५०४०१५	रेखा देवी	महिला	विधवा	0660100000920010	31920
२३८४	२०३३०११७००२१७	फूलो देवी मण्डल	महिला	विधवा	0660100000437010	31920
२३८५	२०३२०४१५०४१८५	कालो देवी	महिला	विधवा	0660100000296035	31920
२३८६	२०३३१००३०१३८३	मंजु देवी	महिला	विधवा	0660100000740041	31920
२३८७	२०४८०१०९०३४३४	रासो कुमारी ठाकुर लोहार	महिला	विधवा	1020100000465045	31920
२३८८	२०२६०५०३०२२५९	रिझो देवी	महिला	विधवा	0660100001685023	31920
२३८९	२०४३०२२५००४६४	सागर देवी	महिला	विधवा	0660100000688010	31920
२३९०	२०३१०३०६०००५३	सम्पत देवी	महिला	विधवा	0660100000709023	31920
२३९१	२०२१००६००२६५	संझा देवी	महिला	विधवा	0660100000825010	31920
२३९२	२०२७०१३०००२९५	गीता कुमारी बराल	महिला	विधवा	0090100000192035	31920
२३९३	२०४४०३१६०१०३८	हिरामनी कुमारी देवी	महिला	विधवा	0660100000808010	31920
२३९४	२०२७०११७०१८४५	ईसरी देवी सदा	महिला	विधवा	0660100001404033	31920
२३९५	२०३६१०२०००६११	जगतारण देवी	महिला	विधवा	0660100000345010	31920
२३९६	२०२८०३१००४४१८	जयकुमर देवी	महिला	विधवा	0660100000974033	31920
२३९७	२०२४१२१६००४९६	सरस्वती देवी	महिला	विधवा	0660100001603023	31920
२३९८	२०३००५२५०००८४	सरिखा देवी यादव	महिला	विधवा	0660100000376010	31920
२३९९	२०२५०३१९००१०८	अनारकली देवी	महिला	विधवा	0660100000349010	31920
२४००	२०४३०५११००६४३	गुलो देवी सदा	महिला	विधवा	0660100000020020	31920
२४०१	२०२३०७०६००३८२	ईनर देवी	महिला	विधवा	0660100001348041	31920
२४०२	२०३३११०३००२६५	जनक दुलारी देवी	महिला	विधवा	0660100000175010	31920
२४०३	२०२१०४२२००१२५	जयकल देवी	महिला	विधवा	0660100000127010	31920
२४०४	२०४००४२००१२६७	कविता कुमारी	महिला	विधवा	0660100000848010	31920
२४०५	२०५२०४११०४०६७	बबिता कुमारी माझी	महिला	विधवा	0660100001912041	31920
२४०६	२०४३०५१३०००७५	चन्द्रकला कुमारी देवी	महिला	विधवा	0660100000713010	31920
२४०७	२०२४०५१००२६७१	देवकी देवी	महिला	विधवा	0660100000159010	31920
२४०८	२०२४०५१३००१३३	रहाना खातुन	महिला	विधवा	0660100000106010	31920
२४०९	२०५२०६२७०२६१७	रमिला कुमारी यादव	महिला	विधवा	0660100000607035	31920
२४१०	२०३४०५०६०००९४	रामझरी देवी	महिला	विधवा	0660100000420010	31920
२४११	२०३६०२१०००५२८	रामकली देवी	महिला	विधवा	0660100000426010	31920
२४१२	२०२६०१०६००६२८	रामसती देवी	महिला	विधवा	0660100000105010	31920
२४१३	२०२८१२३००४९६१	रामसुनर देवी सदा	महिला	विधवा	0660100000690023	31920
२४१४	२०२०१२३००९००९	रोजीया खातुन	महिला	विधवा	0660100000146010	31920
२४१५	२०२४१२३०४७२९४	समृद्धी देवी	महिला	विधवा	0660100001704023	31920
२४१६	२०३६०५१०००२८१	शिव कुमारी देवी	महिला	विधवा	0660100000193010	31920
२४१७	२०३८०७०६००६८७	सीता देवी सदा	महिला	विधवा	0660100000544035	31920
२४१८	२०२००८१००४४६३	सिता देवी ठाकुर	महिला	विधवा	0660100000486032	31920
२४१९	२०२७१२३००५१४३	सुदामिया देवी	महिला	विधवा	0660100000363010	31920
२४२०	२०२३१००५०४३४९	सुमिन्त्रा देवी सदा	महिला	विधवा	0660100001261033	31920
२४२१	२०२२१०१५०६३३७	सुन्दरकला देवी	महिला	विधवा	0660100002273041	31920
२४२२	२०३०१०१७०१२५३	सुनिता देवी सहनी	महिला	विधवा	0660100000851033	31920
२४२३	२०३९०४१५०१२९३	सुरजी देवी	महिला	विधवा	0660100000113010	31920
२४२४	२०२११२३००६९३८	तेतरी देवी	महिला	विधवा	0660100000436010	31920
२४२५	२०३५१११८००९६१	तुलोमाया कुमारी	महिला	विधवा	0660100000965041	31920
२४२६	२०३३०५१०००३३८	उर्मिला कुमारी यादव	महिला	विधवा	0660100000160010	31920
२४२७	२०१२१२३०१८६७६	अमिरती देवी	महिला	विधवा	0660100000158010	31920
२४२८	२०२४०११००२१०२	अनिता देवी	महिला	विधवा	0660100000555010	31920
२४२९	२०२५०४१००२४३२	अनुपिया देवी सदा	महिला	विधवा	0660100000859041	31920
२४३०	२०३६०७२००००६२	असिया देवी यादव	महिला	विधवा	0660100000199010	31920
२४३१	२०३००५१००५९३७	चन्द्रकला देवी सदा	महिला	विधवा	0660100000989041	31920
२४३२	२०२१०२१६००५९२	देबो देवी	महिला	विधवा	0660100000807010	31920
२४३३	२०३०१००५००२१९	देवता देवी	महिला	विधवा	0660100000222010	31920
२४३४	२०२७१२३००४९५५	गंगिया देवी सदा	महिला	विधवा	0660100000181010	31920

२४३५	२०२६१०१२०२६६४	हेम देवी	महिला	विधवा	066010000950033	31920
२४३६	२०२७०४२६००६३६	इन्दल देवी	महिला	विधवा	066010000934033	31920
२४३७	२०२६०२२००१९४८	इसर देवी	महिला	विधवा	0660100001130033	31920
२४३८	२०२८०२२०००३१८	कलवत देवी	महिला	विधवा	066010000220010	31920
२४३९	२०३००१०५०३१४७	कान्ति देवी	महिला	विधवा	066010000758010	31920
२४४०	२०२५०४१०००२१२	कौशिला देवी सदा	महिला	विधवा	066010000114010	31920
२४४१	२०२८०५१०००३४६	कोशिला देवी	महिला	विधवा	066010000187010	31920
२४४२	२०३२०४०६०११६४	लाली ठाकुर	महिला	विधवा	066010000835010	31920
२४४३	२०३३०२२००१८७८	लालो खातून	महिला	विधवा	0660100002010041	31920
२४४४	२०२७०३१४०२०४४	लालपरी देवी चौधरी	महिला	विधवा	0660100001127033	31920
२४४५	२०३६१२१००२२३४	लतिफनी खातून	महिला	विधवा	066010000471035	31920
२४४६	२०३२१००५०१३२२	लिला देवी सदा	महिला	विधवा	066010000099010	31920
२४४७	२०४१०२०९०००४१	मंजु देवी	महिला	विधवा	066010000102010	31920
२४४८	२०४१०५०२००५१२	नगिना कुमारी देवी	महिला	विधवा	066010000752010	31920
२४४९	२०१७०२३०००९२२	पान कुमारी देवी	महिला	विधवा	066010000803010	31920
२४५०	२०२२०२३०००२८६	पानो देवी	महिला	विधवा	066010000754010	31920
२४५१	२०३१०११०००२६५	फुलझारी देवी यादव	महिला	विधवा	066010000186010	31920
२४५२	२०२८०५१३००६७३	फूलकुमारी देवी सदा	महिला	विधवा	066010000753010	31920
२४५३	२०२७१२३००४९२२	फुलो देवी सदा	महिला	विधवा	066010000115010	31920
२४५४	२०२८०४०४००६५६	पुनम कुमारी	महिला	विधवा	066010000167032	31920
२४५५	२०२१०१०१०११०७	चन्द्र देवी	महिला	विधवा	066010000192010	31920
२४५६	२०३८०२१००१४०७	वविता देवी चौधरी	महिला	विधवा	066010000093010	31920
२४५७	२०४०१००१०३०४७	तिर्थ कुमारी घिमिरे	महिला	विधवा	053010000015016	31920
२४५८	२०२५०३१९००४०५	सुरजी देवी	महिला	विधवा	066010000741010	31920
२४५९	२०२५०१०१०१५८७	फैकनी देवी	महिला	विधवा	066010000019020	31920
२४६०	२०२७१२३००५०७७	शुशिला यादव	महिला	विधवा	066010000362010	31920
२४६१	२०३५०६१७०१२२७	परमशिला देवी	महिला	विधवा	066010000612035	31920
२४६२	२०४५०११००१६३६	अनिता कुमारी मिश्र	महिला	विधवा	066010000089010	31920
२४६३	२०४२११२१०१४०७	अनिता यादव	महिला	विधवा	0660100001710023	31920
२४६४	२०२०१२३०२१४५९	जयपती यादव	महिला	विधवा		11007
२४६५	२०३२१००९००१०२	गिता देवी यादव	महिला	विधवा		5320
२४६६	२०६१०९११०२२७७	बन्दना कुमारी	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भता	066010000972033	47880
२४६७	२०७६०७१७१३४३४	सुभास यादव	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100001657033	47880
२४६८	२०६८०९०८०२२३७	सुमन महतो	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	066010000032021	47880
२४६९	२०३५०४२६००४४९	उपेन्द्र कापर	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100000861010	47880
२४७०	२०३७१०१००२००४	विलटु देवी	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100000855010	47880
२४७१	२०७५११०६०९६५८	कृति कुमारी महतो	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भता	066010000523021	47880
२४७२	२०६३१२३०००३७३	अवजित मण्डल	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	066010000018021	47880
२४७३	२०३५०५३०००४३२	जय भुनेश्वर चौधरी	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100000838010	41396
२४७४	२०७००५२२०३७९२	कृष्ण कुमार साह	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100000024021	47880
२४७५	२०६५०३०९०००८९	श्रवण कुमार यादव	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100000027021	47880
२४७६	२०१४१२३१४२१०३	सुदमा देवी	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100001711023	47880
२४७७	२०१५१२११०११९६	नेना देवी	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100001353033	47880
२४७८	२०६९०५२७०४४४५	युवराज यादव	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100000045021	47880
२४७९	२०७८०१०७०९७२७	राघव सदा	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100005446021	47880
२४८०	२०६९०५१००८६९९	अजित कुमार राम	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100000029021	47880
२४८१	२०६०११०५०१३३७	दिपेश कुमार पंडित	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	066010000580041	47880
२४८२	२०७४११०२११९६१	शिवम कुमार साह	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100004476021	47880
२४८३	२०४००२१५०४६३८	फुलपरी कुमारी	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100001708023	47880
२४८४	२०७३०२१५१२०६१	प्रेम कुमार राउत	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	066010000345033	47880
२४८५	२०६१०३११०३२२९	लक्ष्मिन्द्र कुमार ठाकुर	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	066010000532033	43890
२४८६	२०४५०७१५०३२९९	सुशान्त कुमार ठाकुर	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100001106041	47880
२४८७	२०६९०४०७०६२६२	अंगज कुमार साह	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100001529021	47880
२४८८	२०२४०२०३०१९१५	भरत ठाकुर	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	066010000947033	47880
२४८९	२०१२१२१७०१५१३	चन्द्र राय	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	066010000960033	47910
२४९०	२०६५११०५०११८७	राम पुजन साह	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100002380021	47880
२४९१	२०७५०६१३०५८३५	इशा कुमारी यादव	महिला	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100002825021	47880
२४९२	२०७५०५२४०९५९६	लभ ठाकुर	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100002903021	47880
२४९३	२०४२०२०२०००७७	नरेश साह	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	066010000417010	47880
२४९४	२०५७०८०५०३५०९	गणेश यादव	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	0660100001260033	47880
२४९५	२०६२१२९००४३४	अजय राय	पुरुष	पूर्ण अपाङ्गता भता	066010000047021	47880

२४९६	२०५८०३१४००४६४	लक्ष्मी नारायण महरा	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भता	066010000794010	47880
२४९७	२०६७१२१००३४५३	नागेन्द्र यादव	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भता	0660100003492021	47880
२४९८	२०४१०९१३००६३४	राममहेश मुखिया	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भता	0660100000884010	47880
२४९९	२०५८०८२७००३४१	शोभा कुमारी यादव	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भता	0660100000797010	47880
२५००	२०४७०५१५०३२८१	मंजु कुमारी	महिला	पूर्ण	अपाङ्गता भता	0660100000886010	47880
२५०१	२०७८०११८०७८४३	सत्या कुमार यादव	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भता	0660100001656033	47880
२५०२	२०४६१०१७०१४०८	संजय साह	पुरुष	पूर्ण	अपाङ्गता भता	0660100000418010	47880
२५०३	२०१२०९२४००८३४	लालधारी राय	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000635035	36768
२५०४	२०५६०५२०१००२२	राजेश प्रसाद यादव	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001446033	25536
२५०५	२०५९०८०३००९२८	रोसन साह	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100002068021	25536
२५०६	२०७००५१५०८५९७	धिरज सहनी	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100003813021	25536
२५०७	२०१३०९२५०१२१३	श्री चन्द्र राय	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000938033	25536
२५०८	२०५६०१०५०३२०९	अजय मण्डल	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000854010	25536
२५०९	२०१९१०२००१६५६	अलपी देवी	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता		19152
२५१०	२०१६१२२००२६०७	विल्दुनिया देवी	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000950010	25536
२५११	२०७५१००५१५२५३	प्रिती कुमारी यादव	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100003355021	25536
२५१२	२०४८०९०६०१०११	संजिव मण्डल	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000860010	25536
२५१३	२०७४०५०७०७६०६	ससि कुमार यादव	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100003140021	25536
२५१४	२०५४०५०५०८४१३	सुनिता कुमारी साह	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001128033	25536
२५१५	२०३९०५०६०४४७५	दुलारी सदा	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001025041	25536
२५१६	२०५३०७१९०००७७	गनौर मंडल	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता		19152
२५१७	२०२६०३११०००८७	ललन राय	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000142010	25536
२५१८	२०७४०३०७१०९३६	निरज कुमार राम	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100002572021	25536
२५१९	२०२४१२२६००५११	मनु झा	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000413035	25536
२५२०	२०३८०२०५०३१६३	गिता देवी	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000802010	25536
२५२१	२०५९०८०८०१२४८	श्रवण कुमार यादव	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000541035	25536
२५२२	२०६१०२१५०२०७५	रविना कुमारी यादव	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000614033	25536
२५२३	२०६००१०२०२९३७	मनोज कुमार महतो	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001670041	25536
२५२४	२०६८०७२५०५०६३	अमित कुमार यादव	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001445033	25536
२५२५	२०१८०३२८०१२३५	जगमोहन साह	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0990100009425048	25536
२५२६	२०६५१२०१०११७६	शिव दुलारी कुमारी साह	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000405021	25536
२५२७	२०३१०१०१०४०३५	छट्टु साह	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000789010	25536
२५२८	२०६००१०२०१९२१	नारायण मुखिया	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100002223021	25536
२५२९	२०४००१०१०२८१६	राम श्रेष्ठ मुखिया	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000671010	25536
२५३०	२०७४०४०५१५०४४	शिवानी कुमारी राम	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100003994021	25536
२५३१	२०५२०१०५११६४९	सिताराम मण्डल	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000051033	25536
२५३२	२०७५०६०५१३४०५	आसिक मुखिया	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100004353021	25536
२५३३	२०२७१२२४००३८६	अनारवती कुमारी	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001636023	25536
२५३४	२०६७०७०५०३०१३	फुलेश्वरी कुमारी यादव	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000813021	25536
२५३५	२०६५०७०५०१०११	कृष्णा यादव	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100002343021	25536
२५३६	२०४६०२१५०८६९३	संजिव कुमार यादव	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001716033	23408
२५३७	२०७३०२०३०९८२४	साजन महतो	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001715033	25536
२५३८	२०७२०३१५१४३७२	वादल यादव	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100002090021	25536
२५३९	२०२७१२२४००६१८	अनारवती कुमारी	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001706033	25536
२५४०	२०६१०१२९०२९८७	राजु मण्डल	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000937033	25536
२५४१	२०३२०१०७०८८८७	सियाराम खत्वे	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000885033	25536
२५४२	२०३९१२१००३९०५	राम नाथ मुखिया	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001615033	25536
२५४३	२०३८०१०१०९१०४	जैसी राय	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001707033	25536
२५४४	२०५८०४०३०४४४२	मोवारख साह मलंग	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001709033	25536
२५४५	२०४५०११९०२४४४	सन्तोष कुमार यादव	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001714033	25536
२५४६	२०७१०२१३०३८२४	आरव कुमार चौधरी	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001409021	25536
२५४७	२०५९०१०२०४४४७	अंजली कुमारी झा	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	066010000055033	25536
२५४८	२०५३०७१९०००८५	मन्जु कुमारी	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000407010	25536
२५४९	२०७४१२१७०६६११	आदर्श कुमार मण्डल	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100002713021	25536
२५५०	२०३५०२२१००६७५	प्रमोद कुमार पंडीत्	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0530100000273201	25536
२५५१	२०७०१००५१०२०६	राधिका मुखिया	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001650021	25536
२५५२	२०२८१००५०२७४८	नजिरुल खातुन	महिला	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000837010	25536
२५५३	२०१७१२२६००९११	राजकरण राय	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0530100002013041	25536
२५५४	२०४७०२१००२६७९	राम प्रताप यादव	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100000915010	25536
२५५५	२०६६०२०१०१८७८	आदित्य कुमार पंडित	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100004226021	25536
२५५६	२०७५०४१४०५०७७	अमन कुमार पंडित	पुरुष	अति अशक्त	अपाङ्गता भता	0660100001227021	25536

२५५७	२०६५०३०७०२५४३	सवाना खातुन	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	066010000054033	25536
२५५८	२०२९०५२१००५५६	विलट दास	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	053010000108009	25536
२५५९	२०२५१२२५०१५४४	रामाशंकर यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0990100018292048	25536
२५६०	२०४४०८१६०२०८४	रामजी पंडित	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000958010	25536
२५६१	२०२९०५२००१०८५	रामप्रबोध दास तत्मा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000983041	25536
२५६२	२०२६१२१८०९३९६	जगदीश राय	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001129033	25536
२५६३	२०३५०७२८००७३७	जगदिश राय	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000952010	25536
२५६४	२०१८०४५०६७९१	जयलस देवी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000547033	25536
२५६५	२०४००२१५०२९५४	जानी सहनी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000943010	25536
२५६६	२०२४११२१००७६१	काली चरण राय	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001107033	25536
२५६७	२०३७१०९९००६२९	किरण देवी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000778041	25536
२५६८	२०३३०१०११०६८२	फेकन महारा चमार	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000598035	25536
२५६९	२०३८०५२९०१५४१	फेकन यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0530100000279045	25536
२५७०	२०७५०३०११५४८९	कृति कुमारी साह	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001054021	25536
२५७१	२०३३०८२५००९६८	मेथिलिशा देवी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001596023	25536
२५७२	२०६२०५२५०१०१२	मिरा कुमारी यादव	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0530100000189041	25536
२५७३	२०७२०१०११७४०३	रोशनी कुमारी दास	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001509021	25536
२५७४	२०५३१०२७०१६८४	शिव दुहारी साह तेली	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001014041	25536
२५७५	२०७००९०४०५०२९	अनमोल कुमार दास	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100003920021	25536
२५७६	२०२६१२२९०१३१३	सुन्दर देवी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000881010	25536
२५७७	२०२६०४०९००८०८	विकेन्द्र राय	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000843010	25536
२५७८	२०३४०२१००३४७७	विनोद साह हलुवाई	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000048033	25536
२५७९	२०४३०८१२०२२७५	देवेन्द्र प्रसाद दास	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001599041	25536
२५८०	२०५११०२००५१७१	दिपेन्द्र कुमार यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000954033	25536
२५८१	२०५५०४२१०१९६४	गणेश कुमार यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000870010	25536
२५८२	२०४५०८०१०३९४१	जय कुमार यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	1070100000284045	25536
२५८३	२०२६१२२६००६२४	जोगिन्द्र यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000872010	25536
२५८४	२०२९०१०५०३४४६	लालबाबु चौधरी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000876010	25536
२५८५	२०२७०३०४०२५८१	मेथुल राय	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000666035	25536
२५८६	२०४४०११५०३७२५	पवन राउत बडई	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000850010	25536
२५८७	२०३००३०४०१२१५	फेकु राय	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001469023	25536
२५८८	२०२६१२२६००५७३	प्रगास मुखिया	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000871010	25536
२५८९	२०३१०९१६०१२०६	प्रमोद राय	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000049033	25536
२५९०	२०६७०२१४००८२२	राधा कुमारी दास	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001779021	25536
२५९१	२०१६०३२००१३१९	रामवृक्ष यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001445023	25536
२५९२	२०३८०११२०१३०६	रामदिनेश यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001470023	25536
२५९३	२०२११२२४००५६१	रामपूत राय	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0990100016416048	25536
२५९४	२०६६०८०५०१४३९	रवि दास	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000021021	25536
२५९५	२०४९०८१००२५०८	रेनु कुमारी देवी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000882010	25536
२५९६	२०७००५२५०५९५६	कृष्ण कुमार यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100003606021	25536
२५९७	२०५३०७१९०००६९	कृष्ण सदा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001051041	25536
२५९८	२०५५११०१०५४२८	संतोष मण्डल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000967033	25536
२५९९	२०५३०५०१०७६७८	सराेज मण्डल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000966033	25536
२६००	२०३६०८२५००८३८	नैन कुमारी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000914010	25536
२६०१	२०५००२२२०२२१५	श्रीप्रसाद सदा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	1020100002510048	25536
२६०२	२०३९१००१०२४७३	निर्मला कुमारी देवी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001544041	25536
२६०३	२०३५०१०५०४५१६	पासो देवी मुसहर	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001024041	25536
२६०४	२०६५०२१५००९८९	रविन्द्र महतो	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100002144021	25536
२६०५	२०६१०७३३०२२५१	उमा शंकर ठाकुर लोहार	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000528033	25536
२६०६	२०२७०४१५०३७८१	राम प्रगास महतो	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001616033	25536
२६०७	२०५००७२५०१८५४	रामदरेश दास	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000874010	25536
२६०८	२०३५११२४००५२२	रामेश्वर साह तेली	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	1020100003633048	25536
२६०९	२०२४१०११००८४८	रामचन्द्र मण्डल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000913010	25536
२६१०	२०१५०२१००९९११	नथुनी खत्वे	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001245033	23408
२६११	२०६७०६१००४१२३	नितिश कुमार सहनी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	066010000086021	25536
२६१२	२०६५०१२५०२२७५	गोतम राउत	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100004499021	25536
२६१३	२०३८०४१५०४०४२	हरी नारायण महतो	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001545041	25536
२६१४	२०७२०८१०१९८५४	वन्दनी कुमारी साह तेली	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100005226021	25536
२६१५	२०४२०११९००७६८	विजय कुमार चौधरी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000912010	25536
२६१६	२०४००३११००९७१	विजय कुमार मण्डल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000812010	25536
२६१७	२०४३१३३०००५६४	विजय कुमार राय	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000728041	25536

२६१८	२०३७०७०५०२७२९	विनोद कुमार मुसहर	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001812041	25536
२६१९	२०३२०१०५००३४७	दिलतोर कुमारी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000859010	25536
२६२०	२०७७०८२३०९००२	आर्यनस कुमार महतो	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100003758021	25536
२६२१	२०५०१२१४००५४६	राज कुमार सदा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000428010	25536
२६२२	२०४४०२२०००१७४	राजदेव यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000195010	25536
२६२३	२०१३१२२५०१३२४	राम एकवाल पजियार सुडी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001586023	25536
२६२४	२०२२०२०५०२२१९	राम किशुन यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000878010	25536
२६२५	२०४६०५१५०५९७३	शिवनाथ राउत कुर्मी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000875010	25536
२६२६	२०५००१०५०७५५९	शोसिल चौधरी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000725041	25536
२६२७	२०३००३१८००८८६	युसुफ साफी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000524035	25536
२६२८	२०२२१२१५०३१७३	भुनेश्वर साह तेली	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0990100019184048	25536
२६२९	२०१८१२३०४२७१५	चैता सदा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001174023	25536
२६३०	२०६७०८२००३४६५	धनराज सदा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100003957021	25536
२६३१	२०२७१२२६९९८४७	दिनेश राउत	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001671041	25536
२६३२	२०२६१२२६०१०८४	गगन देव राय	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000610035	25536
२६३३	२०४४०८१५०५३०३	मनोज मण्डल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000358010	25536
२६३४	२०१५१०२३०१०१३	पार्वती देवी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000805010	25536
२६३५	२०३००११००२४२२	प्रदिप सदा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000183010	25536
२६३६	२०२९१२३०२२५३२	प्रगास यादव	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000209010	25536
२६३७	२०६५०६१७०२४५३	प्रियंका कुमारी सदा	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100004567021	25536
२६३८	२०६३०३१००१२३९	पुजा कुमारी राउत	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001541021	25536
२६३९	२०३६०११००१९७३	मनोज चौधरी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000109010	25536
२६४०	२०३७०१०२०३९९४	ललिता मलिक	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000074010	25536
२६४१	२०४६०७२००१०२८	मो. नेडम लहेरी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000809010	25536
२६४२	२०६६११७०२७२५	सुरज कुमार मंडल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100005065021	25536
२६४३	२०५७०५०९०११२१	आकाश यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000697041	25536
२६४४	२०५३०२२००२०२३	विरेंद्र यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000750041	25536
२६४५	२०५५०७३०००४४२	अजय कुमार यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000790010	25536
२६४६	२०४५०४१००२१३३	बसन्त कुमार यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000337035	25536
२६४७	२०४२०७०१०१६७३	राकेश यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000957010	25536
२६४८	२०१९०९१७००५८१	अल्लाउद्दीन लहेरी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000816010	25536
२६४९	२०४६०६१००२०३७	मो. हारुल लहेरी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000810010	25536
२६५०	२०५४०११५०३६७४	सरोज कुमार साह सोनार	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000691041	25536
२६५१	२०६७०८२६०१६९८	गुलाब अंसारी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100003401021	25536
२६५२	२०६२०८१७००७०८	जितेन्द्र ठाकुर बरही	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100002629041	25536
२६५३	२०५२०२०३०१५५१	जैलुन लहेरी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000161041	25536
२६५४	२०३४०४१४००६५३	सुनर देवी यादव	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000817010	25536
२६५५	२०४९०७२००११०५	मो. रोजाई लहेरी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000811010	25536
२६५६	२०६९०५१०१३७४९	निशा कुमारी खत्वे	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100005064021	25536
२६५७	२०६९०३२५०३९४१	अञ्जली राउत	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000605021	25536
२६५८	२०१४०४११००५५२	रामप्रताप साह सोनार	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000827010	25536
२६५९	२०३६०११००७३१९	अहमद अन्सारी	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001630041	25536
२६६०	२०४११०१५०२८९८	धमेन्द्र कुमार यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000863010	25536
२६६१	२०१९११२६००४५५	गगनदेव राय	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000931010	25536
२६६२	२०३३०६०५०१४७४	शिवजी दयाल राय	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001141041	25536
२६६३	२०७५०७१५२०७८७	किशन कुमार महतो	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100003715021	25536
२६६४	२०३२०५३०००३७९	कृष्ण शंकरलाल कर्ण	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000947010	25536
२६६५	२०७३०१२१०६५७६	सुप्रिया कुमारी साह	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100004373021	25536
२६६६	२०६९०७०१०८३०६	चान्दनी मण्डल	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100003521021	25536
२६६७	२०३४११०५०१२६६	नगेन्द्र मंडल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001049041	25536
२६६८	२०५५०५०१०४१४२	परम दुलारी ठाकुर	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001248033	25536
२६६९	२०७४०८१९११४४१	युवराज कुमार साह	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100004620021	25536
२६७०	२०६४०४१५०१९७८	रवि किसन मण्डल	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100003518021	25536
२६७१	२०२४१२११००३८३	राधा देवी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000022033	25536
२६७२	२०४४०९२६००८५५	रामजीवन प्रसाद यादव	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000815010	25536
२६७३	२०३००४०२०१९१३	रामतोला देवी	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001354033	25536
२६७४	२०५१०३०४०४७०२	ठगनु नदाफ	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001768041	25536
२६७५	२०३२०११५०४४४७	मरु महारा चमार	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100000727041	25536
२६७६	२०२४१२०९०१२३४	महेन्द्र महारा चमार	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001133033	17024
२६७७	२०६२०८०५०३२९३	पुजा कुमारी पंडित	महिला	अति अशक्त अपाङ्गता भता	0660100001730033	19152
२६७८	२०४६०५०७०३३७१	दिनेश कुमार दास	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भता		12768

2669	2031090501662	हरि शंकर झा	पुरुष	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	066010000975033	19152
2670	20309110810269	सागर सदा	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004508021	6384
2671	20309012202126	सजदा खातुन	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100001279033	6384
2672	20309111605479	साक्शी कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003681021	6384
2673	203090908433007	सक्षम जैसवाल	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004313021	6384
2674	20309062009163	साक्शी कुमारी	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003259021	6384
2675	20309060102237	समिरा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002694021	6384
2676	20309052993097	सन्ध्या सदा	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004761021	6384
2677	20309111010294	संजना यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005402021	6384
2678	20309031309946	संजीता कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004436021	6075
2679	20309091113627	सारा खातुन	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005472021	6384
2680	20309022202422	सस्मिता कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100001873021	5786
2681	20309072401993	सत्यम कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004427021	6384
2682	20309082803266	शशान्त कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002625021	6384
2683	203090708476482	शिसम साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004527021	6384
2684	20309101903623	शिवानी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		3541
2685	20309120204099	श्री यान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002947021	6384
2686	203090827007022	सृष्टि कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004851021	6384
2687	20309062907036	शुभप्रभात कुमार अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100000727033	6384
2688	20309080903407	सिधु सदा	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004484021	6384
2689	20309100307036	सिफा खातुन	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005473021	6384
2690	20309031002499	सिमरन कुमारी साह	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002653021	6144
2691	2030908301829	सिंगम यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003065021	6384
2692	20309090309477	सोहानी कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004280021	6384
2693	20309110209479	सोहानी कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004359021	6384
2694	20309082291997	सोहानी सदा	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004916021	6384
2695	20309082208091	सोनाक्शी कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005003021	6384
2696	2030911903349	सोनाक्शी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005423021	6384
2697	20309032706477	सोनाक्शी कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005068021	6384
2698	20309032007272	सोनाक्शी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100001145033	6384
2699	20309081011768	सोनु कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004104021	6384
2700	203090922412479	साेनु सदा	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004694021	6384
2701	20309082806170	श्रीष्टी राउत	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003546021	6384
2702	20309082207477	सृष्टि खडका	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004711021	6384
2703	2030909092444	सृष्टि कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005088021	6384
2704	20309112704203	सुस्टी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003695021	6384
2705	20309042112623	सुजित महतो	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004696021	6384
2706	203090111087029	सुमयरा खातुन	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002720021	6384
2707	20309030302368	सुर्ती कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004882021	6384
2708	20309081412069	सुशान्त कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004463021	6384
2709	20309100419664	सुशान्त कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005421021	6384
2710	20309021012198	सुशान्त कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004011021	6384
2711	20309011004442	सुशान्त यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005378021	6384
2712	20309102707001	तेजस्वी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003776021	6384
2713	203090622403739	युनिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004456021	6384
2714	203090827070063	युवराज महरा	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003286021	6384
2715	20309112901267	युवराज साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002701021	6384
2716	20309110414042	आदिका कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005007021	6384
2717	20309032907016	आदित्य कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002687021	6350
2718	20309021003097	आदित्य कुमार शर्मा	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100001861021	5486
2719	20309061807848	आदित्य महतो	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004506021	6384
2720	20309072008937	आकृति कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002622021	6384
2721	20309072007082	आलमिन खातुन	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100001274033	6384
2722	20309110107009	आनन्द सहनी	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	066010000206021	6384
2723	20309060204439	आराधिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002674021	6384
2724	20309101306704	आरयण कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002907021	6384
2725	20309110706937	आरोही कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004866021	6384
2726	20309081612709	आरोही कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004807021	6384
2727	20309101208144	आर्यन कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		3412
2728	20309032402297	आरयण कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100001275033	6384
2729	20309080102708	आर्यन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004889021	6384

२७४०	२०७६१०१७०२९५७	आशिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002889021	6384
२७४१	२०७८०५२७०८२१५	आयन्स कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004734021	6384
२७४२	२०७८१०२००१८८४	आयुष कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004583021	6384
२७४३	२०७६०९२७०७५४४	आयुष सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002929021	6384
२७४४	२०७८०७१००५७५५९	अबताब सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004707021	6384
२७४५	२०७६०७१८१२८२८	अभय कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004867021	6384
२७४६	२०७९०२१७००३८२	अभिराज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004754021	6384
२७४७	२०७७०१०३०७७२२	अभिशेक साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004053021	6384
२७४८	२०७६०६०४०४४८८	अविनाश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001951021	6384
२७४९	२०७७०९०२०९१३७	अफरिन खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003666021	6384
२७५०	२०७७०९०३०५६६१	अलिसा कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003474021	6384
२७५१	२०७६१०२३०६२३८	अल्का कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002958021	6384
२७५२	२०७७१२१६०७२२६	अमन साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003921021	6384
२७५३	२०७७०६०४०६३४१	अमर कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002997021	6384
२७५४	२०७६०३२७०७००३	अनकित कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002928021	6315
२७५५	२०७९०८०११२३९६	अननिया कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005433021	6384
२७५६	२०७९०५१६०४८०१	अंगज साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005192021	6384
२७५७	२०७६०२२८०२५३४	अंगीता कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001874021	5786
२७५८	२०७७०६२२०९०४४	अनिक सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004015021	6384
२७५९	२०७६०४२९०४९७७	अनिकेत साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002537021	6384
२७६०	२०७६०९१००३५९८	अनिसा कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002769021	6384
२७६१	२०७८११२३०६०२६	अंजल सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004795021	6384
२७६२	२०७९१२०३०६९४	अंकित कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005462021	6384
२७६३	२०७९०६१३०८०८८	अंकित कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005369021	6384
२७६४	२०७७०७२०११७६६	अंकित सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005260021	6384
२७६५	२०७७०९११२२६४	अंकुश कुमार पजियार	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004930021	6384
२७६६	२०७८०७३००३४२२	अनकुश कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004702021	6384
२७६७	२०७८०५१३०२४६	अशं कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004211021	6384
२७६८	२०७७०८२८११८४१	अन्सु कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003653021	6384
२७६९	२०७६०७१३०३८३६	अनु कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002640021	6384
२७७०	२०७९०८१३०८१३४	अनु सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005482021	6384
२७७१	२०७९०२२२०४१६४	अनुराग कुमार सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005038021	6384
२७७२	२०७७०७२४११४९५	अनुराग साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004800021	6384
२७७३	२०७७११२९०८६२५	अनुस्का सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003919021	6384
२७७४	२०७६०७१३०३८५१	अनुस्का कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002659021	6384
२७७५	२०७८०५२५०३५८२	अनुस्का यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004899021	6384
२७७६	२०७८०९२४०७६६१	अरुशी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004708021	6384
२७७७	२०७७०७०२१०७१७	अस्मा खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004224021	6384
२७७८	२०७८०६१८०६२३२	अयान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004503021	6384
२७७९	२०७९०५२१०७७७४	अयांश चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005240021	6384
२७८०	२०७६१००९०३१३५	अयाश कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002698021	6384
२७८१	२०७७०८२५०७४७२	ववि कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003573021	6384
२७८२	२०७७०६२१०८६५५	बैभव अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000375033	6384
२७८३	२०७८०४१७१००७४	विकी सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004942021	6384
२७८४	२०७५११०१०४८३३	विकी सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3742
२७८५	२०७५१२२००५३५८	विशाल साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4611
२७८६	२०७९०१२४०४९९४	दर्शन सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004919021	6384
२७८७	२०७८१२२१०५२०२	धनन्जय कुमार महारा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004888021	6384
२७८८	२०७७११२५१२५८३	धिरज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005185021	6384
२७८९	२०७९०७१८०३०११	दिव्यान्स चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005214021	6384
२७९०	२०७५११५०६५६४	दिलखुश कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3990
२७९१	२०७६०७१०१३२११	दिपाली कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004218021	6384
२७९२	२०७९०४२५११३१३	दिपिका कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005416021	6384
२७९३	२०७७११२३०५०९५	दिपिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004007021	6384
२७९४	२०७६०९२७०७८४१	दिपिका सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003066021	6384
२७९५	२०७७०३११११३९२	गनेश कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004945021	6384
२७९६	२०७६०३२४१०२१७	गायत्री कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004263021	6264
२७९७	२०७८०५०९०९६७४	हनी यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004801021	6384
२७९८	२०७९०३२५०२३०६	हिमान्सु महारा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004901021	6384
२७९९	२०७७०९१८०७६७३	हितान्स अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003858021	6384
२८००	२०७७०८१११२०१९	इन्द्रजित यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005196021	6384

2021	2020122008294	इशान्त साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004779021	6384
2022	2020050306264	जित कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003485021	6384
2023	2020031108267	करिश्मा कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004949021	6384
2024	20200100211166	कार्तिक कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003117021	6384
2025	20200606091848	कार्तिक सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004268021	6384
2026	202009113008237	केदार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4256
2027	202006113008274	खुशु महारा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002891021	6384
2028	202002041102286	किष्ण कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004292021	6384
2029	202009200904738	क्रिशा यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003710021	6384
2030	202008082606818	कृष्णा कुमार शर्मा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003345021	6384
2031	202006040212112	कृति कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004852021	6384
2032	202002022610808	कृति सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003954021	6384
2033	202006091013927	कृति सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003100021	6384
2034	202006060410204	कुमाल कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002933021	6384
2035	202009060400194	कुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005231021	6384
2036	202009060406819	लक्ष्मण कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005424021	6384
2037	202006060212118	ममता कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004276021	6384
2038	202009022303671	मानस कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004943021	6384
2039	202006022902848	मनिशा कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001929021	5802
2040	202009061810436	मनिता कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005465021	6384
2041	202006060206180	मानस्वी अधिकारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003212021	6384
2042	202009122903070	मौसम कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4770
2043	202006020902191	मेघा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000376021	5470
2044	202008082009070	मो. अलि अंसारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003971021	6384
2045	202006061904091	मो. सरिफ हसेन	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002681021	6384
2046	202002091006270	मुस्कान सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005106021	6384
2047	202002090902263	नन्दनी कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005084021	6384
2048	202006090108292	नन्दनी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002675021	6384
2049	202006021809234	निकेश सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004238021	6384
2050	202009010303240	निरज कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3430
2051	202011112009097	निसम साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000982033	6384
2052	2020060303112338	निसु कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004078021	6384
2053	202006021006492	नियाशा कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005484021	6384
2054	202006021018677	निआशा कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003417021	6384
2055	202009020902667	प्रतिक सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004753021	6384
2056	202009022302678	प्रिती कुमारी सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005343021	6384
2057	202009120202202	ऋषभ कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4398
2058	202009061810009	समिर मोहमद लहेरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004055021	6384
2059	202009100206070	रौनक यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005479021	6384
2060	202001110406063	अभिनेन्दन महारा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004246021	6384
2061	202002010003271	स्पृहा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003966021	6384
2062	202006060413239	फिलिप सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005222021	6384
2063	202006010204861	प्रेम कुमार महारा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003642021	4925
2064	202009121008103	कृति कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4575
2065	202008040408188	रवि गुप्ता	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003441021	6384
2066	202009112006091	मुस्कान महारा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004406021	6384
2067	202006090303940	अर्चना कुमारी झा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002251021	6384
2068	202009080204824	कार्तिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005359021	6384
2069	202009082602608	दानि अंसारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005006021	6384
2070	202006060808008	सुशान्त कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002517021	6384
2071	202006060602301	अनुप कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003741021	6384
2072	202006061106391	अंशिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004490021	6384
2073	202002010002223	शिवान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004581021	6384
2074	202006020209499	रुष् कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003977021	6384
2075	202009121004291	रिशम अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4557
2076	202006060306026	रिशु कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004425021	6384
2077	202006080909202	कृष् कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001850021	6384
2078	202006020911907	अभिराज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004252021	6384
2079	202008082111800	सोनु कुमार मलिक	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004299021	6384
2080	202006020608088	अनिका कुमारी महारा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003064021	6384
2081	202002042609322	रोहन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004975021	6384

2262	200709001990484	मेराज दर्जी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005426021	6384
2263	200706020310238	शिवराज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100002279021	6384
2264	2007070606054643	गुलवशा खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003331021	6384
2265	200706061000402	रोकैया खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100000286021	6384
2266	200706032908108	रौनक कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003586021	6384
2267	200702091008217	कृष्ण कुमार चौरसिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004766021	6384
2268	200706031004184	सत्यम कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003528021	6161
2269	200706071010638	आयुश चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001140033	6384
2270	200706111060302	अइसा खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003949021	6384
2271	2007060410181209	राधिका चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004937021	6384
2272	2007060110604383	अनुशका कुमारी मंडल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004593021	5063
2273	200702120804203	हेमान्सु झा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004891021	6384
2274	2007060110304219	भुमिका साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005213021	6384
2275	200702121000420	रियाज दर्जी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005427021	6384
2276	2007061110208648	सहजाद अंसारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003399021	6384
2277	2007021105040748	रियान्स कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004641021	6384
2278	200702110209090	रौनक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005001021	6384
2279	200706060911103	मयंक चाैधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001142033	6384
2280	200709022918220	सुशान्त साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004864021	6384
2281	200706082206098	सिधान्त कुमार राउत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003126021	6384
2282	200706111086449	सहजादी खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003402021	6384
2283	200706040106446	प्राची कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100000341021	6384
2284	200709010008093	समिया खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004893021	6384
2285	2007060239101026	रौनक साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100000962021	5835
2286	2007060329108011	मरजिना खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100000956021	6212
2287	2007060229102216	रिषी कुमार मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004856021	6384
2288	200706071009090	सानवी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004563021	6384
2289	200706032309810	अलिसा खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004096021	6384
2290	20070602000966	गौरव यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001388033	6384
2291	200706012802413	डेविट जयसवाल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003805021	6384
2292	2007060226004384	रिया कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004315021	6384
2293	200706061200666	कार्तिक यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004277021	6384
2294	20070612090913	प्राची कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका		4416
2295	2007060410608229	रियान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005325021	6384
2296	200706020801900	कार्तिक कुमार मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004843021	6384
2297	200706071001083	सुर्या कुमार महारा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004235021	6384
2298	200706021003468	रस्मिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001363033	6384
2299	20070602100806229	रौनक कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004802021	6384
2300	200706012203302	रौनक यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004969021	6384
2301	200706040009342	रेणुका श्रेष्ठ	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003952021	6384
2302	200706091210012	रिसव साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004526021	6384
2303	200706020902128	रिसव कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003131021	6384
2304	200706022608108	ऋषि कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003572021	6384
2305	200706041106483	रिषव कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100002796021	6384
2306	2007061129108022	रितिक कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003419021	6384
2307	200706112408036	ऋतिक यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003748021	6384
2308	200706060610289	रितिका कुमारी यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004193021	6384
2309	200706121004184	रितिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका		4575
2310	2007061103060238	रितिका कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका		3777
2311	200706031000721	रिया महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100000284033	6384
2312	200706090308621	रीयांश कुमार जयसवाल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001052033	6384
2313	2007060210603908	रियान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004113021	6384
2314	200706010303909	चन्द्रिका कुमारी मंडल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001357033	6384
2315	200706040100309	चिरन्जीवी यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005205021	6384
2316	200706032206064	देवी श्रेष्ठ	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003501021	6384
2317	200706111000822	धर्मराज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004878021	6384
2318	2007060101060602	ध्रुव कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका		3486
2319	200706022204091	दिव्यान्स कुमार यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004545021	6384
2320	200706062904491	दिव्यानी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001358033	6384
2321	200706091006060	एलेक्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004607021	6384
2322	200706032404209	रोहन कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100002044021	6281

२९२३	२०७९०५२००२३१३	रोहानी कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005384021	6384
२९२४	२०७७०३१८०५३५७	रोसा श्रेष्ठ	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003502021	6384
२९२५	२०७८०९२३०७७०५	रुही श्रेष्ठ	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004595021	6384
२९२६	२०७८०८१८०४७७७	रुसी कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000588033	6384
२९२७	२०७९०६१३०५८७८	रुस्तम साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005290021	6384
२९२८	२०७६०६०७१०९१८	साधना कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004089021	6384
२९२९	२०७६०२१६०३९०५	सहान्सु कुमार साह कानु	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002220021	5586
२९३०	२०७५११२९०४६५१	साकक्षी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4238
२९३१	२०७८११०७०३६१२	समिक्षा कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005008021	6384
२९३२	२०७७०३२९०५११५	संध्या कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003489021	6384
२९३३	२०७८०६०३०९०१४	आदर्श कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004759021	6384
२९३४	२०७८०२१५१०५०२	आदर्श कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005031021	6384
२९३५	२०७७०५१२११७५९	आदेश कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004325021	6384
२९३६	२०७९०४०९०६४४५	आदर्श कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001041033	6384
२९३७	२०७८१२११०२४०८	आदर्श यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000825033	6384
२९३८	२०७९०११४०६१५६	आदर्श यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005123021	6384
२९३९	२०७९०१०५०६३२९	आदिती कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001094033	6384
२९४०	२०७६०३२३०५७६३	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003168021	6247
२९४१	२०७९१२२१०३६२७	आदित्य साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005469021	6384
२९४२	२०७८०७१९०५०८१	आदित्य यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004518021	6384
२९४३	२०७७०५२५०५५६३	आजित कुमार शर्मा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003443021	6384
२९४४	२०७६०६१५०५३५८	आकाश कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002806021	6384
२९४५	२०७९०३०४०६३६९	आकृति कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005340021	6384
२९४६	२०७६०६०२१५८२७	आलोक कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003025021	6384
२९४७	२०७७०७१८०२९४२	आन्वी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003381021	6384
२९४८	२०७६०८१८०३४४५	अंचला कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003257021	6384
२९४९	२०७६०४३००६७७२	अंकित कुमार मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003103021	6384
२९५०	२०७८०४०९०९८६७	आन्शी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001204033	6384
२९५१	२०७७१०२३०२५७३	आराधना कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003643021	6384
२९५२	२०७६१००३०५०८३	आरोही कुमारी शर्मा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003444021	6384
२९५३	२०७९०५१६००४७८	आरती कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001043033	6384
२९५४	२०७९०७०३०४६२३	आरुही साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005327021	6384
२९५५	२०७६०९२००३८९४	आरुष कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003228021	6384
२९५६	२०७७०७२४०४१२८	आरुसी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003539021	6384
२९५७	२०७७१२१६०२४२५	आरुसी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003924021	6384
२९५८	२०७७०११६०३३०१	आर्यन चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004102021	6384
२९५९	२०७७०६०१२०७७७	आशिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003505021	6384
२९६०	२०७९१२०५००६४२	आशिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005448021	6384
२९६१	२०७७०७२००४९८५	आशिष कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003438021	6384
२९६२	२०७५१०१३०७२७३	हरिओम यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3430
२९६३	२०७६११०१५७३९	हर्ष जयसवाल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005414021	6384
२९६४	२०७७०८१९०५८४२	हिमान्सु मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003587021	6384
२९६५	२०७७०९०५१५१९४	जिरिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005144021	6384
२९६६	२०७७०९२२०२९४५	जिया कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003563021	6384
२९६७	२०७७०२२७०९४५१	संस्कृति कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001215033	6384
२९६८	२०७८०८२९११५९९	सान्वी राय	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005264021	6384
२९६९	२०७८०९२९०६२६६	सपना महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005057021	6384
२९७०	२०७६१०१७१०८२८	सरस्वती यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001053033	6384
२९७१	२०७८११०४०४७७३	सत्यम अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004652021	6384
२९७२	२०७९०३२४०६६३१	सत्यम साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005157021	6384
२९७३	२०७९०२१८०५३३४	सौरभ ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005103021	6384
२९७४	२०७६०५२५०५०११	सेजल कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000023021	6384
२९७५	२०७९१०१३०६६५४	सार्थक यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001604033	6384
२९७६	२०७७०७२२०५०१२	शिव कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003610021	6384
२९७७	२०७८०२२९०६६५९	शिवा कुमार ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001054033	6384
२९७८	२०७८०५०८०७०७६	शिवम् कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001055033	6384
२९७९	२०७८०४०७०४८५४	शिवम् साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000292033	6384
२९८०	२०७९०२२४०३२५९	शिवान्स साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005120021	6384
२९८१	२०७८१११६०७८३८	शिवान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005318021	6384
२९८२	२०७८०६०२०९५४५	शिवांश यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001056033	6384
२९८३	२०७५११०८१०५९५	आशिष महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3866

२९८४	२०७६०७१६११९३१	आशिष सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005070021	6384
२९८५	२०७८०४०९०२७६३	आतिश कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004118021	6384
२९८६	२०७७०२२७०८१९८	आतिस कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000582033	6384
२९८७	२०७७०५०२०२५५१	आयुष कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003071021	6384
२९८८	२०७८०९०९००४८५	आयांश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004532021	6384
२९८९	२०७७०२०२०२२३३	आयुश साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001106033	6384
२९९०	२०७८०९०३९६६०५	आयूष यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004521021	6384
२९९१	२०७७०४२६११७८६	अभिराज साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005152021	6384
२९९२	२०७९०४१२०१६०१	अभियान्स अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005099021	6384
२९९३	२०७७०५१९०८९२५	अभियान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001045033	6384
२९९४	२०७८०११९०१६६१	अदिति यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000511033	6384
२९९५	२०७७१११७०४४५४	एडमान्स दाहाल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003983021	6384
२९९६	२०७८०८०८१०६८६	एश्वरिया उप्रेती	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0260100002672041	6384
२९९७	२०७६०७३०५६९४	अकान्शा कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003391021	6384
२९९८	२०७९०४२५०५०८३	अलेक्सा कुमार मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004997021	6384
२९९९	२०७८०७११०८९०४	अनकित यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004642021	6384
३०००	२०७७०२२३०८९३२	अन्नया साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001046033	6384
३००१	२०७७०४०६०५१७८	अनिष्का कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003465021	6384
३००२	२०७७०६२७०२८२४	ज्योती कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003275021	6384
३००३	२०७९०३२८०२६८५	कार्तिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004895021	6384
३००४	२०७८०७२००८९८४	कार्तिक साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004827021	6384
३००५	२०७६०७१२०४०७५	किस कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002773021	6384
३००६	२०७६०५१२०४७१५	किस यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002787021	6384
३००७	२०७९०११५०५७७५	कृष्ण कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001049033	6384
३००८	२०७६०५०९०७०९४	कृष्ण कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003510021	6384
३००९	२०७७०९०३०९७४७	श्रीयान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004348021	6384
३०१०	२०७८०५०९१२१५७	श्रुजना कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001365033	6384
३०११	२०७६०५२००५४५९	सृष्टी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003387021	6384
३०१२	२०७८०८०२०४१२४	शुभम् ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004664021	6384
३०१३	२०७६०७०७०४०५९	सिद्धार्थ कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002782021	6384
३०१४	२०८००११७०३६१८	सिद्धार्थ महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001605033	6384
३०१५	२०७६०५२४०४१४४	सिद्धार्थ साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002760021	6384
३०१६	२०७७११०९०५१७४	सिद्धार्थ यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003706021	6384
३०१७	२०७६०६१६०४७७७	सिधु प्रसाद यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003421021	6384
३०१८	२०७७०६१३११५६५	सोहानी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004846021	6384
३०१९	२०७७१००७०७२०३	सोमित कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004085021	6384
३०२०	२०७८०७२४०५४८७	एन्जल साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004984021	6384
३०२१	२०७९०५१८०३५१४	अंकित कुमार चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005366021	6384
३०२२	२०७६०८०८१२९२६	अंकित महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005341021	6384
३०२३	२०७७०४२५०२९६९	अंकुश अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003524021	6384
३०२४	२०७९०६१५०४८७६	अंश कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001207033	6384
३०२५	२०७८०३२९०४६४५	अन्शु कुमार यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004491021	6384
३०२६	२०७६०८२२११०४४	अन्सु कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000585033	6384
३०२७	२०७५१०२६०४४२८	अनुसका कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3669
३०२८	२०७६०१२४०५१४६	अनुष्का कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002764021	5200
३०२९	२०७८११२७०८४७८	अनुष्का कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005292021	6384
३०३०	२०७६०३२६०४८९२	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002795021	6298
३०३१	२०७८१००७०८९३६	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005082021	6384
३०३२	२०७७११०८०९०१५	अप्सरा साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004776021	6384
३०३३	२०७८०५१६१०६५१	अर्चना कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001047033	6384
३०३४	२०७५१०१२०५७५५	अरुणा कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3412
३०३५	२०७५१२३००३३७८	अवनी कुमारी जसवाल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4788
३०३६	२०७८०६२००३६२३	अयान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004294021	6384
३०३७	२०७९०९०२०४६८८	अयान्स कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005376021	6384
३०३८	२०७९०३२९०६६३५	आयांश कुमार राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005181021	6384
३०३९	२०७७०९०७०९४०९	आयान्स कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004068021	6384
३०४०	२०७९०६०५००५११	आयांश राय	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005255021	6384
३०४१	२०७७०३२००९९४२	आयुष कुमार चमार	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003892021	6384
३०४२	२०७९११५०३६२१	आयुष कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005400021	6384
३०४३	२०७८०७२०१२६४८	आयुश कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001156033	6384
३०४४	२०७६०४०६०१९०६	आयुष कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001297021	6384

३०४५	२०७९०४०११२०५६	आयुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001291033	6384
३०४६	२०७८०५१०००७३९	आयुष पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004705021	6384
३०४७	२०७८१०२७००७७४	अभिनन्दन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005297021	6384
३०४८	२०७९०६१३०६१८१	अभिनन्दन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004826021	6384
३०४९	२०७६०४०६०५९२३	अभिनास कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002389021	6384
३०५०	२०७७०२१२०५४१३	अभिनय कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003985021	6384
३०५१	२०७८०११२०५९८४	अभिराज कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0530100000175021	6384
३०५२	२०७७०२२५०३९२४	रन्जना कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003055021	6384
३०५३	२०७८०६१४१६०४४	रसिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000550033	6384
३०५४	२०७७०९२००८६८५	रस्मीका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003545021	6384
३०५५	२०७७०७०३०७०८३	रौनक झा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003645021	6384
३०५६	२०७७०७३००३८४६	रिंश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003603021	6384
३०५७	२०७७०८०४१३९७५	रिधी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004934021	6384
३०५८	२०७६०५२८०४१५८	ऋषिराज पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000973021	6384
३०५९	२०७६०९२७०३५५४	रिशव कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003815021	6384
३०६०	२०७६०१२९०८६९३	रिसिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005474021	5286
३०६१	२०७९१०२७०६६८८	रिसिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001098021	6384
३०६२	२०७६०७१२०३८२४	रितेश कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002560021	6384
३०६३	२०७८०७०५१३१४२	रितेश मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005079021	6384
३०६४	२०७९०७१००१७८४	रितेश पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001168033	6384
३०६५	२०७७१००२०२७३४	रितेश कुमार पासवान	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003634021	6384
३०६६	२०७६०८०४०५५७२	रिति कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003177021	6384
३०६७	२०७७०३२६१२१०९	रितिक कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004787021	6384
३०६८	२०७७०७२२०७४३४	अभिराज कुमार पण्डित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004077021	6384
३०६९	२०७७०१०१०१३९८	अभिराज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001045021	6384
३०७०	२०७७१११००३४५१	अभिराज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003714021	6384
३०७१	२०७८११२८०३१२१	अभिराज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000750033	6384
३०७२	२०७८०१२६०२०३७	अभिषेक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004223021	6384
३०७३	२०७९०५१००४५४९	अभियान्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005134021	6384
३०७४	२०७५१००४०२३६१	आदीती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3265
३०७५	२०७७१००६०६८३५	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004229021	6384
३०७६	२०७७०८२३०३९८९	अहाना यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000169033	6384
३०७७	२०७५१२२८०२१३५	अजित कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4753
३०७८	२०७७०७१५०५३३९	अल्का कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003869021	6384
३०७९	२०७९०८०८०३०९३	अमन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005314021	6384
३०८०	२०७६०६१९०३८४३	अमरेश यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001681021	6384
३०८१	२०७६०३१२१२५३१	अमित कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001073021	6384
३०८२	२०७६०६०२०५२७३	अमृता कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002646021	6384
३०८३	२०७६०११९०१९४७	अमृता कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001131021	5114
३०८४	२०७६०६१५०५९९४	अनाविका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000877021	6384
३०८५	२०७९०१०६०६१६३	अनामिका कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000994033	6384
३०८६	२०७८०६१५१५८४	अनन्द पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000753033	6384
३०८७	२०७८१२०३०७६४४	अनन्या कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001292033	6384
३०८८	२०७५१००९०४०७७	अनिक कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3357
३०८९	२०७७०९१००७०६८	रितिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001301021	6384
३०९०	२०७७०४०२१५४५७	रितिक मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005086021	6384
३०९१	२०७८०१०३१०७१६	रितिका कुमारी पासमान	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001001033	6384
३०९२	२०७९०११७०३११५	रितिका कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000775033	6384
३०९३	२०७५१२०३०२४०१	रितिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4309
३०९४	२०७६०१२७०४००१	रितिका कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001217021	5251
३०९५	२०७७०७२३०९४६७	रितिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001226021	6384
३०९६	२०७८०६०४०५९६४	रिया कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005116021	6384
३०९७	२०७८०५२००१२०७	रिया कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004242021	6384
३०९८	२०७६०२१५०२०९९	रिया कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001300021	5569
३०९९	२०७९०८२००४२९४	रिया कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001302033	6384
३१००	२०७७०७०४०४५५९	रिया कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003288021	6384
३१०१	२०७६०९०१०६८६३	रियंका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003008021	6384
३१०२	२०७९०१२४०१९३३	रियांश कुमार अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004838021	6384
३१०३	२०७९०१३००१६७४	रियांश कुमार राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004822021	6384
३१०४	२०७७०५११०६७३	रक्की कुमारी राउत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004307021	6384
३१०५	२०७८०११५१०८०१	रक्की कुमारी यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004758021	6384

3106	2009090900946	रोहन कुमार सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005467021	6384
3107	20071222808014	रोहिना यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000776033	6384
3108	200707022490403	रोनी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000777033	6384
3109	2006062404492	रोशनी कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003404021	6384
3110	200706060602284	रोशनी कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004371021	6384
3111	20070922110930	आरएस कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001303033	6384
3112	200707071412202	रुन्ची कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004202021	6384
3113	200706060406220	अनिषा खातून	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003299021	6384
3114	2006033101828	अनित कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003763021	6384
3115	200704040204281	अंकित कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004140021	6384
3116	20070622802398	अंकुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000170033	6384
3117	20070118020202	अंकुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005307021	6384
3118	200707070801908	अंकुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004305021	6384
3119	20070724090726	अंकुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000754033	6384
3120	200707022608220	अनमोल कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003611021	6384
3121	200707022218129	अंश कुमार महारा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001293033	6384
3122	200902040202689	अंश कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005273021	6384
3123	20070403012039	आंशिका साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004438021	6384
3124	2009102101906	अनु साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005361021	6384
3125	200702022106661	अनु यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004814021	6384
3126	20061027012096	अनुष्ठा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004874021	6384
3127	200707070603636	अनुराग कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004912021	6384
3128	200707070208329	अनुराग कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003229021	6384
3129	20071128021209	अनुष्ठा कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000756033	6384
3130	2009042904938	अनुष्ठा कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001157033	6384
3131	20060828042849	अनुष्ठा कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001283021	6384
3132	20070401006242	अनुष्ठा कुमारी महारा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003195021	6384
3133	20070412302213	अनुष्ठा कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4487
3134	2006090116026	अनुष्ठा कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001249021	6384
3135	20070318004444	अनुष्ठा कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002925021	6384
3136	20061021019094	आर्दश कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000757033	6384
3137	20090128011223	शिवराज कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004771021	6384
3138	2006021603988	शिवा कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001829021	6384
3139	20070333000014	शिवम कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002898021	6384
3140	2006033004607	शिवम राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001201021	6367
3141	2006061903949	शिवानी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001049021	6384
3142	20070912202141	शिवानी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001240021	6384
3143	20061220023202	श्रवण कुमार राउत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003400021	6384
3144	2006081011802	श्रीअंश चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003519021	6384
3145	2007082206312	श्रीयान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003654021	6384
3146	2007042806293	सृष्टि कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004475021	6384
3147	2007060304187	सृष्टि कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003378021	6384
3148	2009060402022	श्रीसिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001306033	6384
3149	20070100806998	सृष्टि कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004008021	6384
3150	20070922806612	सृष्टि कुमारी राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004634021	6384
3151	2007111802192	श्वम कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3972
3152	20071220090869	सिद्धार्थ कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004760021	6384
3153	2007012904332	सिधान्त कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3724
3154	2007072404296	सिधान्त कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003623021	6384
3155	2007071908321	अर्जुन कुमार पासवान	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003538021	6384
3156	20070110303826	अरोही कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3777
3157	20070100402826	आर्यन कुमार ठकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3284
3158	2007060906014	आर्यन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004647021	6384
3159	2006011901939	उशान्त कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001224021	5114
3160	20060606070866	आशिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003495021	6384
3161	2007061200969	अशिमनी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004369021	6384
3162	20090712020792	अशिमता कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005313021	6384
3163	2007080811634	अस्मिता कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004108021	6384
3164	20070101608049	अतिस कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3486
3165	2007072208028	अयजल नंदाफ	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003327021	6384
3166	200707022108826	आर्यन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003411021	6384

३१६७	२०७७०७२६०७४२३	आयुष कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004237021	6384
३१६८	२०७७०१०१०८३७७	वन्दना कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003577021	6384
३१६९	२०७७०६०६१५२५५	बन्धन कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001294033	6384
३१७०	२०७८०५२३०९६९१	बर्षा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004994021	6384
३१७१	२०७६०४२०१८१६६	बर्षा पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005067021	6384
३१७२	२०७६०६१२०४९६४	विभा कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001715021	6384
३१७३	२०७६०५१२०५२२५	विविका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003165021	6384
३१७४	२०७६०८३००७९४६	सवलम खातून	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003946021	6384
३१७५	२०७७०७१३००६५७	सहानी खातून	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003232021	6384
३१७६	२०७८१२११०४७३५	साजन पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001003033	6384
३१७७	२०७८०६२००३९८७	सकिना खातून	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004370021	6384
३१७८	२०७६०८१२०३७११	साक्शी कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001690021	6384
३१७९	२०७५११०५१०८७२	साक्शी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3813
३१८०	२०७५१०२००४४६२	साक्सी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3559
३१८१	२०७६०९०६०३५९६	सलमान मन्सुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002738021	6384
३१८२	२०७७०३१७०८१६३	सलोनी कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002847021	6384
३१८३	२०७६०२०४०७०२७	सलोनी कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004308021	5387
३१८४	२०७८०६१००६२४७	सलोनि कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004719021	6384
३१८५	२०७६०९११०७५४८	समर्थ यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003759021	6384
३१८६	२०७९०५१८००९०४	समृद्धि कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001091033	6384
३१८७	२०७९०२२२००९६८	सान्वी कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004858021	6384
३१८८	२०७९०४०६०९५२३	संध्या कुमारी दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001304033	6384
३१८९	२०७९०२२६०२५१२	संध्या कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004898021	6384
३१९०	२०७९०६०९०६२१३	विज्ञांश बाबु यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005310021	6384
३१९१	२०७७०४२२०३६०४	विकाश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003069021	6384
३१९२	२०७७०५१४०२९६६	विशाल कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003144021	6384
३१९३	२०७६०५०५०९४५२	बिशाल कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003593021	6384
३१९४	२०७८०६२९०२५६८	चाहत पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004301021	6384
३१९५	२०७५१००४०४५९९	चन्दन कुमार महारा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3265
३१९६	२०७५११०१०७०९१	चान्दनी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3742
३१९७	२०७७०५२२०३१९३	छोटको कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002990021	6384
३१९८	२०७८११२२०८१८४	चित्रांश पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005227021	6384
३१९९	२०७८११०३०४६४३	दक्षित कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004632021	6384
३२००	२०७९०२१२०३९९९	रामकली दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005091021	6384
३२०१	२०७९०५३११३५३८	रानी कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005301021	6384
३२०२	२०७६०३३११८२९८	धूप कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004162021	6384
३२०३	२०७६०८०६०५६६८	दिलखुश कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000175033	6384
३२०४	२०७७०१०७०१०८३	दिपक कुमार चमार	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002797021	6384
३२०५	२०७७०६२४०८००६	दिपिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004061021	6384
३२०६	२०७६०४०५०८२५९	दिपिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003156021	6384
३२०७	२०७९०५११०४०७५	दिव्यांश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005165021	6384
३२०८	२०७८०५०७०६०५४	गौरांश भारद्वाज	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004302021	6384
३२०९	२०७५११११०२९५३	गौरी कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3919
३२१०	२०७६०९२६०२८३६	हार्दिक कुमार झा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002388021	6384
३२११	२०७८०९०२०२२०५	इवराहिम साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000763033	6384
३२१२	२०७७०१०१००८८७	इमरान साह फकिर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003945021	6384
३२१३	२०७९०२१५०८४६२	इनायत खातून	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005246021	6384
३२१४	२०७९०४३०१४९११	इशाक्की अधिकारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001158033	6384
३२१५	२०७६०९२६०२८२८	इस्कृती कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002888021	6384
३२१६	२०७९०३२४०५३२८	जानकी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004941021	6384
३२१७	२०७९०४०३००६५१	जयकुमार राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005098021	6384
३२१८	२०७९०५३१०८७३६	जैसिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001159033	6384
३२१९	२०७६०३३१०४१९९	जिज्ञासा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003583021	6384
३२२०	२०७६०६१२०५१२४	जितिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002561021	6384
३२२१	२०७६०६२९०८६३५	सन्जना कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002946021	6384
३२२२	२०७७११२२०२१४४	सन्जना कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003922021	6384
३२२३	२०७७०५१००६९१३	सन्जना कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003379021	6384
३२२४	२०७६०२०६०४०११	सनोध कुमार राउत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001125021	5420
३२२५	२०७७०६२५१२०३९	सानु कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004366021	6384
३२२६	२०७९०२११०५६९९	सान्वी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001004033	6384
३२२७	२०७८१११४०४०७९	सरस्वती कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004724021	6384

3222	2007060509222	सरस्वती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003982021	6384
3229	2006090506633	सरस्वती कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003431021	6384
3230	20070602908282	सरिता कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003423021	6384
3231	2009092908306	सर्मिला ठाकुर लोहार	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001305033	6384
3232	2006090909090	सरस्वती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004409021	6384
3233	200709090903929	साथिया कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003494021	6384
3234	2006092003306	ससान्त कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002798021	6384
3235	2007050409090	सत्यम कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004509021	6384
3236	2006060920890	सत्यम कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001590021	6384
3237	2007090909090	शहजादी खातुन	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004451021	6384
3238	2007050204283	शैना खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004592021	6384
3239	20090609200882	शिबान्स कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005452021	6384
3240	2007090909090	शिवम गोसाई	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004896021	6384
3241	2007090909090	कामनी कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004700021	6384
3242	2007032202020	कातिक राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000765033	6384
3243	2009062309090	केसब यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001380033	6384
3244	2006090909090	खतिजा खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000767033	6384
3245	2009060909090	खेमराज ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005368021	6384
3246	2006090909090	खुशु कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001278021	5114
3247	2007090909090	खुशि कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003609021	6384
3248	2006053306090	खुशि कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003938021	6384
3249	2009060208429	किश राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001296033	6384
3250	2009052202090	नुरैसा खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001164033	6384
3251	2007090909090	नुरायन आलम साह फकिर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000179033	6384
3252	2007050909090	नुरी खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003147021	6384
3253	2006090909090	पार्वती कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002550021	6384
3254	2007050509090	पियुश कुमार अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003657021	6384
3255	2007090909090	प्रभेश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003590021	6384
3256	2006090909090	प्रशान्त कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003651021	6384
3257	2007090909090	प्रतिक कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004046021	6384
3258	2007090909090	प्रत्युष कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003183021	6384
3259	2006050909090	प्रेम सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000999033	6384
3260	2006060909090	प्रिन्स कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003708021	6384
3261	2006052308990	प्रिन्स कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005236021	6384
3262	2007090909090	क्रिशन कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004487021	6384
3263	2007090909090	कृष्ण कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001297033	6384
3264	2009052309090	कृष्णा यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005078021	6384
3265	2006090909090	कृति कुमारी महरा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003201021	6384
3266	2007090909090	कृती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005178021	6384
3267	2007090909090	कृतिका कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3504
3268	2009090909090	कृतिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001298033	6384
3269	2009050909090	क्रियान्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005136021	6384
3270	2006080509090	लकि कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001302021	6384
3271	2006090909090	लक्ष्मी कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001299033	4925
3272	2007090909090	लक्की यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001160033	6384
3273	2007090909090	मौसम कुमार दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003473021	6384
3274	2009090909090	मधुमाला कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005344021	6384
3275	2009082409090	माहित यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001161033	6384
3276	2009062209090	प्रिन्स कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002648021	6384
3277	2007090909090	प्रिन्स कुमार राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004203021	6384
3278	2007090909090	प्रिन्स कुमार राउत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004210021	6384
3279	2006022903990	प्रिन्स कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002374021	5802
3280	2006090909090	प्रिन्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003352021	6384
3281	2007090909090	प्रित कुमार राय	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004217021	6384
3282	2009052609090	प्रितम कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001165033	6384
3283	2006090909090	प्रियंका कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002680021	6384
3284	2009090909090	प्रियंका कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001300033	6384
3285	2007090909090	प्रियान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005436021	6384
3286	2009090909090	प्रियांश कुमार जयसवाल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005485021	6384
3287	2007031202090	प्रियांशु सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001381033	6384
3288	2007090909090	पुजा कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004000021	6384

3229	2070090609266	पुण्यदेव कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100001166033	6384
3230	2070091902016	पुष्प कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004327021	6384
3231	2070090908908	पुस्पा कुमारी दास	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100000182033	6384
3232	207009063002013	रवि कुमार सहनी	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005218021	6384
3233	20700202070403	रविना कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004471021	6384
3234	207009040308442	राधा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100001000033	6384
3235	207006020910364	राधिका कुमारी दास	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004201021	6384
3236	2070090409090249	राधिका कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005272021	6384
3237	207009042604647	राधिका कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100000183033	6384
3238	2070090101011409	राज कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100001301033	6384
3239	20700602020102026	मानव यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005232021	6384
3300	207009060904342	मानवी कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005284021	6384
3301	20700902020800219	मानवी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003764021	6384
3302	20700902014000013	मनिष कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004976021	6384
3303	2070090106030343	मन्जु कुमारी दास	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100000770033	6384
3304	207009040307494	मानवी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005235021	6384
3305	20700902010090476	माया कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003992021	6384
3306	207009091908494	मयान अधिकारी	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004570021	6384
3307	20700609020202842	मेघा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003932021	6384
3308	207009000204303	मिथलेश कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004683021	6384
3309	20700602010301602	मोहम्मद जीसान साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100001067021	5536
3310	207006010009083	मोहम्मद कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004281021	6384
3311	207009000407001	मुकेश कुमार सहनी	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002994021	6384
3312	207009110008164	रिहान कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		3901
3313	207009090407099	रिसम कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100001333033	6384
3314	2070090801001294	रिसम साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005080021	6384
3315	207009020906363	रिसान्त ठाकुर हजाम	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004156021	6384
3316	207009000704033	रिशान कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		3320
3317	20700904030930209	रिषान्त कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003571021	6384
3318	207006090904033	रिषब कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003383021	6384
3319	20700601020801206	रिषी कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003281021	6384
3320	2070090802040444	रिषी ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005302021	6384
3321	2070090401003263	रिषी कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003236021	6384
3322	207009020108042	रिषिका कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003761021	6384
3323	207009040209064	रितेक कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005092021	6384
3324	2070060200020690	रितेश कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003797021	6384
3325	2070090208020690	रितेश कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		4327
3326	207009080108034	रितिक चौधरी	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100000566033	6384
3327	2070060207090004	रितिक कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004152021	6384
3328	207006020703044	रितिक कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003174021	6384
3329	207009040103690	रितिक कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005263021	6384
3330	2070060202020162	रितिका कुमारी दास	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004713021	6384
3331	207009040204649	रिभान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004381021	6384
3332	2070090602010064	रियान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004434021	6384
3333	2070090002070902	रियान्स कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004040021	6384
3334	207009020209160	रियांश कुमार राउत	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004041021	6384
3335	2070090602040709	रियान्स कुमार यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003704021	6384
3336	207009030108000	रियांशिका कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005163021	6384
3337	2070060102020203	रोहित कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004404021	6384
3338	2070060102090949	रोषन ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003245021	6384
3339	2070090602080030	रोशनी कुमारी राम	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004044021	6384
3340	207009110008146	आदर्शराज भण्डारी	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		3901
3341	2070060201030916	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100001177033	6384
3342	207009110006192	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003811021	6384
3343	2070090008070402	आदित्य साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		3265
3344	2070091201020642	आईसु कुमारी साह	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003925021	6384
3345	2070090202020934	आकृती कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004965021	6384
3346	207009090403032	आंचल कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004835021	6384
3347	2070060401080994	अन्जना कुमारी दास	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100001771021	6384
3348	20700601020104646	अंश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003701021	6384
3349	2070060102020842	आरभ कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003187021	6384

3340	20070607200711	आराधिया कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003913021	6384
3341	2007062810211	आरती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004658021	6384
3342	2007062908962	आरभ कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003151021	6384
3343	2007062908961	अंजना कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003154021	6384
3344	200707122609231	आरोही चौरसिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001319033	6384
3345	200706060902903	आरोही साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004176021	6384
3346	2007060810004566	आरुही कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003261021	6384
3347	2007071006060393	आरुही कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004485021	6384
3348	200706042808069	आरुष कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002624021	6384
3349	200706060208299	आरुषी कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003204021	6384
3350	200706062013381	आरुषी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001526021	6384
3351	200706022610234	आरुषी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004582021	6384
3352	2007071010090808	आरुसी कुमारी भण्डारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3522
3353	200706042208090	आर्यो कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003285021	6384
3354	200706042308936	आर्यण कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001178033	6384
3355	200706020308829	रुन्ची कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003264021	6384
3356	200706040112003	रुपा कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003569021	6384
3357	200706030300699	रुषणा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003193021	6384
3358	200706012202042	रुपेश कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001555021	5269
3359	20071218060608	एस के मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005087021	6384
3360	20071008020222	सदिच्छा यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001099033	6384
3361	200706081014336	साजन कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004481021	6384
3362	200706041608080	साक्शी कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001456021	6384
3363	200706101111429	साक्शी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000818033	6384
3364	200706042001199	सम्राट कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0530100000172021	6384
3365	200706040600981	संध्या कुमारी मंडल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005250021	6384
3366	200706022609080	संध्या कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004146021	6384
3367	20070814000209	संगम कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004144021	6384
3368	200706020812490	संस्कृती कुमारी यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005425021	6384
3369	200706101206066	संस्कृति कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3412
3370	200706100409268	संतोषी कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3284
3371	200706063112910	सरोज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001334033	6384
3372	200706030603020	सशिकान्त कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001772021	5955
3373	200706032103086	सतिष कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001496021	6212
3374	200706080806096	आर यन कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003909021	4857
3375	200706042206260	आर्यन कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002488021	6384
3376	200710030308804	आर्यन कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001023033	6384
3377	200706090212448	आर्यन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003842021	6384
3378	200706081610220	आशिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004331021	6384
3379	200707101611244	आशिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005258021	6384
3380	200709021006060	आशिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005107021	6384
3381	200706060806808	आशिका कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001383033	6384
3382	200707111409203	आशिस कुमार साह तेली	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004412021	6384
3383	200706030903030	अशिष कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003570021	6384
3384	200706061408820	आशिष कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001517021	6384
3385	200706022302490	आयान कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004972021	6384
3386	200709010406033	आयान्स कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005154021	6384
3387	200706021410846	आयांश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001320033	6384
3388	200706061102698	आयांश सिंह राजपुत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001321033	6384
3389	200706022908090	आयुश कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003837021	6384
3390	200709030608014	आयुष कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005158021	6384
3391	200709031801203	आयुश मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001024033	6384
3392	20070901200963	आयुशी कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003826021	6384
3393	200706020603838	अभिराज दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002652021	6384
3394	200706041608048	अभिराज कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003280021	6384
3395	200706061408834	अभिराज कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002609021	6384
3396	200706031006940	अभिराज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003600021	6384
3397	200706041008900	अभिराज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003825021	6384
3398	200712220603401	अभिशेक कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004962021	6384
3399	2007110902186	अभिषेक कुमार राउत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004955021	6384
3400	200706081411998	शिवम् मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004342021	6384

३४११	२०७६१०१६०४६३३	सिधार्थ कुमार चाैधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003247021	6384
३४१२	२०७६०५२९०४९१७	शिक्षी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003533021	6384
३४१३	२०७७०६०९०७८२२	सिवा दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003551021	6384
३४१४	२०७९०२०२०६३५७	शिवा ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005141021	6384
३४१५	२०७६०५२७०६०७२	शिवम दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003192021	6384
३४१६	२०७६०४२७०५४१६	शिवम कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003152021	6384
३४१७	२०७८०५३००३८४८	शिवशंकर कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004265021	6384
३४१८	२०७६०४२७०५४२४	शिवानी कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003153021	6384
३४१९	२०७८०७१३९७२०६	श्रीसा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004417021	6384
३४२०	२०७८१२१२०६४३१	सृष्टी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004966021	6384
३४२१	२०७७११०७०७३११	सिद्धार्थ यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100000819033	6384
३४२२	२०७८०५०३०९६३३	सिधान्त कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001093033	6384
३४२३	२०७६०६०१०६७२९	अभिषेक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100000232033	6384
३४२४	२०७५११०३०८६५७	अविनास कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका		3777
३४२५	२०७७०८२४०३४९५	आदर्श दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003580021	6384
३४२६	२०७५१०१०२४८५९	अकातिक यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका		3375
३४२७	२०७५१२०८०३८७९	अलेक्स कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका		4398
३४२८	२०७६११०५१५६३३	अल्का कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001026033	6384
३४२९	२०७८०११८०१६८९	अमन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004039021	6384
३४३०	२०७९०९१९०६०९१	अमित यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001322033	6384
३४३१	२०७६०३२१०८६५	अङ्गराज साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001349021	6212
३४३२	२०७७०८१२०९४७६	अननिया कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004923021	6384
३४३३	२०७८०४२८०१९४८	एन्जल कुमारी भण्डारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004565021	6384
३४३४	२०७६०११००२८७८	अनिका कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001518021	4960
३४३५	२०७९०१२१०१९५४	अनिल कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100000811033	6384
३४३६	२०७७०३२५०४२७२	अनिषा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003312021	6384
३४३७	२०७९१११८००५५५	अंकित कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001323033	6384
३४३८	२०७७१२०४०५२३४	अंकितराज साह कानु	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004143021	6384
३४३९	२०७७०४१२१४१३७	अंकुस मल्लीक	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004879021	6384
३४४०	२०७९०७१३०४५१५	अंकुश दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001324033	6384
३४४१	२०७६०७१२०५३४६	अंकुश कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003265021	6384
३४४२	२०७८०२१२०९५६८	अंकुश कुमार साह कानु	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001325033	6384
३४४३	२०७६०८२७०८८०९	अंकुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004042021	6384
३४४४	२०७८११२३०६४७१	अंकुश मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005055021	6384
३४४५	२०७७०९०५१४५०२	अंशिका कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005239021	6384
३४४६	२०७८०३२९०२७२२	अंशु कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004147021	6384
३४४७	२०७६०८१७०७९५४	अंशु कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001028033	6384
३४४८	२०७५१२२९०२०६७	अन्सु कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका		4770
३४४९	२०७८०१०४०६३१६	अनुषी कुमारी साह तेली	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004716021	6384
३४५०	२०७९०५२००९५२१	सितान्थु सिंह राजपुत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001335033	6384
३४५१	२०७६०२२९०२०३३	सोधिकक्षा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001447021	5802
३४५२	२०७८०३२३०३३४३	सोहानी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005111021	6384
३४५३	२०७८०९२७००७१९	सोनाकक्षी कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004601021	6384
३४५४	२०७९०४०४०९२८८	सोनाकक्षी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005306021	6384
३४५५	२०७५१११३०७८७२	सोनाक्षी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका		3955
३४५६	२०७७०९१५०४५३६	सोनाकक्षी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003917021	6384
३४५७	२०७६१२११०६२०५	सोनाली कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004151021	6384
३४५८	२०७६०८२६०३८१४	साेनु दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003436021	6384
३४५९	२०७८११०४०६००३	सोनुराज मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004675021	6384
३४६०	२०७७०७०८०८८६६	सृष्टि मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004148021	6384
३४६१	२०७९०१२८०३४६८	सृष्टि यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005161021	6384
३४६२	२०७६११२००२००९	सोहानी सिंह राजपुत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003451021	6384
३४६३	२०७६१२२७०६६१५	सुजित कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100000820033	6384
३४६४	२०७६०३२७०५७२३	अनुराग चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003452021	6315
३४६५	२०७८०३११०२१४२	अनुराग मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004145021	6384
३४६६	२०७६०१०५०२९८५	अनुसका साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001351021	4874
३४६७	२०७८०८०४०६२१२	अनुष चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004493021	6384
३४६८	२०७६०९२७०३५६८	अनुष्का कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004231021	6384
३४६९	२०७७०८०५०६४७६	अनुष्का कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003637021	6384
३४७०	२०७७०९०११३३२५	अनुष्का कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003847021	6384
३४७१	२०७८०३२४०६६४१	अनुष्का कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003627021	6384

३४७२	२०७६०८२८१२३१२	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005108021	6384
३४७३	२०७७१०२१०४००३	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003738021	6384
३४७४	२०७८०६१३०६२१७	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004441021	6384
३४७५	२०७७०९१६०४६४१	अनुष्का कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003734021	6384
३४७६	२०७६०५०७०३७७४	अनुष्का कुमारी साह कानु	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001778021	6384
३४७७	२०७७०९१०६००८६३	अनुष्का यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003186021	6384
३४७८	२०७७१२२०२०५७८२	अरविन्द कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004150021	6384
३४७९	२०७६०८१७०५६९९	अरुण कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003574021	6384
३४८०	२०७७०६१८०८६१४	आरुषी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004684021	6384
३४८१	२०७६०५१६०५३५८	अशमिता कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001793021	6384
३४८२	२०७७०८२६०७९५९	आशिका कुमारी चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003480021	6384
३४८३	२०७७०६२५०८८०५	अशिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003879021	6384
३४८४	२०७७०३०९०९२०७	आशिष कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001098033	6384
३४८५	२०७७१०२७०६१३८	आशिष कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004033021	6384
३४८६	२०७८०२२१०१७३१	अयांश कुमार जयसवाल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004155021	6384
३४८७	२०७७०२२२००९५६	बब्लु दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003283021	6384
३४८८	२०७७०३१५००४९५	बैशाली कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003827021	6384
३४८९	२०७६०६०४०३२५८	सुमित कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001830021	6384
३४९०	२०७७०८२५१६३२५	सुरज कुमार मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005095021	6384
३४९१	२०७८०७२८००९५४	सुर्या कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004432021	6384
३४९२	२०७८०६०४१५४५६	सुर्यप्रकाश कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004699021	6384
३४९३	२०७६०७२९०८४५४	सुशान्त साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003576021	6384
३४९४	२०७६०३०८०४०२३	उदिश कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001728021	5989
३४९५	२०७७१०२६०९४२३	उद्गाक्षी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004678021	6384
३४९६	२०७८०७०२०९३८६	बर्षा कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000812033	6384
३४९७	२०७६०५२५०५५६५	बर्षा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003857021	6384
३४९८	२०७७०९२४१०४७७	वासुदेव दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000565033	6384
३४९९	२०७७०६०३१२१५३	विकास यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004698021	6384
३५००	२०७७१०११०५६६२	विकास दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003810021	6384
३५०१	२०७६०६०१०५५२६	बिनिका कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001729021	6384
३५०२	२०७७११२९०८०९६	यश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005012021	6384
३५०३	२०७६०७२९०७३८७	युबिका कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003705021	6384
३५०४	२०७८१०१७०८९०१	युवराज कुमार मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005096021	6384
३५०५	२०७९०७०३०६६६९	युवराज राउत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005338021	6384
३५०६	२०७७०९२७०८३९१	युराज मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004034021	6384
३५०७	२०७६१०२३०२७९६	आर्या कुमारी सिंह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003279021	6384
३५०८	२०७७०२१५०३७२३	रेयान्स साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003911021	6384
३५०९	२०७६०५२८०४२६५	संजना कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003164021	6384
३५१०	२०७८०२१९०१९०९	विराज कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004043021	6384
३५११	२०७६१२२९००७५४	विशाल कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003840021	6384
३५१२	२०७८०६०१०६५७६	विशाल कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000813033	6384
३५१३	२०७९०८१६०८३४३	विशाल यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001326033	6384
३५१४	२०७६१०१७०२९२४	चाँदानी कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003406021	6384
३५१५	२०७७०३१२१३७८४	चन्द्रिका कुमारी दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001181033	6384
३५१६	२०७९०११५०४८५१	छोटी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001029033	6384
३५१७	२०७५१२१२०२४९३	धिरज कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4469
३५१८	२०७६०७२७०४०७३	दिलखुश कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002493021	6384
३५१९	२०७७०५१०२०४६५	दिलखुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005094021	6384
३५२०	२०७६०६१९०४०५६	दिलखुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003218021	6384
३५२१	२०७५१२१५१३५५३	दिलखुस कुमार राउत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4522
३५२२	२०७९०३२३०४३०७	दिपक मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005105021	6384
३५२३	२०७७०८२२०७६४४	दिव्या कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003356021	6384
३५२४	२०७७११०६०७७२४	दिव्यांश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004413021	6384
३५२५	२०७८०८२५०५९४६	एकांश चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004554021	6384
३५२६	२०७७१०२५१२९५७	गुरिया कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000814033	6384
३५२७	२०७८०९१००१७७४	हार्दिक कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004507021	6384
३५२८	२०७९०९०२०१८३३	ईशा कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001327033	6384
३५२९	२०७६०१२४०१८४८	जया किशोरी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001516021	5200
३५३०	२०७५१०२७०५७१२	जेनिस चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3687
३५३१	२०७६०१२५०२१७३	जुही कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001568021	5217
३५३२	२०७९०६१३०७११४	कातिक कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001642021	6384

३५३३	२०७६०१०१०४१८८	काशि कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001554021	4805
३५३४	२०७९०८१५०६२१६	किस्तिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001329033	6384
३५३५	२०७८०१०६०८१४३	कृष् कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004690021	6384
३५३६	२०७९०५१३०२९४३	कृष् कुमार राउत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001182033	6384
३५३७	२०७७०४१४०८५८५	कृष् कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004121021	6384
३५३८	२०७८११०८०२७६४	कृष् कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004572021	6384
३५३९	२०७८०५०८१०७५७	कृष् यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004995021	6384
३५४०	२०७७०३०७०६०९३	कृष् कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003362021	6384
३५४१	२०७८०९२८०२१०१	कृष्ण कुमार राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004575021	6384
३५४२	२०७७०२३०१७१०२	कृति कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004177021	6384
३५४३	२०७७०४२०११०३७	कृती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003568021	6384
३५४४	२०७८०८०२०३००७	कृती साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004405021	6384
३५४५	२०७८१२०२०६६१४	कृतिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001030033	6384
३५४६	२०७७०९२२०३५३४	लभ कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003620021	6384
३५४७	२०७७०९२४१०४८५	लक्ष्मी कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004578021	6384
३५४८	२०७८०८२७०९०३५	लभ कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005151021	6384
३५४९	२०७७०६०१११६३६	लव कुुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003912021	6384
३५५०	२०७९०६०१०७३०९	लक्ष्मी कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001183033	6384
३५५१	२०७६०११८०२००४	मधु कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001629021	5097
३५५२	२०७९०८०१०८८८१	मानविक कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001330033	6384
३५५३	२०७६०७०६०४५१५	मौसमी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003839021	6384
३५५४	२०७६०८०३०४४११	मुन्ची कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003832021	6384
३५५५	२०७७११०१०१४०५	नन्दनी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003664021	6384
३५५६	२०७६१२३००६०९८	निधी कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004564021	6384
३५५७	२०७५११२४०४३७१	निकी कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4150
३५५८	२०७६०३१६०९१७३	निरज कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003462021	6127
३५५९	२०७६०४१५०७११३	निसान्त कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001776021	6384
३५६०	२०७८११०३०७७७८	निशा कुमारी महारा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005122021	6384
३५६१	२०७९०४२२१०२८३	निशान्त कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001331033	6384
३५६२	२०७६१११४०९००७	निशान्त कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004639021	6384
३५६३	२०७८०८१६०८२८७	निषी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000815033	6384
३५६४	२०७७०३२५०४२८४	नितेश कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003238021	6384
३५६५	२०७८०४०३००२१६	नित्या कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004149021	6384
३५६६	२०७८०६२६०७९३६	नित्या कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004928021	6384
३५६७	२०७६०९१४०३९५४	निभा कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003850021	6384
३५६८	२०७६०९०७०३६६९	ओम प्रकाश चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003422021	6384
३५६९	२०७७१०१८१०१४७	प्रभास कुमार राउत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001031033	6384
३५७०	२०७६०५१२०९८२१	प्रदिप मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003874021	6384
३५७१	२०७६०७०९०८३४६	प्रशान्त कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004047021	6384
३५७२	२०७९०२१६०२४५५	प्राथवी सिंह राजपुत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004978021	6384
३५७३	२०७८०५१९०२८५४	प्रतिज्ञा चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004355021	6384
३५७४	२०७६०५२३०४०३५	प्रतिज्ञा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003579021	6384
३५७५	२०७७०६२९०७५१४	प्रतिक्षा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005074021	6384
३५७६	२०७८१२२६०३३६२	प्रतिष्ठा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001727021	6384
३५७७	२०७७०८०३०७७७६	प्रेम कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000234033	6384
३५७८	२०७६०११३०४४५६	प्रिन्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4788
३५७९	२०७७०३१७०४०७१	प्रिन्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003290021	6384
३५८०	२०७८०५१९०२८३५	प्रिन्स चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004364021	6384
३५८१	२०७९०२१९००९८२	प्रिन्स कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004970021	6384
३५८२	२०७९०४२५०१७०२	कृष् कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001360033	6384
३५८३	२०७७१००११५८६३	कृति कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004602021	6384
३५८४	२०७९०६२९०५२९६	कृति साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005411021	6384
३५८५	२०७६०४२१०५११२	लभ चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002860021	6384
३५८६	२०७९०३२३०३७०५	लभ कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005005021	6384
३५८७	२०७९०३१००३०१७	लवयुग यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005488021	6384
३५८८	२०७६०५१२०४७०७	लक्ष्मी कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003207021	6384
३५८९	२०७७०९०५०९४०३	महिरा ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004126021	6384
३५९०	२०७७०२२००३३२७	मनिष कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003194021	6384
३५९१	२०७५१२०६०८९८९	माया महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4362
३५९२	२०७९०९२५०६१६३	मेघा कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005372021	6384
३५९३	२०७९०५०७०५५४२	सोनाक्षी कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001216033	6384

3498	2007092005992	सोनू साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004095021	6384
3499	200709062030622	सृष्टी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004083021	6384
3499	20060922020304	सुदिकक्षा यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003713021	6384
3499	2009090905496	सुजता कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001366033	6384
3498	2009090905493	सुप्रिया कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005428021	6384
3499	2006081206221	सुरज कुमार कापड	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003595021	6384
3500	200709060202368	सुरुती कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004170021	6384
3501	2006030203492	सुर्जाराज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002783021	5989
3502	2007090902314	सुशान्त कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004551021	6384
3503	2007090902314	सुशान्त कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001057033	6384
3504	20090822020206	सुशान्त कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001217033	6384
3505	2009042001312	भूमिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005395021	6384
3506	20090616030216	विवेक कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001209033	6384
3507	2009083006429	विवियान्स यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001210033	6384
3508	2007021302318	विकान्स कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003970021	6384
3509	2009021804499	विकि महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005352021	6384
3510	200603220506021	विशाल भण्डारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003388021	6281
3511	2007082602606	विवान कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003182021	6384
3512	2009062008449	चंडिका श्रेष्ठ	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001211033	6384
3513	2006020108499	मिनाक्षी कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002786021	6384
3514	2006010423484	मिष्टि कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001361033	4874
3515	2006020403603	मुस्ती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002813021	6384
3516	20070909090338	मुस्कान साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001050033	6384
3517	2006060903426	नमिका कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002270021	6384
3518	200709120308104	नन्दनी कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4309
3519	200709021203406	नन्दनी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003513021	6384
3520	200612220202428	नवयूग कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003503021	6384
3521	2006022904493	निधि मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003241021	6384
3522	200611220106222	निधि साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004519021	6384
3523	20070420060605	निखिल कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004531021	6384
3524	200709122908061	निशा साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004213021	6384
3525	200709122020218	नितीया कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003303021	6384
3526	200906200606394	सुशान्त महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001606033	6384
3527	20070811120306	सुशान्त यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005140021	6384
3528	20090909090606	स्वस्तिका कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005153021	6384
3529	20061220202641	तमना कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000299033	6384
3530	20090909090606	तुलसी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005443021	6384
3531	200709021004693	उज्वल प्रसाद यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004628021	6384
3532	2006021118496	यूवराज ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001367033	6384
3533	200709022011239	युगान्स जयसवाल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004544021	6384
3534	2006081016263	प्रेम ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004127021	6384
3535	2009020608403	प्रिन्स कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004971021	6384
3536	200709111803196	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003320021	6384
3537	20060304060203	प्रिन्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002772021	5938
3538	2006022904404	प्रिन्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003456021	6384
3539	20070909090606	प्रिन्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004959021	6384
3540	2007030308063	प्रियान्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004282021	6384
3541	200709090903044	प्रियान्सी कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000827033	6384
3542	2006080206083	प्रियान्सी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004045021	6384
3543	2006091118063	प्रियंसु यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004283021	5045
3544	20070603001343	पुजा कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004467021	6384
3545	2007060208094	पुजा कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003449021	6384
3546	20090911180104	पुस्कर कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005320021	6384
3547	20070603008447	आर एन चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004651021	6384
3548	20070909090606	आर एस यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005146021	6384
3549	200609111803044	राधा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003420021	5080
3550	200706032413612	राधा महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005171021	6384
3551	200706022808647	राेनिता श्रेष्ठ	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003500021	6384
3552	200709121003030	रंजना कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4575
3553	20090602043206	सोनम कुमारी पासमान	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005405021	6384
3554	200609110006013	सोनम कुमारी राय	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001063021	4960

३६५५	२०७६०७२५०४७४७	सोनु कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000192033	6384
३६५६	२०७८०८१२०४१३७	सोनु कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004815021	6384
३६५७	२०७९०९२४०१६१३	सृष्टि कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001307033	6384
३६५८	२०७८१०२२०८०१८	सृष्टि कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005243021	6384
३६५९	२०७८१००८०९८१७	सुवास पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001308033	6384
३६६०	२०७७१००५१३६५३	सुभम कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004368021	6384
३६६१	२०७६०४२२१६७५२	सुहानी कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005315021	6384
३६६२	२०७६०५१५०५८३३	सुहानी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000923021	6384
३६६३	२०७५१०२४०५३७३	सुमन कुमारी अधिकारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3632
३६६४	२०७६०६२१०३८६४	सुमिक्शा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001788021	6384
३६६५	२०७७०५२१०३२२९	सुरुती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003175021	6384
३६६६	२०७८०६२९०७३२८	सुशान्त कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001309033	6384
३६६७	२०७७१११६०९९८४	सुशान्त कुमार यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001005033	6384
३६६८	२०७६०३२४०४५८२	सुवानी कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000897021	6264
३६६९	२०७७०७१००५३२२	स्वसतीका कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003415021	6384
३६७०	२०७८०५११२४६९	तेज कुमार सिंह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004732021	6384
३६७१	२०७६०८३००७९१२	तिर्सा कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003959021	6384
३६७२	२०७८०६३००८५२२	युनिक कुमार राउत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004644021	6384
३६७३	२०७८०५०२०१६०१	उर्वशी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004189021	6384
३६७४	२०७७१०१००८०४९	यश कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004239021	6384
३६७५	२०७८११०६०६६८२	यश कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004842021	6384
३६७६	२०७७०११७००८९१	यसराज राउत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002704021	6384
३६७७	२०७८०६१५०३८७४	युवराज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000552033	6384
३६७८	२०७७०६१८०४८३३	युवराज कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003190021	6384
३६७९	२०७६०६०७०४६६३	युराज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003254021	6384
३६८०	२०७६०५२६०४४९१	युवराज कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002591021	6384
३६८१	२०७७०९२००८६०२	कन्चन कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000194033	6384
३६८२	२०७६११०३०७८७१	मटेरनी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003986021	6384
३६८३	२०७७०३२८०६२१४	सिधान्त राज अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000471033	6384
३६८४	२०७९१०१७०२६७४	स्मृती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001382033	6384
३६८५	२०७७०७२००५१५६	साहेना खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003779021	6384
३६८६	२०७६०६२४०४४११	सोहानी कुमारी दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002650021	6384
३६८७	२०७७०५०५०७४६२	सोमिया कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004288021	6384
३६८८	२०७६०३०७०४२८४	सोना कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002882021	5972
३६८९	२०७६११०१०५०३६	सोनाक्शी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002952021	6384
३६९०	२०७७०५२१०३२११	सोनाक्शी कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002991021	6384
३६९१	२०७७१०२१०६९७४	सोनाली कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003980021	6384
३६९२	२०७७०३३००५७२५	सोनाली कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003220021	6384
३६९३	२०७६०२१००९०२३	मुस्कान कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003487021	5486
३६९४	२०७८०५२८११५८९	नन्दनी कुमारी महरा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005052021	6384
३६९५	२०७७०९१४०५९४५	नन्दनी कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003680021	6384
३६९६	२०७८०११००२७४२	नन्दनी कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005149021	6384
३६९७	२०७८०५०८००४४४	नन्दनी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004116021	6384
३६९८	२०७६११०९०१५२५	नन्दनी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003091021	6384
३६९९	२०७७०४०२०७११६	नन्दनी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003894021	6384
३७००	२०७७०४१००३५८९	नान्सी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003233021	6384
३७०१	२०७९०५२१००६५	नेहा कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005447021	6384
३७०२	२०७८०४१५०८८६६	निधी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000177033	6384
३७०३	२०७९०२०१०२११९	निधी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000997033	6384
३७०४	२०७७०६०४१२६३८	निशान्त कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004783021	6384
३७०५	२०७६०३०७०४१५७	निषु कुमारी पासमान	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000863021	5972
३७०६	२०७८०७२५०७८११	निशु कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000998033	6384
३७०७	२०७६०५०९०५०२३	नितेश कुमार पासमान	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000862021	6384
३७०८	२०७८०९१९०७३६४	नितेश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000771033	6384
३७०९	२०७६०५२५१६७११	नितु कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001163033	6384
३७१०	२०७७०४२००८२४९	नितु कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000178033	6384
३७११	२०७६०३१२०४९७५	नितु कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001751021	6058
३७१२	२०७८०६१३०७७६९	आदर्श कुमार दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004659021	6384
३७१३	२०७५१२१००५६४९	आदेश कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4433
३७१४	२०७७१२१७०५६२४	आदित कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004123021	6384
३७१५	२०७९०९२५०६२९६	आदिती कुमारी पासमान	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001288033	6384

३७१६	२०७९०७२६०४७६४	आदित्य राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001289033	6384
३७१७	२०७८०५२५०१७६८	आदित्य कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004228021	6384
३७१८	२०७८०७०२०७४८९	आदित्य कुमार गोस्वामी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004775021	6384
३७१९	२०७६०१०५०६९९४	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003876021	4874
३७२०	२०७६०७१६०४१५९	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001096021	6384
३७२१	२०७८०८०४०८१४३	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004773021	6384
३७२२	२०७६०८०११६४८४	आकाश धनेकार	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005124021	6384
३७२३	२०७९०५०८०१५७२	आकाश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005000021	6384
३७२४	२०७८१०१४०००६१	आकृती कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004550021	6384
३७२५	२०७९०६१८०१४९६	आनन्द कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001290033	6384
३७२६	२०७९०३२९०१५५७	आनन्द कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004927021	6384
३७२७	२०७६०५०२०५५२३	आंचल कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001684021	6384
३७२८	२०७५११०६०३१३१	अञ्जली कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3830
३७२९	२०७५१०१००९६६३	अञ्जली कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3375
३७३०	२०७६१११४०१७२३	अञ्जना कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002853021	6384
३७३१	२०७९०१०५०१०८४	अञ्जना कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002604021	6384
३७३२	२०७५११२५०६८०३	अंकुश कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4167
३७३३	२०७६०७२२०८५३९	अंकुश कुमार राम चमार	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002827021	6384
३७३४	२०७६०४०१०७३९१	अंकुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001682021	6384
३७३५	२०७६०५१९०४९६७	अंकुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001685021	6384
३७३६	२०७८०४१४०३७३८	अराधिया कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004333021	6384
३७३७	२०७९०६०१०७३३६६	आरोही कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001154033	6384
३७३८	२०७९१२२७०१९०३	आरुही अधिकारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003723021	6384
३७३९	२०७८०५१९०८७३३	आरुही कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000993033	6384
३७४०	२०७९०५१००६९२८	आरुही कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003450021	6384
३७४१	२०७६०८२५१०६७६	आरुष अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003724021	6384
३७४२	२०७९०४०२०४५७६	आरुष कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003017021	6384
३७४३	२०७६१२०३०३०७६	राज कुमार राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003564021	6384
३७४४	२०७९०६०७०२७५२	राजन दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005351021	6384
३७४५	२०७८०७१२०७४६२	राजनन्दनी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004569021	6384
३७४६	२०७९१२२००४०७६	रजनिश यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003814021	6384
३७४७	२०७५११२६०५३७३	राखी कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4185
३७४८	२०७६०४१८०९४२५	राखी कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001215021	6384
३७४९	२०७६१०२९०४६१४	राखी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004117021	6384
३७५०	२०७८०५०६०५१३	राखी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003258021	6384
३७५१	२०७९०५११०२८८३	रक्की कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000460033	6384
३७५२	२०७८०४०६०४९०६	रक्की कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004616021	6384
३७५३	२०७६१०२९०५८८४	आरुष कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003688021	6384
३७५४	२०७९११०७०३४९९	आर्यन चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004328021	6384
३७५५	२०७९०१०५१९०७८	आर्यन कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004839021	6384
३७५६	२०७६०६१८१२३५८	आर्यन पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005066021	6384
३७५७	२०७६०८१२०३७२९	आशिक कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001064021	6384
३७५८	२०७९०९११०४८९९	आशिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003213021	6384
३७५९	२०७५१२३३०२२०२	आशिक कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4487
३७६०	२०७९०३२००४४६३	आशिका कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000166033	6384
३७६१	२०७८०११७०६८६२	आशिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000749033	6384
३७६२	२०७८०३११०७४६३	आशिका कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004913021	6384
३७६३	२०७९११०२०१६१५	आसिता कुमारी अधिकारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005419021	6384
३७६४	२०७९०८१७०११८९	आस्तिका दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005336021	6384
३७६५	२०७८१२२९०१८०८	आयान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004938021	6384
३७६६	२०७८१००१००४३१	आयान्स कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004648021	6384
३७६७	२०७६०५१३१२५५९	अनेक्स कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005326021	6384
३७६८	२०७८०९२१०९७६२	नैन्सी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005324021	6384
३७६९	२०७९०९१००५८१२	हनिप्रित कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003665021	6384
३७७०	२०७६०५१९१०९४९	हार्दिक कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004003021	6384
३७७१	२०७८०७१३००७६२	हरि नारायण साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004374021	6384
३७७२	२०७९०६०२०७५८८	इशान्त यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005295021	6384
३७७३	२०७८०६०१०५२६३	जेसिका कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004290021	6384
३७७४	२०७६०२०११०२८२	ज्योति कुमारी मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004269021	5337
३७७५	२०७९०४०२०४५४३	ज्योति कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003386021	6384
३७७६	२०७६०८०७०३६५३	ज्योति कुमारी सहनि	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003050021	6384

३७७७	२०७८०६३००४११७	आशा कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004396021	6384
३७७८	२०७८१२०९०५६११	आशा कुमारी धोवी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001072033	6384
३७७९	२०७७०९२७१३८७५	आशिक कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005212021	6384
३७८०	२०७६०७३००७९९७	आशिक कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003294021	6384
३७८१	२०७६०१०९०३४२३	आशिका कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002589021	4942
३७८२	२०७८०२१३०६८४४	आशिका सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005028021	6384
३७८३	२०७७०९१७१०६९५	आशिस कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003755021	6384
३७८४	२०७५१२१९०३३३४	आसिस कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4593
३७८५	२०७८०६१७०१८८८	आयन्स साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004410021	6384
३७८६	२०७५१११००८६३७	आयुस कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3901
३७८७	२०७७०५३००३५०१	आयुश चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003157021	6384
३७८८	२०७८१२१८०४१५१	आयूष महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005189021	6384
३७८९	२०७७०९१६०८६७२	आयूष मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001073033	6384
३७९०	२०७६०७०४०३३७१	आयुष कुमार साफी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002960021	6384
३७९१	२०७८०२०८०३१०६	आयुष्मा कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004064021	6384
३७९२	२०७९०३१७०७८७२	अभिराज कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005176021	6384
३७९३	२०७९०१२४०६३६१	अभियान्स कुमार सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005270021	6384
३७९४	२०७६१००९११९७८	आर्दश कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000312033	6384
३७९५	२०७८०७२७०५१८३	आइसा खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004918021	6384
३७९६	२०७८०५१३१२११८	एलिस कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004195021	6384
३७९७	२०७६०१०२०५१४२	अमन कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002300021	4822
३७९८	२०७७०९०८१३१७९	अननिया कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005330021	6384
३७९९	२०७६०११९०३४१४	अनिश कुमारी पटेल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002649021	5114
३८००	२०७७०१२७०३४६४	अनिस कुमार पटेल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002693021	6384
३८०१	२०७९०६०२०८२४८	अरधिया कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001371033	6384
३८०२	२०७७०९१८११५२७	अरमन मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003543021	6384
३८०३	२०७६०८०३०४६५४	अरविन्द्र कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003072021	6384
३८०४	२०७७०९१९०९३२१	अरविन्द्र कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003754021	6384
३८०५	२०७६०५१११६८९३	आरयन चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005259021	6384
३८०६	२०७९०५१७०६३५८	आर्यन्स चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005299021	6384
३८०७	२०७६०३१६०६६१७	असमिता कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002700021	6127
३८०८	२०७५१००३०६८८५	असोनी कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3247
३८०९	२०७६०७२७०५५७५	अतिश कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003119021	6384
३८१०	२०७७१२१५०८३३३	अयान्स चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004334021	6384
३८११	२०७९०४१४०८१३१	बर्षा कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005319021	6384
३८१२	२०७७०५१६१०११७	वर्षा कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003380021	6384
३८१३	२०७९०९२४०७५९४	बर्षा कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001619033	6384
३८१४	२०७७०८०११३२९९	वर्षा कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003477021	6384
३८१५	२०७७०७१९०९१३५	विकि मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003509021	6384
३८१६	२०७९०४२४०८३१२	बिकास कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005317021	6384
३८१७	२०७९०२२४०३०७७	विन्दीया कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005203021	6384
३८१८	२०७५१०१७०२२७२	विराज कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3504
३८१९	२०७५१०२४०४६६२	विशाल सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3632
३८२०	२०७८०९२९०९५२६	देवान्स मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001372033	6384
३८२१	२०७७०१०१०५५६३	दृष्टी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003323021	6384
३८२२	२०७७०४२७०३१०४	दित्यांस चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003077021	6384
३८२३	२०७७०४०८०९१८४	दिलखुस महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004219021	6384
३८२४	२०७९०६३१११८५२	दिपक कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001373033	6384
३८२५	२०७९०७३००४९९८	दिपक कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005357021	6384
३८२६	२०७५१२०५०४५३५	दिपक ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4345
३८२७	२०७८०७१९०१६२७	दिपान्शी कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004352021	6384
३८२८	२०७६०३२६०६१९४	दिपेश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003332021	6298
३८२९	२०७७१०२६०७१६१	दिपिका कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003798021	6384
३८३०	२०७७०८१०१२२८४	दिपयान्शु राज निषाद	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004212021	6384
३८३१	२०७८१०१११०४०५	दित्यान्सी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005110021	6384
३८३२	२०७९१०२५००८४२	दित्यांश मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005355021	6384
३८३३	२०७७०६०४१०१३७	दित्यान्सी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003997021	6384
३८३४	२०७६०९२२०४५८३	दित्यान्सु कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003058021	6384
३८३५	२०७६०८१७०६३५८	गौतम प्रबुद्ध महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003928021	6384
३८३६	२०७६०७१७०४९१८	गौतम कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002706021	6384
३८३७	२०७७०३२२१०१४४	आदिती कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004533021	6384

३८३८	२०७६०७२६०९१४४	आदित्य कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003127021	6384
३८३९	२०७६०७१०१०१८३	आदित्य कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003746021	6384
३८४०	२०७५१०२१०४३८७	आदित्य महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3577
३८४१	२०७७०८२४०४५०६	अकास कुमार कापर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003544021	6384
३८४२	२०७६०५३००३३३९	आन्द्र कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002118021	6384
३८४३	२०७९०८११०४१११	आनिया कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005303021	6384
३८४४	२०७६१०१५००२९४	अन्जु कुमारी साफी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002961021	6384
३८४५	२०७६०६२९०३१८४	अंक्रोशेष मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002243021	6384
३८४६	२०७६०५१००८७१३	अंकुश मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000309033	6384
३८४७	२०७७०८०२१०१२९	आन्सी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004338021	6384
३८४८	२०७६११६०३८०७	आरचना कुमारी बैठा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003038021	6384
३८४९	२०७६०६२७०३४५७	आरानिहा कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002307021	6384
३८५०	२०७९०६०१०९१५६	आरभ राउत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005360021	6384
३८५१	२०७८०२१९०८२६८	आरब यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001369033	6384
३८५२	२०७६१००११५२८४	आरयन कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010004220021	6384
३८५३	२०७७१००५१६६५३	आरोही कुमारी मंडल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000832033	6384
३८५४	२०७७१००२११९८	आतिवक्षा कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003910021	6384
३८५५	२०७७०८१६१४५६८	आरुही चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100013170033	6384
३८५६	२०७७०७२७०८१७१	आरुष कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003995021	6384
३८५७	२०७९०२२०००६४२	आरुसी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000833033	6384
३८५८	२०७६०४०५०४८११	आरुसी कुमारी बैठा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001726021	6384
३८५९	२०७६०३०७०३४९८	आरयन मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002180021	5972
३८६०	२०७९०४२८०६८३८	अनु मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005187021	6384
३८६१	२०७८०४०३०४४६५	अनुप कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004166021	6384
३८६२	२०७७०६२२०१९३४	अनुराग कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003459021	6384
३८६३	२०७६०१०५०५५२५	अनुष कुमारी खत्वे	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003382021	4874
३८६४	२०७५१२१००४८७३	अनिता कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4433
३८६५	२०७८०५१७०६६२४	अकित कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004547021	6384
३८६६	२०७८११०६०७०२९	अन्श कुमार कापर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004920021	6384
३८६७	२०७६०५२२०३७९९	अनु कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001769021	6384
३८६८	२०७७०७१३०९८६४	पुष्पा कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003929021	6384
३८६९	२०७९०३२००६१७५	राज सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005119021	6384
३८७०	२०७८०४२४०७४६४	राखी कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000722033	6384
३८७१	२०७९०७०५०६४०९	राम कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005422021	6384
३८७२	२०७७०५१२१४४३१	राम प्रवेश सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004837021	6384
३८७३	२०७८०८०९०२६९९	रौनक कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004453021	6384
३८७४	२०७७०२०३०६२८४	रौनक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003800021	6384
३८७५	२०७८०२२६०४४२९	रिवास अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004099021	6384
३८७६	२०७६०११८०५७३४	रिसव कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003143021	5097
३८७७	२०६९०७२३०३९७५	रिशव कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005322021	6384
३८७८	२०७८०२२४०४६८९	रिसव कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004063021	6384
३८७९	२०७८०९११०५००१	रिसव कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004539021	6384
३८८०	२०७९११०४०८२९३	रिशम कुमार सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005476021	6384
३८८१	२०७८११२६०६३८३	रिषी सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004881021	6384
३८८२	२०७९०११६०६४७४	रिषिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005184021	6384
३८८३	२०७७०५०५१३०४९	रिसिका सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004021021	6384
३८८४	२०७६१०१३१२४५३	रितेश कुमार सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001277033	6384
३८८५	२०७६०५१३१२२९४	रितिक कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004960021	6384
३८८६	२०७८०८०९१२०८६	रितीकी कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001278033	6384
३८८७	२०७७१०१५११८६९	रिया कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004673021	6384
३८८८	२०७६०७३००३८१४	रिया कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002539021	6384
३८८९	२०७८०६१९००६२१	रिया कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004273021	6384
३८९०	२०७८०६२७०४८४५	रियान्स कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004454021	6384
३८९१	२०७९०७२५०७०९४	रियान्स कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005252021	6384
३८९२	२०७८११०६०७५४४	रियान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004770021	6384
३८९३	२०७८०२०८०६२५७	रियान्स सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004785021	6384
३८९४	२०७४०४१४०९९७३	रियान्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004998021	6384
३८९५	२०७८०५०८०१३५३	रियान्सु महरा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004709021	6384
३८९६	२०७८०५०११३१५२	रियास कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004806021	6384
३८९७	२०७८०९०५०२२२४	रोनिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004480021	6384
३८९८	२०७८०१२४०४५७४	रुखसाना खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004225021	6384

3299	2070221107432	रूपाली यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004936021	6384
3290	20709030302326	रूसी कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004886021	6384
3291	20709100913476	सानवी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3357
3292	20709210083768	प्रिन्सिका मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004036021	6384
3293	2070910706219	प्रितम कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004573021	6384
3294	207020630018441	प्रिती कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004339021	6384
3295	20706012402181	प्रिति कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001420021	5217
3296	20709032303266	प्रिति कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005131021	6384
3297	207090602137687	प्रियान्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005117021	6384
3298	20709030307046	प्रियांशु कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001332033	6384
3299	20709043109106	प्रियांशु कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005278021	6384
3300	20709121602106	प्रियान्सी कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4540
3301	20702042000167	प्रियन्सु कुमारी साह कानु	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004326021	6384
3302	20709062414071	राधा कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004905021	6384
3303	20709040202668	राधिका कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003888021	6384
3304	20709080113338	राधिका कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004035021	6384
3305	20706072203628	राहुल कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005056021	6384
3306	20709080702127	राहुल कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002617021	6384
3307	20709012010242	राज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001358021	6384
3308	20706041000443	रजनी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003188021	6384
3309	20709040302191	रानी कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001032033	6384
3310	20709110402702	रवि कुमार साह तेली	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3813
3311	20706022309333	रेनुका कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004568021	6384
3312	20706020203066	रिया कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003488021	6384
3313	20709031611003	रिया कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003292021	6384
3314	20702062409022	रिया कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001086033	6384
3315	20709020400248	रियान्स कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005347021	6384
3316	20702121601917	रियान्स कुमार झा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005371021	6384
3317	20702010113276	रियान्स कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004311021	6384
3318	20702031108448	रियान्स कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004207021	6384
3319	20702061200427	रियान्स महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004245021	6384
3320	207060201012704	रोहन कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000835033	6384
3321	20706043016232	रोहन मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004392021	6384
3322	207090902132767	रोहन मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001230033	6384
3323	20706060206933	रोमन कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002293021	6384
3324	20709041309248	रोनिस ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004351021	6384
3325	20709111104233	रोशनी कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4043
3326	20706041002698	रोशनी कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003166021	6384
3327	20709061802221	रुचीका कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003608021	6384
3328	20706082207042	रुद्र कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003744021	6384
3329	207060701017246	रुणु कुमारी धानुक	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001231033	6384
3330	20709022902219	साक्शी कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001087033	6384
3331	207021111003284	समर कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005129021	6384
3332	20709030203497	सन्धीया कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003148021	6384
3333	20706090302116	रिया कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003464021	6384
3334	20706061406133	कलश कुमारी मंडल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003354021	6384
3335	20706080906396	कार्तिक कुमार कापर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002584021	6384
3336	20702020702443	कार्तिक कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005358021	6384
3337	20709012202924	काट्या कुमारी कलवार	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005223021	6384
3338	20709121909324	काट्या मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005256021	6384
3339	20709010114228	खुशु कुमारी बैठा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004112021	6384
3340	20702091001844	खुशु कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005130021	6384
3341	20709090210143	खुसी कुमारी गिरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004019021	6384
3342	20702072209846	खुशनन्दन मण्डल धानुक	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005155021	6384
3343	20706091004988	क्रिस महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003012021	6384
3344	20706060408063	क्रिशा यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001921021	6384
3345	20709101210623	क्रिस्का कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001078033	6384
3346	20706020412799	कुश कुमार	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000315033	6384
3347	20702112304128	लक्की कुमार मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004824021	6384
3348	20709041309229	संध्या कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005286021	6384
3349	20709020732841	संध्या कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004990021	6384

3960	20060823059949	सन्दिप कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003351021	6384
3961	2009050806003	सनी सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001232033	6384
3962	2009031103902	सञ्जना कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003111021	6384
3963	20061029029660	संजना कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000324033	6384
3964	20090702909009	सपना कुमारी बैठा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003437021	6384
3965	20070701011638	सरस्वती कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000836033	6384
3966	200906062411032	सौरभ मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003537021	6384
3967	2009101306630	सौरज कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3430
3968	2006110104022	स्वागत सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003118021	6384
3969	20091220064848	शिव कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005480021	6384
3970	2007061010093	शिव शंकर मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004821021	6384
3971	20090508183221	शिवन कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005364021	6384
3972	2009030603010	शिव कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003295021	6384
3973	2007011111822	संधिया कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001377033	6384
3974	2007070100922	लक्ष्मी मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004512021	6384
3975	20091220203032	लितिका कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4291
3976	2006101908432	लोकेश मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003460021	6384
3977	2006111208606	माहि मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003179021	6384
3978	2009112303262	मनिका महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4132
3979	2009061109842	मौसम कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003747021	6384
3980	2006070109469	मौसम कुमारी यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004746021	6384
3981	2009110102236	मिथुन यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003756021	6384
3982	2006070204213	मोहन कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003240021	6384
3983	20090722618242	शिवम सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005204021	6384
3984	2006082011284	शिवानी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000325033	6384
3985	2009061309902	सृष्टि मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003481021	6384
3986	2009102211061	श्रुति कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004715021	6384
3987	2006060108026	शुभम सिंह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002922021	6384
3988	2007062241122	सिदार्थ कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000819033	6384
3989	2006072406464	सिदार्थ कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003129021	6384
3990	2006050102063	सिदार्थ कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004197021	6384
3991	2009050103363	सिद्धान्त कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003270021	6384
3992	2009101003333	सितल कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3467
3993	2009070106660	सोनाक्षी कुमारी सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003941021	6384
3994	2009052702812	सान्नाली चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003205021	6384
3995	2006060606094	सान्नालीका कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002234021	6384
3996	2009111304408	नेहा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3955
3997	2007070204282	निधा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004747021	6384
3998	2006092403042	निषचल कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003324021	6384
3999	2007070212430	निशान्त कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004810021	6384
4000	2009121909406	नितिका कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005271021	6384
4001	2007070106162	नितु शर्मा ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001374033	6384
4002	2009080413202	पलक कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000318033	6384
4003	2009060206142	पल्वी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005296021	6384
4004	2007032304292	पंकज दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004192021	6384
4005	2009081603238	प्रभास साफी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003346021	6384
4006	20070101103416	प्रधुमण कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004745021	6384
4007	2006031804183	सूसटी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002612021	6092
4008	2006050408469	शुभ राम चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002026021	6384
4009	2009091809469	सुदिप सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003951021	6384
4010	2009060112218	सुमित कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000597033	6384
4011	2009102802242	सुरज कुमार	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3632
4012	2006052709382	सुरुची कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003070021	6384
4013	2006052706122	सुरीचि कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000328033	6384
4014	2009101102004	सुरुती कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3394
4015	2006111208618	सोनम कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003344021	6384
4016	2009102304869	राधे कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004012021	6384
4017	2009112406990	राधिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004198021	6384
4018	2006011303221	प्रशान्त कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003092021	5011
4019	2009101410022	प्रतिक्षा कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3467
4020	2007120808124	प्रेम मंडल धानुक	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004840021	6384

४०२१	२०७८०१२४०१३५६	प्रिन्स मुखिया विन	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004401021	6384
४०२२	२०७६०५१२०६६०३	प्रिन्स ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003022021	6384
४०२३	२०७७०४२९१२७०५	प्रिन्स मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004605021	6384
४०२४	२०७९०३१५०८७९१	प्रितम कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005128021	6384
४०२५	२०७८०८२६०३२०४	प्रितम महतो कुशवाहा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004473021	6384
४०२६	२०७६०५०५०४४८७	प्रिति कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003348021	6384
४०२७	२०७८०८१११०७५५	प्रियशा मण्डल धानुक	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005262021	6384
४०२८	२०७७०३०४१११८१	प्युश यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001375033	6384
४०२९	२०७५१२१३०३६२२	आर यन मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4487
४०३०	२०७६०२०७०४२५८	आर यस मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000321033	5436
४०३१	२०७७०४१३०२८५८	रविना कुमारी जैसवाल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003239021	6384
४०३२	२०७८१२०१०१०३९	सुर्य नारायण मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004765021	6384
४०३३	२०७९०५१७०७८८५	सुशान्त कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004731021	6384
४०३४	२०७९०४०४०८०८२	सुस्मिता कुमारी सहली	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005027021	6384
४०३५	२०७७१०२०१४८५५	स्वागत मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001102033	6384
४०३६	२०७६०५०७१०५५५	स्वेक्क्षा कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003633021	6384
४०३७	२०७९०७१८०६६९१	विन्स मण्डल धानुक	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005265021	6384
४०३८	२०७७०९०९१०४०३	यस कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003984021	6384
४०३९	२०७८०८१८०९०७५	एस मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005375021	6384
४०४०	२०७९०३११०६३५६	दिलखुश कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005186021	6384
४०४१	२०७७०५०४०३१८३	शिवन कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000330033	6384
४०४२	२०७६०३१४०४५३४	श्रीष्टी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000331033	6092
४०४३	२०७९०५०२१०५५३	सुर्य नारायण मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005437021	6384
४०४४	२०७८१०२९०९७६३	राज कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001376033	6384
४०४५	२०७७०४२८०३५४५	राजनन्दन महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003221021	6384
४०४६	२०७७०६१३१३६०३	रानु चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001631033	6384
४०४७	२०७७०२०७०२९२४	रौनक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003463021	6384
४०४८	२०७७०७०६०८५२२	रिद्धिमा चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004070021	6384
४०४९	२०७६०५०६१५७३९	रिषि मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001085033	6384
४०५०	२०७७०६२४०७९९५	रिशिका कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004310021	6384
४०५१	२०७६०५२३०३९५६	रिसी कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002967021	6384
४०५२	२०७८०११११०४२३	रितेश मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005373021	6384
४०५३	२०७७०३०१०४३०७	रितिक कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003335021	6384
४०५४	२०७६०४२६०३९६७	रितु कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004384021	6384
४०५५	२०७८०११५०८११३	नन्दनी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004324021	6384
४०५६	२०७८०१०३०९९७३	नन्दनी यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004848021	6384
४०५७	२०७८०९१३१०७०४	नेहा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004728021	6384
४०५८	२०७८०४३४०७६९५	नितेश यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004925021	6384
४०५९	२०७८०६१७०७३२३	प्रिंस ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004477021	6384
४०६०	२०७५१११९०२९१२	प्रिन्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4061
४०६१	२०७७०९२२१२४३६	कार्तिक साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004167021	6384
४०६२	२०७८१२०९०७५४२	कृष्णा साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004991021	6384
४०६३	२०७९०६०७०७३८९	मनराज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005206021	6384
४०६४	२०७९०४१५०९५४५	नन्दनी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005045021	6384
४०६५	२०७९०५१४०७३३८८	नन्दी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005118021	6384
४०६६	२०७८०३०५११९१३	निका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004739021	6384
४०६७	२०७९०५१९०८८१४	नियासा कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005241021	6384
४०६८	२०७९०२०७०६९४३	प्रिंस यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005333021	6384
४०६९	२०७८०९२२१२४९१	प्रियान्स भण्डारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004730021	5320
४०७०	२०७६०३१५१८७३९	राधिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002239021	6384
४०७१	२०७७०३०५१४९७६	रसिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005175021	6384
४०७२	२०७७१२२५११८८४	रिकी साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005172021	6384
४०७३	२०७८११२२०९१६२	रिना खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005083021	6384
४०७४	२०७८१२२२९०६८६४	रितेश यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005309021	6384
४०७५	२०७९०३१५११००१	रियान्सु कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005179021	6384
४०७६	२०७६१००९१२९६१	रोहिनी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005183021	6384
४०७७	२०७६०७१९०९२०२	सोनु मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004792021	6384
४०७८	२०७७०१०३१०४२९	सुवाह महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005013021	6384
४०७९	२०७८०९११०५९४४	सुधा यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004808021	6384
४०८०	२०७७०६०३०९१४९	सुधिर सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004330021	6384
४०८१	२०७६०६३००४५४१	सुजित यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002696021	6384

४०८२	२०७८१२०५०६३०२	सुमन महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004954021	6384
४०८३	२०७६१११६११३१	सुन्दरम मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001202033	6384
४०८४	२०७७०६०४०९७७५	सुरज कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003801021	6384
४०८५	२०७६०९१७०९१९४	सूर्या कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004013021	6384
४०८६	२०७८०५१५१५००२	सूर्या यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001203033	6384
४०८७	२०७९०९२६०४५९६	सुर्यराज मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001350033	6384
४०८८	२०७६१०१००६३४२	सुशान्त कापर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002981021	6384
४०८९	२०७७०६२०१२००६	सुस्मिता यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003697021	6384
४०९०	२०७९०८२७०८०३	यान्श यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005478021	6384
४०९१	२०७७१२०९०४४५९	यान्शी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004284021	6384
४०९२	२०७९१०१५०७८९७	युग कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005440021	6384
४०९३	२०७६०३१५०६१८९	आयुष उप्रेति	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002728021	6109
४०९४	२०७७१०२०१०१७६	पुस्कर कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004124021	6384
४०९५	२०७५१२०२०४६४९	सोहानी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4291
४०९६	२०७७०५१०१५२४२	अस्मिता यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003658021	6384
४०९७	२०७८१००११५२१५	आदर्श महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005016021	6384
४०९८	२०७८०६१९०३२९४	आदर्श मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004679021	6384
४०९९	२०७६०४१११२२३४	आदित्य मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005321021	6384
४१००	२०७९०४३०१७०३९	आदित्य कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005312021	6384
४१०१	२०७६०७०७४६५३	आदित्य महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003049021	6384
४१०२	२०७७०५१२०४२३४	आकाश यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003674021	6384
४१०३	२०७५१०११०८२०७	आलोक अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3394
४१०४	२०७६०५३००४५०१	आनन्द यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002523021	6384
४१०५	२०७७०४२९०३९३६	आचुत्तम मैनाली	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003173021	6384
४१०६	२०७९०७२६०७३९५	आननिया कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001386033	6384
४१०७	२०७६०७२९०४१५८	अन्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002630021	6384
४१०८	२०७७०१२८०७८६९	आराधना कुमारी झा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004741021	6384
४१०९	२०७८०४१७०५४८८	आराधिया यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004267021	6384
४११०	२०७६०७०६०२२४६	आर्चना कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000239033	6384
४१११	२०७६०३०२०३६०६	आरोही मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002731021	5886
४११२	२०७६०७२४०३९८१	आरोही मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000151021	6384
४११३	२०७७१०१९०९७८२	आरुही यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004501021	6384
४११४	२०७७०४१५०९३८५	आरुसी कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003291021	6384
४११५	२०७६०९२४०३२५४	आर्यन कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002708021	6384
४११६	२०७६०५१६०७०६५	आर्यन महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003051021	6384
४११७	२०७७०५२६०६२८८	आशिक मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003660021	6384
४११८	२०७८०९०४१०८८१	आस्था राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001339033	6384
४११९	२०७८०९३००६२४९	आयुष कुमार कापर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004987021	6384
४१२०	२०७७१२१८०३७०४	आयुषमान कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004442021	6384
४१२१	२०७६०६१८०४०१७	आयुष कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002890021	6384
४१२२	२०७७१०१११०२५८	अभिनाश राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004736021	6384
४१२३	२०७९०६१२०८७०४	अभयान्स कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005370021	6384
४१२४	२०७५१२२५०५०४३	आदित्य मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4699
४१२५	२०७७१०१२०७४१९	अकाश महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003999021	6384
४१२६	२०७६११११०२१४९	अनिराज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002804021	6384
४१२७	२०७७०८१७०७८३४	अनिशा यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000824033	6384
४१२८	२०७७०८२९०८३३२	अंकुश मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004196021	6384
४१२९	२०७८१०१२१०१८९	अनमोल महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005019021	6384
४१३०	२०७८११०२०५२०४	अनु कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000260021	6384
४१३१	२०७८१०१०१३०४७	अनुज महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004964021	6384
४१३२	२०७६०५२४०४७४४	अनुसका कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002726021	6384
४१३३	२०७८०९२१०७२२४	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004884021	6384
४१३४	२०७६११६०४७४४	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002846021	6384
४१३५	२०७७०९११०४३३७	अनुष्का साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003694021	6384
४१३६	२०७७०३२११२७१२	अरतिक्षा मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001036033	6384
४१३७	२०७९१०१४०४६४५	आरोही यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001341033	6384
४१३८	२०७७०२०३०७५७१	अपित झा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004796021	6384
४१३९	२०७९०७२००६०८५	असमिका राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001190033	6384
४१४०	२०७९०९०६०५४६२	स्मृती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005339021	6384
४१४१	२०७८०५०२०६३२९	भूमिका कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005407021	6384
४१४२	२०७६१२२००६९६६	विकाश महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003998021	6384

४१४३	२०७७०१२४००८९७	विराज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003106021	6384
४१४४	२०७९१२२३०४२८२	अनुभव यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001580033	6384
४१४५	२०७५१२०५१३०२३	प्रिति कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4345
४१४६	२०७५१०२००८८४४	प्रिया कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3559
४१४७	२०७६१२११०६६०९	प्रियंसा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004088021	6384
४१४८	२०७७०६३००२०६३	प्रयन्सी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003313021	6384
४१४९	२०७८०६०४१४०२४	प्रियांसु महारा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004426021	6384
४१५०	२०७६०२०४०१९८८	पुजा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000705021	5387
४१५१	२०७६०५०७०६१५७	पुजा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000873021	6384
४१५२	२०७७०९०८१२७३२	पुष्पा कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004614021	6384
४१५३	२०७७०२१६०२९१३	रदिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002982021	6384
४१५४	२०७६०९२०१५०५४	राहुल कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004890021	6384
४१५५	२०७६०१०८०२६८२	राज कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001783021	4925
४१५६	२०७६०२२९०२१२४	प्रितम कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003514021	5802
४१५७	२०७९०५१९०९६७९	संस्कृति यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005308021	6384
४१५८	२०७६०६०६१५६७९	सपना कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005247021	6384
४१५९	२०७७१११८१०४१८	शालिग्राम यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005143021	6384
४१६०	२०७९०४०५०९१११	श्रुती कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005174021	6384
४१६१	२०७९०५१५१४६४६	सोनाली अधिकारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005021021	5320
४१६२	२०७८१२१९०७२८५	सोनु कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005410021	6384
४१६३	२०७६०८१५०६७६६	सुजित कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003208021	6384
४१६४	२०७८०३०२०९५५५	साधना कुमारी अधिकारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005037021	6384
४१६५	२०७९०२२४०७६७२	संजना कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005404021	6384
४१६६	२०७६०९२७१२९३२	विशाल राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001342033	6384
४१६७	२०७५१०१८०२४६३	चन्द्रिका कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3522
४१६८	२०७६०१११०९६४४	ध्रुव कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004671021	4977
४१६९	२०७५११२७०४९६४	दिव्या भगत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4203
४१७०	२०७९०३२०१२०४१	दिव्यान्स कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005381021	6384
४१७१	२०७८०७१८१०३०७	दिपाली कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004981021	6384
४१७२	२०७६०८०९०८२४२	दिपिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003136021	6384
४१७३	२०७८०२१९०६६०९	ईशान मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004560021	6384
४१७४	२०७७०३२६१०७९८	विशाल कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004510021	6384
४१७५	२०७५१००९०४६४८	रामलक्ष्मण कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3357
४१७६	२०७७१००५१३६२७	रक्की भण्डारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000139033	6384
४१७७	२०७९०७२१०६२५७	गणेश कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001345033	6384
४१७८	२०७७०८१०१५९४९	गौरव यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004514021	6384
४१७९	२०७८११२१०७८८७	हर्ष मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001193033	6384
४१८०	२०७६०६०३०४६७४	ज्योति कुमारी यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002722021	6384
४१८१	२०७६०७०९०६३२४	ज्योति साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003672021	6384
४१८२	२०७८०६२६०५७०८	कविता महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005010021	6384
४१८३	२०७५१११८०३४३३	काव्य मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4043
४१८४	२०७७०४०४१०७७७	कार्तिक कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004250021	6384
४१८५	२०७९०४२१०५५९५	रिमा कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005180021	6384
४१८६	२०७६०३०५०२९०८	ऋषी कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005401021	5938
४१८७	२०७९०६१६०६२३४	ऋषि कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000769021	6384
४१८८	२०७८०४१५०९९१४	रिसु यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004354021	6384
४१८९	२०७६०५१२१२११४	रितेश राय	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004347021	6384
४१९०	२०७५१००७०३१९८	रिति कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3320
४१९१	२०७५१२१२०३३४३	रितिक कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4469
४१९२	२०७७०८०११६४४१	रितिक मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004523021	6384
४१९३	२०७७०५०१०४००५	रितिक कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003015021	6384
४१९४	२०७८०५०८११७१४	रितिका राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004950021	6384
४१९५	२०७७०५२८०६६९८	रिया भण्डारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003496021	6384
४१९६	२०७६०४२००२४९१	रिया कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000803021	6384
४१९७	२०७६०४०९०३८१२	रिया कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000850021	6384
४१९८	२०७६०१०५०९३०३	रिया कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003004021	4874
४१९९	२०७८०६२८०४०५३	रियान्स कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004287021	6384
४२००	२०७६०६१२१४८११	रियान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004087021	6384
४२०१	२०७८०१०७०६०६१	रियान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004764021	6384
४२०२	२०७८०८२३०७७३१	आर एन यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005170021	6384
४२०३	२०७६०६१०१५८२३	खुशि साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004398021	6384

४२०४	२०७६०९१४०३९२१	किंग कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002491021	6384
४२०५	२०७९०८२२०१८२५	किसन मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005412021	6384
४२०६	२०७६०७०४११६८९	किशन साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004535021	6384
४२०७	२०७७०४११०४४०३	कृतिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003306021	6384
४२०८	२०७८०६१९०९५५६	माधव राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001038033	6384
४२०९	२०७६०६०३०२४२७	मधु यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004811021	6384
४२१०	२०७६०८२९११२४७	मधु यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002699021	6384
४२११	२०७६०४०५१५५०२	रुपतम कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004090021	6384
४२१२	२०७८०११६०७२२७	रुसी कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004415021	6384
४२१३	२०७९०६०५०७३१८	साक्शाी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005456021	5852
४२१४	२०७६०९१८०४७८९	साक्शी कुमारि साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003711021	6384
४२१५	२०७५१०१४०६२४७	सालनी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3449
४२१६	२०७७०३१५०५४०३	सलमान धोवी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002987021	6384
४२१७	२०७६०११५०३२१४	सन्धया कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000994021	5045
४२१८	२०७८१२२३०६६६९	सन्धया यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004875021	6384
४२१९	२०७५११०४०७८८९	संध्या अधिकारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3795
४२२०	२०७७०७०१०८०४४	संध्या कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003342021	6384
४२२१	२०७६०३०८०१९३८	सनिदेवल राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000855021	5989
४२२२	२०७८०१२८०७७३५	संजना कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004686021	6384
४२२३	२०७७०८२९११०१३	संजना कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000990033	6384
४२२४	२०७६११०२०४८५४	रोहन कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004002021	6384
४२२५	२०७६१२२१००८२७	मिनाक्षी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002871021	6384
४२२६	२०७७१०१७०८७११	मिस्ट्री साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004555021	6384
४२२७	२०७७०९०९१०४६४	नन्दनी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003996021	6384
४२२८	२०७९०५२४०९७७५	नारिता महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005356021	6384
४२२९	२०७६०९२९०८८५२	नवराज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004100021	6384
४२३०	२०७६०९०८०९३६७	नित्या यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003662021	6384
४२३१	२०७८१०२५१२०१३	आदर्श यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004768021	6384
४२३२	२०७७०४०५१६४८२	आधिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001137033	6384
४२३३	२०७८०६१८०८५३५	आदित्य मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004468021	6384
४२३४	२०७७०९२३१०२६३	आदित्य यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004464021	6384
४२३५	२०७८०१०६०६४९३	दिव्यान्सी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004163021	6384
४२३६	२०७७०४१३०३७९९	दिलखुश कुमार साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003011021	6384
४२३७	२०७६१२२५०२९८४	दिपक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004350021	6384
४२३८	२०७६०६०४०८४१४	दिपिका कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002971021	6384
४२३९	२०७८०८२६०७०५६	दिव्यांस कुमार सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004530021	6384
४२४०	२०७७११२१०४८११	दिव्यान्श साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001151033	6384
४२४१	२०७६०८२००६६३४	ऐसा कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003199021	6384
४२४२	२०७८१२२७०५८६४	गणेश राय	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001458033	6384
४२४३	२०७६०११७०९०५३	दिव्या साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001281033	5080
४२४४	२०७६०६१५०७९१७	हिना खातून	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002896021	6384
४२४५	२०७७०४२१०४१२१	ईषिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003321021	6384
४२४६	२०७८०५१६०६११३	सत्यम राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004109021	6384
४२४७	२०७६०२१२०५१२३	शलोनी कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002830021	5520
४२४८	२०७७०४२००४६७७	सिधान्त कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002993021	6384
४२४९	२०७६०१०१०४४६९	शिवा कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003890021	4805
४२५०	२०७६०५०९०८९४४	शिवम कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000646021	6384
४२५१	२०७९११०३०५९३७	शिवराज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001826021	6384
४२५२	२०७८१११३०५८९६	शिवा यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004682021	6384
४२५३	२०७८१०२३०९५१९	शिवानी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004661021	6384
४२५४	२०७७०५०७०३४२६	शिवानी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003063021	6384
४२५५	२०७७०६१२०९२०७	श्रवण कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003547021	6384
४२५६	२०७७०३२७१०८५३	श्रीष्टि ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004703021	6384
४२५७	२०७५१०१२०४०४८	सृष्टी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3412
४२५८	२०७६०९१६१२५०५	सृष्टि कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004691021	6384
४२५९	२०७७०२११०२७०८	संजना कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003296021	6384
४२६०	२०७७१०१३०९५६१	प्रार्थना यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003661021	6384
४२६१	२०७८०५३११२३१८	प्रतिभा ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004646021	6384
४२६२	२०७६०४१६०५६५८	प्रिन्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004171021	6384
४२६३	२०७७०६२९०५२९४	प्रिन्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002918021	6384
४२६४	२०७७०४२१०९८६४	प्रियान्सु कुमार राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005406021	6384

४२६५	२०७६०४१४०५४३४	पुजा कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002232021	6384
४२६६	२०७७१०२०१५०४३	पुस्कर कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000258033	6384
४२६७	२०७८०२१६०८९१८	रवि कृष्ण यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001197033	6384
४२६८	२०७६०७२४१६४६	रागनी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001198033	6384
४२६९	२०७७०७२२०४६०९	रघु नन्दन सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003677021	6384
४२७०	२०७८०५०७०७४१७	राखि राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004791021	6384
४२७१	२०७८१२२६०४६३४	राखि यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001039033	6384
४२७२	२०७९०११९०६०३१	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000854021	6384
४२७३	२०७९०९०५०५५९७	आइशा कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005382021	6384
४२७४	२०७७०६०२१२५७४	आईसु कुमारी साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003454021	6384
४२७५	२०७६०५१०३५६१	आकाश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002957021	6384
४२७६	२०७८०३१२०६९४४	आकाश साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004316021	6384
४२७७	२०७९०१०३०६२५८	आलोक यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004944021	6384
४२७८	२०७८०४२८०३१९१	आन्नदी कुमार राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004139021	6384
४२७९	२०७७०९०७१०८४५	आरवण कुमार राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003790021	6384
४२८०	२०७६०२०७०९५३९	आरती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000986033	5436
४२८१	२०७८०६२२०९१६२	आरुही कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004574021	6384
४२८२	२०७८१००३०२८५४	आरुषी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004529021	6384
४२८३	२०७७०९२४०७१९९	आरुषी मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003655021	6384
४२८४	२०७७०७०५०५७९३	आरुषी कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003493021	6384
४२८५	२०७७०५१२१४३६५	आर्यन कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004677021	6384
४२८६	२०७६०७०११४८१२	आर्यन कुमार सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004411021	6384
४२८७	२०७८१०२३०९५०१	आर्यन कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004845021	6384
४२८८	२०७८०३१७०७७०४	आर्यन साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004483021	6384
४२८९	२०७७१०२३०८१०९	आशिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004111021	6384
४२९०	२०७६०५२२१२५०१	आसिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004767021	6384
४२९१	२०७७०९१५०९४४४	आयूष कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003751021	6384
४२९२	२०७६०२०९०७७०३	आयुष यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004341021	5470
४२९३	२०७७१२०१११२५३	आयुश यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004645021	6384
४२९४	२०७८१२२५०७५९७	अभय कुमार राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004720021	6384
४२९५	२०७६१२०५०३५४३	अभिजित अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003750021	6384
४२९६	२०७७१२२१०६२६९	अभिनव कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004329021	6384
४२९७	२०७७०९११०३७५	अभिराज कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004340021	6384
४२९८	२०७७०७१३११३९९	आदित्य कुमार सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004462021	6384
४२९९	२०७६०३३००२९४८	अदित्य कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000659021	6367
४३००	२०७६१००७०४६३२	जानकी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003068021	6384
४३०१	२०७७०३०४१०१८३	जिया कुमारी साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004657021	6384
४३०२	२०७९०६२००६१७८	ज्योती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005331021	6384
४३०३	२०७७०५२००३३४६	काजल कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003322021	6384
४३०४	२०७७०६०३०६१०३	काजल कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003626021	6384
४३०५	२०७६१२१९०७३१३	करण मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004983021	6384
४३०६	२०७९०११५०८३९९	कार्तिक मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004725021	6384
४३०७	२०७८०९१५०८९४९	कार्तिक कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004629021	6384
४३०८	२०७७०६२४०२२६४	किन्जल कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003405021	6384
४३०९	२०७६०५१६०६६४६	किपरानी कुमारी सिंह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003267021	6384
४३१०	२०७९०७१९०४३६३	सिवान्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005417021	6384
४३११	२०७८१०२२०५५१९	सिर्जना कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004543021	6384
४३१२	२०७६०४०५०२३६९	सोनाक्षी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000805021	6384
४३१३	२०७७०१२१०४५१५	सोनाक्षी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003604021	6384
४३१४	२०७७०८१६१३७४३	सोनाक्षी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004834021	6384
४३१५	२०७९१२११०५०३७	सोनाक्षी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001463033	6384
४३१६	२०७६०३०२०३२८३	सोनाली कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000689021	5886
४३१७	२०७८०४०४१०५७७	सोनाली मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004883021	6384
४३१८	२०७५११०२०४१३८	सोनी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3759
४३१९	२०७६०४२१०६७६३	सोनु कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000849021	6384
४३२०	२०७८०७०९०५०८९	सोनु ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004372021	6384
४३२१	२०७७०७२५०६६७४	सोनु कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004105021	6384
४३२२	२०७६०३०५१२०६३	सृष्टि कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004169021	5938
४३२३	२०७७०७१२०६४३३	सृष्टी कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003527021	6384
४३२४	२०७५११११०८४२९	रानु कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3919
४३२५	२०७८०६०७०७३७३	रौनक कापर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000574033	6384

४३२६	२०७८०१०६०९०८३	रिंकि यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005048021	6384
४३२७	२०७६०११०३६८६	रिना कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002645021	4960
४३२८	२०७६०३०७१०७१७	रिसन मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001347033	5972
४३२९	२०७७०४१४०९३६४	रिसव यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003691021	6384
४३३०	२०७९०७०४०८२४२	रिषभ कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001387033	6384
४३३१	२०७९०८२००८९१५	रिशन कुमार मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001348033	6384
४३३२	२०७९०५०१०९०१८	रितिक महारा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005435021	6384
४३३३	२०७८०४२४०४४०४	रितिक साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004536021	6384
४३३४	२०७८०४१९०८१४५	रितिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004588021	6384
४३३५	२०७५१२२७०२४३४	रितिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4735
४३३६	२०७७०४१४०९६९५	रितु यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003703021	6384
४३३७	२०७६१२२०००९५१	रिया कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002876021	6384
४३३८	२०७६१२७०७८९६	रियान्स कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003037021	6384
४३३९	२०७८०८१००५५१८	रियान्स मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004541021	6384
४३४०	२०७७०८०३१३२४४	रबिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004862021	6384
४३४१	२०७५१२०३०३१९३	रविनाश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4309
४३४२	२०७५१००४०५४६३	रधिराज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3265
४३४३	२०७७०९०११७७६९	रदित साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004816021	6384
४३४४	२०७७०४१८०३२३६	आदितो कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003013021	6384
४३४५	२०७६०९०७०५२५३	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003081021	6384
४३४६	२०७७०५२८०६४६६	अहिराज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003475021	6384
४३४७	२०७६०४१६०२७१३	अकाश कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000548021	6384
४३४८	२०७६०६०६०७०६४	अकाश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001797021	6384
४३४९	२०७६०९०४०५३४५	अम्बिका कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003000021	6384
४३५०	२०८००१०६०३८२७	अनिसा कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005595021	5320
४३५१	२०७६१००४०४७४६	अनिषा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003305021	6384
४३५२	२०७७०४०४०६९१६	अनिषा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003549021	6384
४३५३	२०७८०६२०११४०२	अन्जल कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004718021	6384
४३५४	२०७७०८०४११६९३	अंकुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003972021	6384
४३५५	२०७९०४१९०९३९३	अंकुश यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005383021	6384
४३५६	२०७८१००८०७०१९	अंश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004663021	6384
४३५७	२०७८१०२३०९४५३	अंशिका कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004850021	6384
४३५८	२०७९०३२५०७४१२	अंशिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004073021	6384
४३५९	२०७६०४२००२४३४	अनु कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000968021	6384
४३६०	२०७६०६०९१३१४४	अनुष कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005391021	6384
४३६१	२०७९०३१६०७२६२	अनुसका कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003056021	6384
४३६२	२०७८०६०८०८९१६	अनुस्का कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004877021	6384
४३६३	२०७९०५२५०२५४१	अभिराज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005418021	6384
४३६४	२०७७०७०११३३५८	अबि कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004091021	6384
४३६५	२०७७०५१००३६१३	कृष्णचन्द्र यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003067021	6384
४३६६	२०७६०४०३०२१५८	कृति कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000714021	6384
४३६७	२०७६०४१००३३०३	कृति कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003777021	6384
४३६८	२०७६०५०११८९०८	कृति राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004940021	6384
४३६९	२०७६०३०६०३०९४	कृतिका कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000842021	5955
४३७०	२०७७१००१०४९०६	लभ अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003542021	6384
४३७१	२०७६०५०९०६४१९	लभ कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003358021	6384
४३७२	२०७७१००१०४८९८	लक्ष अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003541021	6384
४३७३	२०७८११२२०२८०३	लालेन्द्र ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004625021	6384
४३७४	२०७९०८१२०५१४४	सुभम ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005408021	6384
४३७५	२०७७०४१३०३८०७	शुभम कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003548021	6384
४३७६	२०७६१०२७०४२३४	सुमती कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002973021	6384
४३७७	२०७६०४१२०३५२४	सुसमिता कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000702021	6384
४३७८	२०७७०५०१०४१६१	सुशान्त कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003562021	6384
४३७९	२०७६०४२२०७१७३	सुषान्ती अधिकारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002272021	6384
४३८०	२०७८०९०१०९६३२	सुवराज राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004579021	6384
४३८१	२०७८०४३२१७६५६	स्वार्थी यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004344021	6384
४३८२	२०७७०९१८०७०३८	रियान्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004125021	6384
४३८३	२०७७०३३०१९८०९	रोहन कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000575033	6384
४३८४	२०७९०६०३०९४०४	रोहन मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001349033	6384
४३८५	२०७६०५१०१८५९४	रोहण ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004097021	6384
४३८६	२०७५११५०४३८७	रोशनी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3990

४३८७	२०७६१२१६०६७५८	साक्शी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004772021	6384
४३८८	२०७६०६२१०४०११	समार कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002281021	6384
४३८९	२०७८०११९०१८४४	संध्या कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004141021	6384
४३९०	२०७६०६३०१०४७२	संजना महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005044021	6384
४३९१	२०७८१०२९०४६४५	सनोज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004823021	6384
४३९२	२०७६०५२९०४९०९	सत्यम कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002165021	6384
४३९३	२०७८०६२४१५५५६	रियान्स राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001200033	6384
४३९४	२०७७०८२११३१८४	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004272021	6384
४३९५	२०७७०५१००३६०२	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003023021	6384
४३९६	२०७८०५०६०८६१५	अर्नाभ यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0530100000487021	6384
४३९७	२०७६०८०१०७४२६	आरुही कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003042021	6384
४३९८	२०७६१०१३०४६३४	आशा कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003084021	6384
४३९९	२०७६०६११०४५७४	आशिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003260021	6384
४४००	२०७६०६२२०५७७६	आशिक कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003016021	6384
४४०१	२०७६०६०३०५९५८	अस्मिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003146021	6384
४४०२	२०७५१०२९१००४	असमिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3559
४४०३	२०७८०६२५०४४६३	अस्नेहा यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004387021	6384
४४०४	२०७६११२८०३८८५	आयुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003020021	6384
४४०५	२०७८१११०९६६४	वैस्नवी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004712021	6384
४४०६	२०७५१०११०२६९७	बजरंग कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3394
४४०७	२०७६०१०१०४६९१	बर्षा कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000555021	4805
४४०८	२०७६०७०१०२२७३	बिभा कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001785021	6384
४४०९	२०७८०५२९०५०७६	विभान मण्डल खट्टे	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004360021	6384
४४१०	२०७६१०२४१०३३७	विभान्स कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004421021	6384
४४११	२०७७०८०७०८५२८	विभास साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003737021	6384
४४१२	२०७६०६०९१३१३२	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005342021	6384
४४१३	२०७८०९०३०७५१७	माही कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000989033	6384
४४१४	२०७८०२०९०२६९२	महिमा कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004346021	6384
४४१५	२०७८०४१२०६९१७	मन्दिप कुमार सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004122021	6384
४४१६	२०७६०८०२१३९२७	मैदिप कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002431021	6384
४४१७	२०७६११३००४९१३	मनिषा कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002977021	6384
४४१८	२०७६०२०५०२२४९	मौसम कुमारी मंडल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000651021	5403
४४१९	२०७७०८२७०५१८३	मौसम कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003560021	6384
४४२०	२०७७०२०५१०८८५	मेघा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004320021	6384
४४२१	२०७७०९०५०८६३७	मिलन कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003650021	6384
४४२२	२०७६०७१३०५०६२	मिनाक्शी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003005021	6384
४४२३	२०७५१११३०३५१७	मुस्कान कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3955
४४२४	२०७७०१०५०८१९६	लक्ष्मी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003491021	6384
४४२५	२०७७०४२६१०७७४	यस मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004504021	6384
४४२६	२०७८०६०४०६४७१	एनजल कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	1020100000070021	6384
४४२७	२०७८०८१७०९७०५	एस कुमार दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004876021	6384
४४२८	२०७७०५१५०४३४४	युवराज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003340021	6384
४४२९	२०७६१०१४०४९३५	युवराज कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003365021	6384
४४३०	२०७९०६१४०९२६६	आलोक अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001282033	6384
४४३१	२०७९०७०४०६१५४	आयुश कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005195021	6384
४४३२	२०७७०४२६०३५४४	अनिकेत कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003178021	6384
४४३३	२०७९०८१७०७२२८	अंकित कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001283033	6384
४४३४	२०७९०३१६०७९३२	अंकुश राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004974021	6384
४४३५	२०७९०२२५०९३०३	अंशिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005194021	6384
४४३६	२०७६०६२५०६६५२	आशिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003550021	6384
४४३७	२०७७०५१८१४००८	भेषराज ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005150021	6384
४४३८	२०७९०४१७१०५५१	दिव्यांसी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005075021	6384
४४३९	२०७८०६०५०६३६१	शिवम कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004749021	6384
४४४०	२०७६०८११०४१२५	शिवानी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002845021	6384
४४४१	२०७८०१२६०५०१४	शिवानी यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004234021	6384
४४४२	२०७७०६०३११२१३	शिवान्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000255033	6384
४४४३	२०७६०४२५०५१७३	श्रवन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002725021	6384
४४४४	२०७७०८०११६३२६	श्रुष्टि यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004672021	6384
४४४५	२०७६१११०९५०८	सिद्धार्थ यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004233021	6384
४४४६	२०७८०७२१०८९०९	सोहन मडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004649021	6384
४४४७	२०७९०११२०४७८३	सोहन साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004885021	6384

४४४८	२०७६०३१३०२६०५	सोनाक्षी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100002715021	6075
४४४९	२०७७०४२५१४५७६	सोनाक्षी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005018021	6384
४४५०	२०७५१००२०७४८९	सोनाली कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका		3229
४४५१	२०७८०८०९०८२२५	विकास यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004465021	6384
४४५२	२०७८०८०९०००४४	विकाश यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004343021	6384
४४५३	२०७८०८२९१०८३१	विकी भण्डारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004721021	6384
४४५४	२०७६०९०३०५६४८	विनेक कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100002480021	6384
४४५५	२०७७१००२०४५६५	वृधि कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003507021	6384
४४५६	२०७९०४०४०७६७५	बुध राम साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005177021	6384
४४५७	२०७६०४३००७१६८	चांदनी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003041021	6384
४४५८	२०७७०८२३०९६२२	दानिश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004323021	6384
४४५९	२०७६०५०५१६४६५	मुस्कान मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001708021	6384
४४६०	२०७५१०२३०४३३४	नैन कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका		3614
४४६१	२०७९०७०१०८९७४	नैन्सी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005409021	6384
४४६२	२०७५११०५१२०८४	नेहा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका		3813
४४६३	२०७७०९२७०९४७२	नेहा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004005021	6384
४४६४	२०७८०९१६०५०२६	निभा यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004847021	6384
४४६५	२०७८१०१८१०३६८	निकु मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004956021	6384
४४६६	२०७८०२२८०९६७१	निरज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001092033	6384
४४६७	२०७६०३०१०६४३७	नियासा कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100002014021	5869
४४६८	२०७५१००६०९८२५	ओम कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका		3302
४४६९	२०७८०९२५११२३१	प्रसान्द मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005114021	6384
४४७०	२०७९०३१९०६६१५	प्रति कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004892021	6384
४४७१	२०७६०४०११७३३३	प्रेम मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100002637021	6384
४४७२	२०७६०८३००९०९४	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004435021	6384
४४७३	२०७७०४२७१०९७६	प्रिंस कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004643021	6384
४४७४	२०७६०४१७०६१०३	प्रिया कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001996021	6384
४४७५	२०७९०५१००७९२२	प्रियंशु कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005298021	6384
४४७६	२०७६०८३००९१०८	प्रियान्सी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004424021	6384
४४७७	२०७६०९०५११९२२	पुजा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100000949021	6384
४४७८	२०७८०१०७०३४२३	पुजा साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004058021	6384
४४७९	२०७६१२२८०६८४५	राधिका कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003778021	6384
४४८०	२०७८०७१००७१५१	राहन धोवी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100002966021	6384
४४८१	२०७६०३१५१२६६६	राहुल कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003962021	6109
४४८२	२०७६०६१५०७६६९	राहुल कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100002545021	6384
४४८३	२०७६०६१००५३३४	राज कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100002528021	6384
४४८४	२०७६०५१००४१७२	राज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100002177021	6384
४४८५	२०७८०९२५१०८३	राजु मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004924021	6384
४४८६	२०७६०१०१०७२१५	रंगिला मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100002036021	4805
४४८७	२०७८१०१२१०७५९	रंजनी कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004778021	6384
४४८८	२०७७०२१६०२७५६	आरय कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001014033	6384
४४८९	२०७७०९१३१३९४६	रासी कुमारी मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004751021	6384
४४९०	२०७७०७२८०९८१३	रिधिमा कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003687021	6384
४४९१	२०७८१२२४०६७९५	रिक्सान्त साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004829021	6384
४४९२	२०७७११०७१०५७७	रिसम कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004863021	6384
४४९३	२०७९०६१८०६३२१	रिसिका कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005289021	6384
४४९४	२०७६०६१७१०७४३	रिसिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100002956021	6384
४४९५	२०७६०५१५०७३४९	रितेश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100002955021	6384
४४९६	२०७७१२१७०२५१४	रितेश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003930021	6384
४४९७	२०७५१०२६०२२१६	रिती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका		3669
४४९८	२०७७०२०२०३०९३	रितिका कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100002702021	6384
४४९९	२०७७०५०५१०८७३	रितिका कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003864021	6384
४५००	२०७७०५२७०८५१४	रिया कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100003698021	6384
४५०१	२०७७०५१५१९२५३	रिया मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004704021	6384
४५०२	२०७८०३१९०८३७३	रिया यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100001318033	6384
४५०३	२०७९०६१७०२८७६	रियान्स मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005455021	6384
४५०४	२०७९०८२६०६३६१	रियान्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100005420021	6384
४५०५	२०७८०३०७०१६१३	रियांशी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004188021	6384
४५०६	२०७८०७०१०९१४९	रोशन यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100004668021	6384
४५०७	२०७८०७०१०९०५७	रोशन यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100000803033	6384
४५०८	२०७६०४२०१७२५९	रोशनी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका	बालबालिका	0660100000552021	6384

४५०९	२०७७०७२२०९१७२	रुन्ची कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003301021	6384
४५१०	२०७८०५२५१२५१८	रुपनारायण साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004733021	6384
४५११	२०७७०१०११३८४९	रुस्तम कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003993021	6384
४५१२	२०७८१००७०४६२४	सविता कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100000805033	6384
४५१३	२०७७१०१९०६८९५	सहबाज राजा	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003931021	6384
४५१४	२०७६०५२४१२८०४	सैना खातुन	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005100021	6384
४५१५	२०७९०१०४०८०७४	साक्छी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005274021	6384
४५१६	२०७८११२९०८४९५	सम्झना कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005288021	6384
४५१७	२०७९०२१२०६४२२	सानवि कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004957021	6384
४५१८	२०७९०५१४०७३६१	सन्ध्या यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005210021	6384
४५१९	२०७७०१०५१७००७	संध्या कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004608021	6384
४५२०	२०७६०८२६०४८२६	संजु कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002437021	6384
४५२१	२०७७०९०८११५५१	सौशय यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003781021	6384
४५२२	२०७६०१११०३४२९	शिलपा कुमारी साह	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002173021	4977
४५२३	२०७६१०१५०३७७७	शिवम यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002665021	6384
४५२४	२०७६०४०३०६१७७	शिवराज यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004200021	6384
४५२५	२०७८०९१७०१६६८	शिवसती कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004524021	6384
४५२६	२०७७०१०११५१२५	शिवम राय	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004115021	6384
४५२७	२०७६०५२९०५८९८	शिवानी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002172021	6384
४५२८	२०७८०७११४४३८	शिवानी कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005060021	6384
४५२९	२०७७०११८०६५६५	श्रीस्टी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004135021	6384
४५३०	२०७९०४१६०८०११	श्रेयांश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004958021	6384
४५३१	२०७५१०२४०६१६२	श्रिष्ठी कुमारी राम	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		3632
४५३२	२०७८०४२०१५६०६	श्रीकान्त कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005142021	6384
४५३३	२०७७१११०१४५०८	श्रुष्टि कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004297021	6384
४५३४	२०७७०६१५१५७५१	शुभंथ यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003752021	6384
४५३५	२०७८०८०१०३५६१	शुशान्त कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002638021	6384
४५३६	२०७७०२०२०२९१३	शुशान्त कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002073021	6384
४५३७	२०७६०८१०११६३	शुशान्त लाल यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100001183021	6384
४५३८	२०७८०११३०४५५१	सितल कुमारी	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003939021	6384
४५३९	२०७६०६२९११४१५	सिवानी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004701021	6384
४५४०	२०७८०८२९१२७४६	शिवानी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005197021	6384
४५४१	२०७९०१०८०७५५२	सिया कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005058021	6384
४५४२	२०७८०८०५०६६१५	सोहानी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004587021	6384
४५४३	२०७८०६१४००९७८	सोहानी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004385021	6384
४५४४	२०७८१०१६०१८०९	सोमित कुमार राम	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004556021	6384
४५४५	२०७८०८२५११०१९	सोनाली यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004869021	6384
४५४६	२०७६०३१८०५९६१	सृष्टिकायार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003556021	6161
४५४७	२०७७०९०२०६४२२	सुजित कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003940021	6384
४५४८	२०७८०३१३०३९०६	सुजित मुखिया	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002504021	6384
४५४९	२०७९०२०९०६९०७	सुमन्त मुखिया	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004992021	6384
४५५०	२०७६०२२००४०२३	सुरज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004420021	5653
४५५१	२०७७०७१३०९५३४	सुरज मण्डल	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002074021	6384
४५५२	२०७६०६०५१८७५८	सुसान्त कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005093021	6384
४५५३	२०७७०८२५१६५९८	सुसान्त यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004868021	6384
४५५४	२०७७१००५१०५७३	सुती कुमारी राम	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004054021	6384
४५५५	२०७६०८०५०६४५२	स्वर्धी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100001915021	6384
४५५६	२०७६०४०११४२२३	टाइसन मण्डल	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100000876021	6384
४५५७	२०७८०५१२०७३४२	तनिसा कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004803021	6384
४५५८	२०७५१००१०५२८७	उषा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		3210
४५५९	२०७९०६०१०९२१४	यस कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005431021	6384
४५६०	२०७५१०१२०२८१३	एलिजा कुमारी अधिकारी	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		3412
४५६१	२०७५११०५१२०७६	एसनेहा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		3813
४५६२	२०७९०७०१०७८४४	युग कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100005470021	6384
४५६३	२०७६०१०८११३४५	लक्ष्मी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003868021	4925
४५६४	२०७६०५१९०३९१४	आदर्श यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002910021	6384
४५६५	२०७७०८२५१५०३८	आदिती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100003775021	6384
४५६६	२०७६०२०५१३१६२	आदित्य कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004440021	5403
४५६७	२०७६०७१६११२१२	आदित्य प्रसाद यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004782021	6384
४५६८	२०७६१०१६०४४८४	आईसा कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100002501021	6384
४५६९	२०७७०६१३०९३६१	आकृति कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0660100004182021	6384

४५७०	२०७८०४२००१३५८	आनन्द देव यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004080021	6384
४५७१	२०७७०६१०१२९३२	आनन्दनी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003878021	6384
४५७२	२०७७०६१४१००९४	अंजली कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003470021	6384
४५७३	२०७७०३०४०३४२८	अंकुश मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003035021	6384
४५७४	२०७७०२१६०८३४४	आरभं कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002915021	6384
४५७५	२०७८०९२७०९५४६	आरोही मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004688021	6384
४५७६	२०७९०८०४०३९८५	अर्पना कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005323021	6384
४५७७	२०७६०३२३०४०६३	आरुधी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001304021	6247
४५७८	२०७८०६१८००८०५	आरुश यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004317021	6384
४५७९	२०७७०२२८०४९२२	आरुसी कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003529021	6384
४५८०	२०७८०५०४०६९२९	आरुसी कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004433021	6384
४५८१	२०७६०५१५११८१२	आर्यन राय यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003618021	6384
४५८२	२०७६०२०३०३४३२	आरयण यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002022021	5370
४५८३	२०७८०३३४०४६०३	आशिश अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004817021	6384
४५८४	२०७६१०२५१२४९६	आयुष कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004670021	6384
४५८५	२०७६०९०५११५६७	अयुश यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004640021	6384
४५८६	२०७९०५३०१५०३३	आयुष यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003545021	6384
४५८७	२०७८१००६१०४६२	अभिराज मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005457021	6384
४५८८	२०७९०३०३०६६०१	आयुस कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004860021	6384
४५८९	२०७७०७३१०४१७	अविनास मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004258021	6384
४५९०	२०७९०३०३०६५९३	अदित्य कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004902021	6384
४५९१	२०७६१२०५०६७२८	अदित्य मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003862021	6384
४५९२	२०७६०६०१०८४४४	अजित यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003079021	6384
४५९३	२०७८०२०३०५९९२	एलिना खातुन वैठा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004254021	6384
४५९४	२०७८१००१०६४६	अमन कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004844021	6384
४५९५	२०७८०३३००७०५९	अमित कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004897021	6384
४५९६	२०७८१११३०८१५५	अमित मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004788021	6384
४५९७	२०७७०९२८०७००३	अमृता यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000975021	6384
४५९८	२०७८०८१३००२५७	अनन्या कुमारी यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004399021	6384
४५९९	२०७६०११८०८९३६	अनसिका कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004933021	5097
४६००	२०७९१००२०७०१३	अंगद कुमारी मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005461021	6384
४६०१	२०७७०४०७०८६०४	अनिल कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003557021	6384
४६०२	२०७९०७१०४९२३	अनिष कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005285021	6384
४६०३	२०७५१००१२२१२६	अनिष कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3210
४६०४	२०७८०५१३०८६११	अनिषा कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004571021	6384
४६०५	२०७७१११३०४६७७	अंकुज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004023021	6384
४६०६	२०७९०३११०५८७९	अंकुष कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004900021	6384
४६०७	२०७६०९०२०५२३६	अंकुष अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002547021	6384
४६०८	२०७८१२१४०७६०९	अन्नया कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004830021	6384
४६०९	२०७८०९२४१००९५	अंश कुमार राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004963021	6384
४६१०	२०७५१००१२२१३४	अनसु कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3210
४६११	२०७६०५०७०३४४४	अनु कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000830021	6384
४६१२	२०७५११०१०५७०७	अनु कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3742
४६१३	२०७७०११०१६७६९	अनु कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003692021	6384
४६१४	२०७६०१०५०८६९३	अनुषका कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002210021	4874
४६१५	२०७६१०२००५५८२	अनुषका कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002543021	6384
४६१६	२०७५१००३०४८४९	अनुषका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3247
४६१७	२०७६०९११२१७७	अनुस्का कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005135021	6384
४६१८	२०७८१२१५१००६३	अनुसका कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005377021	6384
४६१९	२०७७०९१५११५७२	अनुस्का मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004358021	6384
४६२०	२०७८०३२२०००७७	अनुस्का राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003955021	6384
४६२१	२०७६१०२३०४१३४	अनुस्का यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002500021	6384
४६२२	२०७६०१२१०२६८५	अतिस कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002020021	5148
४६२३	२०७८०४२९०६९२९	आर्यस मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004502021	6384
४६२४	२०७६१२२५०२४८५	वर्शा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002904021	6384
४६२५	२०७७०२०९०७४०४	वर्षा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004789021	6384
४६२६	२०७६०७१७०७१०१	भाट्या अधिकारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003385021	6384
४६२७	२०७७०५१२११९४४	भवना कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004585021	6384
४६२८	२०७५१०१८०५९०१	विकास यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3522
४६२९	२०७७१०२१०७९२३	विलियन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003964021	6384
४६३०	२०७७०२०५१४०९३	विराट मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005453021	6384

४६३१	२०७८०४२२०६०१५	विशाल यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004266021	6384
४६३२	२०७९०५३००७१५१	चन्द्रिका मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005198021	6384
४६३३	२०७८०६२९०३९०५	डेनिस कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004457021	6384
४६३४	२०७७११२५०७५३४	धनराज साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003937021	6384
४६३५	२०७७१०२६१०६०३	दिव्यान्स कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005062021	6384
४६३६	२०७८०५१९११८४४	दिव्यांश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004982021	5852
४६३७	२०७७०४१३१३५३३	दिलकस बैठा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004253021	6384
४६३८	२०७५१२२४०४२७४	दिलराज कुमार राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4682
४६३९	२०७८०८२०००१३	दिपाली कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004393021	6384
४६४०	२०७९०६०३०८८३२	दिपीका मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005413021	6384
४६४१	२०७६०५०७०३४५१	दिपेन्सी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002686021	6384
४६४२	२०७८०३०३०५०९२	दिपिका कुमारी यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004185021	6384
४६४३	२०७६०९१८०३४८४	दिपनारायण साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002655021	6384
४६४४	२०७९०१०११२२२७	हशा यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0240100000303021	6384
४६४५	२०७७०५०३१४३६४	गुडिया कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005432021	6384
४६४६	२०७८१०२९०३६७५	गुलफसा खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005280021	6384
४६४७	२०७६०४०३११४५६	गुन्जन कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004400021	6384
४६४८	२०७९०८२४००६१७	इभियान्सी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005392021	6384
४६४९	२०७६०७२३०७३८४	इसिका कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002161021	6384
४६५०	२०७८०४२००९७३२	जनाती खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004378021	6384
४६५१	२०७६०३२४०३७२५	जसोधा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002027021	6264
४६५२	२०७७०८१७०८९१५	ज्योती कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004306021	6384
४६५३	२०७८१२०६०५२४५	ज्योति कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004865021	6384
४६५४	२०७५११०१०८२१४	काट्या यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3742
४६५५	२०७७१०१४०७२७४	कल्यानी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003780021	6384
४६५६	२०७६०४३००६९५४	कारतिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003114021	6384
४६५७	२०७८०८०६०५४९४	कार्तिक मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004598021	6384
४६५८	२०७८०२२७०१७५	कार्तिक रोई अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003989021	6384
४६५९	२०७९०८२५००९३७	केयाण यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005283021	6384
४६६०	२०७७०४२४०९२२०७	कृन्जल कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001172033	6384
४६६१	२०७७०८२३१०९८४	कृष्ण कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004086021	6384
४६६२	२०७६०९०२०५५०९	कृष्णा कुमारी अधिकारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002499021	6384
४६६३	२०७७०९२६०६०३३	कृष्ण कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003584021	6384
४६६४	२०७७०१०८०११८७	कृति कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002676021	6384
४६६५	२०७७०९१४१०४३७	कृति कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004479021	6384
४६६६	२०७६०३१२१४७०१	कृति मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004993021	6230
४६६७	२०७६०७१६०५३४७	कुश कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003010021	6384
४६६८	२०७६०७१६०५३५४	लभ कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003006021	6384
४६६९	२०७९०४२५०७६७५	लभयान्स कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005061021	6384
४६७०	२०७६०७०११३४७	लकी कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003612021	6384
४६७१	२०७८०२१२०४८५८	लुइस यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004027021	6384
४६७२	२०७७०८२११०६८१	महेश राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004380021	6384
४६७३	२०७८०४३११०६१२	महिमा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004362021	6384
४६७४	२०७७१२२५०६६१७	मनिका कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004367021	6384
४६७५	२०७६०६२०१५८९४	मनिष कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004946021	6384
४६७६	२०७८०६२१११७२३	मनिषा यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004947021	6384
४६७७	२०७६०२२००४०३८	मिनाकछी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002503021	5653
४६७८	२०७७०३०१०४२१६	आशिक कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003926021	6384
४६७९	२०७६१२२७०८०३३	प्रेम कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001562033	6384
४६८०	२०७८०७२८१२९५५	रिया कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005139021	5320
४६८१	२०७८०८१०१६७४७	रिसब चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001633033	6384
४६८२	२०७८०७०३११५६२	रोशनी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001636033	6384
४६८३	२०८००३३००२८७४	नाब्या कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005499021	5852
४६८४	२०७९११२२०५९५२	रिशव कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001545033	6384
४६८५	२०७९११६०४७५९	विभा कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001455033	6384
४६८६	२०७९०२०४०६४११	आहान कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001449033	6384
४६८७	२०७६०५३००३३५४	रानु चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003336021	6384
४६८८	२०७६१०२३११९१५	साब्रिन खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001748033	5320
४६८९	२०७९०२१९०२७८५	सहानी खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004952021	5320
४६९०	२०७९०८०५०४६०४	सहराज अंसारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001749033	5852
४६९१	२०८००११८०५०७४	सहजाद मंसुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001824033	5852

४६९२	२०८००४१००५१९३	सैयम जैसवाल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005497021	5320
४६९३	२०७९१०१००९८९४	समिक्शा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001437033	6384
४६९४	२०७७१२१११३१७७	संचित कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001747033	5320
४६९५	२०७९०६०५१३५९७	संघर्ष कुमार साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001885033	5852
४६९६	२०७९१०११०७८३९	संस्कृत महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001438033	6384
४६९७	२०८००२२७०३३३४	सत्यम पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001823033	5852
४६९८	२०७८०४२०१६६७९	शमित कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001439033	6384
४६९९	२०७८०५१११३१५१	श्रीयान्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001882033	5852
४७००	२०८००४११०३४३३	श्रीयान शर्मा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001881033	5320
४७०१	२०८००४२७०१४६६	सिवानी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001884033	5320
४७०२	२०८००२०३०४४३२	सोहानी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001765033	6384
४७०३	२०८००१२९०१८५६	सोनाक्षी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001839033	5852
४७०४	२०७९०९१०१००८४	सोनाली सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001763033	6384
४७०५	२०७७०९१०१९५०१	सोनु धनकार	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001822033	5852
४७०६	२०७९०७०९०४३८५	सोनु यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005261021	5320
४७०७	२०८००३२१०३३१९	सुभाष कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001764033	5852
४७०८	२०७७१०२८१३०९४	सुजन कापर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001762033	5852
४७०९	२०८००३१५०८०४७	तान्सी कुमारी अधिकारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001757033	5320
४७१०	२०८००३०५०३७९१	उमती खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001739033	5852
४७११	२०७९०२२६०४३१४	युवराज कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001516033	6384
४७१२	२०७६०२२८११०७७	कार्तिक सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002092033	4722
४७१३	२०८००३१९०२८३६	आरभ कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001805033	5852
४७१४	२०७८०३०१०५०५४	रिया कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100000185033	6384
४७१५	२०७५१२२१०३६३३	प्रिन्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		4628
४७१६	२०७८११२२०५९३९	प्रिन्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005015021	6384
४७१७	२०७९०९१०१०४८४	युराज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001465033	6384
४७१८	२०८००१०७०५३२५	ताजुदिन दर्जी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001742033	5852
४७१९	२०७९०६२२०७५२९	सिवान्स कुमार राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005380021	6384
४७२०	२०७९१११००६०२१	आबिद साफी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001738033	5852
४७२१	२०७९०८१४०३३३१	आचल कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001806033	5320
४७२२	२०७९१०२७०६५१४	आदर्श साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001780033	5852
४७२३	२०७८०४१०१६१५९	आकाश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001480033	6384
४७२४	२०७९०६२९०५८६६	आकृती कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001429033	6384
४७२५	२०७७०९०२१५०९२	आकृति कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001833033	6384
४७२६	२०७७०९०४१४६५३	आलेक्स कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001593033	6384
४७२७	२०७९१२१७०६२२२	आरिफ अंसारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001737033	5852
४७२८	२०७९०५१२०९४११	आरुष राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001481033	6384
४७२९	२०७९१२५०१४४२	आरुषी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001482033	6384
४७३०	२०७९१०२७०२५४७	आरुषी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001412033	6384
४७३१	२०७६०३०३११५०८	आरभ अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001452033	5903
४७३२	२०७९०७१०१०२५२	आर्यमान जयसवाल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001735033	5320
४७३३	२०७९११०२०७९०१	आर्यन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001483033	6384
४७३४	२०८००३१९०५४४१	आयान नदाफ	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001804033	5320
४७३५	२०७९१२०२०६९०१	आयत खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001736033	5320
४७३६	२०८००३२००७०२३	आयत परविन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005501021	5320
४७३७	२०७९०४१४०७४५५	आयुस कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005393021	5320
४७३८	२०८००३०२०११४९	आयुष कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001870033	6384
४७३९	२०८००५०८००८३८	आयुष पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005500021	5320
४७४०	२०७९१२११०५९३८	आयुषमान झा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001869033	5852
४७४१	२०७९०८१४०७४५६	अभय कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001868033	6384
४७४२	२०७९०८०५१०३०३	अध्याश्री यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005491021	5852
४७४३	२०७९०६२२०५७३९	अभिमनु कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001778033	5320
४७४४	२०८००१०४०७७४४	अभिनास अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001775033	5320
४७४५	२०८००२२८०३१६७	अचिराज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001864033	5852
४७४६	२०७९१०२३००४८२	ऐश्वर्या कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001485033	6384
४७४७	२०७८०९१७०५३६२	अकास कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001777033	6384
४७४८	२०७९०५१२०७६६६	अकिशा कुमारी मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001828033	5852
४७४९	२०७९०२२८०७१११	अन्जु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001431033	6384
४७५०	२०७९०९२८०७६११	अंकित कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001486033	6384
४७५१	२०८००१२१००९७३	अंकुत कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001803033	5852
४७५२	२०७९०५२३०६४५५	अंकुश साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001432033	6384

४७५३	२०७८१००९०९८८५	अंश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001487033	6384
४७५४	२०८००२२७०५४२३	अंश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001865033	5320
४७५५	२०७८१२१४०९८३७	अंशिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001801033	5320
४७५६	२०८००१०२०७००९	अंशिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001802033	5852
४७५७	२०८००२१३०२७३२	अनु कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001754033	6384
४७५८	२०७९१०९६०४४८८	अर्चित कुमार झा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001734033	5852
४७५९	२०७९१११६०६२४२	अर्पित कुमार राउत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001488033	6384
४७६०	२०७८०३०५१२३८२	असमिरती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001831033	5852
४७६१	२०७८०३०५१२२२६	असमिरती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001829033	5852
४७६२	२०७९१२१६०४६२५	अशिका कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001753033	6384
४७६३	२०७८०३०५१२२१८	असमिरती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001827033	5852
४७६४	२०८००४०१०४७१३	असमित यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001830033	5320
४७६५	२०७९१०२२०६४१६	अस्मिता कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001776033	5320
४७६६	२०८००२२७०४०४३	अयान्स कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001752033	5852
४७६७	२०७७०८०३१४९१३	बब्लु राउत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001815033	5320
४७६८	२०८००११००६५८२	वर्षा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001821033	5320
४७६९	२०७९०१२७०४७४२	विविका महरा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001880033	6384
४७७०	२०७८०६०५१३९२४	विकी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001838033	5852
४७७१	२०७७०९१०१८७९९	चंचला कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001834033	5852
४७७२	२०७९१२१९०४६४५	चन्द्रकला कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001786033	5320
४७७३	२०७९१०१७०८०५७	दिव्यांशु कुमारी पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001490033	6384
४७७४	२०७६०९१०१७२२६	दिल खुस मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001835033	5852
४७७५	२०७८१००४०९९०७	दिपक कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001416033	6384
४७७६	२०८००२०२०४८१४	एन्जल यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005493021	5852
४७७७	२०८००१०४०५२१५	एकांशु कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001491033	6384
४७७८	२०७८०८२०१६२९४	इवान कृषव यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001781033	5852
४७७९	२०७९०९२८०९२२९	गौतम ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001595033	6384
४७८०	२०७६११२५१३४७६	गौतम यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001756033	5320
४७८१	२०७७०८२८१५९७४	गितान्जली कुमारी भण्डारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001785033	5852
४७८२	२०७७०७०७१५४३४	गुफरान नदाफ	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001810033	5852
४७८३	२०७९०४१३१११११	हर्ष कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001766033	5852
४७८४	२०८००३०१०२४५३	हितेश कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001825033	6384
४७८५	२०७९१२०४०२९०६	जिज्ञांस साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001419033	6384
४७८६	२०७८०८२४१०९९६	जिया अधिकारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001459033	6384
४७८७	२०८००३०३०२७३१	काच्या झा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005551021	6384
४७८८	२०७८०४२०१६६६१	कन्चना कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001433033	6384
४७८९	२०८००३०२०५७८५	कार्तिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001808033	5320
४७९०	२०८००३२३०४५७८	कार्तिक राम	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001783033	5852
४७९१	२०७९०७१६११५६२	खेलिसका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001492033	6384
४७९२	२०७८०२१६०९८०९	खुशु ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001596033	6384
४७९३	२०७९०१०४०९७३५	खुशी कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001809033	5320
४७९४	२०७५११०६१२१२४	किशन कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2766
४७९५	२०७८१०२२११५१७	कृष्णा कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001807033	5852
४७९६	२०७९०४२३१०४४३	कृष्णकान्त यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001493033	6384
४७९७	२०८००४०७०५९९८	कृत साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001872033	5320
४७९८	२०७७११०९१०२२७	कृति यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001784033	5852
४७९९	२०७८११०११४९२७	कृति यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001740033	5320
४८००	२०७७०२११०९७४५	नगीना पासवान	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001758033	5320
४८०१	२०८००११००७२१८	नन्दनी कुमारी धनकार	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001811033	5852
४८०२	२०७८०९१७०७६७३	निसान्त मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001625033	6384
४८०३	२०८००२१४०३५८९	निशान्त कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001874033	5852
४८०४	२०७९०८०८१०५२८	नितेश कुमार कामैत	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001434033	6384
४८०५	२०७९१०१५०२०८८	नित्यम झा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001497033	6384
४८०६	२०७९११०९०४४८१	नियान्शी कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001600033	6384
४८०७	२०८००३२९०३१५५	प्रकृति अधिकारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001813033	5852
४८०८	२०७९११२६०९३५८	प्रतिज्ञा कुमारी झा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001875033	6384
४८०९	२०७७०९१४१३६८८	प्रिन्स अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001498033	6384
४८१०	२०७९०६१७०८२४६	प्रिन्स पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001499033	6384
४८११	२०८००२२६०४४०९	प्रियांशु कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001814033	5852
४८१२	२०७७०२२१०९८७६	प्रियांसी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001629033	6384
४८१३	२०८००१२५०६०८५	प्रियांशु कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001812033	5852

४८१४	२०७७०९१०१०२११	रजनी कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001818033	5852
४८१५	२०७९०९२५०८२८४	रवि महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001583033	6384
४८१६	२०७९०८०८१०४२९	रौनक कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001876033	6384
४८१७	२०७६०८२६११४९४	रेसमी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005385021	5852
४८१८	२०७९०८१९१०७६४	रिक्की सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001759033	5320
४८१९	२०८००१०५०७७७६	रिषभ कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001816033	5852
४८२०	२०८००४१७०६३४२	ऋषिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001782033	5320
४८२१	२०७८०४०४१२०७८	रितिक यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001836033	5852
४८२२	२०८००१०१०१३५२	रिया कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005451021	6384
४८२३	२०७८०५२८०७०९४	रिया कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001743033	5320
४८२४	२०७६०१०८११५३५	रिया कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001837033	4393
४८२५	२०७७०३२०१६१३७	रिया मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001585033	6384
४८२६	२०८००२०५०६०९३	रियान यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001760033	5852
४८२७	२०८००४३२००५२६	रियान्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001878033	5320
४८२८	२०७९०८११११४२१	रियांश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001819033	5320
४८२९	२०७८१२२२०९०१२	रियांशु कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001817033	5852
४८३०	२०७९०९२७१०५८३	रोकी मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001745033	5320
४८३१	२०७९०८२१०९२९१	रोनक कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001820033	6384
४८३२	२०७८०८२४१११२९	रोशनी खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001746033	5320
४८३३	२०७७०८१८१५८८४	रोशनी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001877033	5852
४८३४	२०७९०८२०१२०७३	रुद्रान्स झा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001744033	5320
४८३५	२०७७१००३१३१३५	आर्तिवक्षा कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001932033	5320
४८३६	२०८००४०९०६०९१	आदर्श कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001930033	5320
४८३७	२०७७०९१४१३७५३	आकृति कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001526033	6384
४८३८	२०७७१००३१२४९१	आरब चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001927033	6384
४८३९	२०७८०४१०१५४६६	आरुही कुमारी यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001527033	6384
४८४०	२०७९०९०३०४७३६	आरुशि कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001528033	6384
४८४१	२०७७०४१५१८५८६	आरुषी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001898033	5852
४८४२	२०७८०८१०१७७५४	आरुषी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001926033	5852
४८४३	२०७९१०२७०५९६१	आर्यन यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001779033	5852
४८४४	२०७९१००३०७६४६	आशा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001554033	6384
४८४५	२०७९०९२७०२४९९	आशिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001555033	6384
४८४६	२०७९११०७०५१२८	आशिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001842033	5852
४८४७	२०८००५२५०००६३	आस्मिन कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001929033	5320
४८४८	२०७९०४२५१०२२४	आथान्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001529033	6384
४८४९	२०८००११९०५६४३	आयुष सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002116033	5320
४८५०	२०७९०७१४१५४२	अभय यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001896033	5320
४८५१	२०८००४११०६४९३	अभियांस मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001924033	5320
४८५२	२०८००४३००१३९५	अभियान्स मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001895033	5320
४८५३	२०७८११०३१०३०१	अवि कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001530033	6384
४८५४	२०७७०५२६१४८८६	अलेक्सा यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005492021	6384
४८५५	२०७९०९२६०८०७६	एलिसा कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001556033	6384
४८५६	२०७९१२२७०३०३८	एन्जेल यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001557033	6384
४८५७	२०७७०१०१२३२५१	अनि कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001531033	6384
४८५८	२०७९०५१६१०३८६	अनिष यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001558033	6384
४८५९	२०७७०८०४१५०४१	अंकित यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001559033	6384
४८६०	२०७९११२००६८८९	अंकित यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001897033	5852
४८६१	२०७९०७०२११०७५	अंकुश सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001922033	5852
४८६२	२०७६०८२५१७१०१	अनसिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001841033	5852
४८६३	२०८००३०६०५८७७	आरया ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001933033	5320
४८६४	२०७९०८०१०९६१६	भरत मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001533033	6384
४८६५	२०७८०६१८१२१६४	आरयन सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001928033	6384
४८६६	२०७८०८१४१२३४२	आयुष सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001925033	5852
४८६७	२०७८०९०३०९२०८	बानी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001532033	6384
४८६८	२०७७०७०६१३३६५	भिटन राज सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001949033	6384
४८६९	२०७९०७२८०६९९७	सिटिजन राय	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001534033	6384
४८७०	२०७७०७०८१३८१७	दिब्रान्स महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001903033	5320
४८७१	२०८००११३०५०७५	दिलखुश यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001847033	6384
४८७२	२०७६१००१२१७२३	दिपक कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005304021	5852
४८७३	२०८००४१९०५८११	दिशांत कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001846033	5320
४८७४	२०७९०६२५११४०९	दिवाना मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001621033	6384

४८७५	२०८००२०९०२२७६	घनिश कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001622033	6384
४८७६	२०७९०७२३०६२१२	गोपाल कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001535033	6384
४८७७	२०७९११२१०७६०४	हेमन्द्र कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002117033	6384
४८७८	२०७९१०२००६२०४	हिमांशु यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001536033	6384
४८७९	२०७९०११६०८६३७	हिमान्सु कुमार भण्डारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001799033	5852
४८८०	२०७९०४२२०९३५५	जासमिन खातून	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001787033	5320
४८८१	२०७७०९२३१२७०७	जोनी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001937033	6384
४८८२	२०७९०२२२०८३३६	काजल कुमारी महारा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001844033	5320
४८८३	२०७८१०१५१५३३३	करिमा कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001934033	6384
४८८४	२०७९०४०३१०२९६	करिमा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001560033	6384
४८८५	२०७९०६०४११४३८	कार्तिक मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001935033	5852
४८८६	२०८००३२६००९५९	काव्या कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001843033	5852
४८८७	२०८००१२८०६१८८	केशव अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001901033	5320
४८८८	२०७९०१२४०५७२८	कृषा कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001538033	6384
४८८९	२०८००२२७०५०९६	कृष्ण कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001900033	5852
४८९०	२०७९०८१६११२१४	कृत कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001902033	5852
४८९१	२०८००२०२४८८७	कृत कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001845033	5852
४८९२	२०७९०५०२०८९८४	लव्यान्स मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001539033	6384
४८९३	२०७९१२०३०९७७५	लक्ष्मी कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001494033	6384
४८९४	२०७९१२०२०७३०५	लव कुमार सादा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001495033	6384
४८९५	२०७७०५०४१५१७९	मनिका मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001624033	6384
४८९६	२०७६१०१८१२३२७	नन्दनी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001905033	5320
४८९७	२०७७११११११४२९	नन्दनी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001906033	5852
४८९८	२०७६०३०११४७४६	नरेन्द्र कुमार मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100004134021	5337
४८९९	२०८००२१९०४१३१	निधी कुमारी गिरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001940033	6384
४९००	२०८००४१३०४९८१	निधि कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001848033	5320
४९०१	२०७९०६१२१०३०३	निशान्त चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001561033	6384
४९०२	२०७७१०११०७४८६	नितेश कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001540033	6384
४९०३	२०८००३१३०४४९६	पल्लवी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002174033	5852
४९०४	२०७८०८२५१२६५२	प्रसान्त मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001541033	6384
४९०५	२०७९०२१४०६२८७	प्रिन्स कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001626033	6384
४९०६	२०७९०९०१०९१०१	प्रिन्स साह तेली	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001563033	6384
४९०७	२०७८०५१४१३९६५	प्रितम कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001564033	6384
४९०८	२०७८०९०६१०६६२	प्रितम मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001627033	6384
४९०९	२०८००१०४०५३९७	प्रिती कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001628033	6384
४९१०	२०८००२०३०४८८७	प्रिती मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001947033	5852
४९११	२०७९०५२६१०६१७	प्रियम मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001948033	5320
४९१२	२०७९०८१९०८३१३	प्रियंका कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001542033	6384
४९१३	२०८००३२००६७४४	प्रियन्स चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002176033	5852
४९१४	२०७६०७०९१२१५७	प्रियांशु कुमारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001943033	5852
४९१५	२०७९०८२०११०९१	प्रियान्सु यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001789033	5852
४९१६	२०७६०७०५०४४६७	पुजा कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001907033	5320
४९१७	२०७९०५१२१०७२४	राज साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001850033	6384
४९१८	२०७८१०१३१०८०७	राम कृष्ण मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001543033	6384
४९१९	२०७७११०२१२९४७	रमन सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001959033	6384
४९२०	२०७८०१०३०२८४६	रंगिला कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001500033	6384
४९२१	२०७९०७०७०६८५४	रौकी शर्मा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001544033	6384
४९२२	२०७९०८२७०८४२३	रौनक कुमार शर्मा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001952033	6384
४९२३	२०७९१२७०४३४३	रौनक कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001502033	6384
४९२४	२०७९०२२००८१०८	रिक्की यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001791033	5852
४९२५	२०८००११३०२१९७	रिसभ कुमार पासमान	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001503033	6384
४९२६	२०७८०११९०९५१६	रिशभ कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001951033	6384
४९२७	२०७९०५१३०४१८८	रिसम कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001504033	6384
४९२८	२०७७०५१११४४०९	रिशान्त मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001953033	6384
४९२९	२०८००२३२०६०३३	रिषभ कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001851033	5852
४९३०	२०७९१०२६०६०११	रिसिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001565033	6384
४९३१	२०८००१०१०२७१३	रितम कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001505033	6384
४९३२	२०७९०८१८०६१०३	रितिक कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001546033	6384
४९३३	२०७७१०२५१५१०९	रितिकराज मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001566033	6384
४९३४	२०७७०९२८१२१७७	रिया जयसवाल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001852033	6384
४९३५	२०७९१२२५०१०२८	रिया कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001506033	6384

४९३६	२०७९०५१२१०७३२	रिया कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001853033	6384
४९३७	२०७९०९०१०९६२२	रिया कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001567033	6384
४९३८	२०८००३२३०५०२१	रिया कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3724
४९३९	२०८००२०७०४९७९	रिया यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001957033	6384
४९४०	२०८००३२६०६२९५	रियान्स कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001956033	5320
४९४१	२०८००३२६००४५४	रियान्स कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001955033	5852
४९४२	२०७९११२००७६५५	रियान्स मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001961033	6384
४९४३	२०७९०३११०१७२४	रियांश कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001507033	6384
४९४४	२०७७१११६११३६३	रियान्स कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001954033	5320
४९४५	२०७८०९१४११८०५	रियांश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001509033	6384
४९४६	२०७९०५१३११३७३	रियांश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001508033	6384
४९४७	२०७९०४०६०८३२७	रियांश महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001911033	6384
४९४८	२०७९०८०५१२८३५	रियान्सी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100002158033	5320
४९४९	२०७९१२०८०५८२२	रियान्सी यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001910033	5320
४९५०	२०७९१२२६०२२१६	रोहन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001510033	6384
४९५१	२०७७०६२३११५९८	रोकशान खातुन	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001511033	6384
४९५२	२०७९०७१४०८०२७	रोसन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001793033	5852
४९५३	२०७८१२१४०९७०४	रोशनी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001792033	5852
४९५४	२०७९१०२१०५५१९	रोशनी कुमारी महारा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001512033	6384
४९५५	२०७९०८१९०८९८२	रुचिका यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001547033	6384
४९५६	२०७६०९०२१४७७४	संध्या महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001637033	6384
४९५७	२०८००४२२००२६१	साक्शी कुमारी दास	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001856033	5852
४९५८	२०८००३२६०२३७७	सान्बी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001857033	5852
४९५९	२०७५११०५१९६१८	संधिया कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3813
४९६०	२०७८०२२०११२६३	संध्या यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001797033	5852
४९६१	२०८००४०७०५८१६	संजना कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001916033	5320
४९६२	२०७९०७११०७५९५	सानु यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001548033	6384
४९६३	२०७९०३०३०९४८५	सार्थक ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001969033	6384
४९६४	२०७९१००२०४९६७	सतेन पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001513033	6384
४९६५	२०८००२१६०४२३६	सौरभ साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001854033	5852
४९६६	२०७६०५२५१८२६१	सेजल कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001915033	5320
४९६७	२०७९०९२६०८९२८	शंकर मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001962033	6384
४९६८	२०७८०२२२०९१४६	शिवा कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001568033	6384
४९६९	२०७९०५१३०५७३४	शिवान्स मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005430021	5852
४९७०	२०७९०७०५०६४६६	श्रुटी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001549033	6384
४९७१	२०८००५१५०१७२४	श्रीयांशी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001963033	5320
४९७२	२०७९०९३००६८४१	श्रुति कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001569033	6384
४९७३	२०७९०८०९०९७०५	शुशान्त तामाङ्ग	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001638033	6384
४९७४	२०८००११३०५०४२	स्वास्तिका ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001798033	6384
४९७५	२०७७०६१११४२७४	स्नेहा सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001966033	6384
४९७६	२०७९०३२९०९२४६	सोनाक्षी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001550033	6384
४९७७	२०८००१०२०२८५१	सोनाली सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001514033	6384
४९७८	२०७८०७०५१५५४३	सानेनु कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001968033	5852
४९७९	२०७९१२५०३८१४	स्पृत मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001965033	6384
४९८०	२०७९०८११११०४१	सृष्टि यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001855033	5320
४९८१	२०८००१२९०५३२९	श्रीयान्श कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001913033	5852
४९८२	२०८००४२२००८४४	श्रीजैन चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001653033	5852
४९८३	२०७८०९१००८३१२	सुहानी कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001570033	6384
४९८४	२०७९१२०१०७४२२	सुरज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001572033	6384
४९८५	२०७९१२१४०५४४५	सुस्ती कुमारी सादा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001515033	6384
४९८६	२०७९०५१०१२७८१	युवराज साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001464033	6384
४९८७	२०७९०६२३०९९२९	सुर्या कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001573033	6384
४९८८	२०८००११०२७७९	सुशान्त यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001574033	6384
४९८९	२०७९०८१५११७३७	स्वस्तिका कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001551033	6384
४९९०	२०७९११०३०९२८५	युवराज साह सोनार	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001849033	5852
४९९१	२०७८०८१०१७६२४	युवराज कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001909033	6384
४९९२	२०७८०७१९१२१२	लक्ष्मी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001794033	5320
४९९३	२०७७१११८१०४०३	महादेव यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001790033	6384
४९९४	२०७७०८१५२१५६५	सिधार्थ कुमारी साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001795033	5320
४९९५	२०८००११७००४९९	हिमान्त कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100005496021	6384
४९९६	२०७९१२०४०५५५२	लक्ष्मी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100001598033	6384

४९९७	२०७९१२२४०५८१६	आरुसी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005543021	6384
४९९८	२०७८०६१११७१८४	कृष्णा कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002141033	6384
४९९९	२०८००२१८०३०५१	कृष्णा साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005539021	6384
५०००	२०७९११०३०८८७३	निरज कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005569021	6384
५००१	२०७९०७०७१०२८२	उमत् खातून	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005579021	6384
५००२	२०७९०६०१११०४६	विभाश कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005550021	6384
५००३	२०७७१०२१०९१५३	देवराज साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003889021	6384
५००४	२०७९१००७०४३७४	आरियन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002156033	6384
५००५	२०७६०७१३०१५३३	आशिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010000720021	6384
५००६	२०७७०४०३०३९९८	वर्षा कुमारी गोस्वानी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010003040021	6384
५००७	२०७८०२११०९९३३	दृष्टी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005224021	6384
५००८	२०७९१०१९०८४१८	निधि कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002077033	6384
५००९	२०७९०७१११००८६	नित्या यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002071033	6384
५०१०	२०७९०९१६०८५०७	आर एन चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002067033	6384
५०११	२०७९०८०११४३३५	रिया यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002085033	6384
५०१२	२०७९०७२६०८९१४	रियान्स साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002114033	6384
५०१३	२०७७०७१५१६९८९	संध्या कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010001152033	6384
५०१४	२०८००२२८०१४०१	सुर्या कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002160033	6384
५०१५	२०७५०८१२०४०७५	जैस कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2348
५०१६	२०७५०८११०३५७४	रामरोहन ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2330
५०१७	२०७५०८०७०६४०१	लभ कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2256
५०१८	२०७५०९०४०२९६७	सुरत कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2731
५०१९	२०७५०७१५०४८५६	सुशमिता कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1862
५०२०	२०७५०७१२०३९०५	अरुणी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1809
५०२१	२०७५०७०७०५४०५	अनुस्का कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1720
५०२२	२०७५०८२९०३४८५	श्रीष्ठी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2660
५०२३	२०७५०९०१०४६०५	सृष्टी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2678
५०२४	२०७५०८२८०६४३१	सोमित कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2642
५०२५	२०७५०७०५०६१७५	बिशाल कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1685
५०२६	२०७५०८१३०६२७६	विकाश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2366
५०२७	२०७५०७०४०४२५६	पल कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1667
५०२८	२०७५०७०१०५७२१	प्रितम कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1614
५०२९	२०७८०९२२०८०२८	प्रियान्स भण्डारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3192
५०३०	२०७५०७१६०४०८६	रागनी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1880
५०३१	२०७५०८१८०३६९४	सन्देश कुमार अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2458
५०३२	२०७५०९०११५९६५	सावन कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2678
५०३३	२०७५०७०५०८७८३	शिवराय यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1685
५०३४	२०७५०८०६०७००५	शिवानी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2238
५०३५	२०७५०७३००४१८६	सिद्धार्थ कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2128
५०३६	२०७५०९२९०४७८८	सोहम कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3174
५०३७	२०७५०७१०१६८७७	सोनावक्षी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1773
५०३८	२०७५०८२२०४७७७	सोनाली कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2532
५०३९	२०७५०७२१०४१६९	सोनीका कुमारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1968
५०४०	२०७५०९०७१०८५६	आदित्य कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2784
५०४१	२०७५०८२३०५०९५	आराध्या कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2550
५०४२	२०७५०९०५०६२३९	आरुषी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2749
५०४३	२०७५०८२२०४४६२	आर्यन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2532
५०४४	२०७७१२१००७०६२	आयुश कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3192
५०४५	२०७५०७१७०४०४३	अमृता यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1897
५०४६	२०७५०९२७१०९९५	अंकित मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3139
५०४७	२०७७०४१३०३४४३	अनुस्का कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3192
५०४८	२०७५०७१६०५४१४	अनुस्का कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1880
५०४९	२०७५०७१९०४३१२	अनुस्का कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1933
५०५०	२०७५०९०७०३४८९	अनुस्का कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2784
५०५१	२०७५०७१५०५५१५	असिंश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1862
५०५२	२०७५०७१५०८९५६	दिपाली कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1862
५०५३	२०७५०७१३०४११७	कौशल कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1827
५०५४	२०७५०८२८०४०३४	मनिष अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2642
५०५५	२०८००१३००३०६६	रितिका कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3192
५०५६	२०७५०८२४०३२४७	नीयासा कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2568
५०५७	२०७५०९०३०३६३७	दिलखुश धोवी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2713

५०५८	२०७५०९२१०२६८४	गौरव कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3032
५०५९	२०७५०९०१०४६१३	शिवराज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2678
५०६०	२०७५०७०४०४७५१	शिवराज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1667
५०६१	२०७५०८०११०२८१	प्रिष्टिना कुमारी झा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2146
५०६२	२०७५०८०७०४३३१	रविना कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2256
५०६३	२०७५०८२००४२१९	राधिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2495
५०६४	२०७५०९२४०२९६५	आयुस कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3086
५०६५	२०७५०८०७१३४०७	उषा यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2256
५०६६	२०७५०७०७०४२०३	आदर्श कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1720
५०६७	२०७५०७२७११६९६	आरुसी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005208021	4788
५०६८	२०७५०५१६०६६७३	आयंश साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3192
५०६९	२०७५०८२८०४९१५	अभिषेख महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2642
५०७०	२०७५०९०२०४५५३	अरणवराज कुमार अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2695
५०७१	२०७५०८०५०४४१८	अभिमान कुमार राय	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2220
५०७२	२०७५०८०८०३५१३	बरुण कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2275
५०७३	२०७५१०१२०२३८३	प्रियान्सु कुमारी यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3192
५०७४	२०७५०८०१०४५९९	राधेश्याम साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2146
५०७५	२०७५०७१२०३९२१	राजकुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1809
५०७६	२०७५०८२४०३२५४	देवराज महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2568
५०७७	२०७५०८०१०७३७४	दिव्यान्सी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005266021	4788
५०७८	२०७५०७२३०५७४३	लभ कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010005277021	4788
५०७९	२०७५०८२४०५८२४	महिमा कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2568
५०८०	२०७५०८०२०५५०३	रोषनी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2165
५०८१	२०७५०८२८०७१५७	रोसनी कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2642
५०८२	२०७५०७२८०६०६३	संधिया कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2093
५०८३	२०७५०७०७१३००३	संध्या कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1720
५०८४	२०७५०८१६१०५५२	लक्ष्मण मण्डल खन्वे	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2422
५०८५	२०७५०९०४०५१३५	महिमा कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2731
५०८६	२०७५०७२६०६२३९	मनिका कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2057
५०८७	२०७५०९१४०८३५१	मुस्कान कुमारी राउत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2908
५०८८	२०७५०३०७००५३४	शित कुमार मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3192
५०८९	२०७५०८१००५२०९	सोना कुमारी मुखिया	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2311
५०९०	२०७५०८१२०४०९१	शिवम कुमार बैठा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2348
५०९१	२०७५०७०५०४६५९	निकिता कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1685
५०९२	२०७५०७१००४९१५	ओम कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1773
५०९३	२०७५०९१००७५०३	प्रभन्श कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2837
५०९४	२०७५०७०६०३६५९	सोनीया कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1702
५०९५	२०७५०९१४०३९३१	प्रणभ मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2908
५०९६	२०७५०८२७०९२०१	सुशान्त चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3192
५०९७	२०७८०७११०८३६३	सुशान्त कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010102030	4788
५०९८	२०७५०८०५०४५०९	राज मण्डल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2220
५०९९	२०७५०७१७०५७९२	तोफीद साफी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1897
५१००	२०७५०९०४०३०४९	रितेश कुमारी सहनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2731
५१०१	२०७५०९२७०३००८	रितिक मुखिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3139
५१०२	२०७५०८१२०६३२४	अभिराज कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3192
५१०३	२०७६०४१२०७६०४	अंकुस कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3192
५१०४	२०७५०८१२०२२९३	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2348
५१०५	२०७५०९१००१८५९	आरुषी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2837
५१०६	२०७५०७२००५२५९	आयुश कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1951
५१०७	२०७५०७१८०२६०७	आयुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1915
५१०८	२०७५०७२७०२५७४	आयुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2075
५१०९	२०७५०९१०१००५८	अन्सु कुमारी साह	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2837
५११०	२०७५०७२७०२४१८	सोनाली कुमारी चौधरी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2075
५१११	२०७५०८०१०७७०९	सोनु कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2146
५११२	२०७५०७२५०२५९४	वर्षा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2039
५११३	२०७५०७०८०२३९२	चाँदनी कुमारी साह कानु	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1738
५११४	२०७५०८२२०३०३५	निशान्त कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2532
५११५	२०७५०९१८०३१४८	प्रशान्त कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2979
५११६	२०७५०७२००५२४२	प्रिन्स कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1951
५११७	२०७६०३३००५८५९	प्रिन्स कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	066010002996021	4771
५११८	२०७५०८२६०७३९१	नित्या कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2605

५११९	२०७५०९२००७१९४	रवि कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3015
५१२०	२०७५०८०३०५१२१	निधि कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2183
५१२१	२०७५०९०३०२५९७	निधी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2713
५१२२	२०७५०५०२०६८१५	आर्यन कुमार पंडित	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2330
५१२३	२०७५०७०९०२७२१	आर्यन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1756
५१२४	२०७५०९०१०३१४४	आशिष कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2678
५१२५	२०७५०८२०१६६३५	अनिका कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2495
५१२६	२०७५०८११०३६२४	अनुष्का कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2330
५१२७	२०७५०९०९०३४७७	दिक्षा कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2820
५१२८	२०७५०९२१०२७१४	दिल कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3032
५१२९	२०७५०८११०३६१६	दिलखुश महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2330
५१३०	२०७५०९०५०३७६४	अंकिता कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2749
५१३१	२०७५०८०३०४१४४	आरती मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2183
५१३२	२०७५०९२७०३०९६	आरएन कुमारी मुनी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3139
५१३३	२०७५०९२५१२५७३	अनु कुमारी माझी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3103
५१३४	२०७५०७०५०४६६७	अनुशका कुमारी महतो	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1685
५१३५	२०७५०८०९०७६५९	अनुष्का कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2146
५१३६	२०७५०९१२०३४५५	राधिका कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2873
५१३७	२०७५०८१७१०३११	रिषभ कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2440
५१३८	२०७५०८१४०२२७३	राज यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2385
५१३९	२०७५०७०५०४६७५	रोशनी कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1685
५१४०	२०७५०७२३०३५७१	सलौनी कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2004
५१४१	२०७५०८०३१०१४७	सान्वी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2183
५१४२	२०७५०७२२०६४१३	किति कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1986
५१४३	२०७५०८०७०७६६४	सुधिर सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2256
५१४४	२०७५०८०९०५६६१	आदित्य कुमार सिंह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2146
५१४५	२०७५०८२३०४५०२	आरविन सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2550
५१४६	२०७५०८०९०६४८७	आर्यन चौधरी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2146
५१४७	२०७५०८१२०५६२७	आशिका कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2348
५१४८	२०७५०९०४०३०३१	आयुश कुमार महारा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2731
५१४९	२०७५०९१७११७९६	अधिराज कुमार सहनी	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2961
५१५०	२०७५०८०८०४१५६	बरुण कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2275
५१५१	२०७५०९११०३४२४	विदिया कुमारी महारा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2855
५१५२	२०७५०९२४०९२१८	विराज कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3086
५१५३	२०७५०७०७०४२४२	धिरण कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1720
५१५४	२०७५०७१५०४९१४	कार्तिक कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1862
५१५५	२०७५०८१६१२१३७	कार्तिक कुमार सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2422
५१५६	२०७५०८१५०४५१६	मंचल कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2403
५१५७	२०७५०८०८१०८५६	पवन सदा	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2275
५१५८	२०७५०८०२०४९५१	रवि चौरसिया	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2165
५१५९	२०७५१२१८०६४७१	रियान्स यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका	0660100003914021	4788
५१६०	२०७५०८०२०३५३२	खुशी यादव	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2165
५१६१	२०७५०९०१०४५०६	रौनक कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2678
५१६२	२०७५०९३००४२७३	रिशवराज कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3174
५१६३	२०७५०९२००३४८२	रितिका कुमारी	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3015
५१६४	२०७५०८०७१४५५३	दिपिका कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2256
५१६५	२०७५०८०७०८६२१	आरुसी कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2256
५१६६	२०७५०९२५०७१६९	आर्यन कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3103
५१६७	२०७५०८१५०९७५४	आशिक कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2403
५१६८	२०७५०७०१०८०१४	गौरव कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1614
५१६९	२०७५०७२७०३८३८	आयुस कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2075
५१७०	२०७५०७२९१२८३५	अजित कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2110
५१७१	२०७५०८१४१२६७८	अनिष कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2385
५१७२	२०७५०८१२०४०९८	किशन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2348
५१७३	२०७५०८०२०३६७२	सिध्दार्थ कुमार मंडल	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2165
५१७४	२०७५०७०९०९७८३	रेहान कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		1756
५१७५	२०७८१०१२०३०४४	रितिका कुमारी ठाकुर	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3192
५१७६	२०७५०९१५०२७९९	रोशनी कुमारी पंडीत	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2926
५१७७	२०७५०८०७०५६४३	शिवानी कुमारी राम	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2256
५१७८	२०७५०८०४०२२२५	सृष्टी कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		2201
५१७९	२०७७०११५०९३०३	असिया खानून	महिला	क्षेत्र	तोकिएका बालबालिका		3192

५१८०	२०७५०८०५०३०४८	चेनोई कुमार शर्मा	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		2220
५१८१	२०७५०९२७०२१७४	दिलखुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		3139
५१८२	२०७५०८१३०२७८८	जागृती कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		2366
५१८३	२०७५०८१०१३६८२	खगेश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		2311
५१८४	२०७५०९०४०१८७८	प्रतिया कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		2731
५१८५	२०७५०७२१०३०५४	लक्ष्मी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1968
५१८६	२०७५०९१९०५५१३	प्रिन्स कुमार मुखिया	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		2997
५१८७	२०७५०८०२०७४८३	मनपूति कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		2165
५१८८	२०७५०७२१०३७०८	आचल कुमारी महरा	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1968
५१८९	२०७५०७२५०२५८६	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		2039
५१९०	२०७५०४२५०२९७७	अभिशेष कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	066010003397021	6384
५१९१	२०७५०५३१०६४३१	अभाष कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1064
५१९२	२०७५०५०११२०७७	वैष्णवी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		549
५१९३	२०७५०६१००७२१७	रितेश कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1241
५१९४	२०७५०६०९०६६०९	अकुश कुमार महरा	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1224
५१९५	२०७५०६२५१५६४४	रक्की कुमार पासमान	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1525
५१९६	२०७५०६१५०६६६३	अनुष्का कुमारी पंडित	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1330
५१९७	२०७५०५२६०३०९९	सिद्धार्थ कुमार ठाकुर	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		978
५१९८	२०७५०५२३०२८६६	क्रिश कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		927
५१९९	२०७५०५२३०२८७४	प्रिन्स कुमार चौधरी	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		927
५२००	२०७५०६०९०२८७७	कुणाल कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1224
५२०१	२०७५०५२५०३७३७	आदित्य कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		961
५२०२	२०७५०६१४०३३७४	अनिसा कुमारी महरा	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1312
५२०३	२०७५०६१२०५७४६	कृष्ण कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1277
५२०४	२०७५०४३००३८३९	कृति कुमारी साह	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		515
५२०५	२०७५०६२८०३९७८	वर्षा कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1561
५२०६	२०७५०६२००६४७३	रंजित कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1419
५२०७	२०७५०६१११५०६	रिया कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1259
५२०८	२०७५०४२००४७२९	सेशनी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1596
५२०९	२०७५०५२८०४९४५	सिवानी कुमारी यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1013
५२१०	२०७५०६०४०४७६१	यसितेश यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1135
५२११	२०७५०५१६०९५३३	सिवानी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		515
५२१२	२०७५०६०५०५०८८	अंकीत कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1153
५२१३	२०७५०६११०४२९५	अंशु कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1259
५२१४	२०७५०६०५०५०१३	आशिका कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1153
५२१५	२०७५०६०७१२४२९	दिपक मण्डल	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1188
५२१६	२०७५०६१७०४२७६	मोहमद कादिर	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1365
५२१७	२०७५०६३१०२६५१	निशान्त साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1596
५२१८	२०७५०५३१०३०९९	आकुश कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1064
५२१९	२०७५०७२७११९२४	रिया कुमारी साह	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		532
५२२०	२०७५०६१००५७०८	सुदिप कुमार महरा	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1241
५२२१	२०७५०६१३०३४२६	एलेकसा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1295
५२२२	२०७५०६१३०५४०५	त्रिसा कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1295
५२२३	२०७५०६०३१४०१३	अनव कुमार यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1117
५२२४	२०७५०६०४०४३७३	असविनी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1135
५२२५	२०७५०६१५०५३४३	ऋषिराज अधिकारी	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1330
५२२६	२०७५०६१४०३३४१	लक्ष्मी कुमारी	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1312
५२२७	२०७५०६१००५६६६	लभ कुमार महतो	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1241
५२२८	२०७५०६२६०४१७८	मुस्कान कुमारी	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1525
५२२९	२०७५०५२८०४५३१	नेहा कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1013
५२३०	२०७५०६२००९२२३	निकी कुमारी	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1419
५२३१	२०७५०६१०१९०६३	सोनिया कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1241
५२३२	२०७५०६३००४५५३	राधीका कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1596
५२३३	२०७५०६०५०८५३८	उशा कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1153
५२३४	२०७५०६०९०५७१५	रौनक कुमार मण्डल	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1082
५२३५	२०७५०५३००३६५३	नन्दनी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1047
५२३६	२०७५०६२००२८११	आरुषा कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1419
५२३७	२०७५०६०९१७४७३	आर्यन दास	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1082
५२३८	२०७५०६२००२५६३	साक्शी कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1419
५२३९	२०७५०६०९०५०६४	आशिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1224
५२४०	२०७५०६२६०६२४९	आशिक कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1525

५२४१	२०७५०५२८०६८८२	आयुश कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1013
५२४२	२०७५०६१२०२८०३	आयुश कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1277
५२४३	२०७५०५१६०५५९३	सिद्धार्थ कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		807
५२४४	२०७५०६१००३७५२	क्रस कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1241
५२४५	२०७५०५२७०२९४१	नितु कुमारी यादव	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		995
५२४६	२०७५०६१५०४८७४	लक्ष्मीनिया कुमारी	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1330
५२४७	२०७५०६१५१००५३	सुशान्त कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1330
५२४८	२०७५०५०३०४११२	नुमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		583
५२४९	२०७५०६२१०३६०४	परशोतम कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1578
५२५०	२०७५०५२७०६४१३	प्रशान्त कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		995
५२५१	२०७५०५०२०४२३९	स्वरा यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		566
५२५२	२०७५०६२६०४१६३	अमरनाथ गिरी	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1525
५२५३	२०७५०६२६०४१३७	दिलखुस मण्डल	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1525
५२५४	२०७५०६१००५७५७	अनुस्का कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1241
५२५५	२०७५०५३१०४४२८	प्रिती कुमारी राम	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1064
५२५६	२०७५०५२४१०००८	प्रियंस कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		944
५२५७	२०७५०६०७०२६०२	प्रियंस कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1188
५२५८	२०७५०६१०१७०४२	पुर्व दास	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1241
५२५९	२०७५०६२५०३५६३	राजल कुमारी मण्डल	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1507
५२६०	२०७५०६२०१३३५४	कार्तिक कुमार दास	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1419
५२६१	२०७५०५२००५४३६	मिसराज कुमार सहनी	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		875
५२६२	२०७५०५२१०४३८७	रोशन कुमार यादव	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		892
५२६३	२०७५०६०३०३९७१	समीर कुमार साह	पुरुष	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		1117
५२६४	२०७५०५२७०३९८४	संधिया कुमारी दास	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		995
५२६५	२०७५०५२१०६६८९	आशिका कुमारी सदा	महिला	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका		892
५२६६	२०७५१०११०७०३१	अभिमान्यु सहनी	पुरुष	दलित बालबालिका	066010000472033	6384
५२६७	२०७८१००५०५४९८	रिसिका कुमारी दास	महिला	दलित बालबालिका	0660100004599021	6384
५२६८	२०७८०६२५०५१०६	रिता कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100004804021	6384
५२६९	२०७६०९२४०९२९९	रितिक कुमार दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004450021	6384
५२७०	२०७८०१०९०२७६९	अनिल कुमार मुखिया	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100003935021	6384
५२७१	२०७८०५०५०६१२७	रोहन कुमार दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004303021	6384
५२७२	२०७६०७२१०९८८५	रोशनी कुमारी यादव	महिला	दलित बालबालिका	0660100004172021	6384
५२७३	२०७७०४२५१०६३२	अनुराग कुमार राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100003882021	6384
५२७४	२०७८०२०५०२०७३	अनुष्का कुमारी राम	महिला	दलित बालबालिका	0660100004729021	6384
५२७५	२०७८०१२३०५४५८	अनुष्का कुमारी दास	महिला	दलित बालबालिका	0660100004577021	6384
५२७६	२०७७०९०७०८९९७	श्रीयान्श कुमार राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004110021	6384
५२७७	२०७७०५३०१५६५३	साक्क्षी कुमारी दास	महिला	दलित बालबालिका	0660100004052021	6384
५२७८	२०७७१००४०८६८७	दिक्षा शर्मा	महिला	दलित बालबालिका	0660100000473033	6384
५२७९	२०७६११२५१०४६४	शिसम कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100004528021	6384
५२८०	२०७६०१०९०७४६५	शिवा कुमार राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004020021	4942
५२८१	२०७६०२०२०८६०७	शिवम कुमार दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100000478033	5353
५२८२	२०७८०२१५०६९०६	कार्तिक दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004437021	6384
५२८३	२०७६०७१३०८२८४	कार्तिक कुमार राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100003942021	6384
५२८४	२०७७०५१८१२२४२	कार्तिक कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004906021	6384
५२८५	२०७८०५०९००६०८	कुश कुमार राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004429021	6384
५२८६	२०७७१०१४०७३५७	क्रिश कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004194021	6384
५२८७	२०७६०९१७०३८४१	गायत्री कुमारी साफी	महिला	दलित बालबालिका	0660100002605021	6384
५२८८	२०७८०६१२१४०९८	आयान्स मण्डल खत्वे	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001641033	6384
५२८९	२०७६०६२०१२५६३	आयुष मुखिया	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004446021	6384
५२९०	२०७६०८२१०४९४२	आयुस सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100003457021	6384
५२९१	२०७९०४२५०९४८१	अमृत सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100005367021	6384
५२९२	२०७८१०२६१००६४	अनिका कुमारी वैठा	महिला	दलित बालबालिका	0660100001236033	6384
५२९३	२०७९०६०८०५७३८	अनुष्का कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100005200021	6384
५२९४	२०७६०६२५०८६१७	अरविन्द्र कुमार मुखिया	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100003599021	6384
५२९५	२०७९०६०८०५१२६	अस्मिता कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100001237033	6384
५२९६	२०७८१२२९०६२४५	दिल कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100005387021	6384
५२९७	२०७७०६०८०२१७६	गणेश कुमार दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100003455021	6384
५२९८	२०७५११०३०६३४७	आरयन सदा	पुरुष	दलित बालबालिका		3777
५२९९	२०७८०९१३०८९०२	अनुष्का कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100004910021	6384
५३००	२०७६०८१४०३३०३	केशव दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100002393021	6384
५३०१	२०७६०४१८०५१३४	अंकुश महारा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001808021	6384

५३०२	२०७९०६२४०१४२९	रिकेत कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001220033	6384
५३०३	२०७७०११७०६६६६	रिया कुमारी दास	महिला	दलित बालबालिका	0660100004466021	6384
५३०४	२०७८१०२९०८७०८	रियाज सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100005069021	6384
५३०५	२०७६०९०९१२४३५	दिपक कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100005374021	6384
५३०६	२०७८०९०९००४६९	दिपिका कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100004805021	6384
५३०७	२०७८०९१५११७६४	रोहन सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100005076021	6384
५३०८	२०७८०६२३०५२०३	रोहास सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004726021	6384
५३०९	२०७८१२२२०५१४३	रोनक दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100005159021	6384
५३१०	२०७९०७०३०२७७५	रोनिष कुमार दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001222033	6384
५३११	२०७७०४२३१२२२९	रोशन राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001066033	6384
५३१२	२०७८०७०४०३६०९	रोशनी दास	महिला	दलित बालबालिका	0660100004584021	6384
५३१३	२०७८०८२५१११०३	सागर कुमार बैठा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100005081021	6384
५३१४	२०७८०२२१०८०३३	साल्मी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100001067033	6384
५३१५	२०७७०६०८०८३२२	सलोनी कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100004132021	6384
५३१६	२०७९०८१२०९५१४	आरोही सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100005460021	6384
५३१७	२०७९०७०५०२३६६	आशिका कुमारी दास	महिला	दलित बालबालिका	0660100005188021	6384
५३१८	२०७९०७२९०९७८३	जियान्स बैठा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001607033	6384
५३१९	२०७५१११७०८०८७	सपना कुमारी दास	महिला	दलित बालबालिका		4025
५३२०	२०७७०२२००७६५८	शितिका कुमारी सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004093021	6384
५३२१	२०७७१२२००६९१५	रोहन माझी	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004390021	6384
५३२२	२०७९०६०६०६२९२	रुस्तम सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100005267021	6384
५३२३	२०७७०७११००५६३	लभ सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100003314021	6384
५३२४	२०७७०९२५१३९७३	श्रीष्टि कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100001378033	6384
५३२५	२०७७०४१४११६१८	सोनाली कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100004909021	6384
५३२६	२०७६०५१७०६१३१	रचना कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100003109021	6384
५३२७	२०७७०९१८११०१४	प्रिती कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100004809021	6384
५३२८	२०७९०७०२०५१८४	स्वागत कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100005211021	6384
५३२९	२०७८०४१७११०२३	स्वाति कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100001239033	6384
५३३०	२०७९०६०१०८५४७	उधब कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100005276021	6384
५३३१	२०७६०६०५०५९७९	अनिष कुमार मुखिया	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100002682021	6384
५३३२	२०७६०९०५०३४८१	आरोही कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका		4788
५३३३	२०७८०४२५१०३९४	राखि सदा मुसहर	महिला	दलित बालबालिका	0660100005207021	6384
५३३४	२०७५११२९०४९२५	रकि सदा	पुरुष	दलित बालबालिका		4238
५३३५	२०७८०८१४००२५५	रणविर मुखिया	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004743021	6384
५३३६	२०७६०६१००७४८८	रिकी सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100003108021	6384
५३३७	२०७९०५१८०९३९२	रितिक साफी	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100005463021	6384
५३३८	२०७७०६१४०२७२९	निस्की कुमारी सहनी	महिला	दलित बालबालिका	0660100003235021	6384
५३३९	२०७६०७०६०४५०७	आर्यन कुमार राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100002476021	6384
५३४०	२०७६०२१७०३४५७	सितेश सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100002254021	5603
५३४१	२०७६०३०८०८१०७	शिवम् राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004494021	5989
५३४२	२०७९०३०७०२३७९	आशिष कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001058033	6384
५३४३	२०७८०७१२०४३६४	आयुषा दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004596021	6384
५३४४	२०७७०६०३१३४५५	अभिमान्थु कुमार दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001059033	6384
५३४५	२०७८०२१६०८६८६	अल्का कुमारी बैठा	महिला	दलित बालबालिका	0660100005025021	6384
५३४६	२०७८०९२६०८७१४	अम्बिका सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100005109021	6384
५३४७	२०७७०८१०१४४६२	अमित राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004495021	6384
५३४८	२०७६०९१११८३१	कार्तिक कुमार दास	पुरुष	दलित बालबालिका	066010000302033	6384
५३४९	२०७७०६२४०७९२५	कार्तिक सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004130021	6384
५३५०	२०७८०९१५११७७८	खुशी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100005077021	6384
५३५१	२०७८०३०४०७७९९	श्रीष्टी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100005089021	6384
५३५२	२०७६०२२९०७६७७	सुभाष दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004048021	5802
५३५३	२०७८०१०३०३५७४	सिद्धार्थ कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004214021	6384
५३५४	२०७९०६२२०५१०१	स्मृती कुमारी दास	महिला	दलित बालबालिका	0660100005328021	6384
५३५५	२०७६०७१५१७३१३	सोहानी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100005071021	6384
५३५६	२०७८०३२२०९६४९	अंकिता सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100005035021	6384
५३५७	२०७८०६०६००४१२	अन्सीता कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100005073021	6384
५३५८	२०७५११३०९५०६	अनुराग कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका		3955
५३५९	२०७५११२४०८७२९	अनुष्का दास	महिला	दलित बालबालिका		4150
५३६०	२०७७०२०१०८०११	कृति सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100004158021	6384
५३६१	२०७७१२२४०३३३६	कुशनन्दन दास	महिला	दलित बालबालिका	0660100004157021	6384
५३६२	२०७७०९०११७४२१	सोनू कुमार बैठा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001068033	6384

५३६३	२०७६०३२५११०१४	सुरज कुमार दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004908021	6281
५३६४	२०७८०३१२०१५४८	विध्या दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004049021	6384
५३६५	२०७६०८३००७८७४	मिठि कुमारी दास	महिला	दलित बालबालिका	066010000303033	6384
५३६६	२०७६०८२२१२३७२	नन्दनी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100005112021	6384
५३६७	२०७८०१०२१४५२४	निगम कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100001608033	6384
५३६८	२०७६११२५१३०४७	नितेश कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001609033	6384
५३६९	२०८००११६०२२६५	पिकि कुमारी दास	महिला	दलित बालबालिका	0660100001610033	6384
५३७०	२०७७११२१०९३५६	प्रज्वल कुमार दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100005063021	6384
५३७१	२०७७११२८०५७२२	प्रभास सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004160021	6384
५३७२	२०७६१०२५११७४६	रघु सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004727021	6384
५३७३	२०७५०२०५११६८९	सोनाली कुमारी मुखिया	महिला	दलित बालबालिका	0660100000555033	6384
५३७४	२०७८०९१००६१७५	सोनाली कुमारी पासमान	महिला	दलित बालबालिका	0660100000787033	6384
५३७५	२०७६१२०५०८०८८	नवि कुमार सहनी	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004349021	6384
५३७६	२०७६०८१२१२५६३	नेहा कुमारी राम	महिला	दलित बालबालिका	0660100004813021	6384
५३७७	२०७६१०१८०९२७३	दिलखुश राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100000577033	6384
५३७८	२०७७०३२९०४११८	रिसिका कुमारी राम	महिला	दलित बालबालिका	0660100002986021	6384
५३७९	२०७६०१०२१४२२७	मैक राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004790021	4822
५३८०	२०७७०१२५०३३१३	रोशनि कुमारी राम	महिला	दलित बालबालिका	0660100003124021	6384
५३८१	२०७७०४०५०७६२२	संजना कुमारी राम	महिला	दलित बालबालिका	0660100003237021	6384
५३८२	२०७८०८११०४००६	प्रिती राम	महिला	दलित बालबालिका	0660100000579033	6384
५३८३	२०७९१०१८०६८९३	आयान राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100005475021	6384
५३८४	२०७६०५१००८६८६	आयुष कुमार मण्डल	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100003315021	6384
५३८५	२०७६११०८०३८६१	जसविर कुमार राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100002989021	6384
५३८६	२०७७०४०५०४१६५	सोनी कुमारी राम	महिला	दलित बालबालिका	0660100002998021	6384
५३८७	२०७८०४२२०८४८२	रिया राम	महिला	दलित बालबालिका	0660100004542021	6384
५३८८	२०७६१०१२०५५४८	अंसु कुमारी मण्डल	महिला	दलित बालबालिका	0660100003163021	6384
५३८९	२०७७०६११०८४३	साक्शी राम	महिला	दलित बालबालिका	0660100004612021	6384
५३९०	२०७७०११२०८४९९	लुम्बनी कुमारी ठाकुर	महिला	दलित बालबालिका	0660100004361021	6384
५३९१	२०७९०६२५०८२९८	रेशनी कुमारी मुखिया	महिला	दलित बालबालिका	0660100005269021	6384
५३९२	२०७९०४१४१०५१७	सागर कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001774033	5320
५३९३	२०७७०४०७१६३३४	सरगम कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001773033	5320
५३९४	२०७९०२१९०८५२२	तिर्शा कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100001768033	5852
५३९५	२०७७०२२११२४०९	उषा राम	महिला	दलित बालबालिका	0660100001888033	5852
५३९६	२०७९०५१२०७७५३	आचल कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100000465021	5320
५३९७	२०७७०५२७३३९८५	आरुसी कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100001767033	5852
५३९८	२०७६११२४०९६४२	आसुस सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001887033	6384
५३९९	२०७८०५१११२९९७	आयुश सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001886033	5852
५४००	२०८००१२७०३०३९	अंकित कुमार राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001586033	6384
५४०१	२०८००२११०१४६४	विकी राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001894033	5320
५४०२	२०७८१०१९०७३७४	दिविया सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100004812021	5320
५४०३	२०८००१०४०७४२७	दिव्यान्सी कुमारी महरा	महिला	दलित बालबालिका	0660100001750033	5320
५४०४	२०७९०७०७०९७७१	कार्तिक सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001890033	5852
५४०५	२०८००४०५००४५६	माही कुमारी राम	महिला	दलित बालबालिका	0660100001771033	5852
५४०६	२०७९०२०२०६६२१	निभा कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100005254021	5320
५४०७	२०७६०७०८१४७५९	प्रभाष कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001770033	5320
५४०८	२०७६१२२७०८४७४	प्रिन्स कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001769033	5852
५४०९	२०७८०९०८००५११	प्रिता कुमारी दास	महिला	दलित बालबालिका	0660100001611033	6384
५४१०	२०७९१०२२०३४६२	रघुनन्दन महरा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001751033	5320
५४११	२०७९१००५१२१२३	रिमा पासवान	महिला	दलित बालबालिका	0660100001772033	5320
५४१२	२०७९०४०४११९०४	रितिका कुमारी राम	महिला	दलित बालबालिका	0660100001892033	5852
५४१३	२०८००३१३०४७९३	रितु राम	महिला	दलित बालबालिका	0660100001891033	5852
५४१४	२०७७०८२२१००४४	रियाज सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	066010000306033	5852
५४१५	२०८००४३१०५६४२	रोनिश राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001893033	5320
५४१६	२०७७०५२८१४८८२	आदित्य कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001917033	5852
५४१७	२०७८०२१२१०४५९	आरतिक सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100002060033	5852
५४१८	२०७६११३१०३९५	अंकुश मण्डल	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001552033	6384
५४१९	२०८००३०७०६८६५	अनुष्का कुमारी रजक	महिला	दलित बालबालिका	0660100002143033	5320
५४२०	२०७७०४१२१२८१८	विभा ठाकुर	महिला	दलित बालबालिका	0660100001919033	6384
५४२१	२०७६१३००९२९२	कार्तिक सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100002061033	5852
५४२२	२०७७०६३०११५६९	राहुल सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100001974033	6384
५४२३	२०७९०७०११३६८५	रितिका सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100002091033	5320

५४२४	२०७८११२२२०९६६७	रोशनी कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100001918033	5852
५४२५	२०८००४२९०५५४७	संजना कुमारी राम	महिला	दलित बालबालिका	0660100001800033	5320
५४२६	२०७९१०१२२०८६२९	सरस्वती सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100001647033	6384
५४२७	२०७८०९२२११९२३	सृति सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100001976033	6384
५४२८	२०७७०६१५१९०३५	सुनिती सदा	महिला	दलित बालबालिका	0660100001644033	6384
५४२९	२०७७१००५२०१४३	आदित्य कुमार राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100002076033	6384
५४३०	२०७८०५२५०८५६५	ओम कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004537021	6384
५४३१	२०७६१००३१०३७२	पिंकी कुमारी दास	महिला	दलित बालबालिका	0660100000475033	6384
५४३२	२०७७०७०८०९१५३	प्रभाश कुमार दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004615021	6384
५४३३	२०७८०५०९००३९२	प्रियतम कुमार यादव	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004081021	6384
५४३४	२०७८०७०७०१५२३	प्रिन्स कुमार राम	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004472021	6384
५४३५	२०७६०८२०१२४६७	पूतम कुमार दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100004496021	6384
५४३६	२०७६०२२६०१९४४	अरोहा कुमारी दास	महिला	दलित बालबालिका	0660100001657021	5752
५४३७	२०७८०३०७०२८१९	राधा कुमारी पासमान	महिला	दलित बालबालिका	0660100004103021	6384
५४३८	२०७७०३२५१३६४६	सुर्यान्स दास	पुरुष	दलित बालबालिका	0660100005059021	6384
५४३९	२०७६०८२३०३९९९	आरोही दास	महिला	दलित बालबालिका	0660100003561021	6384
५४४०	२०७५०८२००३४८४	रोनक कुमार पासमान	पुरुष	दलित बालबालिका		2495
५४४१	२०७५०८१०२३१७८	आर के बैठा	पुरुष	दलित बालबालिका		2311
५४४२	२०७५०७०७०३६६५	जमुना कुमारी दास	महिला	दलित बालबालिका		1720
५४४३	२०७५०७०७०३६५७	गंगा कुमारी दास	महिला	दलित बालबालिका		1720
५४४४	२०७५०८०२०७५४१	रविता कुमारी सदा	महिला	दलित बालबालिका		2165
५४४५	२०७५०७२५१५१७४	दिपक राम	पुरुष	दलित बालबालिका		2039
५४४६	२०७५०७०१०८२८७	क्रिस कुमार राम	पुरुष	दलित बालबालिका		1614
५४४७	२०७५०७०६०२२७१	स्वेक्षा दास	पुरुष	दलित बालबालिका		1702
५४४८	२०७५०७०२०७२४६	प्रिन्स कुमार महारा	पुरुष	दलित बालबालिका		1631
५४४९	२०७५०६१५०४६४३	उदय कुमार दास	महिला	दलित बालबालिका		1330
५४५०	२०७५०५१११४२०५	खुशी सदा	महिला	दलित बालबालिका		1064
५४५१	२०७५०६२००७३१५	अवधेश सदा	पुरुष	दलित बालबालिका		1419
५४५२	२०७५०६३००५५२४	प्रिन्स कुमार दास	पुरुष	दलित बालबालिका		1596
५४५३	२०७५०५०६१०७५७	ऋषि कुमार सदा	पुरुष	दलित बालबालिका		635
५४५४	२०७५०५२८०४०९३	अर्जुन कुमार राम	पुरुष	दलित बालबालिका		1013
५४५५	२०१२०७०९०२१२३	तारा देवी	महिला		0660100002011033	32000
५४५६	२०१००४०५०९९२६	भोला कापड	पुरुष		0660100000679033	32000
५४५७	१९९७१२३२२०१४३	चन्देश्वर महतो सुडी	पुरुष		0660100000248023	36000
५४५८	२०१२०८२७०११७१	रुपनरायण लाल	पुरुष		0660100002006033	28000
५४५९	२००९१२१९२१९४३	शशाङ्क कुमार राना	पुरुष		0010100000266010	36000
५४६०	२००८१२३०२५०७५	गोलिया देवी सदा	महिला		0660100000697023	28000
५४६१	२०१२०२१९०३६६४	राम नरेश यादव	पुरुष		0660100002002033	36000
५४६२	२००६१२३३१९७६१	बाबुजी राय	पुरुष		0660100001386023	36000
५४६३	२००९०७२५०१९८३	रामबाबु यादव	पुरुष		0660100000933033	28000
५४६४	२०१२०७२९०२५४४	सुभान मोमीन	पुरुष		0660100002015033	28000
५४६५	२०१२०७२३००९४३	महेन्द्र राय यादव	पुरुष		0660100002031033	28000
५४६६	२००३०१२८०१४६२	सुदामा देवी	महिला		0660100000998023	32000
५४६७	२०१२०२३१०६७७९	उर्मिला देवी	महिला		0660100002020033	36000
५४६८	२००२१२३२५०९६५	राम दुलारी देवी	महिला		0660100000404023	36000
५४६९	२००५०६०४०३८६९	राम बहादुर राउत	पुरुष		0660100001123033	28000
५४७०	२००९०९२४०२४८५	विल्डु दास	पुरुष		0660100000611023	28000
५४७१	२००८१२१०४९५५६	लाल बाबु यादव	पुरुष		0660100002039041	32000
५४७२	१९९२१२०७००६९२	रामपरी देवी धानुक	महिला		0660100001042023	28000
५४७३	२०१२०६०४०३३४५	राम विनेश यादव	पुरुष		0530100000921033	36000
५४७४	२०१२०७०६०१६१५	मौवारक साफी	पुरुष		0660100002010033	28000
५४७५	२००६१२३३२६६८३	राम प्रगास चमार	पुरुष		0660100000059023	32000
५४७६	२०१२०६०१०२३०१	विल्डु राय	पुरुष		0990100009770048	36000
५४७७	२००९१२१९४१८६७	भाग नारायण साह	पुरुष		0660100000941033	28000
५४७८	२०१२०७२६००७९७	भोला राय	पुरुष		0530100001204041	28000
५४७९	२०१२०११०११६२७	राज कुमारी देवी	महिला		0660100001401033	36000
५४८०	२०१२१२३०१८६६८	रेशमा देवी	महिला		0660100000422023	28000
५४८१	२०११११५०९६३९	बुझाउन मण्डल धानुक	पुरुष		0660100001613033	28000
५४८२	२००९०९२९०१६४३	भुषण शेखर राना	पुरुष		0660100000134045	36000
५४८३	२००६०१०२०६००६	बुलन कापर	पुरुष		0660100001377023	28000
५४८४	२००३१२३०२८५१८	दुलारी देवी	महिला			8000

५४८५	२०२००६०२०१२३९	प्रगास दास	पुरुष	0990100004597048	23940
५४८६	२०२००११०१०१०१	राजेन्द्र राम चमार	पुरुष	0660100000825041	23940
५४८७	२०१८०१०१२२९६८	कलसीया कुमारी	महिला	0660100002055033	18620
५४८८	२०२००६१००४१२९	जगतारण देवी	महिला	0660100002036033	21280
५४८९	२०२००११४०२७५३	राम पुकार मंडल	पुरुष	0660100001408033	23940
५४९०	२०२००६०९०१४९९	राम जिवन मडर खत्वे	पुरुष	0660100002035033	21280
५४९१	२०१६०११५०५५९५	जितनी देवि महारा	महिला	0660100000784010	18620
५४९२	२०२००१०६०१९१८	शत्रुघ्न महारा	पुरुष	0660100000599045	18620
५४९३	२०२००८१००५६०१	सोनाबती देवी	महिला	0660100002676041	18620
५४९४	२०२४१२३०४२३०९	कुसुम देवी कलवारनी	महिला	0660100000939010	23940
५४९५	२०४०१२२०२२३३	रौशन खातुन	महिला	0660100002007033	23940
५४९६	२०२८०२२९००३६८	दुलारी देवी	महिला	0660100000786010	18620
५४९७	२०५५१०११०७१२८	फुलवती कुमारी	महिला	0660100002044033	23940
५४९८	२०३१०११००१७३५	सोमिन्त्रा देवी	महिला	0660100000776010	23940
५४९९	२०३००१०११४७८८	लिला देवी यादव	महिला	0660100002043033	21280
५५००	२०५०१२२१०३०४३	पुनिता कुमारी	महिला	0660100001733033	23940
५५०१	२०२५०२१०००२९९	सुन्दर देवी साह	महिला	0660100000017020	23940
५५०२	२०४४०५०९०३३४९	प्रमिला कुमारी	महिला	0660100002647041	23940
५५०३	२०५६०२१८०५९४४	कलमी खातुन	महिला	0530100000942020	18620
५५०४	२०३८०२२०१८६५	गिता देवी यादव	महिला	0660100001728033	21280
५५०५	२०३८१००५०५३३६	रम्नी देवी	महिला	0660100000654035	18620
५५०६	२०३८०८२१०१६०९	शिव दुलारी यादव	महिला	0660100002201033	21280
५५०७	२०३००६१९००६८९	उर्मिला देवी	महिला	0660100002019033	18620
५५०८	२०२९०२०४०२९३६	कलावती कुमारी	महिला	0990100004089048	23940
५५०९	२०२८०२१०००१८६	रेणु देवी चौधरी	महिला	0660100000171010	18620
५५१०	२०४६०७१५०७८५३	नितु कुमारी चौधरी	महिला	0660100001004010	23940
५५११	२०७३०५०५१०९११	बिटु कुमार साह	पुरुष	0660100002453021	27930
५५१२	२०६८०४१००८५७९	चंचला कुमारी	महिला	0660100005536021	35910
५५१३	२०७५०२२००६४८३	प्रिति कुमारी साह	महिला	0660100000312021	19152
५५१४	२०३३०१०५०५२६२	फैजुम लहेरी	पुरुष	0660100001486041	14896
५५१५	२०६५०६१२००४७४	आयुश कुमार यादव	पुरुष	0660100000044021	19152
५५१६	२०४७०८२००५१८१	कलावती देवी	महिला	0660100001984033	14896
५५१७	२०४००७०५०११८८	शिला कुमारी	महिला	0660100000832010	14896
५५१८	२०५४०५२५०८५८२	बबिता साह	महिला	0660100002014033	19152
५५१९	२०७२०८१४०७७६६	सबनम खातुन	महिला	0660100000052033	14896
५५२०	२०५३१११५०९८०५	शिला कुमारी	महिला	0660100002737041	19152
५५२१	२०६९०४३००३४०२	निखत खातुन	महिला	0660100001907021	19152
५५२२	२०७३०७१०२१०५४	बालविकास ठाकुर	पुरुष	0660100001944021	14896
५५२३	२०१८१२१८०२३१८	राम दुलारी शरण मण्डल	पुरुष	0660100001718041	19152
५५२४	२०२६१२२५००७७३	विनोद साह	पुरुष	0660100000877010	14896
५५२५	२०३९१२१००४२३४	राम नाथ मुखिया	पुरुष		6384
५५२६	२०८००५१३०६७२८	रियान्स कुमार मण्डल	पुरुष	0660100005522021	4256
५५२७	२०८००५०१०७४२४	मोहमद नियाज लहेरी	पुरुष	0660100002628041	3724
५५२८	२०७८०९१७१०१४९	अंकुस यादव	पुरुष	0660100002179033	4788
५५२९	२०८००२०६०५४४३	मनखुश कुमार मंडल	पुरुष	0660100002331033	4788
५५३०	२०८००८२२००२०५	श्रेया कुमारी साह	महिला	0660100002163033	3724
५५३१	२०८००६०१०२२०९	शिवानी कुमारी यादव	महिला	0660100005535021	4788
५५३२	२०७९०६१२११६५४	सोनाली कुमारी साह	महिला	0660100005534021	4788
५५३३	२०८००५०३०५४६५	सिधान्त कुमार साह	पुरुष	0660100002090033	4788
५५३४	२०८००४१९०५८०३	अलिना खातुन	महिला	0660100002188033	3724
५५३५	२०७६०७०९०४०२२	प्रिन्स कुमार कापर	पुरुष	0660100003804021	4788
५५३६	२०७८०६१९०९२८३	आयुष कुमार यादव	पुरुष	0660100005113021	3724
५५३७	२०७८०११६०६१४६	रितिक कुमार चौधरी	पुरुष	0660100004289021	4788
५५३८	२०८००३०१०८३९३	विवान मुखिया	पुरुष	0660100005541021	4256
५५३९	२०७८१००६१०२६४	अर्चना कुमारी मुखिया	महिला	0660100002075033	4788
५५४०	२०८००१०७०४१४६	आरुस कुमार यादव	पुरुष	0660100001451033	3724
५५४१	२०७९०६२७०६६९४	श्रीयान्स साह	पुरुष	0660100005228021	3724
५५४२	२०८००५२८०५३१४	अंकुश मण्डल	पुरुष	0660100002165033	4256
५५४३	२०८००१०५०७१९२	दिव्यंक मण्डल	पुरुष	0660100005604021	4788
५५४४	२०७९०८२८११५२४	रिया कुमारी ठाकुर	महिला	0660100002074033	4256
५५४५	२०७९१३००७४३१	रियान्स कुमार साह	पुरुष	0660100002172033	4788

५५४६	२०७६०७१३०३८४४	निरज कुमार साह	पुरुष	0660100001824021	4788
५५४७	२०७७०४०७०४२७८	यशोधरा कुमारी कापर	महिला	0660100003669021	4788
५५४८	२०८०१२९०६३७६	श्रीयान्स चौधरी	पुरुष	0660100002073033	3724
५५४९	२०७८०८०८०७५७५	रौनक खातुन	महिला	0660100004689021	4788
५५५०	२०७६०६१४०९०४९	शिवानी कुमारी मण्डल	पुरुष	0660100000154033	4788
५५५१	२०८००४०३०५०१३	मनिषा कुमारी मण्डल	महिला	0660100002166033	4788
५५५२	२०७८११११०४४७६	नुर गुलअैसा खातुन	महिला	0660100004660021	4788
५५५३	२०८००६२४०१७२४	मानव साह	पुरुष	0660100002183033	4256
५५५४	२०७७०४२०२०२४४	मो रेहान दर्जी	पुरुष	0660100004777021	3724
५५५५	२०८००५०६०१५१७	फतमा खातुन	महिला	0660100005577021	3724
५५५६	२०८००५२४०१७६७	आशना कुमारी साह	महिला	0660100002193033	4788
५५५७	२०८००३१६०५३९७	आदित्य मुखिया	पुरुष	0660100002062033	4256
५५५८	२०७९०६१३११४८८	अंकुत कुमार साह	पुरुष	0660100002182033	4256
५५५९	२०७८११०७०४३२१	विभा कुमारी साह	महिला	0660100004667021	3724
५५६०	२०८००५२९०७०३७	दिलकश मंसुर	पुरुष	0660100005566021	3724
५५६१	२०७८०७०८११२४९	दिलखुश मण्डल	पुरुष	0660100002330033	4788
५५६२	२०८००६१९०२४३३	आरुष सहनी	पुरुष	0660100002155033	3724
५५६३	२०७९१२०८०५९८३	मो हसन अंसारी	पुरुष	0660100001421033	4788
५५६४	२०८००५२९०५५२८	अनुष्का यादव	महिला	0660100002151033	4256
५५६५	२०८००८१००१०४२	हर्ष यादव	पुरुष	0660100005571021	3724
५५६६	२०७९११०६०५७१६	भरत कुमार साह	पुरुष	0660100005439021	4788
५५६७	२०७९०७२१०७२८९	अमायरा साह	महिला	0660100001272033	3724
५५६८	२०७७०१०६०७८४४	प्रसिद कुमार यादव	पुरुष	0660100004857021	4256
५५६९	२०७९०४२२१२३५९	खुशी कुमारी मुखिया	महिला	0660100002063033	4788
५५७०	२०७८०६२७११४५६	प्रिस यादव	पुरुष	0660100002088033	4788
५५७१	२०७७०१०७११४१३	सलोनी महतो	महिला	0660100005600021	4256
५५७२	२०७९०६२८०६७६७	आरोही कुमारी महरा	महिला	0660100001645033	3724
५५७३	२०७७०८१५२१८९६	साक्शी यादव	महिला	0660100005578021	3724
५५७४	२०८००६०२०५०९३	प्रियान्स कुमार साह	पुरुष	0660100005564021	4256
५५७५	२०७८०१२००६३४६	साक्षी कापर	महिला	0660100004153021	4788
५५७६	२०७९०३१३०६७३३	नन्दनी ठाकुर	महिला	0660100005047021	4788
५५७७	२०७७०९१०१०१०४	अनुष्का कुमारी मण्डल	पुरुष	0660100004106021	4788
५५७८	२०८००७०४०२५८१	ज्योतिका कुमारी यादव	महिला	0660100005553021	3724
५५७९	२०७८१०२४०४५६७	समाईरा भुजेल	महिला	0660100004656021	4788
५५८०	२०८००५१५०५५८४	कृष्णा कुमार साह	पुरुष	0660100002154033	4788
५५८१	२०८००७३००२७१९	हार्दिक साह	पुरुष	0660100002122033	3724
५५८२	२०७७०९२३०४५४८	रितिका कुमारी राउत	महिला	0660100003559021	3724
५५८३	२०७८०५०१०४२९२	आयसा खातुन	महिला	0660100004181021	4788
५५८४	२०८००३२४०६५४८	अविराज साह	पुरुष	0660100005574021	4788
५५८५	२०७८०११०१७३३६	लभ कुमार यादव	पुरुष	0660100001879033	4788
५५८६	२०७८०२२७०८४१४	रिकेश मुखिया	पुरुष	0660100005560021	4256
५५८७	२०८००६१९०२४२५	ज्ञानी कुमारी	महिला	0660100002089033	3724
५५८८	२०८००४२८०६१३३	करण कुमार यादव	पुरुष	0660100005570021	4788
५५८९	२०८००४२७०६१३५	दिव्यांशु कुमारी यादव	महिला	0660100002245033	4788
५५९०	२०७७०११६०३०२३	काट्यांश ठाकुर	पुरुष	0660100003122021	4788
५५९१	२०७९०७०४११४२८	मधु कुमारी सहनी	महिला	0660100002069033	3724
५५९२	२०७६०७०३१२०२८	कार्तिक यादव	पुरुष	0660100002086033	4788
५५९३	२०७७१०२८०६५२४	सोनाक्शी कुमारी महरा	महिला	0660100004060021	3724
५५९४	२०८००५१६०२३५७	रिया कुमारी यादव	महिला	0660100005509021	4788
५५९५	२०८००७१९०२५१४	कार्तिक मुखिया विन	पुरुष	0660100002173033	3724
५५९६	२०८००६२७०१२१४	सफराज अंसारी	पुरुष	0660100005537021	3724
५५९७	२०७९०८२६०९८७८	कृतिका कुमारी सदा	महिला	0660100002083033	3724
५५९८	२०८००२२७०६१३९	शिवांश कुमार चौधरी	पुरुष	0660100002192033	3724
५५९९	२०७९१२१४०७४०९	आरोही कुमारी यादव	महिला	0660100002164033	4788
५६००	२०७६०५२११३५०१	आयुष ठाकुर	पुरुष	0660100005287021	3724
५६०१	२०७८१२१७०१६६२	आर्यन कुमार महरा	पुरुष	0660100004637021	3724
५६०२	२०७८०३२४०२०३८	काव्या कुमारी गुप्ता	महिला	0660100004227021	4788
५६०३	२०८००७०८००१३१	प्रतिक्षा कुमारी साह	महिला	0660100002127033	4256
५६०४	२०७७१२०७०७१०३	सनि राउत	पुरुष	0660100004474021	4256
५६०५	२०७७०३०७०९५४३	कृष यादव	पुरुष	0660100002140033	3724
५६०६	२०७९०८२००८९४९	अयान अंसारी	पुरुष	0660100005398021	4788

५६०७	२०७९०९१७०६१८६	प्रियस कुमार यादव	पुरुष	0660100005379021	4788
५६०८	२०७९०९२१०८२२३	दिपक यादव	पुरुष	0660100001457033	3724
५६०९	२०७७०९१९१४०२४	आराेशी कुमारी राउत	महिला	0660100002058033	3724
५६१०	२०८००३३००८९४७	अंकुश कुमार सहनी	पुरुष	06600002168033	4788
५६११	२०७८०७१६१०७६४	आसिक कुमार राम	पुरुष	0660100002271033	3724
५६१२	२०८००४२७०७३६४	जासमिन खातुन	महिला	0660100002196033	3724
५६१३	२०७८०४१०१६९७७	सोनाली साह	महिला	0660100005572021	4788
५६१४	२०८००१२१०६४३१	पलवी महतो	महिला	0660100001980033	4788
५६१५	२०७८०७१३१०४८४	गुन्जा कुमारी साह	महिला	0660100002181033	4256
५६१६	२०७७०८०९०५७८५	अजिमा खातुन	महिला	0660100004377021	3724
५६१७	२०७९०५१५१५२९६	मो राज लहेरी	पुरुष	0660100002121033	3724
५६१८	२०८००२२९०६५०७	आशु कुमार साह	पुरुष	0660100005605021	4788
५६१९	२०७८०५०२०८१२७	सैना कुमारी यादव	महिला	0660100004714021	4788
५६२०	२०८००६०१०५२८५	परिधि साह	महिला	0660100005552021	4256
५६२१	२०८००६२६०१६५३	एलेक्स अधिकारी	पुरुष	0660100002673041	4256
५६२२	२०७८०४२११४६१५	मो राजा लहेरी	पुरुष	0660100002120033	3724
५६२३	२०८००७१९००८७२	ऋषि यादव	पुरुष	066010000583021	3724
५६२४	२०७६०६२२०४६२१	आशिका कुमारी कापर	महिला	0660100003338021	3724
५६२५	२०७६०४१५२२५७२	अजय कुमार यादव	पुरुष	0660100004738021	3724
५६२६	२०८००४२९०४७६३	रमन साह	पुरुष	0660100005495021	4788
५६२७	२०७८०९१४०४०८१	नियासा कुमारी मुखिया	महिला	0660100004590021	4788
५६२८	२०७७०९२४१३६०४	दिपिका यादव	महिला	0660100001788033	3724
५६२९	२०८००५२१०४२०५	मो इब्रान लहेरी	पुरुष	0660100002126033	4788
५६३०	२०७९०८०३१०४२४	सानु मुखिया	पुरुष	0660100005561021	4256
५६३१	२०७६०६१७०९६०४	सैमा खातुन	महिला	0660100004165021	4788
५६३२	२०७९०७०४११४१४	सुषमा कुमारी सहनी	महिला	0660100002070033	3724
५६३३	२०७६०५०४०५६४४	रोशनी कुमारी यादव	महिला	0660100000763021	4788
५६३४	२०७९०६१८०९८४६	आरुषी यादव	महिला	0660100002162033	4256
५६३५	२०७८१२१००८६२१	शालु अधिकारी	महिला	0660100001143033	4788
५६३६	२०८००४१९०५७९५	आदिल मोहमद लहेरी	पुरुष	0660100002187033	3724
५६३७	२०८००५१२०४८२४	मो इमरान मंसुरी	पुरुष	0660100005555021	4788
५६३८	२०७८०४२२००३०७	कुलसुम खातुन	महिला	0660100004071021	4788
५६३९	२०७९०७१५०९३४५	जागरिती कुमारी साह	महिला	0660100002195033	3724
५६४०	२०८००१२९०३१४२	सुशान्त कुमार दास	पुरुष	0660100002072033	4788
५६४१	२०७७०८०५२०९९८	जितराज कुमार यादव	पुरुष	0660100002099033	4788
५६४२	२०८००११६०४५७६	रियान्सी यादव	पुरुष	0550100000702010	4788
५६४३	२०७८११०६१२२३५	सुनिता मण्डल	महिला	0660100005053021	4256
५६४४	२०७७०७१२१२१८३	मो. रियाज अंसारी	पुरुष	0660100004458021	4788
५६४५	२०८००५२००७५१५	अंकित कुमार राउत	पुरुष	0660100005596021	3724
५६४६	२०८००५१५०५२९५	सरताज लहेरी	पुरुष	0660100002161033	4788
५६४७	२०७७०९०९०८७९२	जयस झा	महिला	0660100001037033	4256
५६४८	२०८००६१७०३८७२	आरव कुमार अधिकारी	पुरुष	0660100002180033	4256
५६४९	२०८००६११००९०५	आनन्द कुमार महरा	पुरुष	0660100002136033	3724
५६५०	२०८००४२८०७२५५	बबि कुमारी यादव	महिला	0660100002082033	3724
५६५१	२०८००७१३०६३३६	रियान्स मण्डल	पुरुष	0660100005512021	3724
५६५२	२०८००७२७००४८७	ऋषभ जयसवाल	पुरुष	0660100002081033	3724
५६५३	२०७९०३२२०९६३९	काव्या कुमारी यादव	महिला	0660100005415021	3724
५६५४	२०७७१२१०१३९२४	साइमन ठाकुर	पुरुष	0660100001424033	3724
५६५५	२०८००६१६०६०५९	विराज कुमार यादव	पुरुष	0660100002066033	3724
५६५६	२०७६०२१६०१६४४	कृशल भुजेल	पुरुष	0660100002512021	2926
५६५७	२०८००५०७०१३८२	अमना खातुन	महिला	0660100005585021	3724
५६५८	२०८००५०६०२५१५	शिवांश साह	पुरुष	0660100005557021	4256
५६५९	२०७५१२१८०२०११	सजदा खातुन	महिला		2979
५६६०	२०८००६२९०५३६९	प्रियांसु राउत	महिला	0660100005525021	3724
५६६१	२०७८११२४०७६१८	शशाङ्क यादव	पुरुष	0660100002087033	4788
५६६२	२०७८१००१२०९६७	प्रिन्स महतो	पुरुष	0660100005601021	4256
५६६३	२०८००५२२०६७५२	मो हसन दर्जी	पुरुष	0660100002056033	3724
५६६४	२०७९०६१८०९७७५	आंचल कुमारी दास	महिला	0660100002198033	4788
५६६५	२०७७०४०८११०१६	रियाज अंसारी	पुरुष	0660100004591021	3724
५६६६	२०८००३१७०५००७	सिया कुमारी यादव	महिला	0660100002094033	3724
५६६७	२०८००६०८०३९७४	अनुस्का कुमारी यादव	महिला	0660100005510021	3724

५६६८	२०७९०६३०१२६१३	रियान्स कुमार राउत	पुरुष	0660100005354021	4256
५६६९	२०७६०७१५०५१०९	दिपक दास तत्मा	पुरुष	0660100001652021	4788
५६७०	२०७७०९१६१४३९२	श्रुष्टी कुमारी यादव	महिला	0660100002078033	4788
५६७१	२०८००५०२०५५७४	राधिका झा	महिला	0660100002152033	3724
५६७२	२०७९११३००६३६७	दिपिका कुमारी यादव	महिला	0660100002128033	3192
५६७३	२०८००६०१००४०१	युराज कुमार यादव	पुरुष	0660100005622021	3192
५६७४	२०६८०६१९०४४०४	आरुष साह	पुरुष	0660100000001031	2128
५६७५	२०७८०५२३०२४७२	आयुस कुमार यादव	पुरुष	0660100004935021	3192
५६७६	२०८००४०८००३२८	रोशनी खातुन	महिला	0660100005614021	3192
५६७७	२०८००६०७०१४९७	आदर्श कुमार यादव	पुरुष	0660100002194033	2660
५६७८	२०८००४१६०७१६९	साबिर आलम	पुरुष	0660100005659021	3192
५६७९	२०७८०५१२१३४७२	अलिना खातुन	महिला	0660100002167033	2128
५६८०	२०८००५२८०६५९३	रियान्स कुमार यादव	पुरुष	0660100002320033	2128
५६८१	२०८००४१४०६३६४	प्रियांशु कुमारी महारा	महिला	0660100002064033	3192
५६८२	२०७८०५०४१२७२९	सोनाक्षी कुमारी यादव	पुरुष	0660100002146033	3192
५६८३	२०८००६०८००६९५	समृद्धि कुमारी सहनी	महिला	0660100002169033	3192
५६८४	२०७९०११५०५६८४	सुरुती कुमारी महारा	महिला	0660100004870021	3724
५६८५	२०७८०९१२०५७८५	श्रीयान्स कुमार महारा	पुरुष	0660100004692021	3724
५६८६	२०८००५२२०२०५८	निरासा कुमारी महारा	महिला	0660100002129033	4788
५६८७	२०७७०२२४०२६६९	सानवी कुमारी महारा	महिला	0660100002873021	3724
५६८८	२०८००५२७०६६७८	आदित्य कुमार दास	पुरुष	0660100002219033	3724
५६८९	२०८००६०१००५०२	श्रीयान महारा	पुरुष	0660100002177033	3724
५६९०	२०८००४२५०७६५७	प्रियान्सी सदा	महिला	0660100002147033	4788
५६९१	२०७६०७२४१२७७६	निधी कुमारी सदा	महिला	0660100002095033	3724
५६९२	२०८००३०५०६७४५	कार्तिकेय कुमार राम	पुरुष	0660100001889033	4788
५६९३	२०७९०२२४०५३३८	निभा कुमारी महारा	महिला	0660100005138021	3724
५६९४	२०७७०८२८१३५५७	आरयण कुमार सदा	पुरुष	0660100005160021	4788
५६९५	२०७८१२१४०९३०८	सौरभ सदा	पुरुष	0660100005591021	4256
५६९६	२०८००४११०८३७४	एयान्स राम	पुरुष	0660100002084033	3724
५६९७	२०८००२०४०६२०३	कीर्ती महारा	महिला	0660100002171033	4256
५६९८	२०१२१००४०२८०२	लाल विहारी यादव	पुरुष	0990100008670048	20000
५६९९	२०१२१००८०३६८६	नवल किशोर साह	पुरुष	0990100014461048	20000
५७००	२०१२१०२७०१२७६	राम चन्द्र वरै	पुरुष	0660100001998033	20000
५७०१	२०१२०९२२०२५६६	वौया वती देवी यादव	महिला	0660100001993033	20000
५७०२	२००९१०१५०४२३३	रामदेव खत्वे	पुरुष	0660100001443023	24000
५७०३	२०१२०९२२०२१६३	देवपरि देवी	महिला	0660100001987033	24000
५७०४	२०१२१०२८०२०७४	लदु यादव	पुरुष	0660100001997033	20000
५७०५	२००४०३०६०३३६९	राम पूत राय	पुरुष	0660100001315023	16000
५७०६	१९९८०८१००४०७३	राम वृक्ष राय	पुरुष	0660100001029023	20000
५७०७	२०१२०९२२०२१५२	हरि नारायण साह	पुरुष	0660100001983033	24000
५७०८	२०१२१०२५०४९४४	रामदिनेश सिंह भूमिहार	पुरुष	0660100002026033	16000
५७०९	२०१२११०१०३४०८	किसोरी चाँधरी	पुरुष	0660100002332033	16000
५७१०	२०१२०९२२०२६६५	नवल राय	पुरुष	0660100001990033	20000
५७११	१९८४१२३०३६६८७	सोमनी देवी	महिला	0660100001289023	24000
५७१२	२०१२१०२९०३६४१	मोकीना खातुन	महिला	0660100000261020	16000
५७१३	२०१२०७१००६५२५	महेन्द्र राय यादव	पुरुष	0990100008948048	20000
५७१४	२०११०२१००३४३४	गोलिया देवी	महिला	0660100001444023	22660
५७१५	२००१०९१७०२०८३	जानकी देवी	महिला	0660100001017023	24000
५७१६	२०१२०९०७०२०२१	तेज नारायण झा	पुरुष	0660100001731033	24000
५७१७	२०१२११०८०३०४९	मोहिता यादव	पुरुष	0660100002244033	16000
५७१८	२०१२११०३०१८०४	रामचन्द्र राय	पुरुष	0660100002022033	16000
५७१९	२०१२१०२६०१४२७	राम प्रगास साह	पुरुष	0660100001996033	20000
५७२०	२०१२१००४०४६१८	पानो देवी	महिला	0660100002040033	16000
५७२१	२०१२१०२७०२१८३	मोहर यादव	पुरुष	0660100002000033	20000
५७२२	२०१२०९२४०१७०५	घना देवी	महिला	0660100001991033	24000
५७२३	२०१२०३१९००६६८	सुजान देवी राउत	महिला	0660100000141010	22660
५७२४	२००९१००८०११०८	रामप्रमोद चमार	पुरुष	0660100000390023	24000
५७२५	२०१२१००९०२३७१	रामचन्द्र राय यादव	पुरुष	0660100002049033	20000
५७२६	२०१२०९२१०२८०८	विधा देवी	महिला	0660100002050033	20000
५७२७	२०१२०९२७०१४८४	धन लुटिया देवी यादव	महिला	0660100001994033	20000
५७२८	२०१२०९२४०२५५४	मनी देवी	महिला	0660100002042033	16000

५७२९	२०१२०९२२०२१८६	राज कुमारी देवी	महिला		0660100001986033	24000
५७३०	२०१२१००९०२२७२	बलेट्टु खातुन	महिला		0660100000966010	18660
५७३१	२०१२१०२६०१६८२	राजदेव राय	पुरुष		066010000195041	20000
५७३२	२००६०७१३०२४२१	हिरा साह	पुरुष		0660100001479023	24000
५७३३	२०१२०९२३०१९९६	मनटुट देवी	महिला		0660100001995033	20000
५७३४	२०१२०९२७०१५५९	विन्दु देवी यादव	महिला		0530100000998020	20000
५७३५	२०१२०९२३०१६८१	राम नन्दन यादव	पुरुष		0660100001988033	24000
५७३६	२०१२११३०२४४७	राज किशोर राय	पुरुष		0660100002028033	16000
५७३७	२००१२३१८४३१५	जमुना देवी	महिला		066010000030023	16000
५७३८	२०१२१०२८०२०८२	राम भगत महतो	पुरुष		0660100002009033	20000
५७३९	२०१२०९१८०३०९१	बीजलाल यादव	पुरुष		0660100002736041	20000
५७४०	२०१९१२२३००७१६	हजारी खन्वे	पुरुष		0660100001397033	15960
५७४१	२०१७०१०१२२३६६	सुकुमारी देवी	महिला		0660100001543023	13300
५७४२	२०२०११०१०१८९२	चन्दे महारा चमार	पुरुष		0660100002045033	10640
५७४३	२०१९१०२९०११४५	कलावती देवी	महिला		0660100001244033	15960
५७४४	२०१२१२३०९७८९४	कलसिया देवी	महिला		0660100001132023	14660
५७४५	२०१६१२२५०११९४	धनिरामरवि दास	पुरुष		0660100000936010	15960
५७४६	२०१२१२१७००७६२	सुमिन्द्र देवी	महिला		0660100000154010	19980
५७४७	२०१६११०२०१६२५	शुमित्रा देवी	महिला		0660100001522033	13300
५७४८	२०१२१२२००२९११	रेणु देवी	महिला		0660100001992033	17320
५७४९	२०१५०५१००१५१५	थोपिया देवी	महिला		0660100000184010	13300
५७५०	२०१४०८१०००९९३	दिपिया देवी	महिला		0660100000117023	13300
५७५१	२०२१०९०८०११०५	कुमर देवी	महिला		0660100001989033	13300
५७५२	२०२४११२५०१८१३	शान्ती देवी	महिला		0660100002001033	13300
५७५३	२०२३०२१९००४३६	शिव कुमारी देवी	महिला		0530100000460020	15960
५७५४	२०३८०५१८००५३८	राम कुमर यादव	महिला		0660100000206010	15960
५७५५	२०२३०२१३०१२५४	सावित्री देवी	महिला		0660100002041033	10640
५७५६	२०४९१०१५१४०११	पलटी कुमारी	महिला		0660100002005033	13300
५७५७	२०३९०३१९०१७२७	शोसिला देवी	महिला		0660100002008033	13300
५७५८	२०५५०४२५०७९५६	कलिन्दी कुमारी	महिला		0660100001999033	13300
५७५९	२०३२०४१२००६७७	उषा कुमारी देवी	महिला		0660100000717010	15960
५७६०	२०४५०५१५१३५३२	रेखा कुमारी देवी	महिला		0660100001985033	13300
५७६१	२०३२०९१४०१८६४	गीता कुमारी देवी	महिला		0660100001251033	15960
५७६२	२०३८०२१००८२३८	अनिता देवी यादव	महिला		0660100000053033	10640
५७६३	२०२५१०११०२३९५	दुलारी देवी	महिला		0660100002513041	15960
५७६४	२०४९०६२३०२७२९	नितुन कुमारी	महिला		0660100002013033	15960
५७६५	२०४३११०२०१४४७	सलिमा खातुन	महिला		0660100001516041	15960
५७६६	२०३७०२१५०४७४१	प्रेम कुमारी देवी	महिला		0660100001250033	15960
५७६७	२०४००६१००६४२९	गंगा वती देवी यादव	महिला		0660100002293033	12768
५७६८	२०३०१००९००६३३	प्रमोद मंडल	पुरुष		0660100000883010	10640
५७६९	२०७३०९१८०३००२	आदित्य कुमार राम	पुरुष		0660100002536021	8512
५७७०	२०६९०२०७०२५६२	रचना कुमारी चौधरी	महिला		0660100001878021	10640
५७७१	२०७६०८१३०५२१९	केशव कुमार झा	पुरुष		0660100002597021	2128
५७७२	२०७७०७२६०५८४९	सुदिका यादव	महिला		0660100003739021	2660
५७७३	२०७७०९१३०७९१४	रिदान्श यादव	पुरुष		0660100003784021	2128
५७७४	२०७८१११८११४५५	शिव यादव	पुरुष		0660100005526021	2128
५७७५	२०७६०३२५०३१९३	अनामिका कुमारी यादव	महिला		0660100003880021	2557
५७७६	२०८०१०१३०१५६२	आरोही साह	महिला		0660100002227033	2128
५७७७	२०७९३१३०१६९२	सृष्टि कुमारी चौधरी	महिला		0660100004932021	2660
५७७८	२०८०१००९०५११६	सुदिप यादव	पुरुष		0660100002132033	2128
५७७९	२०७८०६०७०३०४२	निसिका खडका	महिला		0570100002143041	2660
५७८०	२०७६१०२२०४६२३	आर्यन कुमार यादव	पुरुष		0660100003098021	3192
५७८१	२०७६०६०८०४४५५	समेरा खातुन	महिला		0660100000881021	2660
५७८२	२०७६०३२००३०६१	पुजा कुमारी चौधरी	महिला		0660100000431021	2471
५७८३	२०८००४३२१६६४७	खुशी कुमारी साह	महिला		0660100002113033	3192
५७८४	२०७८०८२५१४२७८	शिवम यादव	पुरुष		0660100002239033	2660
५७८५	२०८००९०१०६२६१	मनिषा कुमारी साह	महिला		0660100005580021	2128
५७८६	२०८००८१९०२५९५	आदर्श कुमार महतो	पुरुष		0660100005532021	3192
५७८७	२०८००६०४०८११९	आर्यन कुमार चौधरी	पुरुष		0660100002139033	2660
५७८८	२०८००८०६०७७१६	सोहानी कुमारी यादव	महिला		0660100005606021	2660
५७८९	२०७८०९०६०५६७४	आयुष कापर	पुरुष		0660100004654021	2128

५७९०	२०७९०४१५०७४८६	आयस कुमार राउत	पुरुष	0660100005148021	2660
५७९१	२०८००५२७०७६८४	नितालु कुमारी महतो	महिला	0660100005521021	3192
५७९२	२०८००४०५०४७१४	मयंक कुमार साह	पुरुष	0660100005502021	3192
५७९३	२०८००७२८०४६१४	लक्ष्मी यादव	महिला	0660100002135033	3192
५७९४	२०८००८०२०५३३१	दित्य कुमार यादव	पुरुष	0660100002205033	2660
५७९५	२०७७०९२८०७७१४	जवेद आलम	पुरुष	0660100004914021	2128
५७९६	२०७८१२१६०४३९५	आरुष साह	पुरुष	0660100004763021	2660
५७९७	२०७९०७२५१०८६२	रितिक कुमार महारा	पुरुष	0660100001423033	3192
५७९८	२०८००८०७०६३५१	रुपम यादव	महिला	0660100005531021	2660
५७९९	२०७७०५२२०३२३५	लक्ष्मी माझी	महिला	0660100003268021	2660
५८००	२०७६०७३००६३५३	काव्या कुमारी राउत	महिला	0660100003392021	2128
५८०१	२०७९१२३०४७७१	माधव कुमार यादव	पुरुष	0660100005444021	2128
५८०२	२०८००८२९०५९४४	अंगज कुमार साह	पुरुष	0660100005515021	2660
५८०३	२०७८०८०२०५५४९	आयंश सहनी	पुरुष	0660100004455021	2128
५८०४	२०७९१२००३६३९	अनुप्रिया साह	महिला	0660100002209033	3192
५८०५	२०८००७२१०५९२७	काभियान्स साह	पुरुष	0660100005520021	3192
५८०६	२०८००६२८०७११३	अनमिका कुमारी यादव	महिला	0660100005573021	2128
५८०७	२०७९०२०१११०९४	सजदा खतुन	महिला	0660100005507021	2660
५८०८	२०७६११५०२१७३	राहुल सिंह कुशवाहा	पुरुष	0660100002548021	2128
५८०९	२०७६१२२८०५८४७	अमित कुमार यादव	पुरुष	0660100004004021	2128
५८१०	२०८००८१००५१३४	साक्षी कुमारी चौधरी	महिला	0660100005568021	3192
५८११	२०७८०३२११०९१२	गौरव कुमार झा	पुरुष	0660100005441021	3192
५८१२	२०८००२१२०६६५१	सोनाक्षी यादव	महिला	0660100002214033	2660
५८१३	२०७९०२१३०३६८२	स्नेहा कुमारी यादव	पुरुष	0660100002207033	3192
५८१४	२०७९०६१५०७३२५	माही राउत	महिला	0660100005219021	2660
५८१५	२०८००६०२०७२५५	अविशेष कुमार महतो	पुरुष	0660100005563021	3192
५८१६	२०७८०५११०५२४९	चन्दा कुमारी यादव	महिला	0660100004597021	3192
५८१७	२०८००८३००१०६५	अजिजा खतुन	महिला	0660100002275033	3192
५८१८	२०७७०९२७०८७१४	शिवम कुमार साह	पुरुष	0660100003965021	2128
५८१९	२०८००८०५०६६६३	सुशान्त अधिकारी	पुरुष	0660100000032032	3192
५८२०	२०८००४१९०८९४८	कृष्टि कुमारी यादव	महिला	0660100002272033	2128
५८२१	२०७७१००९१४०५६	आदर्श कुमार अधिकारी	पुरुष	0660100000228020	2660
५८२२	२०८००८०२०७४६७	शिवांश मिश्रा	पुरुष	0660100002221033	2660
५८२३	२०७९०४२६१०६१४	शुभम कुमार झा	पुरुष	0660100005538021	2128
५८२४	२०७९०४२७१०९५६	शिवम कुमार झा	पुरुष	0660100001425033	2128
५८२५	२०७८०७२७००६१४	दीक्षा कुमारी झा	महिला	0660100004356021	3192
५८२६	२०८००८१६०५८१८	राधे कृष्ण मण्डल	पुरुष	0660100005505021	2660
५८२७	२०७८०७३४०६१०४	करिणा कुमारी यादव	पुरुष	0660100005023021	2660
५८२८	२०७७०५१५०३९१६	नन्दनी यादव	महिला	0660100004120021	2660
५८२९	२०७६१२१७०५३८६	रुशि कापर	महिला	0660100003765021	2660
५८३०	२०८००९०७०६०६३	रुही कुमारी यादव	महिला	0660100002106033	2128
५८३१	२०८००९१५००८७६	रितिक शर्मा	पुरुष	0660100005594021	3192
५८३२	२०७९१०२०११५७६	अक्षत कुमार यादव	पुरुष	0660100005513021	2660
५८३३	२०८००६०९०६७०८	राधा राउत	महिला	0660100005516021	2660
५८३४	२०८००९१६०५८६५	रेन्शी यादव	महिला	0660100005529021	2128
५८३५	२०८००८२००१९९१	कारती कुमारी यादव	महिला	0660100005506021	2660
५८३६	२०८०१००६०१९४७	शिव यादव	पुरुष	0660100002235033	2660
५८३७	२०७६१२२६००९४१	स्वती कुमारी कुशवाहा	महिला	0660100002672021	2128
५८३८	२०७८०३२२०३९६४	आयान यादव	पुरुष	0660100004549021	2660
५८३९	२०७९०७१४०३५५६	रोहन कुमार यादव	पुरुष	0660100002101033	2128
५८४०	२०७९०२०५०५६३४	नेहा कुमारी मण्डल	महिला	0660100004961021	2128
५८४१	२०७९०५१६१३०९१	सत्यम सदा	पुरुष	0660100002324033	2128
५८४२	२०७९०३३०२५६२४	सुमन कुमार यादव	पुरुष	0660100001426033	2660
५८४३	२०८००५०९०८०९४	माहेरा खतुन	महिला	0660100005597021	2128
५८४४	२०७८०८०२०५८९५	निखत खतुन	महिला	0660100004497021	2660
५८४५	२०७७०२१२०२९१२	जे युवराज लहेरी	पुरुष	0660100003242021	3192
५८४६	२०८००२१६०४४२६	अनुष्का चौधरी	महिला	0660100002123033	3192
५८४७	२०७६०३१९१२४८६	अनुष्का यादव	महिला	0660100001414033	2454
५८४८	२०७६१२००४५५९	प्रतिज्ञा कुमारी साह	महिला	0660100003198021	2128
५८४९	२०७६०९१०१६८६३	आतिश राउत	पुरुष	0660100005363021	2128
५८५०	२०८००९२७०१३०९	अभिराज सिंह कुशवाहा	पुरुष	0660100005562021	2660

५८५१	२०७८१०१२०२६५७	नित्यांश यादव	पुरुष	0660100004538021	2660
५८५२	२०७९०९१७०६५१७	युराज यादव	पुरुष	0660100005459021	3192
५८५३	२०७६०८२०१८१७५	रिमा सदा	महिला	0660100002323033	2128
५८५४	२०७७०९०२१३०९४	प्रियान्सु कुमार मण्डल	पुरुष	0660100005132021	2128
५८५५	२०७८१०१८०५३७६	रोसिका कुमारी कापर	महिला	0660100004600021	2660
५८५६	२०८००४०४०७४८८	नन्दनी कुमारी यादव	महिला	0660100002260033	3192
५८५७	२०८००९२१०४०५८	आकर्ष कुमार यादव	पुरुष	0660100005517021	2660
५८५८	२०७७०८१६१६२५८	आयांश चौधरी	पुरुष	0660100002299033	2128
५८५९	२०७९०३०४०५२१३	विभास कुमार यादव	पुरुष	0660100004999021	2660
५८६०	२०८००७२६०२७१७	आयुष यादव	पुरुष	0660100005542021	3192
५८६१	२०७८१०२६०४३४९	रितिक कुमार सहनी	पुरुष	0660100004820021	2128
५८६२	२०८००८१२०२८१४	पुष्पा राज कुमार साह	पुरुष	0660100005511021	2660
५८६३	२०७७११२३०४०६४	अनुराग यादव	पुरुष	0660100005464021	3192
५८६४	२०७८०२१६०३३०७	रिया कुमारी मंडल	महिला	0660100004074021	2128
५८६५	२०७८०५०९०४२८७	संस्कृत यादव	पुरुष	0660100004215021	2128
५८६६	२०८००६२२०७६६७	रिषी मण्डल	पुरुष	0660100005518021	3192
५८६७	२०७७०५२४०६३०९	ज्योती कुमारी यादव	महिला	0660100003390021	2660
५८६८	२०८००७१३०७३८३	कृतिका यादव	महिला	0660100002225033	2128
५८६९	२०८००८१४०२३१५	अंकिता कुमारी साह	महिला	0660100005508021	2660
५८७०	२०७८०२२१०९७५९	प्रभास मुखिया	पुरुष	0660100005503021	3192
५८७१	२०७८०८२१०२२२३	सुशान्त कुमार साह	पुरुष	0660100004695021	3192
५८७२	२०८००७२६०६९८१	रियान्स यादव	पुरुष	0660100002107033	2128
५८७३	२०७८०१२३०६७३८	आरुही कुमारी साह	महिला	0660100004799021	2660
५८७४	२०७८०५१३१३५५३	कृष्ण यादव	पुरुष	0660100005575021	2128
५८७५	२०७८०७२८०७१९५	प्राचि खडका	महिला	0660100004676021	2660
५८७६	२०७६१०२३१२२२८	रिया मण्डल	महिला	0660100002242033	2660
५८७७	२०८००९२९०३२५१	संध्या कुमारी दास	महिला	0660100005576021	2660
५८७८	२०८००४०७०९२७१	पार्वती मुखिया	महिला	0660100002289033	2128
५८७९	२०७७०७०६१३९३६	शुशान्त सदा	पुरुष	0660100002261033	2660
५८८०	२०८००६१३०७३२८	शिवम कुमार राम	पुरुष	0660100002206033	2660
५८८१	२०८००८११०६५०२	अन्निया महरा	महिला	0660100002294033	2660
५८८२	२०८००६०२०१३५७	साक्षी कुमारी सदा	महिला	0660100002329033	3192
५८८३	२०७९०२०४०८५१६	लक्ष्मी कुमारी दास	महिला	0660100002103033	2128
५८८४	२०८००७१८०२०८६	एन्जल कुमारी सहनी	महिला	0660100002273033	2128
५८८५	२०८००४०२०७२३५	आयुश मण्डल	पुरुष	0660100002281033	2660
५८८६	२०८००६०९०७५३२	रोनित कुमार सदा	पुरुष	0660100005530021	2660
५८८७	२०८००४०३०९४३७	आशिक कुमार दास	पुरुष	0660100002104033	2128
५८८८	२०८००९२६०२३८२	सोनावती कुमारी मण्डल	महिला	0660100002105033	2660
५८८९	२०७६०३१९०५१७५	कृति कुमारी महरा	महिला	0660100002535021	1922
५८९०	२०७८०२२७०६५८८	दिव्यांश महरा	पुरुष	0660100004887021	2128
५८९१	२०७७०५२०१०९७८	सोहन मण्डल	पुरुष	0660100004010021	2128
५८९२	२०८००९१२०५८०७	राखी सदा	महिला	0660100005592021	2128
५८९३	२०८००८१८०२७६१	हिरा मंडल खत्वे	पुरुष	0660100002246033	3192
५८९४	२०७९१२२३०५०८१	सवना खातुन	महिला	0660100002224033	2128
५८९५	२०७९०१०८०५४४४	सोनाक्षी कुमारी सदा	महिला	0660100004951021	2128
५८९६	२०७६०६१६०५८६९	खुशबु खातुन	महिला	0660100003740021	1064
५८९७	२०७९०५२५१०९८१	रोबेन सदा	पुरुष	0660100005477021	1596
५८९८	२०१२१२०६०४८५८	मुखिया देवी	महिला	0660100002054033	12000
५८९९	२०७८०५११०५३९७	नितिसा चौधरी	महिला	0660100000077033	1064
५९००	२०१२०९११०३१९५	वेचन चौधरी	पुरुष	0660100002376033	12000
५९०१	२०७७०७१४०६६२९	जानकी कुमारी महतो	महिला	0660100003373021	1064
५९०२	२०७६०६१२१६५८४	दिव्यांश यादव	पुरुष	0660100002191033	1596
५९०३	२०८०११०४०६४७७	रियान्स कुमार दास	पुरुष	0660100005644021	1064
५९०४	२०७७१०१६०८३९२	जिनत खातुन	महिला	0660100004256021	1064
५९०५	२०८०१२०२०४५६५	हरेकृष्णा मण्डल	पुरुष	0660100005654021	1064
५९०६	२०७७१०१३०७९७९	बिधान्स कुमार सहनी	पुरुष	0660100004191021	1064
५९०७	२०७७०५१३०५९२४	सत्यम कुमार चौधरी	पुरुष	0660100004357021	1064
५९०८	२०७६०५०४०५६९३	रितिक कुमार मंडल	पुरुष	0660100002383021	1064
५९०९	२०७६१२१००३९५६	रुसी कुमारी कापर	महिला	0660100003145021	1064
५९१०	२०७९०२२९०८८१५	मिनाक्षी कुमारी मण्डल	महिला	0660100002284033	1596
५९११	२०४९०७२४०३४८३	अंकलित कुमारी मण्डल	महिला	0660100002046033	7980

५९१२	२०७६०५०८०५९५९	रितिका कुमारी यादव	महिला		0660100003002021	1064
५९१३	२०७८०१०९११०२६	रियाज अली साफी	पुरुष		0660100002328033	1596
५९१४	२०७७०२१७००८३२	साहिल अंसारी	पुरुष		0660100002814021	1064
५९१५	२०२६०३२३००६४५	शान्ती देवी	महिला		0660100002203033	7980
५९१६	२०७८०७२९१२६२३	सोनु मुखिया	पुरुष		0660100004750021	1596
५९१७	२०८००७१००७६०३	कार्तिक कुमार महतो	पुरुष		0660100002137033	1596
५९१८	२०७८१२०२११३७४	शिवांश कुमार साह	पुरुष		0660100005635021	1064
५९१९	२०७८०८०१०५९०५	वैशाली सदा	महिला		0660100004737021	1064
५९२०	२०८१०११२००२७४	प्रतिज्ञा कुमारी दास	महिला		0660100002505033	532
५९२१	२०८००५२७०७८२५	कृष्णा साह	पुरुष		0660100002335033	1596
५९२२	२०१२११०५०५३१३	मनि देवी	महिला		0660100002037033	12000
५९२३	२०८००९२५०६४३५	ऋषभ यादव	पुरुष		0660100002409033	1596
५९२४	२०८००९२००६६८३	प्रथमन मण्डल	पुरुष		0660100002249033	1064
५९२५	२०७९०८१७११२३८	रहान साफी	पुरुष		0660100005639021	1064
५९२६	२०७९०९०२०८२५९	सुमन कुमार साह	पुरुष		0660100005429021	1064
५९२७	२०७७०४०५१५५३४	दिव्यान्सु कुमार महरा	पुरुष		0660100003284021	532
५९२८	२०७७११२३०१९०४	रेहान अंसारी	पुरुष		0660100004180021	1064
५९२९	२०७९०९२०१२८८१	अंश कुमार साह	पुरुष		0660100002311033	1596
५९३०	२०७८०५१००५२०९	अनु कुमारी	महिला		0660100004222021	1064
५९३१	२०७९०८१०००५२५	अदित्य कुमार मंडल	पुरुष		0660100005282021	1064
५९३२	२०७८०७१६०७८३६	रोहन सदा	पुरुष		0660100004774021	1064
५९३३	२०२००५०८०३८१२	राज कुमार सदा	पुरुष		0660100002231033	7980
५९३४	२०७७०२१५१६२१२	शिवा कुमार मुखिया	पुरुष		0660100002518033	1596
५९३५	२०७७१११००७२७३	प्रियान्सु कुमारी साह	महिला		0660100003795021	1064
५९३६	२०२००१०९०२८८६	दौलतीया देवी	महिला		0660100002317033	7980
५९३७	२०७९१००४०८२५३	नित्यम अधिकारी	पुरुष		0540100000881045	1596
५९३८	२०८००१२५०७९७६	दिव्यान राज मण्डल	पुरुष		0660100002327033	1596
५९३९	२०१२१००९०३७१८	लक्ष्मी राय	पुरुष		0660100002359033	8000
५९४०	२०७७०५२२१२७७२	अंकुश कुमार यादव	पुरुष		0660100004819021	1064
५९४१	२०७७०७१३०६०९२	प्रजित कुमार यादव	पुरुष		0660100003685021	1064
५९४२	२०१२१००९०२५०४	रमेश्वर ठाकुर	पुरुष		0660100000531010	12000
५९४३	२०७७०९१००६६४९	स्तुती कुमारी सदा	महिला		0660100003575021	1064
५९४४	२०८०१००७०२३९८	अमना खातुन	महिला		0660100005590021	1596
५९४५	२०७६१०१९०८७०३	पियुसा बिश्वकर्मा	महिला		0660100004001021	1064
५९४६	२०७७०१३१०७५७४	दिव्या सदा	पुरुष		0660100002939021	1064
५९४७	२०७९०३२१०८९१४	रियान्स जयसवाल	पुरुष		0660100005442021	1596
५९४८	२०८००८०९०७४३९	ईसान कुमार मुखिया	पुरुष		0660100002217033	1596
५९४९	२०७७०७१४०५९२८	अनुराग मण्डल	पुरुष		0660100003424021	1064
५९५०	२०१२१११४०१६०३	कमला कान्त झा	पुरुष		0660100002017033	12000
५९५१	२०७६०७२८१३१७१	सोनाक्षी कुमारी सदा	महिला		0660100001441033	1064
५९५२	२०७८०११२०६७०७	रियान्स कुमार साह	पुरुष		0660100004418021	532
५९५३	२०८००१२५०७७७८	निरज साह	पुरुष		0660100005582021	1596
५९५४	२०२७१२११०११०२	कारी देवी	महिला		0660100002368033	2660
५९५५	२०८००८०४०७६७९	मन्दिरा यादव	महिला		0660100005524021	1596
५९५६	२०८००२२७०७०९५	अंश कुमार राम	पुरुष		0660100002285033	1596
५९५७	२०७७१०२३०३७६१	दिपिका कुमारी सदा	महिला		0660100003709021	1596
५९५८	२०७६११५०४३६९	कृष कुमार यादव	पुरुष		0660100004314021	532
५९५९	२०७६०५२५०५५७३	सोनाली कुमारी साह	महिला		0660100001932021	1064
५९६०	२०७८०१०५११७६८	रौनक कुमार यादव	पुरुष		0660100004486021	1064
५९६१	२०३३१०१००६७३१	प्रमिला देवी	महिला		0660100002818041	7980
५९६२	२०७६०४०१०७३७५	नेहा कुमारी मंडल	महिला		0660100002518021	1064
५९६३	२०७७०३२१०६९१२	इषिका कुमारी महरा	महिला		0660100003479021	1064
५९६४	२०८००७१६०८१४५	आरती कुमारी राम	महिला		0660100002229033	1596
५९६५	२०७६०६११०३३८६	आयुष साह	पुरुष		0660100001706021	532
५९६६	२०७९१००१०६६८३	शिवानी साह	महिला		0660100005349021	1064
५९६७	२०७७०८१२१७९४१	अभिराज कुमार यादव	पुरुष		1020100000006021	532
५९६८	२०७८०८२५१२६०३	सार्थक अधिकारी यादव	पुरुष		0660100004619021	1064
५९६९	२०८०१२२९०१९५२	समिक्शा यादव	महिला		0660100002480033	1064
५९७०	२०७८०५०११७२७	कृषा चौधरी	महिला		0570100003997041	1596
५९७१	२०८००९२५०३८६१	सिद्धान्त कुमार महतो	पुरुष		0660100002222033	1596
५९७२	२०८०१००८०७०६४	रौनक कुमार दास	पुरुष		0660100005633021	1064

५९७३	२०७९०५१५१४७३७	अनमोल कुमार साह कानु	पुरुष	066010002138033	1596
५९७४	२०७७११०५१६६३६	रिशान्त कुमार सदा	पुरुष	066010005646021	1064
५९७५	२०८१०११५०१११९	प्रियान्सी कुमारी मण्डल	महिला	066010005610021	1064
५९७६	२०७६०९२००३९०२	रौनक कुुमार सदा	पुरुष	066010002516021	1064
५९७७	२०७८०७२४१२८२२	नुरजहान खातून	महिला	066010002297033	1596
५९७८	२०८०११०२०५९४५	शिवानी कुमारी यादव	महिला	066010005624021	1596
५९७९	२०७९०२२८०१९३२	रकि मंडल	पुरुष	066010004977021	1064
५९८०	२०८००४२५११००६	राखी कुमारी दास	महिला	066010002291033	1596
५९८१	२०७८०५०२११४४४	अमृत सदा	पुरुष	066010001430033	1064
५९८२	२०८०१२२००००३७	कृष यादव	पुरुष	066010002288033	1596
५९८३	२०७८०४१३१३२८३	मुस्कान कुमारी यादव	महिला	066010002318033	1596
५९८४	२०८००७३००६७४४	मनि मुखिया	पुरुष	066010002316033	1596
५९८५	२०७८०६०४१३७५८	सोनाली कुमारी साह	महिला	066010004489021	532
५९८६	२०२५०१२७०१४३४	अघनी देवी सदा	महिला	066010002354033	7980
५९८७	२०८०११०८०२०८९	अराध्या कुमारी यादव	महिला	066010002232033	1596
५९८८	२०७७०९०६१२७८५	राखी कुमारी सदा	महिला	066010004854021	1064
५९८९	२०१२१२०८०२६२७	मुनेश्वर राय	पुरुष	066010002298033	12000
५९९०	२०७९०३३२२५३७८	अभियान्स कुमार मण्डल	पुरुष	066010001466033	532
५९९१	२०७९०७०५०६४५८	निदी कुमारी मण्डल	पुरुष	066010005627021	1596
५९९२	२०२०१२२५०२१११	जरीगा दास तत्मा	पुरुष	066010002325033	7980
५९९३	२०८००८१७०८८९३	आशिक सदा	पुरुष	066010005660021	1064
५९९४	२०७८०४२९०५२०२	अलिसा कुमारी	महिला	066010004274021	1596
५९९५	२०८००६१५०३८७६	प्रभेश कुमार दास	पुरुष	066010002157033	1596
५९९६	२०४००३०८०२८७४	नैन कला देवी	महिला	066010000613035	7980
५९९७	२०७६०६०५०५९३८	जिविका कुमारी शर्मा	महिला	066010001841021	1064
५९९८	२०४००५१५१७४३	राज किशोर दास तत्मा	पुरुष	066010002346033	11970
५९९९	२०८००८०५०९४१७	आशिक कुमार यादव	पुरुष	066010002274033	1596
६०००	२०८०१२२०१३३३	श्रेयंश मैनाली	पुरुष	066010005602021	1596
६००१	२०१३०१०२०७८१३	विश्वनाथ साह	पुरुष	066010002204033	8000
६००२	२०७६०४०४०८९६३	धिरज कुमार साह	पुरुष	066010003009021	1064
६००३	२०१२०७१९०२५०९	गौरी देवी	महिला	066010002364033	12000
६००४	२०७८०६०२०६६५७	अनुज चौधरी	पुरुष	066010004566021	532
६००५	२०२२१०१००४०७७	राम प्रबोध राय	पुरुष	066010002052033	6384
६००६	२०१२०८२५०२४२१	विन्देश्वर राउत वरै	पुरुष	066010002029033	12000
६००७	२०८००८२७०३८३६	सुरज कुमार महतो	पुरुष	066010005648021	1596
६००८	२०१२१२१८०४४७३	होर्ला तमाड	पुरुष	066010002344033	8000
६००९	२०७९१०१००२९०७	महालक्ष्मी कुमारी महतो	महिला	066010001379033	1064
६०१०	२०८००८१३०७९८५	आर्यन सहनी	पुरुष	066010002248033	1596
६०११	२०२३०४१५०४८९५	पूर्णा देवी	महिला	066010001982033	7980
६०१२	२०३१०६०३०१०८५	मनेश्वरी देवी	महिला	066010002004033	7980
६०१३	२०७९०२०२००८४८	युनिशा कुमारी महतो	महिला	066010004794021	1064
६०१४	२०७९१२१२०८५३४	रियान्सी साह	महिला	066010002277033	1596
६०१५	२०७९१०१५००४४७	गौरव कुमार सदा	पुरुष	066010001417033	1064
६०१६	२०८००८०११११६४	प्रिति सदा	महिला	066010005617021	1064
६०१७	२०१२११२५०३६४७	कपिलदेव चौधरी	पुरुष	066010002351033	8000
६०१८	२०७८०६२६०८८८४	बिशाल मली	पुरुष	066010004861021	1064
६०१९	२०७८१२१५०१६६६	राेहन कुमार यादव	पुरुष	066010005209021	1064
६०२०	२००९१००८०४६९८	विन्देश्वर राय	पुरुष	096010007900048	12000
६०२१	२०७९०१०९०५९४३	प्रियान्स राज अधिकारी	पुरुष	066010004996021	1064
६०२२	२०८००६१६०२०९३	नितु राम	महिला	066010005655021	1596
६०२३	२०७७०६०३०८५२१	रितिका महतो	महिला	066010003300021	1064
६०२४	२०७९०५०१०८०३६	अयांश कुमार साह	पुरुष	066010005613021	1064
६०२५	२०८००९२८०२५७८	सुकृती यादव	महिला	066010005652021	1596
६०२६	२०१२०७११०२०१९	रंजिश शर्मा	पुरुष	0990100016415048	4000
६०२७	२०१२१२२१०२०६७	योगेन्द्र सहनी	पुरुष	066010001302023	12000
६०२८	२०८००८०२०८३५८	आयुष सदा	पुरुष	066010002230033	1596
६०२९	२०८०११०२०२०९३	सरस्वती कुमारी पंडित	महिला	066010002264033	1596
६०३०	२०७६०५०२०५७१३	शिवानी कुमारी महरा	महिला	066010002522021	1064
६०३१	२०१३०७०५०२५५५	सोनिता देवी	महिला	066010001739023	7980
६०३२	२०७८०२२३०६३५५	रैयान अधिकारी	पुरुष	066010002280033	1596
६०३३	२०८०१२०२०१७४४	अनुसका कुमारी यादव	महिला	066010002278033	1596

६०३४	२०२०१२२७०११३५	प्रमोद दास	पुरुष	0990100017329048	7980
६०३५	२०२४०१०६०१७९५	धनीचन साह तेली	पुरुष	0660100002357033	6384
६०३६	२०७८१०१५१५०८२	अननिया साह	महिला	0660100001453033	1064
६०३७	२०७७०३१६०४३८८	रजाबुल मनसुरि	पुरुष	0660100003052021	1064
६०३८	२०८०११२७०२१०५	सारिका कुमारी यादव	महिला	0660100002265033	1596
६०३९	२०७६०२१००३१४८	अमना खातून	महिला	0660100004206021	166
६०४०	२०८००३०९०७८६९	अनिब्रत कुमार साह	पुरुष	0660100005634021	1064
६०४१	२०७६०५२३०८१७६	सोनाक्षी साह	महिला	0660100003266021	1064
६०४२	२०८००७०९०६१४४	अनजिया खातून	महिला	0660100002301033	1596
६०४३	२०७७०५२७११८४९	अनुष कुमार भण्डारी	पुरुष	0660100003652021	1064
६०४४	२०७७०३२११३२५६	रौनक कुमार यादव	पुरुष	0660100004979021	1064
६०४५	२०८००२०२३५६८	आदर्श कुमार यादव	पुरुष	0660100002065033	1596
६०४६	२०१२१०२९०२०६४	फुल कुमारी देवी	महिला	0660100002365033	12000
६०४७	२०१२१२१३०२३३८	उस्मान धोवी	पुरुष	0990100018063048	12000
६०४८	२०१३०१०९०२७३३	दीपलाल चौधरी	पुरुष	0660100002361033	8000
६०४९	२०१२१२१३०४२०१	कुशुम कुमारी देवी कलवार	महिला	0660100002347033	8000
६०५०	२०८००६०२०७३१३	एलविस यादव	पुरुष	0660100002057033	1596
६०५१	२०७७०४३२०७९६४	कुवेद लहेरी	पुरुष	0660100003636021	1064
६०५२	२०८०१०१८०७८९९	विराट चौधरी	पुरुष	0660100002465033	532
६०५३	२०८००६२७००६१२	आशिष कुमार राम	पुरुष	0660100002093033	1596
६०५४	२०६५०१०११२१२७	आलोक पंडित	पुरुष	0660100002241033	11970
६०५५	२०८००९१८०६८१४	आनसिका कुमारी कापर	महिला	0660100005586021	1596
६०५६	२०१२१२१०१०९१५	भोगेन्द्र महतो	पुरुष	0660100002337033	12000
६०५७	२०७८०४२७१२३१९	रितिका यादव	महिला	0660100005656021	1596
६०५८	२०७७११२२०८०७५	रियांश राज भण्डारी	पुरुष	0660100005125021	1596
६०५९	२०७८०५२११०९०९	विकाश कुमार सदा	पुरुष	0660100004748021	1596
६०६०	२०७८१०१६०७८८९	रिदम जयसवाल	पुरुष	0660100004872021	532
६०६१	२०७८१०२४०७१०७	सुवेक कुमार यादव	पुरुष	0660100004630021	1064
६०६२	२०७९१००२१२२९१	शिवानी यादव	महिला	0660100002220033	1596
६०६३	२०७७१२१९०४६२३	सुधान्सु राउत	पुरुष	0660100003990021	1064
६०६४	२०७९०३२२०६४९४	प्रिन्स कुमार मण्डल	पुरुष	0660100005242021	1064
६०६५	२०८००४१८०४९०७	राजन कुमार महारा	पुरुष	0660100002234033	1596
६०६६	१९९८०५२८००५५८	बिसुनदेव मण्डल	पुरुष	0660100001860033	12000
६०६७	२०७९०३०२०१५६२	मो जमिर लहेरी	पुरुष	0660100004904021	1064
६०६८	२०७९०९०५११७३६	आराधिया यादव	महिला	0660100002124033	1596
६०६९	२०७७१२१५०४९९३	मनिका कुमारी साह	महिला	0660100003718021	1064
६०७०	२०८००८२७०५४३५	दिबियान्स मुखिया	पुरुष	0660100005514021	1596
६०७१	२०७७०३२६०३६४५	गौरब कुमार साह	पुरुष	0660100003135021	1596
६०७२	२०८००८२२०१५१८	आर्देश कुमार ठाकुर	पुरुष	0660100002283033	1596
६०७३	२०१२१२१६१६६४६	जुगल किशोर राय	पुरुष	0660100002340033	8000
६०७४	२०७७०७०२१४६७७	सिदार्थ सदा	पुरुष	0660100001440033	1064
६०७५	२०८००७१८०४४७४	हरे कृष्ण यादव	पुरुष	0660100005645021	1596
६०७६	२०७८०५१७०३९८५	सोहानी कुमारी साह	महिला	0660100004430021	532
६०७७	२०३९०२०२०२६५७	मुन्द्रिका कुमारी दास	महिला	0660100002348033	5320
६०७८	२०८००३२३०५८८४	संजना कुमारी दास	महिला	0660100002097033	1596
६०७९	२०८००६०४०५८६७	प्रतिष्ठा कुमारी मण्डल	महिला	0660100002282033	1596
६०८०	२०७६१००३०७३५२	प्रिति कुमारी यादव	महिला	0660100003605021	1064
६०८१	२०७६०८०८०७६६४	किरण कुमारी यादव	पुरुष	0660100003347021	1064
६०८२	२०८०१०१७०७२३३	अबदुल करीम साफी	पुरुष	0660100005640021	532
६०८३	२०७८११४०८८०७	काविता कुमारी दास	महिला	0660100002307033	1596
६०८४	२०८०१००८००८२३	सुर्यान्स कुमार मण्डल	पुरुष	0660100002250033	1596
६०८५	२०७७१००७०६४७८	बैशाली यादव	महिला	0660100003684021	1064
६०८६	२०१२१०१६०३७४७	रामजी साह सोनार	पुरुष	0660100002018033	12000
६०८७	२०७९०११९०६५३६	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	0660100005004021	532
६०८८	२०२०१२०८०१८५३	महेन्द्र माझी	पुरुष	0660100001339041	7980
६०८९	२०१९१०२००२७९५	अलपी देवी	महिला	0660100000973033	7980
६०९०	२०७६१०१८१२५८२	आरुसी कुमारी मुखिया	महिला	0660100004752021	1596
६०९१	२०७९०८१८०५२९५	कासी कुमार सदा	पुरुष	0660100005353021	1064
६०९२	२०७६१२०१५१६७	सुधा महतो	महिला	0660100002223033	1596
६०९३	२०८००५१८०३०५४	सोनाक्षी कुमारी साह	महिला	0660100002253033	1064
६०९४	२०७७०७११०५४६३	सक्कम कुमार यादव	पुरुष	0660100003364021	1064

६०९५	२०७८०७१९०२२७८	रियान्स मंडल	पुरुष		066010004606021	1064
६०९६	२०७७१२०३०९६०४	रोसनि साह	महिला		066010005244021	1064
६०९७	२०७६०६११०४५६६	माे. मोजिबुल साफी	पुरुष		066010003722021	1064
६०९८	२०७८०५१४१११७५	कृष्या कुमार साह	पुरुष		066010005133021	1064
६०९९	२०७९०४२१०८२३५	प्रियान्सु कुमारी कुशवाहा	महिला		066010005281021	532
६१००	२०७९०३१२०७५२७	शायिशा कुमारी राम	महिला		066010005225021	1596
६१०१	२०७९०३०८०४३३२	रितिका कुमारी मण्डल	महिला		066010005458021	1064
६१०२	२०७६१११८०६१४५	अनुराग कुमार यादव	पुरुष		066010003412021	1064
६१०३	२०७७०१२९०१०६८	संजना कुमारी यादव	पुरुष		066010003176021	1064
६१०४	२०७९०७०५११६०७	गुलाम मुस्तफा	पुरुष		066010005612021	1596
६१०५	२०८००७२२०८५९८	स्वस्तीका राम	महिला		066010002267033	1596
६१०६	२०१४१२०८०१७९९	राम सखी देवी	महिला		066010000968010	5320
६१०७	२०७८०८२८०७२१९	सलोनी कुमारी साह	महिला		066010004604021	1064
६१०८	२०७८०८१३०५८१९	लभ कुमार मंडल	पुरुष		066010004665021	1064
६१०९	२०८००४१०११७३५	अशिमका कुमारी झा	महिला		066010005598021	1064
६११०	२०७६०७१००९५१६	मो. दिलसाद साफी	पुरुष		066010002912021	1064
६१११	२०७८०५१४०४८६५	कृष मंडल	पुरुष		066010004448021	1064
६११२	२०८०१०२८०७५८३	समृद्धि अधिकारी	महिला		066010005632021	532
६११३	२०७९०७२५१४८९८	खुशाल यादव	पुरुष		066010002342033	1064
६११४	२०६९०१२५०६२११	अमन सदा	पुरुष		066010002171021	11970
६११५	२०१४०२२२०१६३५	शान्ती देवी महतो	महिला		066010002339033	5320
६११६	२०७८०१०२०५२६२	मोहम्मद चांद साफि	पुरुष		066010003933021	1064
६११७	२०८०१२२३०२७२२	प्रिसा कुमारी यादव	महिला		066010005642021	1064
६११८	२०८०१२०९०१६७३	सुचम साह	पुरुष		066010005607021	1064
६११९	२०८००७१००६३३२	नितिश यादव	पुरुष		066010002145033	1596
६१२०	२०७६०४१९०५४९६	प्रिती महतो	महिला		066010002579021	1064
६१२१	२०८०११०८०६१५५	तुलसी यादव	महिला		066010005619021	1064
६१२२	२०७६०८११०८१२६	आशिष कुमार साह	पुरुष		066010002905021	1064
६१२३	२०८०११७०१३७१	हिमांशु यादव	पुरुष		066010002276033	1596
६१२४	२०७६०८०५०६७४२	महिमा कुमारी साह	महिला		066010002992021	1064
६१२५	२०८००७२७०५७६७	दिपक कुमार चौधरी	पुरुष		066010002134033	1596
६१२६	२०८०११००१५९३	सान्मी कुमारी यादव	महिला		066010002290033	1596
६१२७	२०८००८०९०६८४५	बिक्रान्त साह	पुरुष		066010002226033	1596
६१२८	२०१६१२०६०१४६७	नन्दन मण्डल	पुरुष		066010000018033	7980
६१२९	२०७८०९२६०८४६६	हन्सिका अधिकारी	महिला		066010004948021	1064
६१३०	२०७९०५१७०८५८६	रियान्स कुमार साह	पुरुष		066010005533021	1064
६१३१	२०७७०२११०२७६५	रवि कुमार यादव	पुरुष		066010003791021	1064
६१३२	२०३५०२१५०६८०७	जिवछी देवी	महिला		066010001981033	6384
६१३३	२०७७१२१००७०६२	आयुश कुमार मण्डल	पुरुष		066010004017021	1064
६१३४	२०७८०५२४११०९१	शिवराज साह	पुरुष		066010005097021	1064
६१३५	२०१२११०८०१९८५	तुरन्त ठाकुर	पुरुष		066010002024033	12000
६१३६	२०८०११२३००९६७	सृद्धि कुमारी साह	महिला		066010005620021	1596
६१३७	२०७६०५१६०९५३३	सिवानी यादव	महिला		066010002934021	1064
६१३८	२०८००४१२०७११९	करिश्मा कुमारी पंडित	महिला		066010005657021	1596
६१३९	२०१२१२०८०२८३३	युगल ठाकुर	पुरुष		066010002053033	12000
६१४०	२०५३१२२७०४०९८	उदय कुमार दास	पुरुष		066010002345033	6384
६१४१	२०७७०७१७१०३७६	दिपिका यादव	पुरुष		066010004298021	1064
६१४२	२०८००७०६०७३९५	अंगज कुमार मुखिया	पुरुष		066010002389033	1596
६१४३	२०७९०८१४१२७३८	अननिया कुमारी राउत	महिला		066010002306033	1596
६१४४	२०७९०५१४०८३७७	प्रिन्स वि क	पुरुष		066010001276033	1064
६१४५	२०१२०८२७०२१४६	गंगा राम जोगी	पुरुष		066010002016033	12000
६१४६	२०८००३१५१०९९३	फियान नदाफ	पुरुष		066010002353033	1064
६१४७	२०७७०३१०२०८६६	अमृत यादव	पुरुष		066010005628021	1064
६१४८	२०७९०८११०३५९२	निशान्त दास	पुरुष		066010002213033	1596
६१४९	२०७७०९२३१२८१४	ज्योती मुखिया	महिला		066010001623033	1596
६१५०	२०७८०११३१११८४	कृति मुखिया	महिला		066010005638021	1064
६१५१	२०८००९०८०६२८२	आरोही कुमारी मण्डल	महिला		066010002404033	1596
६१५२	२०७८०९०१०९७७२	आइमा खातुन	महिला		066010005291021	532
६१५३	२०७९०५२९०२८९९	साक्षी कुमारी महतो	महिला		066010005190021	1064
६१५४	२०७६०९१५१५८८४	आरोही कुमारी यादव	महिला		066010000058033	1064
६१५५	२०७८०४१३१०३६२	मो राजा अंसारी	पुरुष		066010004894021	1064

६१५६	२०७८०३१६०३९८२	आयुष यादव	पुरुष	0660100004332021	1064
६१५७	२००९०२१००९९५५	सोनेलाल महतो	पुरुष	0660100002012033	12000
६१५८	२०५४१२०३०५६१५	कामनी कुमारी	महिला	0660100002350033	5320
६१५९	२०८००७१३०७९०४	सानवी अधिकारी	महिला	0660100005593021	1596
६१६०	२०७८१११३०८९५७	सोहानी मुखिया	महिला	0660100002218033	1596
६१६१	२०७९०३०१०७१४४	रिया कुमारी साह	महिला	0660100005002021	1064
६१६२	२०७८०२२२०८२२१	आरब कुमार यादव	पुरुष	0660100001105033	1064
६१६३	२०८००७१३०४११७	आरभी कुमारी दास	महिला	0660100002304033	1596
६१६४	२०१२०१०५१८३९३	जैसी चौधरी कलवार	पुरुष	0660100002030033	12000
६१६५	२०८१०१२३००८५९	वैष्णवी कुमारी सहनी	महिला	0660100005636021	532
६१६६	२००२१००२०२६१७	लक्ष्मी मण्डल	पुरुष	0660100001862033	12000
६१६७	२०७९०७१५१५५६५	समाट कुमार दास	पुरुष	0660100002175033	1596
६१६८	२०७९०९०६०९९४४	जयसान हसेन	पुरुष	0660100002211033	1596
६१६९	२०७८०८११०३२६३	पिंकी महारा	महिला	0660100004452021	1064
६१७०	२०२०१०११०२७०१	हरि सदा	पुरुष	0660100001616023	7980
६१७१	२०८००७२२०६५४३	माहि कुमार यादव	पुरुष	0660100002300033	1596
६१७२	२०८००८०२०६९५६	शिवा कुमार राम	पुरुष	0660100002322033	1064
६१७३	२०८००३२९०७७९२	रियान्स साह	पुरुष	0660100005519021	1596
६१७४	२०७६१००५१०९९७	आरोही कुमारी सदा	महिला	0660100003872021	1596
६१७५	२०७८०५२९१३३४४	रियान्स साह	पुरुष	0660100002334033	1596
६१७६	२०८००७०३०४६५४	समराट रजक	पुरुष	0660100002197033	1596
६१७७	२०८०१००८०५६४७	खुशी यादव	महिला	0660100002296033	1596
६१७८	२०७८०८११०२८७	रौनक कुमार यादव	पुरुष	0660100004723021	1064
६१७९	२०७७०७०११२७२३	आलिया खातुन	महिला	0660100004076021	1064
६१८०	२०१२०९२४०२५०५	राम सरिखा देवी	महिला	0660100002837041	12000
६१८१	२०७६१०२५०२७७८	आसिया खातुन	महिला	0660100002313021	532
६१८२	२०७८०४०८०३१२८	युवराज शर्मा	पुरुष	0660100004618021	1596
६१८३	२०७९०५२२०७६१२	अकाश यादव	पुरुष	0660100001413033	1064
६१८४	२०७७०७२४०५९८४	शिवम कुमार चौधरी	पुरुष	0660100003434021	1596
६१८५	२०८०११०३०३०३९	दिव्यान्श यादव	पुरुष	0660100002130033	1596
६१८६	२०२०११७०३५३१	कोशिला देवी	महिला	0660100002338033	7980
६१८७	२०७८०७०५१६९२४	रितिक कुमार यादव	पुरुष	0660100004407021	1064
६१८८	२०७७१२१०१५७५३	रहिमा खातुन	महिला	0660100005637021	1064
६१८९	२०१२११०५०५३०५	नारायण यादव	पुरुष	0660100002033033	12000
६१९०	२०७७०९२९०१६८१	प्रियंका कुमारी यादव	महिला	0660100003589021	532
६१९१	२०७७०५१५०९९०५	दिपिका सदा	महिला	0660100003616021	1064
६१९२	२०७८०७०३०८९७२	समसाद साफी	पुरुष	0660100004871021	1064
६१९३	२०७८०८२११२५६४	रितिक कुमार सहनी	पुरुष	0660100002268033	1596
६१९४	२०७९०५०९०९२६८	समिर जैसवाल	पुरुष	0660100005245021	1064
६१९५	२०८००५२६०८२८८	आर्यन यादव	पुरुष	0660100002287033	1596
६१९६	२००१२३१७०६४५	श्रीमती लक्ष्मी सिंह भण्डारी	महिला	0660100000173032	4000
६१९७	२०१२०९१४०३१८१	जोगी राय यादव	पुरुष	0660100001051010	12000
६१९८	२०१२०९२४०२१२५	देवरण देवी	महिला	0660100002021033	12000
६१९९	२०१३०१११०२५३१	मास्लीम अन्सारी	पुरुष	0660100002362033	8000
६२००	२०७८०९०२१२०८९	आरोही यादव	महिला	0660100005397021	1064
६२०१	२०८००९२४०४६३१	रियान्स कुमार यादव	पुरुष	0660100002251033	1596
६२०२	२०७९०६०७०६९८५	दिपक कुमार साह	पुरुष	0660100005559021	1596
६२०३	२०७७०६०३०७३१७	राधिका कुमारी मुखिया	महिला	0660100003287021	532
६२०४	२०८०१०२७०५६८८	काब्या कुमारी यादव	महिला	0660100005599021	1064
६२०५	२०७७०५०९०३११७	कृष कुमार यादव	पुरुष	0660100003030021	1064
६२०६	२०७७०४०९०७०३८	कृष्मा महतो	महिला	0660100003472021	1064
६२०७	२०७७०७०३१५६२३	आर्यन कुशवाहा	पुरुष	0660100002336033	1064
६२०८	२०८००७१७०७६०८	कनिक्स यादव	पुरुष	0660100002110033	1596
६२०९	२०८००१०११४९१६	आर्यन कुमार यादव	पुरुष	0660100002315033	1596
६२१०	२०८००७१७०५९१७	हर्षिता कुमारी यादव	महिला	0660100005615021	1064
६२११	२०७८०५२३०२०३५	सृष्टि कुमारी साह	महिला	0660100004505021	1064
६२१२	२०७९१००७०४८२६	भावना चौधरी	महिला	0660100001415033	1596
६२१३	२०८००७१९०५६१६	सुरुची कुमारी मुखिया	महिला	0660100005549021	1596
६२१४	२०७८१२२००९७२७	स्वस्तिका सदा	महिला	0660100001612033	1064
६२१५	२०८००८१३०७५७१	हेमान्सी यादव	महिला	0660100002286033	1596
६२१६	२०१४१२०६०१३८९	सुलोचना देवी मैनाली	महिला	0660100002341033	11970

६२१७	२०७९०४०५०७१३१	अमराज लहेरी	पुरुष	0660100005020021	1064
६२१८	२०८००८२००७५३५	सिदार्थ यादव	पुरुष	0660100002279033	1596
६२१९	२०७८०४२१०७४९४	रिया कुमारी मंडल	महिला	0660100004414021	1064
६२२०	२०८०१११०००२४६	आकृति कुमारी दास	महिला	0660100002256033	1596
६२२१	२०७७१२०२०७९५२	कृष कुमार सहनी	पुरुष	0660100005050021	1064
६२२२	२०७८०५०७१३७७९	अनिस यादव	पुरुष	0660100002313033	1596
६२२३	२०२७०३०२०३४२७	रामकली देवी	महिला	066010000147010	2660
६२२४	२०७९०७२२०९८०४	अनश लहेरी	पुरुष	0660100005483021	1064
६२२५	२०१२१२२५०२६३९	राशवती देवी यादव	महिला	0660100002202033	12000
६२२६	२०७६०९१७०५३१७	प्रसन्शा कुमारी सदा	महिला	0660100003289021	1064
६२२७	२०८००२०५०११९३	विकेश साह	पुरुष	0660100005540021	1596
६२२८	२०७८०५०५०४९६२	आशिका कुमारी सदा	महिला	0660100004365021	1064
६२२९	२०१२१२१६१९४३४	राम प्रसाद यादव	पुरुष	0660100002349033	8000
६२३०	२०७९०५१६०७५३१	अनुष्का भण्डारी	महिला	0660100005337021	1064
६२३१	२०७८०७०३०२२५६	सोहन कुमार यादव	पुरुष	066010000295033	532
६२३२	२०८००५१८१०५१३	समिक्शा कुमारी यादव	महिला	0660100005623021	1596
६२३३	२०८०११०२००७३३	आरब कापर	पुरुष	0660100005589021	1596
६२३४	२०२१०१०७०१९४८	महेन्द्र सादा	पुरुष	0660100002319033	5320
६२३५	२०७६१०२९०४६२८	विजेता कुमारी मंडल	महिला	0660100003508021	532
६२३६	२०७९०३२५१०४३२	अस्मिता कुमारी कापर	महिला	0660100005350021	532
६२३७	२०१६०९२३००७२६	शत्रुघ्न मण्डल	पुरुष	0660100001385033	6384
६२३८	२०७८०५०९०६७१२	मो. दिलसाद साफी	पुरुष	0660100004379021	1064
६२३९	२०७९०५१६१०२१२	रिशान्त यादव	पुरुष	0660100005396021	1064
६२४०	२०७८०८२०११९११	रियान्स कुमार चौधरी	पुरुष	0660100005054021	1596
६२४१	२०८१०१०२०२९७४	युग यादव	पुरुष	0660100005608021	1064
६२४२	२०७९०९२०१३१७८	नन्दनी कुमारी दास	महिला	0660100002502033	1064
६२४३	२०२०१२२६०११८६	वेचन महारा	पुरुष	0660100000145032	5320
६२४४	२०७८०६१७०४९७३	अंकुश सहनी	पुरुष	0660100004423021	1064
६२४५	२०७९०११६०५८६४	अभिराज कुमार कापर	पुरुष	0660100005581021	1596
६२४६	२०८००५०८०५८०३	सनाया कुमारी यादव	महिला	0660100005527021	1596
६२४७	२०८०१११८००९८३	पिहू कुमारी पंडीत	महिला	0660100002302033	1064
६२४८	२०२१०२२५०१७६५	तारा देवी दास	महिला	0660100002369033	2660
६२४९	२०७८०६०५०७६०९	प्रतिक साह	पुरुष	0660100004576021	1064
६२५०	२०७७०८१५२२५७१	अनखुस कुमार यादव	पुरुष	0660100002208033	1596
६२५१	२०८००७०५०४४३६	आयत खातुन	महिला	0660100005626021	1596
६२५२	२०७७०४२४०२८६३	रैहनुमा खातुन	महिला	0660100003613021	1064
६२५३	२०८००४२८०५२०३	अखिलेश कुमार यादव	पुरुष	0660100002098033	1596
६२५४	२०७७०४३२०३६२५	जनक कुमारी साह	महिला	0660100003262021	1064
६२५५	२०७६०४२२११९७७	शुलभ यादव	पुरुष	0660100004216021	1064
६२५६	२०८००५१५०४४३९	कृष्ण कुमार मंडल	पुरुष	0660100002258033	1596
६२५७	२०७९०७०१०५०६१	मो शोएव अलि अंसारी	पुरुष	0660100005202021	532
६२५८	२०८००६०८०७६१७	रिया कुमारी यादव	महिला	0660100005653021	1064
६२५९	२०७९०८१५१२७०१	रिभा कुमारी साह	महिला	0660100001422033	532
६२६०	२०८००८०७०७५२४	दिपक राम	पुरुष	0660100002262033	1596
६२६१	२०७९०९११०३४६७	जानवी यादव	महिला	0660100005329021	1596
६२६२	२०७९०२२५००४२७	राधिका साह	महिला	0660100004818021	532
६२६३	२०१३०११००९५७९	रामरति देवी साह	महिला	0660100002352033	8000
६२६४	२०१२११२००२५४१	दयाराम राय	पुरुष	0660100002034033	12000
६२६५	२०८००५३००९३०४	आरभ यादव	पुरुष	0660100002159033	1596
६२६६	२०७७०६१५०२१०६	शानवी कुमारी झा	महिला	0660100003656021	1064
६२६७	२०८०१००४०६७०१	नन्दनी कुमारी मुखिया	महिला	0660100002321033	1064
६२६८	२०८०१११५०२३२४	अभिषेक मली	पुरुष	0660100002100033	1596
६२६९	२०१३०१०९०३१७८	जमिला खातुन	महिला	0660100002343033	8000
६२७०	२०७९०८२००३९८१	अंन्सीका साह	महिला	0660100005546021	1064
६२७१	२०७९१२२५०७३३४	निधी चौधरी	महिला	0660100005658021	1596
६२७२	२०८००६१२०९३१८	दिव्यंश यादव	पुरुष	0660100005609021	532
६२७३	२०८००८०७०८५३४	लभ कुमार यादव	पुरुष	0660100005618021	1596
६२७४	२०८००९१४०३३११	रोशन साह	पुरुष	0660100002269033	1596
६२७५	२०७६१०१२१६७८४	ओम कुमार मण्डल	पुरुष	0660100003555021	532
६२७६	२०७७०७१५०७५२५	अनिसा महतो	महिला	0660100003468021	1064
६२७७	२०८००५१६०१२३५	कविता मण्डल	महिला	0660100005650021	1596

६२७८	२०७६१२०५१४७७७	श्रुष्टि कुमारी यादव	महिला	0660100003361021	532
६२७९	२०३९०२०६०१९७३	उर्मिला कुमारी	महिला	0660100002032033	7980
६२८०	२०२१०२२३००८७९	दुखनी देवी सदा	महिला	066010000409010	7980
६२८१	२०७६१००९१४७७७	अंकुश कुमार यादव	पुरुष	0660100005127021	1064
६२८२	२०८०१००५०५८९३	सोहन साह	पुरुष	0660100002228033	1596
६२८३	२०७७१०१६११७१९	प्रियान्सु कुमारी	महिला	0660100005230021	1064
६२८४	२०५१०३०५०९३९३	रौंदी सदा	पुरुष	0660100001266041	6384
६२८५	२०८००६१४०३२७५	सोनु कुमार पंडित	पुरुष	0660100005649021	1596
६२८६	२०१२१२१०१२६८९	कुमार देवी	महिला	0660100000012033	12000
६२८७	२०७८०७०४१६२९६	उजवल महतो	पुरुष	0660100004515021	1064
६२८८	२०८०१०२८०६३३८	सचिन कुमार राम	पुरुष	0660100002303033	1596
६२८९	२०८०१२२१०३०८८	कार्तिक कुमार साह	पुरुष	0660100005621021	1064
६२९०	२०१२११२५०१५७५	कलयती देवी	महिला	0660100002047033	12000
६२९१	२०७९०२१६०५९७९	कव्या कुमारी यादव	महिला	0660100004859021	1064
६२९२	२०७६०५१२०५४९८	समराट कुमार कुशवाहा	पुरुष	0660100002599021	1064
६२९३	२०३६०७१३०१६३६	दुखनी देवी	महिला	0660100002326033	6384
६२९४	२०१२१२१६०७३७१	अब्दुल रहमान	पुरुष	0660100002363033	12000
६२९५	२०७९०१०२०४५८६	रिशाक राय	पुरुष	0660100004756021	1064
६२९६	२०७९०८२५१०३७३	रोसनी कुमारी यादव	महिला	0660100001436033	1064
६२९७	२०८००९०६०७१९३	शिवांश साह	पुरुष	0660100002131033	1596
६२९८	२०७६११२८०३८५१	काजल कुमारी साह	महिला	0660100003614021	1064
६२९९	२०८००४२३०९८०७	निशान्त साह	पुरुष	0660100005647021	1064
६३००	२०८००९०६०५७१८	सुर्य यादव	पुरुष	0660100002236033	1596
६३०१	२०८०११०८०२९६४	रोशनी कुमारी मुखिया	महिला	0660100002310033	1596
६३०२	२०८००९१७०७८१४	अभिराज कुमार साह	पुरुष	0660100005616021	1064
६३०३	२०८००६२००५७९८	सोना कुमारी दास	महिला	0660100005641021	1596
६३०४	२०८०१०१४०५३९७	सोनु कुमारी यादव	महिला	0660100002108033	1596
६३०५	२०७९०९१२०५३७९	सजना खातुन	महिला	0660100005334021	1064
६३०६	२०८००२०७०६४५३	युवराज कुमार यादव	पुरुष	0660100002059033	1596
६३०७	२०७७०९१२१३०१३	रकी महतो	पुरुष	0660100005305021	1064
६३०८	२०७९०३१८०६२२९	गुडिया कुमारी साह	महिला	0660100005434021	1064
६३०९	२०१२१२२४०२१२९	सतिया देवी विन	महिला	0660100001393023	12000
६३१०	२०७६०९१६०३८६८	आरुस कुुमार साह	पुरुष	0660100002639021	1064
६३११	२०१२०९२२०३१९२	जुगल साह	पुरुष	0660100002333033	12000
६३१२	२०७७०५०७१३७३४	मंजिल यादव	पुरुष	0660100002178033	1596
६३१३	२०२०११०३०१७६५	रामउमैद दास	पुरुष	0660100002830041	7980
६३१४	२०८००७०३०७४०३	देवराज कुमार यादव	पुरुष	0660100005631021	1596
६३१५	२०८००४१३०६१२७	कृत यादव	पुरुष	0660100002096033	1596
६३१६	२०१२१२२००३६८७	चनर यादव	पुरुष	0660100002199033	12000
६३१७	२०७७१२२६१०५५९	संधया कुमारी मुखिया	महिला	0660100002525033	1596
६३१८	२०७९०५१७०३९७५	रियान्स कुमार सहनी	पुरुष	0660100005293021	1596
६३१९	२०८०१२०८०१९७२	काव्या कुमारी यादव	महिला	0660100005603021	1596
६३२०	२०८००७१५०६२०८	रियान्स कुमार सहनी	पुरुष	0660100002259033	1596
६३२१	२०७८०९२६११७५९	मंजित कुमार यादव	पुरुष	0660100004917021	532
६३२२	२०८००५३००१४०२	कृष्ण कुमार यादव	पुरुष	0660100002144033	1596
६३२३	२०७८०५१४०३११५	मयंक चौधरी	पुरुष	0660100004286021	1064
६३२४	२०१२१०१८०४५५३	अब्बास नदाफ	पुरुष	0660100001620023	4000
६३२५	२०७७०४२११२४९६	देवराज साह	पुरुष	0660100004603021	1064
६३२६	२०२५१२१७०१२०२	सुनैना कुमारी	महिला	0660100000402010	7980
६३२७	२०८००९२२०२१४२	दानिष अंसारी	पुरुष	0660100002243033	1596
६३२८	२०७७११२९०४७७२	सिहाब अन्सारी	पुरुष	0660100003690021	532
६३२९	२०७८०७२६०९६९५	गायत्री कुमारी शर्मा	महिला	0660100004926021	1064
६३३०	२०७८०७०३९८९४६	आयुष कुमार यादव	पुरुष	0660100004559021	532
६३३१	२०७६०४०५०३४२५	धरबेन्द्र कुमार साह	पुरुष	0660100001784021	1064
६३३२	२०८००८१७०१३१३	अभिमन्यु कुमार यादव	पुरुष	0660100002255033	1596
६३३३	२०७६०४१३०८४६९	शिवराज कुमार यादव	पुरुष	0660100003370021	1064
६३३४	२०२०१२१६०४०२५	विरजा मंडल खत्वे	पुरुष	0660100002233033	7980
६३३५	२०७६०५१९११७३१	रितिक साह	पुरुष	0660100004408021	1064
६३३६	२०८०११११०६१९१	आदित्य राज अधिकारी	पुरुष	0660100005643021	1064
६३३७	२०८००७१२०७०४७	प्रेम कुमार यादव	पुरुष	0660100002309033	1596
६३३८	२०७९०५२९०८०५२	माया मुखिया	महिला	0660100002216033	1596

६३३९	२०७९०१२९०५७३५	दिलखुश यादव	पुरुष	066010005017021	1064
६३४०	२०७७११२५१४३१६	अईसान हुसेन	पुरुष	066010002212033	1596
६३४१	२०१३०२०७०२८०३	राम कृपाल साह कानु	पुरुष	0990100014656048	4000
६३४२	२०८००८१८०८६४४	ऋतिका दास	महिला	066010002308033	1596
६३४३	२०१२११०१०३०१२	गोविन्द बहादुर खड्का	पुरुष	066010002038033	12000
६३४४	२०७७०७०७०८८३५	अविक्षा अधिकारी	महिला	066010003950021	1596
६३४५	२०७७०६२००२१७१	साजन कुमार महारा	पुरुष	066010003319021	1596
६३४६	२०७९०७२५०७५९५	अंकुत कुमार महतो	पुरुष	066010005468021	1064
६३४७	२००६१२१६०१४४२	रामचन्द्र राम चमार	पुरुष	066010001861033	12000
६३४८	२०७८०७२०१०३७८	मुस्कान कुमारी सदा	महिला	066010004967021	1064
६३४९	२०८०११०६०५११२	इश्मित यादव	महिला	066010002111033	1596
६३५०	२०१२२२७०१९४२	जागेश्वर यादव	पुरुष	053010000207009	12000
६३५१	२०७९०९०३११४०४	अरुणा यादव	महिला	107010000049021	1596
६३५२	२०८००४१२०१८२३	पार्थ कुमार मण्डल	पुरुष	066010002153033	1596
६३५३	२०७८०७१६०३७९३	अकृती मन्डल	महिला	066010005311021	1064
६३५४	२०५५०१०७०९१७३	फुल कुमारी दास	महिला	066010002240033	6384
६३५५	२०७९११०८०५३६५	रियाज यादव	पुरुष	0660100001461033	1064
६३५६	२०७८०९२७०७१६९	रोमन कुमार सहनी	पुरुष	066010004769021	1064
६३५७	२०८००६११०८८०९	श्रीष्ठी महतो	महिला	066010002247033	1596
६३५८	२०७६०८२०१३८४६	स्वाति कुमारी साह	महिला	066010004445021	532
६३५९	२०८००८२००५४१४	अनुज मण्डल	पुरुष	066010002355033	1064
६३६०	२०७७०४२३०३४६७	राज साह	पुरुष	066010003203021	1064
६३६१	२०१२१०२७०२१९१	नविरो खातुन	महिला	066010002003033	12000
६३६२	२०८००६०३०६०१६	आरव कापर	पुरुष	066010002254033	1596
६३६३	२०७९०७२१०७९२५	मो. काशिफ अंसारी	पुरुष	066010005332021	1064
६३६४	२०७९०३१४०२७४८	रोमन कुमार यादव	पुरुष	066010002455033	1064
६३६५	२०७७०२१३०४४४५	वृषी कुमार साह	पुरुष	066010003592021	1064
६३६६	२०३००१०५१३३०२	चुरी देवी	महिला	066010000238035	7980
६३६७	२०८००९१२०४२३४	कार्तिक यादव	पुरुष	066010002252033	1596
६३६८	२०७७०३१६०४३५४	रिया कुमारी साह	महिला	066010003007021	532
६३६९	२०८००३१८०२६८९	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	066010005490021	1596
६३७०	२०८०१०२२०५९४५	आराध्या साफी	महिला	066010002210033	1596
६३७१	२०७८०५२३०५१२९	रामचन्द्र मण्डल	पुरुष	066010000140033	1596
६३७२	२०२४०१०२०४७०७	राज कली देवी तेलीन	महिला	066010002048033	7980
६३७३	२०८०१०२८०१०५७	अराधिया साह	महिला	066010002112033	1596
६३७४	२०८०१०१५०१२२९	अमरनाथ यादव	पुरुष	066010002312033	1596
६३७५	२०८०१०२३०३१५३	याशिका झा	महिला	066010002133033	1596
६३७६	२०८००६०६०७५३८	आदित्य चौधरी	पुरुष	066010005587021	1596
६३७७	२०७९०५०३१२३२३	कृष यादव	पुरुष	0660100001537033	1596
६३७८	२०८०१२०८००९३३	ऋषि साह	पुरुष	066010002295033	1596
६३७९	२०८००४०५१०२३२	रौनक साह	पुरुष	066010002215033	1596
६३८०	२०७७०९१७१०२३२	आदित्य कुमार मुखिया	पुरुष	0660100033594021	1596
६३८१	२०८०१०२८०१९६६	विक्की कुमार यादव	पुरुष	066010002109033	1596
६३८२	२०७७०९०४१२५७४	अलिसका कुमारी सदा	महिला	0660100044849021	1064
६३८३	२०२०१२१४०१५७३	सुरेस महारा	पुरुष	066010002200033	7980
६३८४	२०८००९१४०३६८३	सोनाकक्षी कुमारी यादव	महिला	066010002237033	1596
६३८५	२०८००८०४०८४४६	समिक्क्षा चौधरी	महिला	066010002305033	1596
६३८६	२०७८०४०८०७६२४	विभान्स कुमार यादव	पुरुष	066010004309021	1064
६३८७	२०२७११६००३६६	देव नारायण साह	पुरुष	066010000887010	6384
६३८८	२०७६०७०२०४३९९	गितान्जली कुमारी यादव	महिला	066010002469021	1064
६३८९	२०७९०६१६०६३६६	आरुचि कुमारी साह	महिला	066010005220021	1064
६३९०	२०११०३०२०६३०९	दुलारी देवी	महिला	066010000696010	12000
६३९१	२०८००४३११४१६४	चाहत कुमार राम	पुरुष	066010002102033	1596
६३९२	२०२०१२१६०४१८१	रामनाथ सदा	पुरुष	066010002360033	7980
६३९३	२०७७०९१८०४८३७	ऋषि कुमार सदा	पुरुष	066010003735021	1596
६३९४	२०८००५२१०२९०२	कृष्ण कुमार साह	पुरुष	066010005655021	1596
६३९५	२०७७११०८०२५५६	कनिजह फतेमह खातुन	महिला	066010003675021	1064
६३९६	२०७७०५२३०२६७२	आरुशी कुमारी राउत	महिला	066010003132021	1064
६३९७	२०२००३०३०२४१४	वेचन पंडित	पुरुष	066010002356033	6384
६३९८	२०७८०२०२०६८१३	स्वास्तिका कुमारी मण्डल	महिला	066010003988021	532
६३९९	२०७६०७०६०५८८४	रौनक खातुन	महिला	066010002975021	532

६४००	२०७९०८२४०७९८४	तनु कुमारी सहनी	महिला		0660100001442033	1064
६४०१	२०८००७२३०१८७२	राजनिष यादव	पुरुष		0660100002150033	1596
६४०२	२०७८०९२४०१३७५	हसेन रजा	पुरुष		0660100004520021	1064
६४०३	२०८००४२५०९४५५	शिवम जयसवाल	पुरुष		0660100005651021	1596
६४०४	२०८००६२००७००२	विनायक मण्डल	पुरुष		0660100005611021	1596
६४०५	२०७९०१०७०४१८९	चन्दन साह	पुरुष		0660100004931021	1064
६४०६	२०७८०७२५१२६५४	आरुषी महारा	महिला		0660100005182021	1064
६४०७	२०३५०५१५०९३४१	परमिता चौधरी	महिला		0660100000839010	2660
६४०८	२०७९०४३१०३४८२	दिपिका कुमारी मण्डल	महिला		0660100005041021	1064
६४०९	२०७९११०४०७७७४	आरुष सदा	पुरुष		0660100001411033	1064
जम्मा						131985339